
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2021/03

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2021

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541854

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 27.09.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541854
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  3 ISSN 2336-7288 Praha  - 20. ledna 2021 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
MA Massachusetts 
NY New York 
OH Ohio 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AR Argentina 
AT Rakousko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2019-359 B  60 L 5/08 (2006.01) 

2019-453 G  01 M 15/04 (2006.01) 

2019-455 A  21 C 11/02 (2006.01) 

2019-458 C  07 D 498/14 (2006.01) 

2019-541 G  01 B 11/06 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-773 B  23 B 31/107 (2006.01) 

2019-813 B  23 K 1/018 (2006.01) 

2020-391 A  61 L 15/20 (2006.01) 

2020-392 A  61 L 15/20 (2006.01) 

2020-590 A  41 D 13/05 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A21C 11/02 (2006.01) 

 A21C 14/00 (2006.01) 
(21) 2019-455 

(71) Řiháček Pavel, Brno, Černá Pole, CZ 

 Řiháček Tomáš, Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Řiháček Pavel, Brno, Černá Pole, CZ 

 Řiháček Tomáš, Brno, Černá Pole, CZ 

(54) Zařízení pro tvarování těsta 
(22) 09.07.2019 

(57) Zařízení pro tvarování těsta (5), které obsahuje 

- dílec pro rozvalování těsta (5), kterým je přednostně válec a který je uložen 
otočně kolem své osy, 

- opěrný prvek pro uložení pečicího plechu (2), 

- tvarovací šablonu (3) upevnitelnou na opěrném prvku, přičemž tvarovací 
šablona (3) je deska s průchozími otvory (6), 

přičemž pro odvalování válce (4) po horním povrchu tvarovací šablony (3) 

při jejím uložení na pečicím plechu (2) uloženém na opěrném prvku zařízení 
dále zahrnuje ústrojí pro přesouvání opěrného prvku s tvarovací šablonou 

(3) pod válcem (4) ve směru rovnoběžném s tečným směrem válce (4), nebo 

ústrojí pro přesouvání válce (4) nad opěrným prvkem s tvarovací šablonou 

(3) rovnoběžně s ložnou rovinou opěrného prvku. 

 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

 
(51) A41D 13/05 (2006.01) 
(21) 2020-590 

(71) Minaev Evgeny Olegovich, g. Voronezh, RU 

 Kuznetsov Igor Anatolievich, g Voronezh, RU 
(72) Minaev Evgeny Olegovich, g. Voronezh, RU 

 Kuznetsov Igor Anatolievich, g Voronezh, RU 

(54) Prostředek na ochranu proti úrazu 
(22) 28.03.2019 

(57) Prostředek na ochranu proti úrazu se skládá z pružného konstrukčního prvku 

(1) a ochranného krytu (2), které jsou vyrobeny z polymerního materiálu se 
schopností absorbovat a rozložit energii nárazu. Prostředek na ochranu proti 

úrazu, například krku, lze použít při sportu jako je fotbal, hokej, basketbal, 

házená, ragby atd. a je zaměřen na zvýšení stupně ochrany proti poranění 
při nárazu a zlepšení termoregulace lidského těla. Toho je dosaženo díky 

pružnému konstrukčnímu prvku (1) a ochrannému krytu (2) pro ochranu 

zadní části krku, které jsou vyrobeny z polymerního materiálu schopného 
absorbovat a rozložit nárazovou energii ve formě pásku v podobě límce. 

Konstrukční prvek sestává ze středové části (8) a dvou bočních dílů (9). 

 
(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 

 
(51) A61L 15/20 (2006.01) 

 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61L 15/32 (2006.01) 
 A61L 15/42 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61F 13/00 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

(21) 2020-391 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Průcha Jaroslav doc. PhDr. Ing., CSc., Ph.D, Blovice, Hradiště, CZ 

 Hána Karel doc. Ing., Ph.D, Praha 10, Vršovice, CZ 
 Skopalík Josef Mgr., Ph.D., Velký Týnec, CZ 

 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D, MBA, Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Krycí prostředek rány pro umístění terapeutického prostředku v 

místě léčby chronické rány 

(22) 02.07.2020 

(57) Předmětem vynálezu je krycí prostředek rány pro umístění terapeutického 
prostředku produkujícího fyzikální energii v místě léčby chronické rány, 

přičemž tento krycí prostředek zahrnuje biologicky aktivní, nanovlákenné 

krytí (1) rány (5), kolagenovou destičku (4) a hydrogel (6). Biologicky 
aktivní, nanovlákenné krytí (1) rány (5) je opatřeno nejméně jedním 

otvorem (2) pro umístění terapeutického prostředku produkujícího fyzikální 
energii na otvor (2), přičemž pod biologicky aktivním, nanovlákenným 

krytím (1) je uspořádána kolagenová destička (4) obklopená hydrogelem 

(6). Biologicky aktivní nanovlákenné krytí (1) může na svých okrajích být 
zespodu opatřeno nanovlákennou hydrofilní netkanou textilií (3). 

Terapeutickým prostředkem produkujícím fyzikální energii je s výhodou 

ultrazvuková hlavice pro aplikaci ultrazvuku a/nebo světlovod pro aplikaci 
laserového záření a/nebo cívka pro bezkontaktní aplikaci indukovaného 

elektrického proudu. Světlovod pro aplikaci laserového záření přitom může 

být na konci přilehlém k otvoru (2) zakončen koncovkou nebo 
hranolem nebo zrcadlovou plochou. 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) A61L 15/20 (2006.01) 
 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61L 15/32 (2006.01) 

 A61L 15/42 (2006.01) 
 A61F 13/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

(21) 2020-392 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Průcha Jaroslav doc. PhDr. Ing., CSc., Ph.D, Blovice, Hradiště, CZ 

 Skopalík Josef Mgr., Ph.D., Velký Týnec, CZ 

 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D, MBA, Praha 6, Břevnov, CZ 

 Michálek Jaroslav prof. MUDr., Ph.D., Brno, Dolní Heršpice, CZ 

 Parák Tomáš MUDr., Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 
(54) Třívrstevný krycí prostředek na ránu a způsob jeho výroby 

(22) 02.07.2020 

(57) Předmětem vynálezu je třívrstevný krycí prostředek na ránu, zejména 
chronickou ránu nebo ránu diabetického typu, zahrnující spodní (1), střední 

(2) a vrchní vrstvu (3). Spodní vrstva (1) je tvořena gelovitým tělesem 

sestávajícím jednak z jádra (6) zahrnujícího kolagenovou kompozici A a 
extrakt z mesenchymálních kmenových buněk, a jednak z obalu (7) 

zahrnujícího kolagenovou kompozici B, střední vrstva (2) je tvořena 

polymerní netkanou textilií a vrchní vrstva (3) je tvořena samonosným, 
mechanickým krytem. Spodní, střední i vrchní vrstva (1, 2, 3) je úplně nebo 

částečně průhledná nebo průsvitná. Předmětem vynálezu je dále použití 

uvedeného třívrstevného krycího prostředku na ránu v léčbě chronické rány 
nebo rány diabetického typu a rovněž způsob výroby uvedeného gelovitého 

tělesa spodní vrstvy (1) třívrstevného krytu na ránu, který zahrnuje kroky: 

(a) hypoxické stimulace mesenchymálních kmenových buněk v 
kondiciovaném médiu za vzniku extraktu z mesenchymálních kmenových 

buněk, který zahrnuje alespoň jeden faktor s proregenerativním a/nebo 

protizápalovým účinkem podporujícím hojení rány; (b) poskytnutí 
porézního konstruktu s kolagenovou kompozicí A zahrnující kolagen typu I 

a adsorpce uvedeného extraktu z mesenchymálních kmenových buněk na 

tento konstrukt za vzniku jádra (6) gelovitého tělesa; (c) obalení jádra (6) 
gelovitého tělesa kolagenovou kompozicí B v tekutém stavu při teplotě pod 

20 °C, zahrnující kolagen typu I a/nebo autologní kolagen vzhledem k 

předmětnému pacientovi; a (d) zvýšení teploty nad 20 °C, zesíťovaní 
kolagenové kompozice B za vzniku v podstatě tuhého obalu (7) gelovitého 

tělesa kolem jádra (6). 
 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(51) B23B 31/107 (2006.01) 

 B23D 77/00 (2006.01) 
(21) 2019-773 

(71) FINAL Tools a.s., Brno, Slatina, CZ 

(72) Fiala Stanislav, Brno, Líšeň, CZ 

(54) Nástrojová jednotka pro vystružování velmi přesných děr 
(22) 13.12.2019 

(57) Nástrojová jednotka pro vystružování velmi přesných děr obsahující upínací 

těleso  opatřené  upínací válcovou dutinou  pro upevnění stopky nástroje, 
kdy stopkou prochází hlavní kanál pro chladící kapalinu, přičemž na upínací 

stopce  (5) nástroje (6) jsou provedeny dvě protilehlé příčné drážky (23), do 

kterých jsou zasunuta ramena (27) unášecího prvku (11) ve tvaru podkovy 
vytvořené vnitřním středovým vybráním (22) a to svými bočními 

plochami,  přičemž na spodním čele (15) upínacího tělesa (1) je provedena 

příčná drážka (21), do které zapadají čelní výstupky (20) vytvořené na horní 
ploše unášecího prvku (11), přičemž ke spodní ploše unášecího prvku (11) 

doléhá  upínací matice (16) našroubovaná na upínací těleso (1), přičemž 
v horní části (14) upínací válcové dutiny (4) doléhá na čelo (26) válcové 

stopky (5) vystružovacího nástroje (6) odpružený vymezovací čep (12), 

zajištěný převlečnou maticí (19), nad kterým je uspořádán pružný prvek (7), 
vymezující axiální vůli vystružovacího nástroje (6), shora se opírající  o 

osazení v dutině upínacího tělesa (1), přičemž hlavní kanál (8) pro vedení 

chladícího media je uspořádán pro tlak 40-100 barů, a z něj  se rozvádí 
chladící tlakové medium do navazujícího  středového kanálu (9), který 

vyúsťuje v řezné části (17) nástroje (6) a dále do příčného kanálu (10), 

vyúsťujícího do mezikružní dutiny (18) mezi stopkou (5) a dutinou 
(4)  upínacího tělesa (1) a odtud dále do válcové dutiny (4). 

 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

 
(51) B23K 1/018 (2006.01) 

(21) 2019-813 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Klof Radek Ing., Vražkov, CZ 

 Tichý Pavel Ing., MBA, Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Hájek Jiří Ing., Ph.D., Praha 9, Letňany, CZ 
 Dušek Karel doc. Ing., Ph.D., Poděbrady, Poděbrady III, CZ 

(54) Zařízení pro odstraňování komponent z desek plošných spojů a 

způsob odstraňování komponent v tomto zařízení 
(22) 31.12.2019 

(57) Zařízení  pro odstraňování komponent (6) z desek plošných spojů, v němž 

je alespoň jeden obráběcí nástroj připojen k pohyblivým mechanismům 
a/nebo je k nim připojen upevňovací prostředek (2) pro upevnění desky (3) 

plošných spojů. Zařízení je vybaveno alespoň jedním odměřovacím 

zařízením (4). Pohyblivé mechanismy jsou uzpůsobeny také pro složený 
vzájemný pohyb alespoň jednoho obráběcího nástroje a 

upevňovacího prostředku (2) podél alespoň dvou os současně, přičemž tyto 

pohyblivé mechanismy jsou připojeny k řídicí jednotce (9), k níž je 
připojeno i alespoň jedno odměřovací zařízení (4). Je zahrnut také způsob 

odstraňování komponent (6) v tomto přístroji. 

 
(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) B60L 5/08 (2006.01) 
 B60L 5/18 (2006.01) 

 B60L 5/22 (2006.01) 

 B60L 5/36 (2006.01) 
(21) 2019-359 

(71) FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., Plzeň, Černice, CZ 

(72) Lorenc Tomáš Ing., Plzeň, CZ 
 Houdek Vladimír Ing., Plzeň, Lhota, CZ 

(54) Kontaktní ústrojí dvoupólového sběrače proudu 

(22) 10.06.2019 

(57) Vynálezem je kontaktní ústrojí dvoupólového sběrače proudu obsahující 

vzájemně oddělené ližiny (L) uspořádané napříč k trolejovým vodičům. 

Každá z ližin (L) je pákovím spojená s nosičem (1) uzpůsobeným pro 
spojení se zdvihajícím ústrojím (Z)  sběrače proudu. Nosič (1) je oproti 

zdvihajícímu ústrojí stranově vychýlitelný. Pákoví tvoří pro každou z ližin 

z ližin (L) samostatný paralelogram (P). Dvojice pák (P1,P2) z protilehlých 
paralelogramů (P) jsou vzájemně skloubeny pružnou vzpěrou (2). Ližiny (l) 

jsou opatřeny zarážkami (5) vystupujícími proti trolejovým vodičům. 

 
(74) POLÁČEK a kol. Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(51) C07D 498/14 (2006.01) 

(21) 2019-458 
(71) Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Čerňa Igor, Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Způsob přípravy bictegraviru a pevná forma bictegraviru 
(22) 09.07.2019 

(57) Předkládané řešení poskytuje způsob přípravy bictegraviru nebo jeho soli s 

alkalickým kovem, obsahující reakční krok, kdy reakce sloučeniny IV s 
(2,4,6-trifluorofenyl)metanaminem se provádí v přítomnosti aktivačního 

činidla anhydridu kyseliny propanfosforité. Překládané řešení dále 

poskytuje novou krystalickou formu volného bictegraviru. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) G01B 11/06 (2006.01) 
 G01N 25/72 (2006.01) 

(21) 2019-541 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(72) Švantner Michal Ing., Ph.D., Líně, CZ 

 Lang Vladislav Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

(54) Zařízení pro infračervené nedestruktivní testování materálů 
(22) 19.08.2019 

(57) Zařízení pro infračervené nedestruktivní testování materiálů je tvořeno 

pracovní jednotkou (1,9,12,15), ve které jsou integrovány zdroje (5,18) 
záření a alespoň jedna termografická kamera (3). Tyto zdroje (5,18) a 

termografická kamera (3) nebo kamery (3) jsou uspořádány v čelní ploše 

(8,16) pracovní jednotky (1,9,12,15). Pracovní jednotka (1,9,12,15) 
zahrnuje pevný díl v podobě rámu nebo skříně a její čelní plocha (8,16) je 

rovná nebo zakřivená dle tvaru povrchu testovaného materiálu. Pracovní 

jednotka (1,9) může být i svisle dělená na segmenty (13), které jsou spolu 
spojeny otočně kolem svislých os. Pro nastavení zakřiveného tvaru může 

být pracovní jednotka (1,9,15) nebo její čelní plocha (8) vytvořena 

z pružného materiálu. Zdroje (5,18) záření jsou pro nastavení směru záření 
uloženy v pracovní jednotce (1,9,12,15) výkyvně. Termografické kamery 

(3) mají překrývající se zorná pole. 

 
(74) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 

 
(51) G01M 15/04 (2006.01) 

 G01M 17/007 (2006.01) 

(21) 2019-453 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Machač Jakub Ing., Krnsko, CZ 

 Zdeněk Jan Ing., Nymburk, CZ 

 Cerman Miloš Ing., Mnichovo Hradiště, Hněvousice, CZ 
(54) Způsob regulace zatížení testovaného vozidla s využitím 

dynamometrického vozíku 

(22) 08.07.2019 
(57) Předmětem vynálezu je způsob regulace zatížení testovaného vozidla (1) s 

využitím dynamometrického vozíku (2). Řídicí jednotka (3) 

dynamometrického vozíku přijímá přes první jednotku (6) bezdrátové 
komunikace data stavů testovaného vozidla (1). Řídicí jednotkou (3) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

dynamometrického vozíku se z dat stavů testovaného vozidla (1) vypočítá v 

čase t0 nebo ve vzdálenosti s0 hodnota predikované tažné síly Fpr pro čas t 

nebo pro vzdálenost s. Na základě porovnání hodnoty predikované tažné 
síly Fpr pro čas t nebo vzdálenosti s a hodnoty požadované tažné síly Fp pro 

čas t nebo pro vzdálenost s v čase t0 nebo vzdálenosti s0 se řídicí jednotkou 

(3) dynamometrického vozíku reguluje brzdná síla elektrodynamického 
retardéru (5) uzpůsobeného k brzdění dynamometrického vozíku (2) a 

přičemž platí, že t0 < t a s0 < s. 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  21 C 14/00 (2006.01) 2019-455 

A  61 F 13/00 (2006.01) 2020-391 

A  61 F 13/00 (2006.01) 2020-392 

A  61 K 9/70 (2006.01) 2020-391 

A  61 L 15/22 (2006.01) 2020-391 

A  61 L 15/22 (2006.01) 2020-392 

A  61 L 15/32 (2006.01) 2020-391 

A  61 L 15/32 (2006.01) 2020-392 

A  61 L 15/42 (2006.01) 2020-391 

A  61 L 15/42 (2006.01) 2020-392 

(51)   (21) 

A  61 P 17/02 (2006.01) 2020-391 

A  61 P 17/02 (2006.01) 2020-392 

B  23 D 77/00 (2006.01) 2019-773 

B  60 L 5/18 (2006.01) 2019-359 

B  60 L 5/22 (2006.01) 2019-359 

B  60 L 5/36 (2006.01) 2019-359 

B  82 Y 5/00 (2011.01) 2020-391 

G  01 M 17/007 (2006.01) 2019-453 

G  01 N 25/72 (2006.01) 2019-541 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-813 B  23 K 1/018 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2020-391 A  61 L 15/20 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2020-392 A  61 L 15/20 (2006.01) 

FAIVELEY TRANSPORT 

CZECH a.s., Plzeň, Černice, 

CZ 

2019-359 B  60 L 5/08 (2006.01) 

FINAL Tools a.s., Brno, 
Slatina, CZ 

2019-773 B  23 B 31/107 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2019-453 G  01 M 15/04 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 
Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

2019-541 G  01 B 11/06 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní 

Měcholupy, CZ 

2019-458 C  07 D 498/14 (2006.01) 

Minaev Evgeny Olegovich, g. 
Voronezh, RU 

2020-590 A  41 D 13/05 (2006.01) 

Řiháček Pavel, Brno, Černá 

Pole, CZ 

2019-455 A  21 C 11/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308632 B 21 D 1/02 (2006.01) 

308633 B 60 P 7/10 (2006.01) 

308634 A 61 B 3/12 (2006.01) 

308635 H 01 G 11/86 (2013.01) 

(11) (51)   

308636 H 01 Q 1/27 (2006.01) 

308637 B 60 L 5/08 (2006.01) 

308638 G 01 B 11/06 (2006.01) 

308639 B 23 B 31/107 (2006.01) 

(11) (51)   

308640 B 23 K 1/018 (2006.01) 

308641 A 61 L 15/20 (2006.01) 

308642 A 61 L 15/20 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61B 3/12 (2006.01) 
(11) 308634 

(40) 04.03.2020 

(21) 2018-431 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Drahanský Martin prof. Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

 Hájek Josef Ing., Ph.D., Hovězí, CZ 
(54) Zařízení pro snímání očního pozadí a způsob jeho činnosti 

(22) 24.08.2018 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 
(51) A61L 15/20 (2006.01) 

 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61L 15/32 (2006.01) 
 A61L 15/42 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61F 13/00 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

(11) 308641 
(40) 20.01.2021 

(21) 2020-391 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Průcha Jaroslav doc. PhDr. Ing., CSc., Ph.D, Blovice, Hradiště, CZ 

 Hána Karel doc. Ing., Ph.D, Praha 10, Vršovice, CZ 

 Skopalík Josef Mgr., Ph.D., Velký Týnec, CZ 
 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D, MBA, Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Krycí prostředek rány pro umístění terapeutického prostředku v 

místě léčby chronické rány 
(22) 02.07.2020 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(51) A61L 15/20 (2006.01) 
 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61L 15/32 (2006.01) 

 A61L 15/42 (2006.01) 
 A61F 13/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

(11) 308642 
(40) 20.01.2021 

(21) 2020-392 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Průcha Jaroslav doc. PhDr. Ing., CSc., Ph.D, Blovice, Hradiště, CZ 

 Skopalík Josef Mgr., Ph.D., Velký Týnec, CZ 

 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D, MBA, Praha 6, Břevnov, CZ 
 Michálek Jaroslav prof. MUDr., Ph.D., Brno, Dolní Heršpice, CZ 

 Parák Tomáš MUDr., Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Třívrstevný krycí prostředek na ránu a způsob jeho výroby 
(22) 02.07.2020 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
 

(51) B21D 1/02 (2006.01) 
 B23K 101/16 (2006.01) 

(11) 308632 

(40) 14.09.2016 
(21) 2015-728 

(73) Berndorf Band GmbH, Berndorf, AT 

(72) Schuster Ronald, Berndorf, AT 
(54) Způsob a zařízení pro rovnání kovového pásu a kovový pás vyrobený 

uvedeným způsobem a zařízením 

(22) 13.10.2015 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(51) B23B 31/107 (2006.01) 

 B23D 77/00 (2006.01) 
(11) 308639 

(40) 20.01.2021 

(21) 2019-773 
(73) FINAL Tools a.s., Brno, Slatina, CZ 

(72) Fiala Stanislav, Brno, Líšeň, CZ 

(54) Nástrojová jednotka pro vystružování velmi přesných děr 
(22) 13.12.2019 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(51) B23K 1/018 (2006.01) 
(11) 308640 

(40) 20.01.2021 

(21) 2019-813 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Klof Radek Ing., Vražkov, CZ 

 Tichý Pavel Ing., MBA, Praha 3, Vinohrady, CZ 
 Hájek Jiří Ing., Ph.D., Praha 9, Letňany, CZ 

 Dušek Karel doc. Ing., Ph.D., Poděbrady, Poděbrady III, CZ 

(54) Zařízení pro odstraňování komponent z desek plošných spojů a 

způsob odstraňování komponent v tomto zařízení 

(22) 31.12.2019 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 
 
(51) B60L 5/08 (2006.01) 

 B60L 5/18 (2006.01) 

 B60L 5/22 (2006.01) 
 B60L 5/36 (2006.01) 

(11) 308637 

(40) 20.01.2021 
(21) 2019-359 

(73) FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., Plzeň, Černice, CZ 

(72) Lorenc Tomáš Ing., Plzeň, CZ 
 Houdek Vladimír Ing., Plzeň, Lhota, CZ 

(54) Kontaktní ústrojí dvoupólového sběrače proudu 
(22) 10.06.2019 

(74) POLÁČEK a kol. Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(udělené patenty) 

 

 
 

(51) B60P 7/10 (2006.01) 
 B60P 7/135 (2006.01) 

 B60P 1/26 (2006.01) 

 B60P 1/64 (2006.01) 
 B62D 33/03 (2006.01) 

(11) 308633 

(40) 20.06.2018 
(21) 2016-770 

(73) Chabina Alexandr, Zbýšov, CZ 

(72) Chabina Alexander, Zbýšov, CZ 
(54) Snímatelná nástavba  

(22) 07.12.2016 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) G01B 11/06 (2006.01) 

 G01N 25/72 (2006.01) 
(11) 308638 

(40) 20.01.2021 

(21) 2019-541 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Švantner Michal Ing., Ph.D., Líně, CZ 

 Lang Vladislav Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 
(54) Zařízení pro infračervené nedestruktivní testování materálů 

(22) 19.08.2019 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(51) H01G 11/86 (2013.01) 
 H01G 11/30 (2013.01) 

 H01G 11/24 (2013.01) 

 H01G 11/32 (2013.01) 

(11) 308635 

(40) 01.07.2020 

(21) 2018-728 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Babkova Tatiana MSc., Ph.D., Zlín, CZ 

 Moučka Robert Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Kazantseva Natalia doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Haojie Fei MSc., Ph.D., Zlín, CZ 

 Vilčáková Jarmila doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Urbánek Pavel Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Flexibilní superkondenzátor a způsob jeho výroby 

(22) 20.12.2018 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
 

(51) H01Q 1/27 (2006.01) 
(11) 308636 

(40) 16.09.2020 

(21) 2019-131 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Blecha Tomáš doc. Ing., Ph.D., Pňovany, CZ 

 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 
 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Moravcová Daniela Ing., Ph.D., Myslív, CZ 
 Vik Robert Ing., Ph.D., Město Touškov, CZ 

(54) Způsob výroby antény na textilní bázi a anténa vyrobená tímto 

způsobem 
(22) 07.03.2019 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Berndorf Band GmbH, 
Berndorf, AT 

308632 B 21 D 1/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308640 B 23 K 1/018 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308641 A 61 L 15/20 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308642 A 61 L 15/20 (2006.01) 

FAIVELEY TRANSPORT 

CZECH a.s., Plzeň, Černice, 

CZ 

308637 B 60 L 5/08 (2006.01) 

FINAL Tools a.s., Brno, 
Slatina, CZ 

308639 B 23 B 31/107 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Zlín, CZ 

308635 H 01 G 11/86 (2013.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

308634 A 61 B 3/12 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 
CZ 

308636 H 01 Q 1/27 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

308638 G 01 B 11/06 (2006.01) 

Chabina Alexandr, Zbýšov, CZ 308633 B 60 P 7/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2043783 

(47) 30.09.2020 
(97) 24.01.2008 

(51) B01J 29/76 (2006.01) 

 B01J 37/08 (2006.01) 
 B01J 37/04 (2006.01) 

 B01J 37/00 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 
 B01J 29/072 (2006.01) 

 B01J 29/42 (2006.01) 
 B01J 29/06 (2006.01) 

 B01J 29/20 (2006.01) 

 B01J 29/10 (2006.01) 
(96) 19.07.2007 

(96) 07786203.5 

(73) Süd-Chemie IP GmbH & Co. KG, 81925 München, DE 
(72) HURGOBIN, Soovi, Richards Bay 3900, ZA 

    TISSLER, Arno, 93105 Tegernheim, DE 

    RAGHUNANDAN, Ashveer, Kwa Zulu Natal 4019, ZA 
    JAMBOR, Attila, 83209 Prien, DE 

    RAKOCZY, Rainer, 83024 Rosenheim, DE 

    ALTHOFF, Roderik, 83024 Rosenheim, DE 
(54) Způsob výroby kovem dopovaných zeolitů a jejich použití pro 

katalytickou konverzi oxidů dusíku 

(32) 102006033452 
(31) 19.07.2006 

(33) DE 

(86) PCT/EP2007/006442 
(87) WO 2008/009453 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2052011 

(47) 04.11.2020 
(97) 14.02.2008 

(51) A61K 47/64 (2017.01) 

 C08G 69/10 (2006.01) 
 C08G 73/10 (2006.01) 

 C08G 83/00 (2006.01) 

 A61K 31/785 (2006.01) 
 C07K 14/00 (2006.01) 

 C08G 69/48 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 
(96) 10.08.2007 

(96) 07784766.3 

(73) Starpharma Pty Limited, Abbotsford VIC 3067, AU 
(72) KRIPPNER, Guy, Yeoman, Newtown, Victoria 3220, AU 

    WILLIAMS, Charlotte, Claire, Carlton, Victoria 3053, AU 

    KELLY, Brian, Devlin, Ringwood, Victoria 3135, AU 
    HENDERSON, Scott, Andrew, Rowville, Victoria 3178, AU 

    WU, Zemin, Vermont South, Victoria 3133, AU 

    RAZZINO, Pasquale, South Yarra, Victoria 3141, AU 
(54) Cílené polylysinové dendrimerní terapeutické činidlo 

(32) 2006904385 

(31) 11.08.2006 

(33) AU 

(86) PCT/AU2007/001126 

(87) WO 2008/017125 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2195608 

(47) 12.08.2020 
(97) 19.03.2009 

(51) G01B 11/24 (2006.01) 

 G01B 11/00 (2006.01) 
 G01C 11/02 (2006.01) 

(96) 03.09.2008 

(96) 08831094.1 

(73) Artec Europe S.à r.l., 2328 Luxembourg, LU 

(72) LAPA, Nikolay, L., Jaroslavl', RU 
(54) Systém a způsob pro vícesnímkové povrchové měření tvaru objektů 

(32) 854518 

(31) 12.09.2007 
(33) US 

(86) PCT/US2008/075150 

(87) WO 2009/035890 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2663534 

(47) 18.11.2020 

(97) 19.07.2012 
(51) G05B 19/418 (2006.01) 

 G05B 19/042 (2006.01) 

 C03B 9/41 (2006.01) 
(96) 11.01.2012 

(96) 12734674.0 

(73) Emhart Glass S.A., 6330 Cham, CH 
(72) SIMON, Jonathan, Seth, Pleasant Valley CT 06063, US 

(54) Systém a způsob pro řízení vertikální distribuce skloviny schopný 

učení 
(32) 201213347194, 201161431859 P 

(31) 10.01.2012, 12.01.2011 

(33) US, US 
(86) PCT/US2012/020880 

(87) WO 2012/097031 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2728216 
(47) 02.09.2020 

(97) 07.05.2014 

(51) F16F 9/02 (2006.01) 
 E05C 17/30 (2006.01) 

(96) 29.10.2013 

(96) 13190627.3 
(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) Jensen, Bent Kirk, 2000 Frederiksberg, DK 

    Bertram, Jacob, 8260 Viby J, DK 
(54) Teleskopická pružinová jednotka s ovládacím zařízením 

(32) 201270666 

(31) 30.10.2012 
(33) DK 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2729179 

(47) 23.09.2020 
(97) 13.12.2012 

(51) A61K 47/56 (2017.01) 

 A61K 47/65 (2017.01) 
(96) 06.06.2012 

(96) 12797060.6 

(73) Starpharma Pty Ltd, Preston, Victoria 3067, AU 

(72) OWEN, David, Vermont South, Victoria 3133, AU 

    KELLY, Brian Devlin, Ringwood East, Victoria 3135, AU 

    KARELLAS, Peter, Coberg, Victoria 3058, AU 
(54) Makromolekuly 

(32) 201161493886 P 
(31) 06.06.2011 

(33) US 

(86) PCT/AU2012/000647 
(87) WO 2012/167309 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2749729 

(47) 02.09.2020 

(97) 02.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) E21B 12/06 (2006.01) 

 E02F 3/08 (2006.01) 

(96) 09.12.2013 
(96) 13196268.0 

(73) Soilmec S.p.A., 47522 Cesena, IT 

(72) DITILLO, Alessandro, 47521 CESENA (FC), IT 
    BENZI, Claudio, 48125 CASTIGLIONE DI RAVENNA (RA), IT 

(54) Zařízení na čištění vrtáku k odstraňování suti ze šroubovitého 

vrtacího nástroje, vrtací stroj opatřený uvedeným čistícím zařízením a 

používání uvedeného vrtacího stroje 

(32) MI20122264 

(31) 28.12.2012 
(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2774375 
(47) 07.10.2020 

(97) 10.05.2013 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 
(96) 02.11.2012 

(96) 12845839.5 

(73) Nokia Technologies Oy, 02610 Espoo, FI 
(72) BICI, Mehmet Oguz, 33500 Tampere, FI 

    LAINEMA, Jani, 33230 Tampere, FI 

    UGUR, Kemal, 33100 Tampere, FI 
(54) Způsob a přístroj pro kódování videa 

(32) 201161555703 P 

(31) 04.11.2011 
(33) US 

(86) PCT/FI2012/051070 

(87) WO 2013/064749 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2802682 
(47) 23.09.2020 

(97) 18.07.2013 

(51) C23C 22/53 (2006.01) 
 C23C 22/68 (2006.01) 

 C25D 5/48 (2006.01) 

 C25D 11/34 (2006.01) 
(96) 10.01.2012 

(96) 12705147.2 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) CHALEIX, Daniel, F-57420 Verny, FR 

    ALLELY, Christian, F-57100 Metz, FR 

    MONNOYER, Maxime, F-57255 Sainte-Marie-Aux-Chênes, FR 
    FELTIN, Pascale, F-57855 Saint Privat La Montagne, FR 

(54) Použití roztoku obsahujícího síranové ionty ke snížení černání nebo 

zmatnění plechu během jeho skladování a plech ošetřený takovým 

roztokem 

(86) PCT/FR2012/000013 

(87) WO 2013/104835 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2834011 

(47) 09.09.2020 

(97) 10.10.2013 
(51) B03C 1/28 (2006.01) 

 B03C 1/033 (2006.01) 

 C02F 1/48 (2006.01) 
 F24D 3/00 (2006.01) 

 F24D 19/00 (2006.01) 
 C02F 101/20 (2006.01) 

 C02F 103/02 (2006.01) 

(96) 02.04.2013 
(96) 13715424.1 

(73) Eclipse Magnetics Limited, Sheffield, South Yorkshire S4 7QQ, GB 

(72) McALLORUM, Steve, Sheffield South Yorkshire S4 7QQ, GB 
    MARTIN, Kevin, Sheffield South Yorkshire S4 7QQ, GB 

    LIPTROT, Gary, Sheffield South Yorkshire S4 7QQ, GB 

(54) Magnetické filtrační zařízení  
(32) 201206044 

(31) 04.04.2012 

(33) GB 

(86) PCT/GB2013/050866 

(87) WO 2013/150293 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2866939 
(47) 14.10.2020 

(97) 03.01.2014 

(51) B02C 13/09 (2006.01) 
 B02C 13/26 (2006.01) 

(96) 29.06.2012 

(96) 12766701.2 
(73) Metso Minerals, Inc., 33900 Tampere, FI 

(72) SALONEN, Marko, FI-33610 Tampere, FI 
(54) Detekce a řízení polohy rotoru nárazového drtiče 

(86) PCT/FI2012/050685 

(87) WO 2014/001606 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2880966 

(47) 23.09.2020 

(97) 13.02.2014 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 25.07.2013 

(96) 13745306.4 
(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) TWAROG, Peter, Meriden, NH 03770, US 

(54) Asymetrický spotřební prvek pro hořák s plazmovým obloukem 
(32) 201213567260 

(31) 06.08.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/051989 

(87) WO 2014/025541 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2897936 
(47) 21.10.2020 

(97) 27.03.2014 

(51) C07C 407/00 (2006.01) 
 C08F 14/06 (2006.01) 

 C08F 4/34 (2006.01) 

 C08K 5/14 (2006.01) 
 C08F 2/20 (2006.01) 

 C08L 71/02 (2006.01) 

(96) 17.09.2013 
(96) 13789605.6 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) TARTARIN, Isabelle, F-69600 Oullins, FR 
    NEUBAUER, Stéphanie, 86157 Augsburg, DE 

    LAGRAIN, Nicolas, F-38260 Champier, FR 

(54) Kompozice organického peroxidu bez koloidního činidla 
(32) 1258875 

(31) 21.09.2012 

(33) FR 
(86) PCT/FR2013/052129 

(87) WO 2014/044961 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2905083 
(47) 09.09.2020 

(97) 10.04.2014 
(51) B05C 5/02 (2006.01) 

 B05D 1/26 (2006.01) 

 B65D 83/00 (2006.01) 
 B05C 17/005 (2006.01) 

 B05C 17/015 (2006.01) 

(96) 30.09.2013 
(96) 13843394.1 

(73) Musashi Engineering, Inc., Mitaka-shi, Tokyo 181-0011, JP 

(72) IKUSHIMA, Kazumasa, Mitaka-shi Tokyo 181-0011, JP 
(54) Plunžr pro dávkovač, dávkovač a způsob dávkování kapalného 

materiálu 

(32) 2012219900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 01.10.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/076553 
(87) WO 2014/054583 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2934811 

(47) 18.11.2020 
(97) 26.06.2014 

(51) B23K 26/14 (2014.01) 

(96) 16.12.2013 
(96) 13818304.1 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) CHANTELOUP, Denis, Luc, Alain, F-64110 Gelos, FR 

    DUBOURDIEU, Jean Marc, F-64230 Mazerolles, FR 

    LAMAISON, Olivier, F-64121 Montardon, FR 
    VALLY, Christian, F-64000 Pau, FR 

(54) Hlava a způsob laserového svařování 

(32) 1262368 
(31) 19.12.2012 

(33) FR 

(86) PCT/FR2013/053090 
(87) WO 2014/096653 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2935483 

(47) 09.09.2020 
(97) 26.06.2014 

(51) C09D 133/14 (2006.01) 

(96) 19.12.2013 
(96) 13817827.2 

(73) Momentive Performance Materials Inc., Waterford, NY 12188, US 

(72) HAUBRICH, Jeanne, Elizabeth, Waterford, NY 12188, US 
    SLOCUM, Sona, Sivakova, Plainesville, OH 44077, US 

(54) Fototvrditelný tvrdý povlak se zlepšenou stálostí vůči povětrnostním 

vlivům 
(32) 201213721810 

(31) 20.12.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/076322 

(87) WO 2014/100300 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2938422 
(47) 07.10.2020 

(97) 03.07.2014 

(51) A23L 27/10 (2016.01) 
 A23L 27/12 (2016.01) 

 B01D 53/04 (2006.01) 

 C11B 9/02 (2006.01) 
(96) 23.12.2013 

(96) 13814161.9 

(73) Clariant International Ltd, 4132 Muttenz, CH 
(72) ZAVREL, Michael, 82140 Olching, DE 

    DENNEWALD, Dannielle, 80798 München, DE 

    HOFMANN, Sandra, 83703 Gmund am Tegernsee, DE 
(54) Způsob získávání aromatických látek 

(32) 12199726 

(31) 28.12.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/077899 
(87) WO 2014/102238 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2945839 

(47) 23.09.2020 
(97) 24.07.2014 

(51) B62J 9/00 (2020.01) 

(96) 14.01.2014 
(96) 14701671.1 

(73) Touratech GmbH, 78078 Niedereschach, DE 

(72) SCHANZ, Jochen, 78078 Niedereschach, DE 

    SCHWARZ, Herbert, 78078 Niedereschach, DE 

(54) Transportní zařízení k upevnění na rámovém prvku vozidla 

(32) 102013000790 
(31) 17.01.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/000070 
(87) WO 2014/111248 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2976646 

(47) 19.08.2020 
(97) 25.09.2014 

(51) C07K 16/26 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 G01N 33/74 (2006.01) 

(96) 19.03.2014 
(96) 14711741.0 

(73) sphingotec GmbH, 16761 Hennigsdorf, DE 

(72) BERGMANN, Andreas, 13465 Berlin, DE 
(54) Adrenomedulin pro řízení terapie ke snížení krevního tlaku 

(32) 13160265 

(31) 20.03.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/055554 

(87) WO 2014/147153 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2978844 

(47) 12.08.2020 

(97) 02.10.2014 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 C07H 21/00 (2006.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
(96) 27.03.2014 

(96) 14713127.0 

(73) ISARNA Therapeutics GmbH, 80798 München, DE 
(72) JASCHINSKI, Frank, 82178 Puchheim, DE 

    JANICOT, Michel, B-1180 Brussels, BE 

    UHLMANN, Eugen, D-61479 Glashütten, DE 
(54) Modifikované oligonukleotidy tgf-beta2 

(32) 13161474, 13173078, 13199838 

(31) 27.03.2013, 20.06.2013, 30.12.2013 
(33) EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2014/056232 

(87) WO 2014/154843 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3017226 
(47) 04.11.2020 

(97) 08.01.2015 

(51) F16L 11/08 (2006.01) 
 D07B 1/06 (2006.01) 

(96) 26.06.2014 

(96) 14733170.6 
(73) NV Bekaert SA, 8550 Zwevegem, BE 

(72) VANDENBROUCKE, Ben, 8570 Anzegem, BE 

    GALLE, Peter, 9400 Denderwindeke, BE 
(54) Hadice s výztužnými vrstvami z optimalizovaných ocelových drátů 

(32) 13175073 
(31) 04.07.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/063471 
(87) WO 2015/000773 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3021721 

(47) 16.09.2020 
(97) 22.01.2015 

(51) E04H 4/00 (2006.01) 

 A61H 33/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18.07.2014 

(96) 14826258.7 

(73) Intex Marketing Ltd., Road Town, Tortola VG1110, VG 
(72) LIN, Hua Hsiang, Haicang Fujian, CN 

    HSU, Yaw Yuan, Haicang Fujian, CN 

(54) Nafukovací lázeň 
(32) 201320428910 U, 201320745798 U, 201320745863 U, 201320745887 U, 

201320746974 U, 201320796506 U, 201320888403 U, 201320888639 U, 

201320892855 U, 201410017358, 201420023673 U, 201420050705 U, 
201420375437 U 

(31) 18.07.2013, 21.11.2013, 21.11.2013, 21.11.2013, 21.11.2013, 05.12.2013, 

30.12.2013, 30.12.2013, 30.12.2013, 15.01.2014, 15.01.2014, 26.01.2014, 
08.07.2014 

(33) CN, CN, CN, CN, CN, CN, CN, CN, CN, CN, CN, CN, CN 
(86) PCT/US2014/047252 

(87) WO 2015/010058 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3028706 

(47) 19.08.2020 
(97) 05.02.2015 

(51) A61K 9/24 (2006.01) 

 A61K 31/216 (2006.01) 
 A61K 31/573 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 24.07.2014 
(96) 14831491.7 

(73) Laboratorio Raam de Sahuayo, S.a. de C.V., 59000 Sahuayo, Michoacán, 

MX 
(72) AMEZCUA AMEZCUA, Federico, 59000 Sahuayo, MICH, MX 

    COVARRUBIAS PINEDO, Amador, 45010 Zapopan, JAL, MX 

(54) Farmaceutické kompozice s protizánětlivými činidly a způsob jejich 

výroby 

(32) 2013008992 

(31) 02.08.2013 
(33) MX 

(86) PCT/MX2014/000117 

(87) WO 2015/016698 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3028716 

(47) 16.09.2020 

(97) 08.06.2016 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 10.10.2007 

(96) 15187453.4 
(73) Regenesance B.V., 3723 JE Bilthoven, NL 

(72) Baas, Frank, 1213 VL Hilversum, NL 

    Ramaglia, Valeria, 1015 MH Amsterdam, NL 
(54) Inhibice komplementu ke zlepšení regenerace nervu 

(32) 850277 P 

(31) 10.10.2006 
(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3057993 

(47) 12.08.2020 

(97) 23.04.2015 
(51) C07K 16/40 (2006.01) 

(96) 17.10.2014 
(96) 14853910.9 

(73) Omeros Corporation, Seattle, WA 98119, US 

    University of Leicester, Leicester LE1 7RH, GB 
(72) DEMOPULOS, Gregory, A., Mercer Island, WA 98040, US 

    DUDLER, Thomas, Bellevue, WA 98005, US 

    SCHWAEBLE, Hans-Wilhelm, Cambridge CB3 0ES, GB 
(54) Způsoby léčby stavů souvisejících s MASP-2-dependentní aktivací 

komplementu 

(32) 201361892283 P, 201462020845 P 
(31) 17.10.2013, 03.07.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/061236 

(87) WO 2015/058143 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3080052 
(47) 26.08.2020 

(97) 18.06.2015 

(51) C04B 40/00 (2006.01) 
 C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 28/18 (2006.01) 

 C04B 103/14 (2006.01) 
(96) 05.12.2014 

(96) 14820764.0 
(73) Mapei S.p.A., I-20158 Milano, IT 

(72) FERRARI, Giorgio, I-20158 Milano, IT 

    RUSSO, Vincenzo, I-20158 Milano, IT 
    SQUINZI, Marco, I-20158 Milano, IT 

(54) Urychlující přísada pro cementové směsi 

(32) MI20132059 
(31) 10.12.2013 

(33) IT 

(86) PCT/EP2014/076708 
(87) WO 2015/086453 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3083671 

(47) 30.09.2020 
(97) 25.06.2015 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 C07K 14/725 (2006.01) 
 A61K 38/20 (2006.01) 

 A61K 35/17 (2015.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 A61K 35/545 (2015.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 22.12.2014 

(96) 14830770.5 
(73) Fred Hutchinson Cancer Research Center, Seattle, WA 98109, US 

(72) RIDDELL, Stanley, R., Sammamish, Washington 98075, US 

    LIU, Lingfeng, Seattle, Washington 98102, US 
(54) Značené chimerické efektorové molekuly a jejich receptory 

(32) 201361919201 P 

(31) 20.12.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/072007 

(87) WO 2015/095895 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3086557 

(47) 21.10.2020 

(97) 26.10.2016 
(51) H04N 19/91 (2014.01) 

 H04N 19/436 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 25.03.2009 

(96) 16167565.7 
(73) Dolby International AB, 1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL 

(72) ZHAO, Jie, Camas, WA Washington 98607, US 
    SEGALL, Christopher A., Camas, WA Washington 98607, US 

    KEROFSKY, Louis J., Camas, WA Washington 98607, US 

(54) Způsob pro paralelní dekódování videa 
(32) 58301 

(31) 28.03.2008 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3097909 

(47) 21.10.2020 

(97) 30.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 47/30 (2006.01) 

(96) 21.01.2015 
(96) 15740074.8 

(73) Nextbiomedical Co., Ltd., Songdomirae-ro, Yeonsu-gu Incheon, 21990, 

KR 
(72) LEE, Eunhye, Incheon406-840, KR 

    KIM, Keun Su, Incheon 402-020, KR 

    LEE, Don Haeng, Seoul 158-733, KR 
    PARK, Young Hwan, Wonju-si Gangwon-do 220-981, KR 

(54) Mikročástice aplikovatelné in vivo přes lékařskou trubičku 

(32) 20140007089 
(31) 21.01.2014 

(33) KR 
(86) PCT/KR2015/000630 

(87) WO 2015/111914 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3099779 
(47) 02.09.2020 

(97) 06.08.2015 

(51) C12N 1/15 (2006.01) 
 C12N 1/21 (2006.01) 

 C12N 7/01 (2006.01) 

 C12N 15/63 (2006.01) 
(96) 28.01.2015 

(96) 15743463.0 

(73) LanzaTech New Zealand Limited, Auckland 1010, NZ 
(72) WALKER, David Jeffrey Fraser, Skokie, Illinois 60077, US 

    KOEPKE, Michael, Skokie, Illinois 60077, US 

(54) Způsob produkování rekombinantního mikroorganismu 
(32) 201461932737 P 

(31) 28.01.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/013373 

(87) WO 2015/116734 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3106668 
(47) 12.08.2020 

(97) 21.12.2016 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/058 (2006.01) 

 F04D 29/059 (2006.01) 

(96) 17.06.2015 
(96) 15172543.9 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Schill, Michael, 35614 Asslar-Bechlingen, DE 
    Leib, Uwe, 35781 Weilburg, DE 

    Koch, Bernhard, 35799 Barig-Selbenhausen, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3115171 

(47) 09.09.2020 

(97) 11.01.2017 
(51) B29C 44/34 (2006.01) 

 B29C 33/00 (2006.01) 

 F16J 15/46 (2006.01) 
 B29C 44/12 (2006.01) 

 B29K 75/00 (2006.01) 
 B29L 31/30 (2006.01) 

(96) 20.06.2016 

(96) 16175201.9 
(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 80997 München, DE 

(72) Hedemann, Bernd, 49594 Alfhausen, DE 

    Schröder, Verena, 49124 Georgsmarienhütte, DE 
(54) Pěnovací nástroj s posuvnou těsnicí koncovkou 

(32) 102015111078 

(31) 09.07.2015 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3116511 

(47) 26.08.2020 

(97) 17.09.2015 
(51) A61K 31/7076 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 
(96) 14885694.1 

(73) Alltech, Inc., Nicholasville, KY 40356, US 

(72) POWER, Ronan, Lexington, KY 40515, US 
    LAN, Zi-Jian, Lexington, KY 40514, US 

    YIANNIKOURIS, Alexandros, Lexington, KY 40513, US 
(54) Kompozice selenoorganických sloučenin a způsobů jejich použití 

(86) PCT/US2014/029542 

(87) WO 2015/137983 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3129033 

(47) 02.09.2020 

(97) 15.10.2015 
(51) A61K 31/727 (2006.01) 

 A61P 15/06 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 
(96) 07.04.2015 

(96) 15723547.4 

(73) IHG Pharmaco Limited, London N1 7GU, GB 
(72) BAKER, Deborah, London N1 7GU, GB 

(54) Stav M2 haplotypového nositele Annexinu A5 a porodnická rizika 

(32) 201461976223 P, 201462032099 P, 201462085672 P, 201562115230 P 
(31) 07.04.2014, 01.08.2014, 01.12.2014, 12.02.2015 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/GB2015/051066 
(87) WO 2015/155523 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3129120 

(47) 02.09.2020 
(97) 15.10.2015 

(51) B01D 33/23 (2006.01) 

(96) 31.03.2015 
(96) 15714463.5 

(73) INVENT Environmental Technologies, Inc., Cedar Grove NJ 07009, US 

(72) HAGSPIEL, Thomas, 92353 Postbauer-Heng, DE 
    HÖFKEN, Marcus, 91054 Erlangen, DE 

(54) Rotační kotoučové filtrační zařízení 

(32) 201414251330 
(31) 11.04.2014 

(33) US 

(86) PCT/EP2015/057022 
(87) WO 2015/155064 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3131016 

(47) 02.09.2020 
(97) 15.02.2017 

(51) G06F 12/06 (2006.01) 

 H04L 12/40 (2006.01) 
 H04L 12/403 (2006.01) 

 H04L 29/12 (2006.01) 
 G06F 13/364 (2006.01) 

 G06F 13/40 (2006.01) 

 G06F 13/42 (2006.01) 
(96) 27.07.2016 

(96) 16181483.5 

(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 
(72) TEUKE, Klaus, 74677 Dörzbach, DE 

(54) Dynamické adresování 

(32) 102015113491 
(31) 14.08.2015 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3134438 
(47) 30.09.2020 

(97) 29.10.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 27.04.2015 
(96) 15727884.7 

(73) Pierre Fabre Médicament, 92100 Boulogne-Billancourt, FR 

(72) GOETSCH, Liliane, 74130 Ayze, FR 
    BROUSSAS, Matthieu, 01420 Seyssel, FR 

    BEAU-LARVOR, Charlotte, 74520 Jonzier Epagny, FR 
    CHAMPION, Thierry, 74160 Saint Julien en Genevois, FR 

    ROBERT, Alain, 74100 Annemasse, FR 

(54) Igf-1R protilátka a její použití jako zacilujícího vehikula pro léčbu 

rakoviny 

(32) 201461984160 P 

(31) 25.04.2014 
(33) US 

(86) PCT/EP2015/059050 

(87) WO 2015/162292 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3143187 
(47) 11.11.2020 

(97) 19.11.2015 

(51) D01F 9/16 (2006.01) 
 D01D 5/06 (2006.01) 

(96) 12.05.2015 

(96) 15721717.5 
(73) Deutsche Institute für Textil- und Faserforschung Denkendorf, 73770 

Denkendorf, DE 

(72) SON, Sunghee, 68165 Mannheim, DE 
    MASSONNE, Klemens, 67098 Bad Dürkheim, DE 

    HERMANUTZ, Frank, 71229 Leonberg, DE 

    SPOERL, Johanna, 70569 Stuttgart, DE 
    BUCHMEISER, Michael R., 73630 Remshalden, DE 

    BEYER, Ronald, 71397 Leutenbach, DE 

(54) Způsob výroby uhlíkových vláken z celulózových vláken 
(32) 14168572 

(31) 16.05.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/060479 

(87) WO 2015/173243 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3145497 
(47) 28.10.2020 

(97) 26.11.2015 

(51) A61K 9/48 (2006.01) 
(96) 13.05.2015 

(96) 15723690.2 

(73) Tillotts Pharma AG, 4310 Rheinfelden, CH 
(72) BRAVO GONZALÉZ, Roberto Carlos, 4102 Binningen, CH 

    OLIVEIRA VARUM, Felipe José, 4310 Rheinfelden, CH 

    BUSER, Thomas, CH-4412 Nuglar, CH 
(54) Tobolky s potahem s modifikovaným uvolňováním 

(32) 14168871 

(31) 19.05.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/060638 
(87) WO 2015/177028 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3145499 

(47) 30.09.2020 
(97) 26.11.2015 

(51) A61K 9/48 (2006.01) 

(96) 13.05.2015 
(96) 15726022.5 

(73) Tillotts Pharma AG, 4310 Rheinfelden, CH 

(72) BRAVO GONZALÉZ, Roberto Carlos, 4102 Binningen, CH 

    OLIVEIRA VARUM, Felipe José, 4310 Rheinfelden, CH 

    BUSER, Thomas, 4412 Nuglar, CH 

(54) Potahované tobolky s modifikovaným uvolňováním 
(32) 14168892 

(31) 19.05.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/060633 

(87) WO 2015/177025 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3150035 
(47) 16.09.2020 

(97) 03.12.2015 
(51) H05K 7/14 (2006.01) 

 H05K 5/00 (2006.01) 

 H05K 7/20 (2006.01) 
(96) 26.05.2015 

(96) 15725316.2 

(73) KOSTAL Automobil Elektrik GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 
(72) BÜHLMANN, Rainer, 59439 Holzwickede, DE 

    KEBEKUS, Daniel, 44579 Castrop-Rauxel, DE 

    FOCKENBERG, Fabian, 48249 Dülmen, DE 
(54) Modulárně konstruovaný elektrický přístroj 

(32) 102014008050 

(31) 28.05.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/061589 

(87) WO 2015/181168 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3153611 

(47) 14.10.2020 

(97) 12.04.2017 
(51) D01H 4/10 (2006.01) 

(96) 07.07.2014 

(96) 16201925.1 
(73) MASCHINENFABRIK RIETER AG, 8406 Winterthur, CH 

(72) LOOS, Bernd, 73326 Deggingen, DE 

    KUSTERMANN, Hans, 89558 Böhmenkirch-Steinenkirch, DE 
(54) Miska rotoru pro bezvřetenový dopřádací rotor se spojovacím 

zařízením 

(32) 102013108199 
(31) 31.07.2013 

(33) DE 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3156688 
(47) 03.06.2020 

(97) 19.04.2017 

(51) F16F 15/14 (2006.01) 
(96) 11.10.2016 

(96) 16193382.5 

(73) Vibracoustic AG, 64293 Darmstadt, DE 
(72) Schell, Matthias, 64720 Michelstadt, DE 

    Quilitz, Ingo, 38486 Klötze, DE 

    Warnecke, Dirk, 38518 Gifhorn, DE 
(54) Tlumič torzních vibrací pro klikový hřídel 

(32) 102015117355 

(31) 12.10.2015 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3166397 
(47) 07.10.2020 

(97) 14.01.2016 

(51) A01K 1/01 (2006.01) 
 B01J 20/10 (2006.01) 

 C01F 11/02 (2006.01) 

 C04B 28/18 (2006.01) 
 C04B 2/10 (2006.01) 

 C04B 20/10 (2006.01) 

 C01B 33/24 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A01K 1/015 (2006.01) 

(96) 10.07.2015 

(96) 15736275.7 
(73) S.A. Lhoist Recherche et Développement, 1342 Ottignies-Louvain-la-

Neuve, BE 

(72) BLANDIN, Gaetan, F-49360 Maulevrier, FR 
    EMMERICH, Jens, 1420 Braine-l'Alleud, BE 

    CRINIERE, Guillaume, B-1420 Braine-l'Alleud, BE 

    LUCION, Thierry, B-1932 Sint-Stevens Woluwe, BE 
(54) Pálené vápno s pomalou reaktivitou, způsob jeho výroby a jeho 

použití 

(32) 201400529, 1456679 
(31) 10.07.2014, 10.07.2014 

(33) BE, FR 
(86) PCT/EP2015/065832 

(87) WO 2016/005558 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3168260 
(47) 21.10.2020 

(97) 14.01.2016 

(51) C08J 7/14 (2006.01) 
 C08K 5/13 (2006.01) 

 C08K 5/42 (2006.01) 

 H01B 1/12 (2006.01) 
 B32B 27/28 (2006.01) 

 C08G 73/02 (2006.01) 

 C08K 5/375 (2006.01) 
 C08L 79/02 (2006.01) 

(96) 09.07.2015 

(96) 15819269.0 
(73) Idemitsu Kosan Co., Ltd, Tokyo 100-8321, JP 

(72) ONODERA, Shingo, Sodegaura-shi Chiba 299-0293, JP 

(54) Způsob výroby kompozice polyanilinového komplexu a kompozice 

polyanilinového komplexu 

(32) 2014143573 

(31) 11.07.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/003470 

(87) WO 2016/006251 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3169148 

(47) 09.09.2020 

(97) 21.01.2016 
(51) A01G 9/029 (2018.01) 

 C05F 17/05 (2020.01) 

 C05F 17/907 (2020.01) 
 C05F 17/914 (2020.01) 

 C05F 17/95 (2020.01) 

 C05F 17/964 (2020.01) 
 C05F 17/986 (2020.01) 

 C05F 9/02 (2006.01) 

 A01G 9/02 (2018.01) 
(96) 09.07.2015 

(96) 15822114.3 

(73) Cudmore, Colin, Bloomingtonm IN 47401, US 
    Grant, Joel, Bauchat, Carmel, IN 46033, US 

(72) Cudmore, Colin, Bloomingtonm IN 47401, US 

    Grant, Joel, Bauchat, Carmel, IN 46033, US 
(54) Modulární kompostovací zahradní kontejner, systém a způsob jeho 

použití 
(32) 201462024741 P 

(31) 15.07.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/039628 

(87) WO 2016/010795 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3170523 
(47) 30.09.2020 

(97) 24.05.2017 

(51) A61M 5/00 (2006.01) 

 A61M 5/14 (2006.01) 

 A61L 2/20 (2006.01) 

 A61L 2/08 (2006.01) 
 A61L 2/04 (2006.01) 

(96) 19.11.2015 

(96) 15195346.0 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) HARTTIG, Herbert, 67434 Neustadt, DE 

(54) Způsob aseptického sestavení vícekomponentního lékařského zařízení 

a jeho souprava 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3170715 
(47) 19.08.2020 

(97) 24.05.2017 

(51) B61D 19/00 (2006.01) 
(96) 24.06.2014 

(96) 16002516.9 

(73) Knorr-Bremse Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 2340 Mödling, AT 
(72) Geyer, Friedrich, A-3340 Zell-Arzberg, AT 

    Zarl, Heinz, A-3311 Zeillern, AT 

    Mair, Andreas, A-4554 Oberschlierbach, AT 
(54) Modul posuvných dvěří/modul výkyvných posuvných dveří pro 

kolejové vozidlo 

(32) 5009413 U, 5012613 U, 508522013 
(31) 27.06.2013, 23.09.2013, 23.12.2013 

(33) AT, AT, AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3172867 
(47) 29.07.2020 

(97) 30.04.2015 

(51) H04L 12/715 (2013.01) 
 H04L 12/28 (2006.01) 

 H04L 12/58 (2006.01) 

 H04L 29/12 (2006.01) 
 H04L 29/08 (2006.01) 

 H04L 12/46 (2006.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 
(96) 27.10.2014 

(96) 14855509.7 

(73) Li, Lei, Hershey, PA 17033, US 
(72) Li, Lei, Hershey, PA 17033, US 

(54) Síťová architektura s pevným směrováním 

(32) 201361962311 P, 201461923829 P 
(31) 25.10.2013, 06.01.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/062405 
(87) WO 2015/061781 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3173038 

(47) 29.07.2020 
(97) 31.05.2017 

(51) A61B 17/32 (2006.01) 

(96) 16.11.2016 
(96) 16199196.3 

(73) Richard Wolf GmbH, 75438 Knittlingen, DE 

(72) Frey, Sebastian, 68753 Waghäusel, DE 
    Körner, Eberhard, 75438 Knittlingen, DE 

(54) Dříkový nástroj 
(32) 102015222858 

(31) 19.11.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3175066 

(47) 21.10.2020 

(97) 04.02.2016 
(51) E05D 15/06 (2006.01) 

 F16C 29/04 (2006.01) 

 F16C 13/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B60J 7/06 (2006.01) 

 B60J 5/06 (2006.01) 

 F16C 19/18 (2006.01) 
(96) 22.07.2015 

(96) 15756339.6 

(73) European Trailer Systems GmbH, 47441 Moers, DE 
(72) REMMEL, Roger, 42897 Remscheid, DE 

(54) Váleček 

(32) 202014006133 U 
(31) 01.08.2014 

(33) DE 

(86) PCT/DE2015/000364 
(87) WO 2016/015699 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3189463 
(47) 19.08.2020 

(97) 04.02.2016 

(51) G06F 21/62 (2013.01) 
(96) 27.07.2015 

(96) 15745434.9 

(73) Aztrix NV, 1180 Ukkel, BE 
(72) RIBBENS, Karel, B-1180 Ukkel, BE 

    ANAGNOSTAKIS, Christos, B-1180 Ukkel, BE 

(54) Databáze zajišťující ochranu soukromí již od návrhu a způsoby jejího 

provozování 

(32) 201462030242 P 

(31) 29.07.2014 
(33) US 

(86) PCT/EP2015/067165 

(87) WO 2016/016192 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3189536 
(47) 30.09.2020 

(97) 10.03.2016 

(51) H01H 83/10 (2006.01) 
 H01C 7/12 (2006.01) 

 H01T 1/14 (2006.01) 

(96) 14.08.2015 
(96) 15757178.7 

(73) DEHN SE + Co KG, 92318 Neumarkt / Opf., DE 

(72) WITTMANN, Georg, 92283 Lauterhofen, DE 
    ZÄUNER, Edmund, 92334 Berching/Pollanten, DE 

    LANG, Christian, 90584 Allersberg, DE 

    HIRSCHMANN, Helmut, 92348 Berg, DE 
(54) Spínací zařízení pro přepěťové ochranné zařízení 

(32) 102014013216, 102015008136 

(31) 05.09.2014, 24.06.2015 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/068781 

(87) WO 2016/034392 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3189568 

(47) 08.07.2020 

(97) 10.03.2016 
(51) H02G 11/00 (2006.01) 

 F16G 13/16 (2006.01) 

 H02G 3/04 (2006.01) 
(96) 10.08.2015 

(96) 15750035.6 
(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 

(72) Jaeker, Thilo-Alexander, 53757 Sankt Augustin, DE 

(54) Vodící zařízení vedení 
(32) 202014104075 U 

(31) 01.09.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/068374 

(87) WO 2016/034373 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3189743 

(47) 02.09.2020 

(97) 10.03.2016 
(51) A43C 7/00 (2006.01) 

 A43C 11/00 (2006.01) 

(96) 05.09.2014 
(96) 14901138.9 

(73) Chen, Chin-Chu, Taichung 43445, TW 

(72) Chen, Chin-Chu, Taichung 43445, TW 
(54) Zařízení a způsob pro utahování a uvolňování tkanice 

(86) PCT/CN2014/085985 

(87) WO 2016/033792 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3191671 

(47) 18.11.2020 
(97) 17.03.2016 

(51) E06B 3/667 (2006.01) 

(96) 08.09.2015 
(96) 15767441.7 

(73) Kronenberg, Ralf M., 42781 Haan, DE 

(72) Kronenberg, Ralf M., 42781 Haan, DE 
(54) Zasouvací spojka 

(32) 202014104222 U 

(31) 08.09.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/070438 

(87) WO 2016/038002 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3192500 

(47) 02.12.2020 

(97) 19.07.2017 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

(96) 17.05.2010 

(96) 17158360.2 
(73) Neuroderm Ltd, Rehovot 7670212, IL 

(72) YACOBY-ZEEVI, Oron, 60946 Bitsaron, IL 

    NEMAS, Mara, Rehovot 7670212, IL 
(54) Kompozice pro kontinuální podávání inhibitorů dopa dekarboxylázy 

(32) 179511 P 

(31) 19.05.2009 
(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3200538 

(47) 28.10.2020 

(97) 02.08.2017 
(51) H04W 72/04 (2009.01) 

 H04J 11/00 (2006.01) 

 H04L 25/03 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 07.01.2011 

(96) 17160579.3 
(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Kim, Sung Tae, Gyeonggi-do 443-742, KR 

    Kim, Youn Sun, Gyeonggi-do 443-742, KR 
    Han, Jin Kyu, Gyeonggi-do 443-742, KR 

    Lee, In Ho, Gyeonggi-do 443-742, KR 
(54) Způsob a zařízení pro mapování/demapování zdrojů v bezdrátovém 

komunikačním systému 

(32) 20100001596, 20100094810 
(31) 08.01.2010, 29.09.2010 

(33) KR, KR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3208169 
(47) 14.10.2020 

(97) 23.08.2017 

(51) B61D 1/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B61D 23/00 (2006.01) 

 B60P 1/00 (2006.01) 

(96) 15.02.2017 
(96) 17156248.1 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) Singer, Gotthard, 2000 Stockerau, AT 
    Pramper, Rainer, 1100 Wien, AT 

(54) Vozidlo pro veřejnou dopravu, zvláště kolejové vozidlo nebo autobus 

a způsob výroby vozidla 
(32) 102016202341 

(31) 16.02.2016 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3220909 

(47) 02.09.2020 

(97) 26.05.2016 
(51) A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 

(96) 01.05.2015 
(96) 15861189.7 

(73) Antecip Bioventures II LLC, New York, NY 10111, US 

(72) TABUTEAU, Herriot, New York, NY 10111, US 
(54) BUPROPION PRO MODULOVÁNÍ PLAZMATICKÝCH HLADIN 

LÉČIVA DEXTROMETORFANU 

(32) 201414550618, 201414554988, 201414554947, 201414555085, 
201514602177, 201514604397, 201514617624, 201514628062 

(31) 21.11.2014, 26.11.2014, 26.11.2014, 26.11.2014, 21.01.2015, 23.01.2015, 

09.02.2015, 20.02.2015 
(33) US, US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2015/028901 

(87) WO 2016/081027 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3221599 

(47) 07.10.2020 

(97) 26.05.2016 
(51) F16B 7/04 (2006.01) 

 E06B 3/667 (2006.01) 

(96) 19.11.2015 
(96) 15812965.0 

(73) Kronenberg, Ralf M., 42781 Haan, DE 

(72) Kronenberg, Ralf M., 42781 Haan, DE 
(54) Zasouvací spojka a zásuvné spojení 

(32) 202014105547 U 

(31) 19.11.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/077048 

(87) WO 2016/079220 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3242912 

(47) 09.12.2020 

(97) 14.07.2016 
(51) C08K 5/5317 (2006.01) 

 C09K 21/04 (2006.01) 

(96) 20.05.2015 
(96) 15733003.6 

(73) LANXESS Corporation, Pittsburgh PA 15275-1112, US 
(72) STOCKDALE, Zachary, D., Avon, Indiana 46123, US 

    TIMBERLAKE, Larry, D., Kirkwood, MO 63122, US 

    HANSON, Mark, V., Omaha, NE 68022, US 
    FIELDING, William, R., West Lafayette, IN 47906, US 

(54) Stabilizační polymerní kompozice 

(32) 201562101789 P 
(31) 09.01.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2015/031751 

(87) WO 2016/111717 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3259166 
(47) 26.08.2020 

(97) 03.11.2016 

(51) B61D 19/02 (2006.01) 
 B61D 35/00 (2006.01) 

 B61D 19/00 (2006.01) 

(96) 18.04.2016 
(96) 16717903.5 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) SCHATTON, Christopher, 41747 Viersen, DE 

(54) Kabina s otočnými kabinovými dveřmi pro vozidlo 

(32) 102015208075 
(31) 30.04.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/058563 
(87) WO 2016/173878 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3268204 

(47) 16.09.2020 
(97) 15.09.2016 

(51) B29C 45/17 (2006.01) 

 B29C 45/40 (2006.01) 
 B29C 45/00 (2006.01) 

 B29L 31/56 (2006.01) 

 B29C 45/76 (2006.01) 
(96) 18.02.2016 

(96) 16760958.5 

(73) Husky Injection Molding Systems Ltd., Bolton, Ontario L7E 5S5, CA 
(72) KRAMMER, Christian, 13100-105 Campinas, BR 

    RADA, Christian, 3872 Aalfang, AT 

(54) Vstřikovací forma se zařízením pro uzavírání víčka uvnitř formy 
(32) 201562132132 P 

(31) 12.03.2015 

(33) US 
(86) PCT/CA2016/050146 

(87) WO 2016/141461 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3269661 
(47) 28.10.2020 

(97) 17.01.2018 

(51) B65D 51/14 (2006.01) 
 B65D 51/16 (2006.01) 

 B65D 53/02 (2006.01) 

 B65D 45/30 (2006.01) 
(96) 06.03.2014 

(96) 17185382.3 

(73) Owens-Brockway Glass Container INC., Perrysburg, OH 43551, US 
(72) CHISHOLM, Brian J., Sylvania, OH Ohio 43560, US 

(54) Těsnění pro odstranění vakua v balení s nádobou a uzávěrem 

(32) 201313835014 
(31) 15.03.2013 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3271061 

(47) 07.10.2020 

(97) 22.09.2016 
(51) C07C 2/84 (2006.01) 

 B01J 8/00 (2006.01) 

 C01B 3/24 (2006.01) 
 C07C 29/151 (2006.01) 

 C01B 3/38 (2006.01) 

 C01C 1/04 (2006.01) 
 C01C 1/20 (2006.01) 

 C07C 2/06 (2006.01) 

 C07C 17/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07C 17/10 (2006.01) 

 C07C 29/20 (2006.01) 

 C07C 1/20 (2006.01) 
 C07C 6/04 (2006.01) 

(96) 17.03.2016 

(96) 16765752.7 
(73) Lummus Technology LLC, The Woodlands, Texas 77380, US 

(72) RADAELLI, Guido, South San Francisco, CA 94080, US 

    BRIDGES, Robert, Friendswood, TX 77546, US 
    RAFIQUE, Humera A., Dublin, CA 94568, US 

    DUGGAL, Suchia, San Rafael, CA 94903, US 

    VUDDAGIRI, Srinivas, Davis, CA 95618, US 
    CIZERON, Joel, Redwood City, CA 94061, US 

    MCCORMICK, Jarod, San Carlos, CA 94070, US 
    PATEL, Bipinkumar, Richmond, TX 77407, US 

    LAKHAPATRI, Satish, Mountain View, CA 94041, US 

(54) Způsoby a systémy oxidativního slučování methanu 
(32) 201562134508 P, 201562141177 P, 201562152706 P, 201514789953, 

201562190182 P, 201562195237 P, 201662300287 P 

(31) 17.03.2015, 31.03.2015, 24.04.2015, 01.07.2015, 08.07.2015, 21.07.2015, 
26.02.2016 

(33) US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2016/022891 
(87) WO 2016/149507 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3272817 

(47) 18.11.2020 

(97) 24.01.2018 
(51) C09D 5/02 (2006.01) 

 C09D 7/40 (2018.01) 

 C09D 7/42 (2018.01) 
 C09D 125/14 (2006.01) 

 A01K 15/02 (2006.01) 

(96) 18.07.2017 
(96) 17181769.5 

(73) Brillux GmbH & Co. KG, 48163 Münster, DE 

(72) Hörsting, Ingo, 48317 Drensteinfurt, DE 
    Leusmann, Jan, 48301 Nottuln, DE 

    Namazi, Reza, 48165 Münster, DE 

(54) Vodný nátěrový prostředek 
(32) 102016008721 

(31) 21.07.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3275689 

(47) 18.11.2020 

(97) 31.01.2018 
(51) B44C 5/04 (2006.01) 

(96) 26.07.2016 

(96) 16181243.3 
(73) Surface Technologies GmbH & Co. KG, 15837 Baruth, DE 

(72) GRIMM, Stefan, 14943 Luckenwalde, DE 

(54) Způsob výroby dekorativního panelu 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3286209 

(47) 25.11.2020 

(97) 27.10.2016 
(51) C07K 14/59 (2006.01) 

(96) 22.04.2016 
(96) 16721722.3 

(73) Ferring BV, 2132 JX Hoofddorp, NL 

(72) PLAKSIN, Daniel, 2132 JX Hoofddorp, NL 
    GRINHUT, Ayelet, 2132 JX Hoofddorp, NL 

(54) Způsob výroby gonadotropinu 

(32) 15164965 
(31) 24.04.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/059006 

(87) WO 2016/170113 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3294449 
(47) 09.09.2020 

(97) 24.11.2016 

(51) B01J 21/08 (2006.01) 
 B01J 23/28 (2006.01) 

 B01J 23/882 (2006.01) 

 B01J 23/883 (2006.01) 
 B01J 35/10 (2006.01) 

 B01J 37/04 (2006.01) 
 B01J 37/02 (2006.01) 

 B01J 37/08 (2006.01) 

 B01J 37/20 (2006.01) 
 B01D 53/86 (2006.01) 

 B01J 37/03 (2006.01) 

 B01J 21/06 (2006.01) 
 B01J 35/02 (2006.01) 

(96) 13.05.2016 

(96) 16726029.8 
(73) Venator Germany GmbH, 47198 Duisburg, DE 

(72) GROTHE, Sonja, 46147 Oberhausen, DE 

    THIEDE, Tobias, 44625 Herne, DE 
(54) Práškový oxid titaničitý, způsob jeho výroby a jeho použití 

(32) 102015107664 

(31) 15.05.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/060840 

(87) WO 2016/184805 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3294527 

(47) 09.09.2020 

(97) 29.12.2016 
(51) B29C 65/00 (2006.01) 

 B29C 65/06 (2006.01) 

(96) 21.06.2016 
(96) 16733903.5 

(73) Weber Schraubautomaten GmbH, 82515 Wolfratshausen, DE 

(72) ZOLL, Reinhard, 81476 München, DE 
    WIETHOFF, Ralf, 82362 Weilheim, DE 

    HARTMANN, Jochen, 83661 Lenggries, DE 

(54) Ručně vedené zařízení pro osazování osazovacího prvku a způsob pro 

použití tohoto zařízení 

(32) 102015110081 

(31) 23.06.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/064289 

(87) WO 2016/207150 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3297484 

(47) 28.10.2020 

(97) 08.09.2017 
(51) A43B 17/00 (2006.01) 

 A43B 7/38 (2006.01) 

 A43B 17/02 (2006.01) 
 A43B 7/14 (2006.01) 

(96) 24.05.2016 
(96) 16892908.1 

(73) HBN Shoe, LLC, Salem, NH 03079, US 

(72) HUGHES, Brian G. R., San Antonio, Texas 78213, US 
    DANANBERG, Howard, Stowe, Vermont 05672, US 

(54) Prostředek pro boty s vysokými podpatky a způsob  vyrábění boty s 

vysokým podpatkem 
(32) 201615057925 

(31) 01.03.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2016/033964 

(87) WO 2017/151166 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3301781 
(47) 23.09.2020 

(97) 04.04.2018 

(51) H02J 7/00 (2006.01) 
 B60L 53/62 (2019.01) 

 B60L 3/00 (2019.01) 

 B60L 3/04 (2006.01) 
 G07F 15/00 (2006.01) 

 G06Q 40/00 (2012.01) 
 B60L 53/16 (2019.01) 

 B60L 53/18 (2019.01) 

 B60L 53/31 (2019.01) 
 B60L 53/51 (2019.01) 

 B60L 53/54 (2019.01) 

 B60L 53/63 (2019.01) 
 B60L 53/65 (2019.01) 

 B60L 53/66 (2019.01) 

 B60L 53/68 (2019.01) 
 B60L 55/00 (2019.01) 

(96) 27.10.2011 

(96) 17199153.2 
(73) The AES Corporation, Arlington, Virginia 22203, US 

(72) SHELTON, John Christopher, Arlington, Virginia 22203, US 

    ZAHURANCIK, John Michael, Arlington, Virginia 22203, US 
(54) Způsoby pro použití s elektrickými zařízeními pro řízení 

energetických služeb 

(32) 407293 P, 407285 P, 419594 P, 421793 P, 421782 P, 201061424534 P 
(31) 27.10.2010, 27.10.2010, 03.12.2010, 10.12.2010, 10.12.2010, 17.12.2010 

(33) US, US, US, US, US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3305087 
(47) 09.09.2020 

(97) 11.04.2018 

(51) A23G 1/00 (2006.01) 
 A23G 1/32 (2006.01) 

 A23G 1/02 (2006.01) 

 A23G 1/04 (2006.01) 
 A23G 1/30 (2006.01) 

 A23G 1/50 (2006.01) 

(96) 08.07.2015 
(96) 17001951.7 

(73) ODC Lizenz AG, 6370 Stans, CH 

(72) HÜHN, Tilo, 8824 Schönenberg, CH 
(54) Kakaové prášky a čokoláda 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3305285 

(47) 02.09.2020 
(97) 11.04.2018 

(51) A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 31/4166 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 23.09.2013 
(96) 17187458.9 

(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., Los Angeles, CA 90024, US 
(72) CHEN, Isan, San Diego, CA 92122, US 

(54) Anti-androgeny pro léčení nemetastatické kastračně rezistentní 

rakoviny prostaty 
(32) 201261705900 P 

(31) 26.09.2012 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3314627 

(47) 14.10.2020 

(97) 05.01.2017 

(51) H01H 51/20 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 

(96) 16734316.9 
(73) Eaton Intelligent Power Limited, Dublin 4, IE 

(72) IEREB, Robert Mihai, Maramures, RO 

    LICHTNEKERT, Johann, 3943 Schrems, AT 
    WINKELBAUER, Klaus, 3943 Schrems, AT 

(54) Spínací zařízení 

(32) 102015110382 
(31) 29.06.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/065203 
(87) WO 2017/001518 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3317135 
(47) 23.09.2020 

(97) 05.01.2017 

(51) B60K 17/04 (2006.01) 
 B60B 35/12 (2006.01) 

 F16H 1/22 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 
(96) 16757936.6 

(73) CARRARO S.p.A., 35011 Campodarsego (Padova), IT 

(72) NEGRI, Alberto, 43125 Parma, IT 
    FASOLO, Fiorenzo, 35010 Massanzago (PD), IT 

(54) Koncový převod pro zemědělská a průmyslová vozidla 

(32) UB20151879 
(31) 30.06.2015 

(33) IT 

(86) PCT/IB2016/053877 
(87) WO 2017/002026 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3321128 

(47) 07.10.2020 
(97) 16.05.2018 

(51) B60N 3/02 (2006.01) 

(96) 02.11.2017 
(96) 17199782.8 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) Roche, Fabrice, 1030 Wien, AT 
    Monarth, Andreas, 1090 Wien, AT 

(54) Systém přidržovací tyče 

(32) 102016222147 
(31) 11.11.2016 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3321216 

(47) 02.12.2020 
(97) 16.05.2018 

(51) B65G 1/02 (2006.01) 

 B65G 1/04 (2006.01) 
(96) 23.10.2017 

(96) 17197667.3 

(73) BITO-Lagertechnik Bittmann GmbH, 55590 Meisenheim, DE 
(72) NEU, Sascha, 66885 Altenglan, DE 

    SPONHEIMER, Helmut, 55606 Kirn, DE 

(54) Shuttle sklad 
(32) 202016106276 U 

(31) 10.11.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3324423 

(47) 12.08.2020 
(97) 23.05.2018 

(51) H01J 49/26 (2006.01) 

 G01N 15/14 (2006.01) 
 G01J 3/443 (2006.01) 

 H01J 49/04 (2006.01) 

(96) 29.03.2005 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 17192612.4 

(73) Fluidigm Corporation, South San Francisco, CA 94080, US 

(72) BARANOV, Vladimir I, Richmond Hill, Ontario L4S 1Z5, CA 
    TANNER, Scott D., Aurora, Ontario L4G 4Z2, CA 

    BANDURA, Dmitry R, Aurora, Ontario L4G 4R2, CA 

(54) Způsob a zařízení pro průtokovou cytometrii vázanou s elementární 

analýzou 

(32) 555952 P 

(31) 25.03.2004 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3329758 
(47) 25.11.2020 

(97) 06.06.2018 

(51) A01C 7/04 (2006.01) 
(96) 20.10.2009 

(96) 18152285.5 

(73) Väderstad Holding AB, 590 21 Väderstad, SE 
(72) Gilstring, Gert, 592 92 Vadstena, SE 

(54) Uspořádání dávkovacího zařízení pro osivo na zemědělském stroji 

(32) 0802417 
(31) 18.11.2008 

(33) SE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3330330 
(47) 18.11.2020 

(97) 02.02.2017 

(51) C09D 11/36 (2014.01) 
 B41J 2/01 (2006.01) 

 B41M 5/00 (2006.01) 

 C09D 11/322 (2014.01) 
(96) 01.06.2016 

(96) 16830155.4 

(73) Sakata INX Corp., Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 
(72) SATO Yoichi, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 

    NAKASHIMA Okinori, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 

    AOKI Yoshiyuki, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 
    KINJYO Jun, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 

    OKAMOTO Takuya, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 

(54) Nevodná inkoustová kompozice do inkoustové tiskárny 
(32) 2015150524 

(31) 30.07.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/066141 

(87) WO 2017/018050 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3332773 
(47) 26.08.2020 

(97) 13.06.2018 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 
(96) 14.03.2014 

(96) 18155036.9 

(73) OPKO Ireland Global Holdings, Limited, Grand Cayman KY1-1104, KY 
(72) WHITE, Jay, A., Newmarket, Ontario L3X 1T3, CA 

    MELNICK, Joel, Z., Wilmette, IL Illinois 60091, US 
    AGUDOAWU, Sammy, A., Mississauga, Ontario L5M 0C5, CA 

    TABASH, Samir, P., Whitby, Ontario L1R 2Z9, CA 

(54) Stabilizovaná formulace vitamínu d s modifikovaným uvolňováním a 

způsob jejího podání 

(32) 201361801896 P 

(31) 15.03.2013 
(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3332979 

(47) 07.10.2020 

(97) 13.06.2018 

(51) B41J 3/407 (2006.01) 

 B05B 13/04 (2006.01) 

(96) 16.10.2009 
(96) 18151709.5 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(72) Herre, Frank, 71739 Oberriexingen, DE 
    Fritz, Hans-Georg, 73760 Ostfildern, DE 

    Wesselky, Steffen, 73099 Adelberg, DE 

(54) Nanášecí zařízení a příslušný způsob nanášení 
(32) 102008053178 

(31) 24.10.2008 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3346077 

(47) 02.09.2020 
(97) 11.07.2018 

(51) E05D 3/12 (2006.01) 

 E05D 5/06 (2006.01) 
 E05D 3/14 (2006.01) 

 E05D 11/00 (2006.01) 

(96) 03.01.2018 
(96) 18150227.9 

(73) Simonswerk GmbH, D-33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 

(72) Gorenbacher, Sergei, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 
(54) Dveřní uspořádání 

(32) 102017100254 

(31) 09.01.2017 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3347150 

(47) 19.08.2020 
(97) 16.03.2017 

(51) B22D 11/114 (2006.01) 

 B21B 3/00 (2006.01) 
 B22D 11/04 (2006.01) 

 B22D 11/124 (2006.01) 

 C22F 3/02 (2006.01) 
 B22D 11/06 (2006.01) 

 B22D 11/12 (2006.01) 

 B22D 11/14 (2006.01) 
 B22D 21/00 (2006.01) 

 B22D 27/20 (2006.01) 

(96) 09.09.2016 
(96) 16845134.2 

(73) Southwire Company, LLC, Carrollton, GA 30119, US 

(72) GILL, Kevin, Scott, Carrollton, GA 30116, US 
    POWELL, Michael, Caleb, Dallas, GA 30157, US 

    RUNDQUIST, Victor,Frederic, Carrollton, GA 30116, US 

    MANCHIRAJU, Venkata, Kiran, Villa Rica, GA 30180, US 
    GUFFEY, Roland, Earl, Cloverport, KY 40111, US 

(54) Zařízení pro ultrazvukové zjemňování zrna a odplyňování pro lití 

kovu 
(32) 201562216842 P, 201562267507 P, 201662295333 P, 201662372592 P 

(31) 10.09.2015, 15.12.2015, 15.02.2016, 09.08.2016 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/US2016/050978 

(87) WO 2017/044769 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3347648 

(47) 28.10.2020 

(97) 16.03.2017 
(51) F23R 3/04 (2006.01) 

 F01D 25/32 (2006.01) 

 F02C 7/052 (2006.01) 
 F02C 3/14 (2006.01) 

(96) 08.09.2016 

(96) 16774518.1 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) PAILLARD, Amaury, 64800 Bourdettes, FR 

    PASCAUD, Stéphane, 64000 Pau, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Zařízení pro zachycování částic pro turbostroj a turbostroj vybavený 

takovým zařízením 

(32) 1558437 
(31) 10.09.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/052241 
(87) WO 2017/042493 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3349726 

(47) 04.11.2020 
(97) 23.03.2017 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/365 (2006.01) 
 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61P 33/10 (2006.01) 

(96) 06.09.2016 
(96) 16770213.3 

(73) FATRO S.p.A., 40064 Ozzano dell'Emilia (BO), IT 

(72) MORBIDELLI, Eva, 40064 Ozzano dell'Emilia (bo), IT 
    BERTOCCHI, Laura, 40064 Ozzano dell'Emilia (bo), IT 

    MONTECCHI, Lauretta, 40064 Ozzano dell'Emilia (bo), IT 

    CORACE, Giuseppe, 40064 Ozzano dell'Emilia (bo), IT 
(54) Mikrokuličky obsahující anthelmintické makrocyklické laktony 

(32) UB20153652 

(31) 16.09.2015 
(33) IT 

(86) PCT/EP2016/070921 

(87) WO 2017/045966 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3349940 

(47) 14.10.2020 

(97) 14.06.2018 
(51) B23P 19/04 (2006.01) 

 B60J 10/00 (2016.01) 

(96) 20.11.2017 
(96) 17800863.7 

(73) Tesla Grohmann Automation GmbH, 54595 Prüm, DE 

(72) THOMMES, Lothar, 54634 Bitburg, DE 
(54) Způsob upevnění těsnicích profilů s lepící vrstvou na karoserie 

automobilů nebo jejich části a aplikační zařízení k provádění tohoto 

způsobu. 
(32) 102016123487 

(31) 05.12.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/079792 

(87) WO 2018/104041 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3351526 
(47) 18.11.2020 

(97) 25.07.2018 

(51) C07C 69/82 (2006.01) 
 C08K 5/12 (2006.01) 

 C07C 67/03 (2006.01) 

(96) 20.01.2017 
(96) 17152394.7 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) BOECK, Florian, 48143 Münster, DE 

    GRASS, Michael, 45721 Haltern am See, DE 

    WOLDT, Benjamin, 44892 Bochum, DE 
    HUBER, André, 45772 Marl, DE 

    BLEX, Christine, 45770 Marl, DE 

    BLUMENTHAL, Ulrike, 45770 Marl, DE 
(54) Diisopentyltereftalát 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3356116 

(47) 30.09.2020 

(97) 06.07.2017 

(51) B29C 53/08 (2006.01) 

 F02M 55/00 (2006.01) 
 F02M 55/02 (2006.01) 

(96) 02.12.2016 

(96) 16806054.9 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) SEIFERT, John, Kalkaska, Michigan 49646, US 

    NUSSBAECHER, Waldemar, 71640 Ludwigsburg, DE 
    DIMITROV, Atanas, 71665 Vaihingen/Enz, DE 

    LANG, Klaus, 70439 Stuttgart, DE 

    REHWALD, Andreas, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 
(54) Komponenta pro vstřikovací zařízení paliva a způsob výroby 

komponenty vstřikovacího zařízení paliva 
(32) 102015226807 

(31) 29.12.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/079580 

(87) WO 2017/114636 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3368794 
(47) 09.12.2020 

(97) 04.05.2017 

(51) F16H 57/00 (2012.01) 
 F16H 1/20 (2006.01) 

 F16H 57/12 (2006.01) 

(96) 18.10.2016 
(96) 16784400.0 

(73) SEW-Eurodrive GmbH & Co, 76646 Bruchsal, DE 

(72) DOLEJS, Jiri, 253 01 Hostivice, CZ 
(54) Převodovka mající kryt převodovky 

(32) 102015013901 

(31) 27.10.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/025119 

(87) WO 2017/071818 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3371116 

(47) 21.10.2020 

(97) 11.05.2017 
(51) C03B 35/14 (2006.01) 

 C03B 35/24 (2006.01) 

 C03B 23/025 (2006.01) 
 C03B 23/03 (2006.01) 

 C03B 23/035 (2006.01) 

(96) 02.11.2015 
(96) 15907911.0 

(73) Glasstech, Inc., Perrysburg, Ohio 43551, US 

(72) NITSCHKE, David B., Maumee, Ohio 43551, US 
    NITSCHKE, Dean M., Maumee, Ohio 43537, US 

    VILD, Michael J., Toledo, Ohio 43606, US 

    LUTTRELL, David M., Grand Rapids, Michigan 43522, US 
    VANNEWHOUSE, Rusty J., Swanton, Ohio 43558, US 

(54) Formovací systém skleněných tabulí 

(86) PCT/US2015/058548 
(87) WO 2017/078659 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3372584 
(47) 23.09.2020 

(97) 12.09.2018 

(51) C07D 213/84 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 213/61 (2006.01) 

(96) 17.12.2015 
(96) 18169756.6 

(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., Los Angeles, CA 90024, US 

(72) BEN HAIM, Cyril, 2350 Vosselaar, BE 
    HORVATH, Andras, B2300 Turnhout, BE 

    WEERTS, Johan Erwin Edmond, 2340 Beerse, BE 

(54) Způsob přípravy diaryl thiohydantoinové sloučeniny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201462094436 P 

(31) 19.12.2014 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3373882 

(47) 23.09.2020 

(97) 18.05.2017 
(51) A61G 10/00 (2006.01) 

 G21F 7/053 (2006.01) 

(96) 14.11.2016 
(96) 16794660.7 

(73) Oslo Universitetssykehus HF, 0424 Oslo, NO 
(72) HEYERDAHL, Fridtjof, 0860 Oslo, NO 

    HOVDA, Knut Erik, 0168 Oslo, NO 

    NAKSTAD, Espen Rostrup, 0851 Oslo, NO 
    BRANTSÆTER, Arne Broch, 1362 Hosle, NO 

    ROLFSEN, Ronald, 1068 Oslo, NO 

(54) Izolátor pro pacienty 
(32) 201520065 

(31) 13.11.2015 

(33) GB 
(86) PCT/EP2016/077598 

(87) WO 2017/081322 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3377563 
(47) 30.09.2020 

(97) 26.05.2017 

(51) C08J 5/22 (2006.01) 
 C08L 27/16 (2006.01) 

 C08L 71/02 (2006.01) 

 C08L 83/12 (2006.01) 
 H01M 8/1048 (2016.01) 

 C08K 5/5415 (2006.01) 

(96) 16.11.2016 
(96) 16797870.9 

(73) SOLVAY SA, 1120 Bruxelles, BE 

(72) ABUSLEME, Julio A., 21047 Saronno (Varese), IT 
    LAVASELLI, Matteo, 15050 Momperone (AL), IT 

    HAMON, Christine, 20021 Bollate (MI), IT 

    FRACHE, Alberto, 15121 Alessandria, IT 
    BESANA, Giambattista, 22066 Mariano Comense (CO), IT 

    CAMINO, Giovanni, 10143 Torino, IT 

    BRUSSEAU, Ségolène, 39500 Tavaux, FR 
(54) Fluorpolymerový hybridní kompozit 

(32) 15306821 

(31) 17.11.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/077822 

(87) WO 2017/085101 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3390602 

(47) 21.10.2020 

(97) 22.06.2017 
(51) C11D 1/62 (2006.01) 

 C11D 3/00 (2006.01) 

 C11D 3/30 (2006.01) 
(96) 16.12.2016 

(96) 16809872.1 
(73) KAO CORPORATION, S.A., 08210 Barberà del Vallès, ES 

(72) NOGUÉS LÓPEZ, Blanca, 08210 Barberà del Vallès Barcelona, ES 

    PEY GUTIÉRREZ, Carmen Mª, 08210 Barberà del Vallès Barcelona, ES 
    MUNDÓ BLANCH, Miquel, 08210 Barberà del Vallès Barcelona, ES 

    SOBREVIAS ALABAU, Jaume, 08210 Barberà del Vallès Barcelona, ES 

(54) Účinné směsi pro aviváže 
(32) 15382648 

(31) 18.12.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/081442 

(87) WO 2017/103118 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3396109 
(47) 14.10.2020 

(97) 31.10.2018 

(51) F01D 5/30 (2006.01) 
 F01D 5/32 (2006.01) 

(96) 26.04.2018 

(96) 18169438.1 
(73) Doosan Heavy Industries & Construction Co., Ltd., Seongsan-gu 

Changwon-si, Gyeongsangnam-do 51711, KR 
(72) JU, Jae Min, 51170 Gyeongsangnam-do, KR 

    JANG, Seok Jin, 50994 Gyeongsangnam-do, KR 

(54) Rotorová sestava pro parní turbínu, příslušná parní turbína a způsob 

výroby rotorové sestavy 

(32) 20170055422 

(31) 28.04.2017 
(33) KR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3401599 

(47) 23.09.2020 
(97) 14.11.2018 

(51) F23N 5/06 (2006.01) 

(96) 09.05.2017 
(96) 17170220.2 

(73) Turas Gaz Armatürleri Sanayi. Ve Ticaret A.S., 34590 Istanbul, TR 

(72) DEMIREZEN, Mehmet, Istanbul, TN 
    TURHAN, Gokhan, Istanbul, TR 

    GUN, Isa, Istanbul, TR 

    ERSOY, Ercan, 34590 Istanbul, TR 
(54) Termostatický plynový ventil 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3403631 

(47) 30.09.2020 
(97) 21.11.2018 

(51) A61F 13/475 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 
 A61F 13/511 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 

(96) 09.11.2017 
(96) 17200847.6 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) SMET, Steven, 9240 Zele, BE 
    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 

    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

    VERDUYN, Dries, 9240 Zele, BE 
(54) Absorpční výrobek a kanály a způsob jeho výroby 

(32) 17171110, 17183453, 17190395, 17195498, 17195872, 17196434, 

17198349, 17198368, 17198652 
(31) 15.05.2017, 27.07.2017, 11.09.2017, 09.10.2017, 11.10.2017, 13.10.2017, 

25.10.2017, 25.10.2017, 26.10.2017 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3405685 
(47) 07.10.2020 

(97) 27.07.2017 
(51) F16B 13/08 (2006.01) 

(96) 20.01.2017 

(96) 17701459.4 
(73) Technical Solutions GmbH, 84307 Eggenfelden, DE 

(72) WERNER, Rüdel, 84307 Eggenfelden, DE 

(54) Upevňovací přístroj 
(32) 202016100310 U 

(31) 22.01.2016 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/051248 

(87) WO 2017/125587 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3416761 

(47) 30.09.2020 
(97) 04.05.2017 

(51) B21C 37/09 (2006.01) 

(96) 27.10.2016 
(96) 16816440.8 

(73) Net Boru Sanayi Ve Dis Ticaret Kollektif Sirketi Bora Saman Ve Ortagi, 

Istanbul, TR 
(72) SAMAN, Bora, Istanbul, TR 

(54) Mechanismus pro válcování vícestěnného plechu 
(32) 201513447 

(31) 27.10.2015 

(33) TR 
(86) PCT/TR2016/050407 

(87) WO 2017/074287 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3416890 
(47) 28.10.2020 

(97) 24.08.2017 

(51) B65B 3/00 (2006.01) 
 A61J 3/00 (2006.01) 

 F16K 27/00 (2006.01) 

(96) 17.02.2017 
(96) 17704792.5 

(73) Fresenius Kabi Deutschland GmbH, 61352 Bad Homburg, DE 

(72) BIEHL, Martin, 66606 St. Wendel, DE 
    HOCK, Michael, 35516 Münzenberg, DE 

    SCHAAKE, Henrik, 61348 Bad Homburg, DE 

    BORGWARD, Marcel, 74196 Neuenstadt/Stein am Kocher, DE 
(54) Ventilová jednotka pro zařízení k výrobě léčivého přípravku 

(32) 16156529, PCT/EP2016/156531, 16173695, PCT/EP2016/173696 

(31) 19.02.2016, 19.02.2016, 09.06.2016, 09.06.2016 
(33) EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2017/053626 

(87) WO 2017/140849 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3429844 
(47) 28.10.2020 

(97) 21.09.2017 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 
 C03C 27/12 (2006.01) 

(96) 01.03.2017 

(96) 17707069.5 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) SCHULZ, Valentin, 52382 Niederzier, DE 

    SCHALL, Günther, 52372 Kreuzau, DE 
(54) Vrstvená tabule s elektricky vodivým povlakem pro head-up displej 

(32) 16160839 

(31) 17.03.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/054735 

(87) WO 2017/157660 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3431477 

(47) 14.10.2020 
(97) 23.01.2019 

(51) C07D 491/052 (2006.01) 

 A61K 31/4188 (2006.01) 
(96) 16.11.2012 

(96) 18175400.3 

(73) Gilead Pharmasset LLC, Foster City, CA 94404, US 
(72) BACON, Elizabeth, Burlingame, CA 94010, US 

    COTTELL, Jeromy, Redwood City, CA 94065, US 

    KATANA, Ashley Anne, San Mateo, CA 94404, US 
    KATO, Darryl, San Francisco, CA 94107, US 

    KRYGOWSKI, Evan, Washington, DC 20008, US 

    LINK, John, San Francisco, CA 94110, US 

    TAYLOR, James, San Mateo, CA 94401, US 

    TRAN, Chinh Viet, San Diego, CA 92126, US 

    MARTIN, Teresa Alejandra Trejo, Belmont, CA 94002, US 
    YANG, Zheng-Yu, Palo Alto, CA 94306, US 

    ZIPFEL, Sheila, San Mateo, CA 94401, US 

(54) Kondenzované imidazolylimidazoly jako antivirové sloučeniny 
(32) 201161560654 P 

(31) 16.11.2011 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3447025 

(47) 11.11.2020 
(97) 27.02.2019 

(51) C01B 3/38 (2006.01) 

(96) 22.06.2018 
(96) 18179346.4 

(73) Messer Group GmbH, 65812 Bad Soden, DE 

    Messer Austria GmbH, 2352 Gumpoldskirchen, AT 
(72) Gaber, Christian Erich, 8010 Graz, AT 

    Hochenauer, Prof. Dr. Christoph, 8200 Eggersdorf bei Graz, AT 

    Spoljaric, Davor, 47839 Krefeld, DE 
    Demuth, Dr. Martin, 2353 Guntramsdorf, AT 

(54) Způsob zpětného získávání vnitřní energie ze spalin 

(32) 102017008088 
(31) 25.08.2017 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3453238 
(47) 14.10.2020 

(97) 13.03.2019 

(51) A01B 73/06 (2006.01) 
 A01B 49/06 (2006.01) 

(96) 22.08.2018 

(96) 18190113.3 
(73) Horsch Maschinen GmbH, 92421 Schwandorf, DE 

(72) HORSCH, Michael, 92421 Schwandorf, DE 

(54) Vlečný zemědělský pracovní stroj 
(32) 102017120948 

(31) 11.09.2017 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3455539 
(47) 23.09.2020 

(97) 16.11.2017 

(51) F16L 58/06 (2006.01) 
 B05D 7/22 (2006.01) 

 C04B 28/06 (2006.01) 

 C04B 111/00 (2006.01) 
(96) 06.04.2017 

(96) 17716518.0 

(73) Duktus (Production) GmbH, 35576 Wetzlar, DE 
(72) KARAU, Friedrich Wilhelm, 35578 Wetzlar, DE 

(54) Roura a způsob zhotovování roury 

(32) 102016108584 
(31) 10.05.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/058311 
(87) WO 2017/194248 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3455625 
(47) 02.09.2020 

(97) 16.11.2017 

(51) G01N 33/50 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 

(96) 10.05.2017 
(96) 17726208.6 

(73) BioNTech RNA Pharmaceuticals GmbH, 55131 Mainz, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der 

Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH, 55131 

Mainz, DE 
(72) VORMEHR, Mathias, 55130 Mainz, DE 

    SAHIN, Ugur, 55116 Mainz, DE 

    SCHRÖRS, Barbara, 55124 Mainz, DE 
    LÖWER, Martin, 55131 Mainz, DE 

    BOEGEL, Sebastian, 67823 Obermoschel, DE 

(54) Způsoby predikce užitečnosti neoantigenů pro imunoterapii 
(32) PCT/EP2016/060897 

(31) 13.05.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/061196 

(87) WO 2017/194610 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3467382 
(47) 05.08.2020 

(97) 10.04.2019 

(51) F23K 5/02 (2006.01) 
(96) 18.09.2018 

(96) 18195115.3 

(73) Eberspächer Climate Control Systems GmbH, 73730 Esslingen, DE 
(72) Haefner, Michael, 70469 Stuttgart, DE 

    Jensen, Hans, 73265 Dettingen, DE 

(54) Připojovací jednotka paliva 
(32) 102017123046 

(31) 05.10.2017 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3469222 

(47) 19.08.2020 

(97) 21.12.2017 
(51) F16C 13/00 (2006.01) 

 B65H 23/025 (2006.01) 

 F16C 3/02 (2006.01) 
 F16C 19/54 (2006.01) 

 F16C 23/08 (2006.01) 

(96) 11.05.2017 
(96) 17731809.4 

(73) MWN In Niefern Maschinenfabrik GmbH, 75223 Niefern-Öschelbronn, 

DE 
(72) WALZ, Andreas, 75245 Neulingen, DE 

    LINDÖRFER, Wolfgang, 76199 Karlsruhe, DE 

(54) Válcové zařízení 
(32) 102016210565 

(31) 14.06.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/061402 

(87) WO 2017/215853 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3473619 
(47) 09.09.2020 

(97) 24.04.2019 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 06.11.2015 
(96) 18204389.3 

(73) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US 
(72) Henry, James Robert, Indianapolis, 46206-6288, US 

(54) Inhibitor Aurora A kinázy 

(32) 201462079742 P 
(31) 14.11.2014 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3474789 
(47) 19.08.2020 

(97) 28.12.2017 

(51) A61F 5/01 (2006.01) 

(96) 22.06.2017 

(96) 17735714.2 

(73) DJO, LLC, Vista, CA 92081, US 
(72) NATHANSON, Jeremy, Vista, CA 92081, US 

    SIMONS, Isabel, Vista, CA 92081, US 

(54) Závěs ortézy s teleskopickou destičkou 
(32) 201662354553 P, 201715629448 

(31) 24.06.2016, 21.06.2017 

(33) US, US 
(86) PCT/US2017/038706 

(87) WO 2017/223288 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3480513 

(47) 23.09.2020 

(97) 11.01.2018 
(51) F21S 8/00 (2006.01) 

 F21V 15/01 (2006.01) 

 F21V 31/00 (2006.01) 
 F21V 29/71 (2015.01) 

 F21V 29/76 (2015.01) 

 F21V 29/83 (2015.01) 
(96) 19.03.2017 

(96) 17823434.0 

(73) Guangzhou Haoyang Electronic Co., Ltd., Guangzhou, Guangdong 
511450, CN 

(72) JIANG, Weikai, Guangzhou Guangdong 511450, CN 

(54) Vodotěsné pódiové svítidlo s efektivním odváděním tepla 
(32) 201610515553 

(31) 04.07.2016 

(33) CN 
(86) PCT/CN2017/077200 

(87) WO 2018/006621 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3480519 
(47) 05.08.2020 

(97) 08.05.2019 

(51) F23D 3/40 (2006.01) 
 F24H 3/06 (2006.01) 

(96) 25.10.2018 

(96) 18202503.1 
(73) Eberspächer Climate Control Systems GmbH, 73730 Esslingen, DE 

(72) Blaschke, Walter, 73779 Deizisau, DE 

    Collmer, Andreas, 73773 Aichwald, DE 
    Haefner, Michael, 70469 Stuttgart, DE 

(54) Topné zařízení vozidla 

(32) 102017125783 
(31) 06.11.2017 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3481584 
(47) 09.09.2020 

(97) 11.01.2018 

(51) B23K 26/06 (2014.01) 
 B23K 26/073 (2006.01) 

 B23K 26/14 (2014.01) 

 G02B 26/08 (2006.01) 
(96) 06.07.2017 

(96) 17749750.0 
(73) Adige S.p.A., 38056 Levico Terme (TN), IT 

(72) SBETTI, Maurizio, 38056 Levico Terme (Trento), IT 

(54) Způsob laserového zpracování kovového materiálu s řízením příčného 

rozložení výkonu laserového svazku v rovině obrábění, a stroj a 

počítačový program pro implementování uvedeného způsobu 

(32) 201600070352 
(31) 06.07.2016 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2017/054067 

(87) WO 2018/007967 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3482151 
(47) 28.10.2020 

(97) 11.01.2018 

(51) F42B 5/38 (2006.01) 
 F42B 35/00 (2006.01) 

 G01J 5/04 (2006.01) 

 G01J 5/08 (2006.01) 
 F41A 9/37 (2006.01) 

(96) 27.06.2017 
(96) 17742366.2 

(73) Krauss-Maffei Wegmann GmbH & Co. KG, 80997 München, DE 

(72) RACZEK, Matthias, 34127 Kassel, DE 
    CZOK, Matthias, 34127 Kassel, DE 

    MELCHER, Lothar, 34127 Kassel, DE 

(54) Způsob a zařízení ke zjištění teploty během spojování modulů 

výmetné nálože 

(32) 102016112510 

(31) 07.07.2016 
(33) DE 

(86) PCT/DE2017/100538 

(87) WO 2018/006902 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3495367 

(47) 30.09.2020 

(97) 12.06.2019 
(51) C07D 471/14 (2006.01) 

 C07D 471/22 (2006.01) 

 C07D 491/22 (2006.01) 
 C07D 495/14 (2006.01) 

 C07D 498/14 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

(96) 12.06.2013 
(96) 18198112.7 

(73) Incyte Holdings Corporation, Wilmington, DE 19803, US 

(72) WU, Liangxing, Wilmington, DE 19082, US 
    ZHANG, Colin, Ambler, PA 19002, US 

    HE, Chunhong, Chadds Ford, PA 19317, US 

    SUN, Yaping, Hockessin, DE 19707, US 
    LU, Liang, Hockessin, DE 19707, US 

    QIAN, Ding-Quan, Newark, DE 19702, US 

    XU, Meizhong, Hockessin, DE 19707, US 
    ZHUO, Jincong, Garnet Valley, PA 19060, US 

    YAO, Wenqing, Chadds Ford, PA 19317, US 

(54) Substituované tricyklické sloučeniny jako fgfr inhibitory 
(32) 201261659245 P, 201261691463 P, 201261740012 P, 201361774841 P 

(31) 13.06.2012, 21.08.2012, 20.12.2012, 08.03.2013 

(33) US, US, US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3497057 

(47) 30.09.2020 
(97) 15.02.2018 

(51) C01C 1/04 (2006.01) 

 B01J 8/04 (2006.01) 
 B01J 19/24 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 

(96) 03.08.2017 
(96) 17754113.3 

(73) thyssenkrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) GORVAL, Evgeni, 44135 Dortmund, DE 

    JOHANNING, Joachim, 46045 Oberhausen, DE 

    MICHEL, Reinhard, 44797 Bochum, DE 

(54) Způsob k výrobě amoniaku, jakož i konvertor pro syntézu amoniaku 

(32) 102016114713, 102016114710, 102016114711, 102016221967 

(31) 09.08.2016, 09.08.2016, 09.08.2016, 09.11.2016 
(33) DE, DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2017/069677 

(87) WO 2018/029081 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3497058 

(47) 30.09.2020 

(97) 15.02.2018 
(51) C01C 1/04 (2006.01) 

 B01J 8/04 (2006.01) 
 F28D 9/00 (2006.01) 

 B01J 19/24 (2006.01) 

(96) 03.08.2017 
(96) 17755082.9 

(73) thyssenkrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) GORVAL, Evgeni, 44135 Dortmund, DE 

    JOHANNING, Joachim, 46045 Oberhausen, DE 

    MICHEL, Reinhard, 44797 Bochum, DE 
(54) Zařízení pro syntézu a způsob k výrobě produktu 

(32) 102016114713 

(31) 09.08.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/069679 

(87) WO 2018/029082 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3497081 

(47) 16.09.2020 

(97) 15.02.2018 
(51) C07D 211/58 (2006.01) 

 C07D 211/94 (2006.01) 

(96) 10.08.2017 
(96) 17754611.6 

(73) JenaBatteries GmbH, 07745 Jena, DE 

(72) JANOSCHKA, Tobias, 07743 Jena, DE 
    MARTIN, Norbert, 08297 Zwönitz, DE 

    HAGER, Martin, 07774 Dornburg Camburg, DE 

    SCHUBERT, Ulrich, Sigmar, 07743 Jena, DE 
(54) Způsob přípravy 4-amonium-2,2,6,6-tetraalkylpiperidinylových solí 

(32) 102016009904 

(31) 12.08.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/000968 

(87) WO 2018/028830 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3500564 

(47) 07.10.2020 

(97) 22.02.2018 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 
(96) 09.08.2017 

(96) 17761332.0 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) BOEHM, Markus, Mansfield MA 02048, US 

    CABRAL, Shawn, Groton CT 06340, US 
    DOWLING, Matthew S., Old Lyme CT 06371, US 

    FUTATSUGI, Kentaro, Sharon MA 02067, US 

    HUARD, Kim, Medford MA 02155, US 
    LEE, Esther Cheng Yin, Somerville MA 02144, US 

    LI, Qifang, Stonington CT 06378, US 

    LONDREGAN, Allyn T., Barrington RI 02806, US 
    POLIVKOVA, Jana, Mystic CT 06355, US 

    PRICE, David A., Concord MA 01742, US 

(54) Inhibitory diacylglycerol acyltransferázy 2 
(32) 201662377137 P 

(31) 19.08.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2017/054862 

(87) WO 2018/033832 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3501269 
(47) 16.09.2020 

(97) 26.06.2019 

(51) A01J 25/15 (2006.01) 
 A01J 25/13 (2006.01) 

(96) 18.12.2018 

(96) 18213289.4 
(73) Kalt Maschinenbau AG, 9604 Lütisburg, CH 

(72) Waldburger, Peter, 9246 Niederbüren, CH 
(54) Lisovací víko 

(32) 15852017 

(31) 21.12.2017 
(33) CH 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3507228 

(47) 07.10.2020 
(97) 08.03.2018 

(51) B66B 23/02 (2006.01) 

 B66B 7/06 (2006.01) 
(96) 31.08.2017 

(96) 17758195.6 

(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 
(72) WAGENLEITNER, Georg, 4575 Rossleithen, AT 

    GARTNER, Manfred, 2603 Felixdorf, AT 

    NOVACEK, Thomas, 2320 Schwechat, AT 
    BOROS, Csaba, 92901 Dunajska Streda, SK 

(54) Článek řetězu pro vysoce zatížitelný podávací řetěz pohyblivého 

chodníku, pohyblivých schodů nebo výtahu 
(32) 16186570 

(31) 31.08.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/071829 

(87) WO 2018/041931 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3512547 
(47) 11.11.2020 

(97) 22.03.2018 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/04 (2006.01) 
(96) 14.09.2017 

(96) 17772258.4 

(73) AbbVie Biotherapeutics Inc., Redwood City, CA 94063, US 
(72) AFAR, Daniel E. H., Los Altos Hills California 94022, US 

    HARDING, Fiona A., Mountain View California 94041, US 

    SAMAYOA, Josue, San Mateo California 94402, US 
(54) Anti-PD-1 protilátky 

(32) 201662394314 P 

(31) 14.09.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/051531 

(87) WO 2018/053106 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3512642 

(47) 21.10.2020 

(97) 22.03.2018 
(51) B07B 1/46 (2006.01) 

 F16B 5/02 (2006.01) 

 F16B 37/12 (2006.01) 
(96) 15.09.2017 

(96) 17764849.0 

(73) METSO SWEDEN AB, 231 22 Trelleborg, SE 
(72) PERSSON, Mathias, 231 32 Trelleborg, SE 

    LUNDBERG, Peter, Mount Claremont, WA 6010, AU 

(54) Řešení bez kladia 

(32) 16189247 

(31) 16.09.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/073318 

(87) WO 2018/050842 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3515609 
(47) 04.11.2020 

(97) 29.03.2018 

(51) B05D 3/00 (2006.01) 
 B05D 5/06 (2006.01) 

(96) 18.09.2017 
(96) 17780632.0 

(73) SICPA HOLDING SA, 1008 Prilly, CH 

(72) LOGINOV, Evgeny, 1020 Renens, CH 
    SCHMID, Mathieu, 1005 Lausanne, CH 

    DESPLAND, Claude-Alain, 1008 Prilly, CH 

(54) Zařízení a způsoby výroby optických efektových vrstev obsahující 

orientované nesférické magnetické nebo magnetizovatelné pigmentové 

částice 

(32) 16190044 
(31) 22.09.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/073430 
(87) WO 2018/054819 

(74) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
(97) EP 3517661 

(47) 21.10.2020 

(97) 31.07.2019 
(51) D01H 9/18 (2006.01) 

 B65H 67/06 (2006.01) 

(96) 02.01.2019 
(96) 19150034.7 

(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) Hansen, Bodo, 41812 Erkelenz, DE 
(54) Textilní stroj vyrábějící koncové cívky a způsob pro jeho provozování 

(32) 102018100183 

(31) 05.01.2018 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3519305 

(47) 14.10.2020 
(97) 05.04.2018 

(51) B65B 43/39 (2006.01) 

 B65B 43/52 (2006.01) 
 B65B 59/00 (2006.01) 

 B65B 5/10 (2006.01) 

 B65B 25/14 (2006.01) 
(96) 21.09.2017 

(96) 17777166.4 

(73) BOBST MEX SA, 1031 Mex, CH 
(72) BRIZZI, Nicolas, 1920 Martigny, CH 

(54) Zařízení pro rozevírání klop před plněním kontejnerů jako jsou 

kartony a vybavená plnící stanice 
(32) 16020358 

(31) 28.09.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/025266 

(87) WO 2018/059741 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3523816 

(47) 19.08.2020 

(97) 19.04.2018 
(51) H01F 38/14 (2006.01) 

 G02B 6/24 (2006.01) 

 H01R 24/00 (2011.01) 
 H04B 5/00 (2006.01) 

 H02J 50/10 (2016.01) 

(96) 05.10.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 17780390.5 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 

(72) GRÜNBERG, Olaf, 32825 Blomberg, DE 
    NEU, Marc, 32689 Kalletal, DE 

(54) Zařízení pro bezkontaktní indukční přenos energie a způsob 

provozování takového zařízení 
(32) 102016119213, 102017101891 

(31) 10.10.2016, 31.01.2017 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2017/075324 

(87) WO 2018/069136 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3525995 

(47) 11.11.2020 

(97) 19.04.2018 
(51) B26D 1/03 (2006.01) 

 B26D 11/00 (2006.01) 

 B29C 49/42 (2006.01) 
 B26D 3/00 (2006.01) 

 B65H 35/02 (2006.01) 

 B26D 5/34 (2006.01) 
 B26D 5/32 (2006.01) 

 B26D 5/04 (2006.01) 

 B23K 26/38 (2014.01) 
 B23K 26/08 (2014.01) 

 B26F 3/00 (2006.01) 

 B29C 48/00 (2019.01) 
 B29C 48/10 (2019.01) 

 B29C 48/92 (2019.01) 

 B65H 35/00 (2006.01) 
(96) 11.10.2017 

(96) 17783833.1 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 
(72) SUNDERMANN, Fabian, 49525 Lengerich, DE 

    SEHLLEIER, Thomas, 49525 Lengerich, DE 

(54) Dělící zařízení pro oddělování plochého materiálu ve tvaru hadice, 

systém a postup dělení 

(32) 102016119281 

(31) 11.10.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/075959 

(87) WO 2018/069402 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3530504 
(47) 05.08.2020 

(97) 28.08.2019 

(51) B60H 1/22 (2006.01) 
 F23N 5/24 (2006.01) 

 F23D 3/40 (2006.01) 

(96) 04.02.2019 
(96) 19155185.2 

(73) Eberspächer Climate Control Systems GmbH, 73730 Esslingen, DE 

(72) Blaschke, Walter, 73779 Deizisau, DE 
    Humburg, Michael, 73035 Göppingen, DE 

    Jensen, Hans, 73265 Dettingen, DE 

    Pfister, Wolfgang, 73732 Esslingen, DE 
(54) Způsob provozování topného zařízení vozidla provozovaného na 

palivo 

(32) 102018104242 
(31) 26.02.2018 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3532226 

(47) 30.09.2020 

(97) 03.05.2018 
(51) B23B 51/04 (2006.01) 

 B23B 51/10 (2006.01) 

 B23D 77/00 (2006.01) 
(96) 21.07.2017 

(96) 17745162.2 

(73) Komet Group GmbH, 74354 Besigheim, DE 

(72) SCHNEIDER, Rico, 74385 Pleidelsheim, DE 

    SCHMID, Frank, 73779 Deizisau, DE 

    EDELMANN, Karl-Heinz, 71139 Ehningen, DE 
    BIERL, Wolfgang, 74363 Güglingen, DE 

(54) Obráběcí nástroj 

(32) 102016120595 
(31) 27.10.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/068551 
(87) WO 2018/077495 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3532573 

(47) 21.10.2020 
(97) 03.05.2018 

(51) C10G 45/00 (2006.01) 

 C10G 47/00 (2006.01) 
 C10G 49/22 (2006.01) 

 C10G 47/06 (2006.01) 

 C10G 47/26 (2006.01) 
 C10G 65/12 (2006.01) 

(96) 26.10.2017 

(96) 17805259.3 
(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 

(72) MOLINARI, Mario, I-20097 San Donato Milanese (MI), IT 

    BONOMI, Susi, I-20100 Milano, IT 
(54) Zařízení a způsob pro hydrogenační konverzi těžkých ropných 

produktů 

(32) 201600109063 
(31) 28.10.2016 

(33) IT 

(86) PCT/IB2017/056646 
(87) WO 2018/078555 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3535133 

(47) 30.09.2020 
(97) 08.11.2018 

(51) B42D 25/324 (2014.01) 

 B42D 25/328 (2014.01) 
 B42D 25/36 (2014.01) 

 B42D 25/373 (2014.01) 

 B42D 25/23 (2014.01) 
 B42D 25/24 (2014.01) 

 B42D 25/29 (2014.01) 

 B42D 25/425 (2014.01) 
 B42D 25/45 (2014.01) 

 G02B 5/09 (2006.01) 

(96) 15.06.2017 
(96) 17746365.0 

(73) Demax - Holograms AD, 1138 Sofia, BG 

(72) MONOVSKI, Valentin Konstantinov, 1799 Sofia, BG 
    STOILOV, Georgi Ivanov, 1326 Sofia, BG 

    DOBREV, Mario Rumenov, 1164 Sofia, BG 

    IVANOVSKYI, Andrii, 1750 Sofia, BG 
    POGAN, Ignat, 1407 Sofia, BG 

    BALDZHIEV, Angel Georgiev, 1000 Sofia, BG 

    LASKOV, Evgeniy Anastasov, 1517 Sofia, BG 
    TONCHEV, Dimitar Antonov, 1574 Sofia, BG 

    DELCHEV, Ivo Rumenov, 1574 Sofia, BG 

(54) Optické proměnné zařízení 
(32) 11249717 

(31) 03.05.2017 
(33) BG 

(86) PCT/BG2017/050003 

(87) WO 2018/201208 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3535207 

(47) 30.09.2020 

(97) 11.05.2018 
(51) B65G 41/00 (2006.01) 

 B65G 41/02 (2006.01) 

 B65G 67/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B64F 1/36 (2017.01) 

(96) 03.11.2017 

(96) 17797448.2 
(73) Power Stow International ApS, 4621 Gadstrup, DK 

(72) VESTERGAARD, Martin, 4000 Roskilde, DK 

    BONDE, Jens, 4000 Roskilde, DK 
    FRANDSEN, Andreas, 4360 Kr. Eskilstrup, DK 

(54) Dopravníkový systém 

(32) PCT/IB2016/056651 
(31) 04.11.2016 

(33) IB 

(86) PCT/IB2017/056868 
(87) WO 2018/083641 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3536655 

(47) 05.08.2020 
(97) 11.09.2019 

(51) B66F 9/075 (2006.01) 

 B62D 1/18 (2006.01) 
(96) 05.03.2019 

(96) 19160885.0 

(73) Jungheinrich Aktiengesellschaft, 22047 Hamburg, DE 
(72) HEUSINGER, Sebastian, 22397 Hamburg, DE 

(54) Průmyslový vozík s kabinou řidiče a řídící jednotkou 

(32) 102018105409 
(31) 08.03.2018 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3541356 
(47) 22.04.2020 

(97) 30.08.2018 

(51) A61K 8/37 (2006.01) 
 A61K 8/39 (2006.01) 

 A61K 8/41 (2006.01) 

 A61K 8/42 (2006.01) 
 A61K 8/44 (2006.01) 

 A61K 8/46 (2006.01) 

 A61K 8/86 (2006.01) 
 A61Q 19/10 (2006.01) 

 A61K 8/92 (2006.01) 

 A61K 8/04 (2006.01) 
(96) 22.02.2018 

(96) 18708182.3 

(73) Deb IP Limited, Denby, Derbyshire DE5 8JZ, GB 
(72) KAMPS, Nicole, Denby Derbyshire DE5 8JZ, GB 

    VEEGER, Marcel, Denby Derbyshire DE5 8JZ, GB 

    THIEMANN, Astrid, Denby Derbyshire DE5 8JZ, GB 
    FELLOWS, Caroline, Denby Derbyshire DE5 8JZ, GB 

(54) Zpěnitelné čisticí kompozice 

(32) 201702905 
(31) 23.02.2017 

(33) GB 

(86) PCT/GB2018/050455 
(87) WO 2018/154298 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3541665 

(47) 07.10.2020 
(97) 24.05.2018 

(51) B60R 19/18 (2006.01) 
 B21D 5/08 (2006.01) 

(96) 16.11.2017 

(96) 17804305.5 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) HERISSON, Damien, 95270 Luzarches, FR 

    LAM, Jimmy, 93160 Noisy Le Grand, FR 
    HASENPOUTH, Dan, 75017 Paris, FR 

    GIBEAU, Elie, 60700 Pont Sainte Maxence, FR 

    VIAUX, Ivan, 75018 Paris, FR 
(54) Nosník nárazníku s průřezem ve tvaru 8 

(32) PCT/IB2016/056963 

(31) 18.11.2016 

(33) IB 

(86) PCT/IB2017/057172 

(87) WO 2018/092060 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3541720 

(47) 16.09.2020 

(97) 24.05.2018 
(51) B65D 47/24 (2006.01) 

 A47K 5/12 (2006.01) 

 B67D 3/04 (2006.01) 
(96) 10.11.2017 

(96) 17800370.3 
(73) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 

(72) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 

(54) Uzavírací prvek, vložitelný do otvoru nádoby a nádoba 
(32) 510532016 

(31) 21.11.2016 

(33) AT 
(86) PCT/AT2017/060301 

(87) WO 2018/090068 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3544810 
(47) 21.10.2020 

(97) 31.05.2018 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 
 F27B 17/00 (2006.01) 

(96) 13.11.2017 

(96) 17798186.7 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) KLEIN, Marcel, 52499 Baesweiler, DE 

    GOERENZ, Walter, 52146 Würselen, DE 
    GIER, Stephan, 66359 Bous, DE 

    LÜCKE, Stefan, 52477 Alsdorf, DE 

(54) Způsob k laminování vrstvené tabule 
(32) 16199945 

(31) 22.11.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/079005 

(87) WO 2018/095749 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3545037 
(47) 19.08.2020 

(97) 31.05.2018 

(51) C08L 23/14 (2006.01) 
 C08L 51/06 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 

(96) 06.11.2017 
(96) 17800459.4 

(73) Basell Poliolefine Italia S.r.l., 20121 Milano, IT 

(72) MECKLENBURG, Thomas, 35510 Butzbach, DE 
    KLEMM, Klaus, 97656 Oberelsbach, DE 

    LICHT, Erik Hans, 55128 Mainz, DE 

    ROHRMANN, Jürgen, 65779 Kelkheim, DE 
    MASSARI, Paola, 44122 Ferrara, IT 

    DESTRO, Mara, 44122 Ferrara, IT 

    CIARAFONI, Marco, 44122 Ferrara, IT 
(54) Plněný polyolefinový prostředek 

(32) 16200275 
(31) 23.11.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/078348 
(87) WO 2018/095720 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3548385 

(47) 21.10.2020 

(97) 07.06.2018 
(51) B65B 9/10 (2006.01) 

 B65B 29/00 (2006.01) 

 B65B 51/22 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B65B 51/26 (2006.01) 

 B65B 51/30 (2006.01) 

 B29C 65/00 (2006.01) 
 A24B 13/00 (2006.01) 

(96) 27.11.2017 

(96) 17804545.6 
(73) Swedish Match North Europe AB, 118 85 Stockholm, SE 

(72) PERSSON, Tony, SE-524 93 Herrljunga, SE 

    LINDBERG, Jonas, SE-461 55 Trollhättan, SE 
(54) Způsob a uspořádání pro balení orálního sáčkovaného produktu na 

bázi šňupacího tabáku do porcí 

(32) 16201939, 16203426 
(31) 02.12.2016, 12.12.2016 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2017/080469 

(87) WO 2018/099843 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3555555 
(47) 14.10.2020 

(97) 21.06.2018 

(51) F42B 10/42 (2006.01) 
(96) 29.11.2017 

(96) 17808563.5 

(73) BAE Systems PLC, London SW1Y 5AD, GB 
(72) ROPER, Mark Edward, Glascoed Monmouthshire NP15 1XL, GB 

    YOUNG, Craig Ian, Glascoed Monmouthshire NP15 1XL, GB 

    THOMAS, Christopher Anthony, Glascoed Monmouthshire NP15 1XL, 
GB 

(54) Minometná střela 

(32) 201621491, 17152022 
(31) 16.12.2016, 18.01.2017 

(33) GB, EP 

(86) PCT/GB2017/053598 
(87) WO 2018/109436 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3561666 

(47) 09.09.2020 
(97) 30.10.2019 

(51) H04W 12/00 (2009.01) 

 G06F 8/65 (2018.01) 
 H04W 8/00 (2009.01) 

 H04W 4/50 (2018.01) 

 H04W 4/80 (2018.01) 
(96) 23.11.2018 

(96) 18208054.9 

(73) Siemens Schweiz AG, 8047 Zürich, CH 
(72) Boscolo Bragadin, Ivano, 6315 Oberägeri, CH 

(54) Mobilní zařízení se správou přístupových práv 

(32) 18168672 
(31) 23.04.2018 

(33) EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3565976 
(47) 30.09.2020 

(97) 12.07.2018 

(51) F16B 13/06 (2006.01) 
 F16B 31/02 (2006.01) 

 F16B 37/14 (2006.01) 
(96) 05.12.2017 

(96) 17808487.7 

(73) Hilti Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 
(72) SHIMAHARA, Hideki, 9472 Grabs, CH 

    INFANGER, Erich, 7220 Schiers, CH 

(54) Zařízení pro omezení točivého momentu se třemi žebry 
(32) 17150333 

(31) 05.01.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/081467 

(87) WO 2018/127336 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3565978 

(47) 14.10.2020 
(97) 12.07.2018 

(51) F16B 13/06 (2006.01) 

 F16B 31/02 (2006.01) 
 F16B 37/14 (2006.01) 

(96) 05.12.2017 

(96) 17822179.2 
(73) Hilti Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 

(72) SHIMAHARA, Hideki, 9472 Grabs, CH 
    INFANGER, Erich, 7220 Schiers, CH 

(54) Zařízení k omezení krouticího momentu s přidržovacími čelistmi 

(32) 17150335 
(31) 05.01.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/081493 
(87) WO 2018/127338 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3570884 

(47) 30.09.2020 

(97) 26.07.2018 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/42 (2017.01) 

 C07K 16/32 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 38/47 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 16.01.2018 

(96) 18713735.1 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
    F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) ENG-WONG, Jennifer, South San Francisco,CA 94080, US 

    KIRSCHBROWN, Whitney, South San Francisco,CA 94080, US 
    KHAN, Tarik, 4070 Basel, CH 

    LIN, Jasper, South San Francisco,CA 94080, US 

    ALAVATTAM, Sreedhara, South San Francisco,CA 94080, US 
    GARG, Amit, South San Francisco,CA 94080, US 

    HEESON, Sarah, Welwyn Garden City Greater London AL7 1TW, GB 

    BADOVINAC-CRNJEVIC, Tanja, 4070 Basel, CH 
    WURTH, Christine, 4070 Basel, CH 

(54) Subkutánní formulace HER2 protilátek 

(32) 201762447359 P 
(31) 17.01.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/013854 
(87) WO 2018/136412 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3572612 

(47) 07.10.2020 
(97) 27.11.2019 

(51) E21B 17/042 (2006.01) 

 F16L 15/00 (2006.01) 
(96) 25.05.2018 

(96) 18305640.7 
(73) Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 

    Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) BRIANE, Benoit, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT, FR 
    FOTHERGILL, Alan, 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT, FR 

    MARUTA, Satoshi, 100-8071 CHIYODA-KU,TOKYO, JP 

    OKU, Yosuke, 100-8071 CHIYODA-KU, TOKYO, JP 
(54) Trubkové spojení se závitem 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

     PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3573932 

(47) 16.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 02.08.2018 

(51) C03B 29/08 (2006.01) 

 C03B 23/023 (2006.01) 
 C03B 35/20 (2006.01) 

(96) 11.01.2018 

(96) 18701412.1 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) KRONHARDT, Heinrich, 52372 Kreuzau, DE 

    SCHULZ, Valentin, 52382 Niederzier, DE 
(54) Způsob ohýbání skleněné tabule 

(32) 17153726 

(31) 30.01.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/050620 
(87) WO 2018/137931 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3574774 

(47) 18.11.2020 
(97) 04.12.2019 

(51) A24D 1/20 (2020.01) 

 A24D 1/02 (2006.01) 
 A24F 40/00 (2020.01) 

(96) 04.12.2014 

(96) 19186160.8 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) MALGAT, Alexandre, 2520 La Neuveville, CH 

    ROUDIER, Stephane, 2013 Colombier, CH 
    BORGES DE COURAÇA, Ana Carolina, 1005 Lausanne, CH 

    MEYER, Cedric, 1006 Lausanne, CH 

    LAVANCHY, Frederic, 1373 Chavornay, CH 
(54) Zahřívaný výrobek generující aerosol s teplo šířícím obalem 

(32) 13195877 

(31) 05.12.2013 
(33) EP 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3581258 

(47) 16.09.2020 

(97) 18.12.2019 
(51) B01D 53/50 (2006.01) 

 B01D 53/83 (2006.01) 

(96) 14.06.2018 
(96) 18177727.7 

(73) Doosan Lentjes GmbH, 40880 Ratingen, DE 

(72) BROSCH, Björn, 45136 Essen, DE 
    NARIN, Oguzhan, 45549 Sprockhövel, DE 

(54) Reaktor pro čištění spalin suchým nebo kvazi-suchým sorpčním 

procesem 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3582957 

(47) 07.10.2020 

(97) 23.08.2018 
(51) B29D 30/44 (2006.01) 

 B25J 15/06 (2006.01) 

(96) 23.01.2018 
(96) 18702362.7 

(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 

(72) HAITSMA, Otte, 8161 RK Epe, NL 
    VAN TIENHOVEN, Jeroen, 8161 RK Epe, NL 

    RUTGERS, Peter, 8161 RK Epe, NL 
(54) Přenosové zařízení a způsob přenosu součásti pneumatiky 

(32) 2018380 

(31) 15.02.2017 
(33) NL 

(86) PCT/NL2018/050045 

(87) WO 2018/151591 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3583078 
(47) 28.10.2020 

(97) 23.08.2018 

(51) C03B 27/044 (2006.01) 

 C03B 35/20 (2006.01) 

 C03B 23/025 (2006.01) 

 C03B 40/00 (2006.01) 
(96) 11.01.2018 

(96) 18701413.9 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 
(72) ZEICHNER, Achim, 52134 Herzogenrath, DE 

    SCHILLINGS, Peter, 52249 Eschweiler, DE 

    DEBAILLEUL, Romain, 60150 Villers sur Coudun, FR 
    MACHURA, Christophe, 60150 Chevincourt, FR 

    PROCUREUR, Patrick, 60190 Montmartin, FR 

(54) Předpínací rám pro tepelné předpínání skleněných tabulí 
(32) 17156832 

(31) 20.02.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/050627 

(87) WO 2018/149566 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3596380 

(47) 14.10.2020 

(97) 29.08.2019 
(51) F16M 11/04 (2006.01) 

 F16M 13/00 (2006.01) 

 G06F 1/16 (2006.01) 
 H04M 1/04 (2006.01) 

(96) 21.02.2019 

(96) 19708968.3 
(73) Wanzl GmbH & Co. KGaA, 89340 Leipheim, DE 

(72) RUF, Paul, 87745 Eppishausen, DE 

    OECHSLE, Robin, 89079 Ulm, DE 
    RICHTER, Harald, 75331 Engelsbrand, DE 

    DAMINGER, Johann, 89233 Neu-Ulm, DE 

(54) Čelisťový držák pro chytré telefony nebo tablety s ochranou proti 

krádeži 

(32) 202018000931 U 

(31) 21.02.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/054325 

(87) WO 2019/162384 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3597757 

(47) 28.10.2020 

(97) 22.01.2020 
(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 C12N 15/46 (2006.01) 

 C12N 7/04 (2006.01) 
 C07K 14/14 (2006.01) 

 A61K 39/15 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 
 A61P 37/04 (2006.01) 

(96) 10.05.2013 

(96) 19186469.3 
(73) Medicago Inc., Québec, Québec G1V 3V9, CA 

    Mitsubishi Tanabe Pharma Corporation, Chuo-ku, Osaka 541-8505, JP 

(72) ARAI, Masaaki, Osaka, Osaka 541-8505, JP 
    ASAHARA, Naomi, Osaka, Osaka 541-8505, JP 

    MUTEPFA, David Levi Rutendo, Sherwood, Nottinghamshire N5G 3EY, 

GB 
    HITZEROTH, Inga Isabel, Vredehoek Cape Town, ZA 

    RYBICKI, Edward Peter, 7405 Cape Town, ZA 
    D'AOUST, Marc-Andre, Québec, Québec G1X 4N4, CA 

    LANDRY, Nathalie, St-Jean-Chrysostome, Québec G6Z 1K1, CA 

    LAVOIE, Pierre-Olivier, Québec, Québec G1N 2L7, CA 
(54) Produkce rotavirům podobných částic v rostlinách 

(32) 201261646058 P 

(31) 11.05.2012 
(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3598560 

(47) 30.09.2020 

(97) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) H01M 10/0567 (2010.01) 

 H01M 10/0568 (2010.01) 

 H01M 10/0569 (2010.01) 
 H01M 10/0525 (2010.01) 

 H01M 10/054 (2010.01) 

(96) 18.02.2016 
(96) 19194558.3 

(73) Central Glass Co., Ltd., Ube-shi, Yamaguchi 755-0001, JP 

(72) KUBO, Makoto, Ube-shi, Yamaguchi, 755-0001, JP 
    MORINAKA, Takayoshi, Ube-shi, Yamaguchi, 755-0001, JP 

    TAKAHASHI, Mikihiro, Ube-shi, Yamaguchi, 755-0001, JP 

    SHINMEN, Masutaka, Ube-shi, Yamaguchi, 755-0001, JP 
    KAWABATA, Wataru, Ube-shi, Yamaguchi, 755-0001, JP 

    MATSUZAKI, Hiroki, Ube-shi, Yamaguchi, 755-0001, JP 
(54) Elektrolyt pro článek s nevodným elektrolytem a článek s nevodným 

elektrolytem, v němž se používá 

(32) 2015030411, 2015254114 
(31) 19.02.2015, 25.12.2015 

(33) JP, JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3614509 
(47) 29.07.2020 

(97) 26.02.2020 

(51) H02G 1/12 (2006.01) 
 B23K 26/06 (2014.01) 

 B23K 26/082 (2014.01) 

 B23K 26/10 (2006.01) 

 B23K 101/38 (2006.01) 
 B23K 26/38 (2014.01) 

(96) 17.05.2017 

(96) 19202222.6 
(73) MD Elektronik GmbH, 84478 Waldkraiburg, DE 

(72) Mannherz, Herbert, 76703 Kraichtal, DE 

(54) Zařízení pro řezání stíněných vedení laserem a postup k řezání 

stíněných vedení laserem takovým zařízením 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3659594 

(47) 18.11.2020 
(97) 03.06.2020 

(51) A61K 31/216 (2006.01) 

 A61M 5/178 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

(96) 30.11.2018 

(96) 18209583.6 
(73) Stegemann, Klaus, 21035 Hamburg, DE 

(72) Stegemann, Klaus, 21035 Hamburg, DE 

(54) Sterilní roztok s aplikační stříkačkou zahrnující léčivou látku a 

způsob jeho výroby 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2379600 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2302273 (97) EP 2421357 (97) EP 2449070 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1732605 
(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 1758733 
(73) Pyrus Panels GmbH, 83043 Bad Aibling, DE 

 
(97) EP 1776253 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 1799506 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 1818499 
(73) Gonar S.A., 40-833 Katowice, PL 

 
(97) EP 1841971 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 1868843 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 1986606 
(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 

(97) EP 2001694 
(73) Dynatex S.A., 8850 Ardooie, BE 

 
(97) EP 2001694 
(73) Dynatex S.A., 7700 Mouscron, BE 

 
(97) EP 2040672 
(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2054258 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2086790 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2089248 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2091770 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2111126 
(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2116357 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2129543 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2129550 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2136653 

(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2188149 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2190690 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2195190 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2195192 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2219065 

(73) Teleon Holding B.V., 6956 AV Spankeren, NL 

 
(97) EP 2250046 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2280845 

(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2280845 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2307232 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2310227 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2310227 

(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2316425 

(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2322344 

(73) Pyrus Panels GmbH, 83043 Bad Aibling, DE 

 
(97) EP 2337705 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2340828 

(73) Novartis Pharma AG, 4056 Basel, CH 

 
(97) EP 2346716 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2346716 

(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2351554 
(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2352660 
(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2352660 
(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2389077 
(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 

(97) EP 2412579 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2429501 

(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2445486 

(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2460684 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2460684 

(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2475544 

(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2475544 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2477842 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2523826 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2531370 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2550209 

(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2576283 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2576283 

(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2580089 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2585340 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2598370 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2599394 

(73) PF Consumer Healthcare 1 LLC, Wilmington, 19808, DE, US 

 
(97) EP 2603395 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2611653 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2613967 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2655126 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2655126 
(73) Johnson Controls Metals Holding Ltd. & Co. KG, 42699 Solingen, DE 

 
(97) EP 2661496 
(73) Adamed Pharma S.A., 05-152 Czosnow, PL 

 
(97) EP 2753203 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 2753204 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2758172 

(73) Abbott Diagnostics Scarborough, Inc., Scarbarough, 04074, ME, US 

 
(97) EP 2783910 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2819824 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2838539 

(73) Estetra S.P.R.L., 4000 Liège, BE 

 
(97) EP 2838539 

(73) Mithra Pharmaceuticals, 4000 Liège, BE 

 
(97) EP 2840914 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 2867072 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399, Burscheid, DE 

 
(97) EP 2908674 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 2919815 

(73) Adamed Pharma S.A., 05-152 Czosnow, PL 

 
(97) EP 2975951 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 2979996 

(73) a-SIS, 42100 Saint-Étienne, FR 

 
(97) EP 2979996 

(73) SAVOYE, 21000 Dijon, FR 

 
(97) EP 2996474 

(73) Synexis LLC, Overland Park, 66214, KS, US 

 
(97) EP 3003074 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3019717 

(73) Duynie Sustainable Energy B.V., 2407 AJ Alphen aan den Rijn, NL 

 
(97) EP 3033498 

(73) Duynie Sustainable Energy B.V., 2407 AJ Alphen aan den Rijn, NL 

 
(97) EP 3062644 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3099333 

(73) Temple University of the Commonwealth System of Higher Education, 
Philadelphia, 19122, PA, US 

 
(97) EP 3125707 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3151892 
(73) LLT International (Ireland) Ltd., Dublin 2 D02 Y512, IE 

 

(97) EP 3171720 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3172784 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3175507 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3214956 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3231979 

(73) GEDA GmbH, 86663 Asbach-Bäumenheim, DE 

 
(97) EP 3239648 

(73) NITRATES & INNOVATION, 92935 Paris La Défense Cedex, FR 

 
(97) EP 3261463 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3284500 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3295523 

(73) Hottinger Brüel & Kjaer GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

 
(97) EP 3344079 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3344080 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3355728 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3389828 

(73) Steinmüller Engineering GmbH, 51643 Gummersbach, DE 

 
(97) EP 3432956 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3435798 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3457874 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3468648 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3490394 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3491941 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3504934 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

 
(97) EP 3601435 

(73) RÖHM GMBH, 64295 Darmstadt, DE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34747 F  41 H 5/04 (2006.01) 

34748 H  05 H 1/24 (2006.01) 

34749 G  01 K 7/16 (2006.01) 

34750 A  01 G 7/00 (2006.01) 

34751 F  41 A 5/26 (2006.01) 

34752 A  41 B 13/08 (2006.01) 

34753 F  41 B 11/54 (2013.01) 

34754 E  21 B 33/02 (2006.01) 

(11) (51)   

34755 A  61 K 36/18 (2006.01) 

34756 C  08 L 67/00 (2006.01) 

34757 H  01 R 24/76 (2011.01) 

34758 C  07 D 

487/04 

(2006.01) 

34759 A  61 B 10/02 (2006.01) 

34760 G  06 K 7/10 (2006.01) 

34761 G  01 N 27/00 (2006.01) 

(11) (51)   

34762 C  03 C 4/20 (2006.01) 

34763 B  60 J 7/14 (2006.01) 

34764 B  23 Q 39/02 (2006.01) 

34765 F  28 C 3/16 (2006.01) 

34766 B  60 S 5/00 (2006.01) 

34767 F  24 H 1/22 (2006.01) 

34768 A  01 C 23/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01C 23/02 (2006.01) 
(11) 34768 

(21) 2020-38413 

(22) 29.12.2020 
(47) 12.01.2021 

(73) Farmet a.s., Česká Skalice, Malá Skalice, CZ 

(72) Nýč Michal Ing., Červený Kostelec, CZ 
 Lukášek Petr Ing., Librantice, CZ 

 Andrle Pavel, Dolní Radechová, CZ 

(54) Zemědělský stroj pro aplikaci kapalného hnojiva 
(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 
 A01C 7/00 (2006.01) 

 C05G 3/80 (2020.01) 

(11) 34750 
(21) 2020-37807 

(22) 25.07.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

(72) Salaš Petr doc. Dr. Ing., Hlohovec, CZ 

 Vymyslický Tomáš Mgr., Ph.D., Střelice, CZ 
 Pekař Miloslav prof. Ing., CSc., Brno, Slatina, CZ 

 Lošák Martin Ing., Závišice, CZ 

(54) Přípravek pro revitalizaci půdního prostředí postiženého suchem 
(74) prof. RNDr. Vojtěch Adam Ph.D., Burešova 618/4, Brno, 60200 

 
(51) A41B 13/08 (2006.01) 
 A41B 13/00 (2006.01) 

(11) 34752 

(21) 2020-37830 
(22) 30.07.2020 

(47) 12.01.2021 

(32) 02.09.2019 
(31) 131-2019 

(33) SK 

(73) Horáková Alena, 935 31 Horná Seč, SK 
(72) Horáková Alena, 935 31 Horná Seč, SK 

(54) Dětské jednodílné oblečení 

(74) Mgr. Lukáš Pouč, advokát, Mgr. Lukáš Pouč, Sokolovská 81/55, Praha 8, 
Karlín, 186 00 

 
(51) A61B 10/02 (2006.01) 
(11) 34759 

(21) 2020-38288 
(22) 30.11.2020 

(47) 12.01.2021 

(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, CZ 

(72) Gabalec Filip doc. MUDr., Ph.D., Hradec Králové, Třebeš, CZ 
 Honegr Jan PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Bioptická pistole 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A61K 36/18 (2006.01) 

 A61K 36/11 (2006.01) 
 A61K 31/202 (2006.01) 

 A61K 31/4188 (2006.01) 

 A61K 31/095 (2006.01) 
 A61K 31/197 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/315 (2006.01) 
 A61K 31/10 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

(11) 34755 
(21) 2020-38186 

(22) 03.11.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) NeoZen s.r.o., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

(72) Horáková Veronika, Třebíč, Nové Město, CZ 

(54) Potravinový doplněk, zejména pro podporu růstu vlasů, nehtů a pro 

zdravou pleť 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B23Q 39/02 (2006.01) 

 B23Q 37/00 (2006.01) 
 B23C 3/00 (2006.01) 

 B23K 26/352 (2014.01) 

 B23Q 5/22 (2006.01) 
 B23Q 7/00 (2006.01) 

(11) 34764 

(21) 2020-38314 
(22) 07.12.2020 

(47) 12.01.2021 

(73) DG Solutions, a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Durkáč Michal Ing., Rosice, CZ 

(54) Zařízení pro výrobu nosičů čipů 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B60J 7/14 (2006.01) 
 B60J 3/00 (2006.01) 

(11) 34763 

(21) 2020-38312 
(22) 04.12.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Kundrát Martin Ing., Kostelec nad Orlicí, CZ 

 Kraus Ladislav Ing., Horní Branná, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Clona panoramatické skleněné střechy vozidla a panoramatická 

skleněná střecha vozidla 

 
(51) B60S 5/00 (2006.01) 

(11) 34766 

(21) 2020-38358 
(22) 14.12.2020 

(47) 12.01.2021 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Macura Michal, Luštěnice, CZ 

(54) Demontážní přípravek 

 
(51) C03C 4/20 (2006.01) 

 C03C 3/064 (2006.01) 
(11) 34762 

(21) 2020-38291 

(22) 01.12.2020 
(47) 12.01.2021 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 NEDFORM s. r. o., Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, CZ 
(72) Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, Malenovice, CZ 

 Valášek Pavel doc. Ing., CSc., Uherské Hradiště, CZ 

 Veselá Daniela Ing., Zlín, CZ 
 Čížek Pavel Ing., Valašské Meziříčí, CZ 

 Hřebíček Milan Ing., CSc., Valašské Meziříčí, CZ 

 Bajgar Petr Ing., Valašské Meziříčí, CZ 
(54) Ekologická skleněná matrice s obsahem účinných antibakteriálních 

iontů 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

(11) 34758 
(21) 2020-38285 

(22) 28.11.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Zvoníček Vít, Praha 7, Holešovice, CZ 

 Skořepová Eliška, Praha 8, Karlín, CZ 

 Boleslavská Tereza, Praha 5, Smíchov, CZ 
(54) Solváty ibrutinibu 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C08L 67/00 (2006.01) 

 C08K 3/01 (2018.01) 
 C08K 3/26 (2006.01) 

 C08L 1/02 (2006.01) 

 C08L 33/08 (2006.01) 
 B82Y 99/00 (2011.01) 

(11) 34756 

(21) 2020-38213 
(22) 09.11.2020 

(47) 12.01.2021 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Císař Jaroslav Ing., Zlín, CZ 

 Válková Petra Ing., Ph.D., Havířov, Město, CZ 

 Kolařík Roman Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Bio-rozložitelná polymerní kompozice, zejména pro výrobu obalových 

fólií se zvýšenými bariérovými vlastnostmi 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) E21B 33/02 (2006.01) 

(11) 34754 
(21) 2020-38171 

(22) 30.10.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 

(72) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 

(54) Zařízení pro ukončení vrtu 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

(51) F24H 1/22 (2006.01) 

 F24H 9/18 (2006.01) 

 H01L 31/04 (2014.01) 
(11) 34767 

(21) 2020-38402 

(22) 23.12.2020 
(47) 12.01.2021 

(73) Vodrážka Jiří, Praha 4, Libuš, CZ 

(72) Vodrážka Jiří, Praha 4, Libuš, CZ 
(54) Plynový kotel s využitím odpadní energie 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) F28C 3/16 (2006.01) 

 F27D 15/02 (2006.01) 
 B65G 25/06 (2006.01) 

(11) 34765 

(21) 2020-38356 
(22) 14.12.2020 

(47) 12.01.2021 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Peer Václav Ing., Klimkovice, Václavovice, CZ 

 Najser Jan Ing., Ph.D., Vřesina, CZ 

 Frantík Jaroslav Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Zařízení k chlazení materiálu, zejména zpracovaného torefakcí 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) F41A 5/26 (2006.01) 

 F41A 5/28 (2006.01) 

 F41A 5/20 (2006.01) 
 F41A 13/06 (2006.01) 

 F41C 7/00 (2006.01) 

(11) 34751 
(21) 2020-37828 

(22) 30.07.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) ANTREG,a.s., Vyškov, Vyškov-Předměstí, CZ 

(72) Suchomel Svatoslav Ing., Pustiměř, Pustiměřské Prusy, CZ 

(54) Zařízení k odtoku plynů po výstřelu z palných samonabíjecích nebo 

samočinných zbraní 

 
(51) F41B 11/54 (2013.01) 
 F41A 9/00 (2006.01) 

 F42B 39/26 (2006.01) 

 F42B 6/10 (2006.01) 
(11) 34753 

(21) 2020-37831 

(22) 31.07.2020 
(47) 12.01.2021 

(73) Straňák Lukáš Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Straňák Lukáš Ing., Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Kontejner pro skladování a snadnou manipulaci s projektily 

 
(51) F41H 5/04 (2006.01) 
(11) 34747 

(21) 2020-38076 

(22) 07.10.2020 
(47) 12.01.2021 

(73) BOGGES, spol. s r.o., Brno, Komárov, CZ 

 Vojenský výzkumný ústav, s.p., Brno, Pisárky, CZ 
(72) Kratochvíl Jiří Ing., Polná, CZ 

 Koutný Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Brno-město, CZ 

 Mikulíková Regina Ing., Ph.D., Brno, Zábrdovice, CZ 
 Křesťan Jan Ing., Ph.D., Topolná, CZ 

(54) Přídavný pancíř pro použití se základním pancířem z hliníkové slitiny 

Al 5083 tloušťky 25 mm 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) G01K 7/16 (2006.01) 

 G01N 27/22 (2006.01) 

 G01D 21/02 (2006.01) 
 G06F 3/00 (2006.01) 

(11) 34749 

(21) 2020-38389 
(22) 21.12.2020 

(47) 12.01.2021 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
(72) Pretl Silvan Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Vik Robert Ing., Ph.D., Město Touškov, CZ 

 Čengery Jiří Ing., Ph.D., Žinkovy, CZ 
 Vaněk Kryštof Bc., Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Hamáček Aleš Doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 

 Syrový Tomáš Doc. Ing., Ph.D., Mostek, CZ 
 Menšík Ladislav Ing., Ph.D., Boskovice, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

(54) Měřicí jednotka 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G01N 27/00 (2006.01) 

(11) 34761 
(21) 2020-38307 

(22) 03.12.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i., Praha 6, 

Dejvice, CZ 

(72) Sezima Tomáš Ing., Ph.D., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
(54) Zařízení ke zpracování vzorků materiálu elektrostatickým polem 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) G06K 7/10 (2006.01) 

(11) 34760 

(21) 2020-38296 
(22) 02.12.2020 

(47) 12.01.2021 

(73) GABEN, spol. s r. o., Ostrava, Přívoz, CZ 

 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Beneš Filip Ing., Ph.D., Bohumín, Nový Bohumín, CZ 

 Staša Pavel Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 Švub Jiří Ing., Ph.D., Traplice, CZ 

 Boháč Miroslav, Ostrava, Michálkovice, CZ 

(54) Systém pro kontinuální identifikaci 
(74) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
(51) H01R 24/76 (2011.01) 
 H01R 13/70 (2006.01) 

 H01R 29/00 (2006.01) 

(11) 34757 
(21) 2020-38216 

(22) 11.11.2020 
(47) 12.01.2021 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Pelán Pavel Ing., Kladno, Kročehlavy, CZ 
(54) Víceokruhová zásuvka 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) H05H 1/24 (2006.01) 

(11) 34748 
(21) 2020-37827 

(22) 30.07.2020 

(47) 12.01.2021 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Moliš Pavel Ing., Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad 

Labem, CZ 
(54) Ionizátor zbytkových plynů o nízkém tlaku 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ANTREG,a.s., Vyškov, Vyškov-
Předměstí, CZ 

34751 F 41 A 5/26 (2006.01) 

BOGGES, spol. s r.o., Brno, 

Komárov, CZ 

34747 F 41 H 5/04 (2006.01) 

Centrum organické chemie s.r.o., 

Rybitví, CZ 

34749 G 01 K 7/16 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34757 H 01 R 24/76 (2011.01) 

DG Solutions, a.s., Praha 1, Nové 

Město, CZ 

34764 B 23 Q 39/02 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, CZ 

34759 A 61 B 10/02 (2006.01) 

Farmet a.s., Česká Skalice, Malá 

Skalice, CZ 

34768 A 01 C 23/02 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

Praha 8, Libeň, CZ 

34758 C 07 D 487/04 (2006.01) 

GABEN, spol. s r. o., Ostrava, 
Přívoz, CZ 

34760 G 06 K 7/10 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34750 A 01 G 7/00 (2006.01) 

NEDFORM s. r. o., Valašské 

Meziříčí, Krásno nad Bečvou, CZ 

34762 C 03 C 4/20 (2006.01) 

NeoZen s.r.o., Třebíč, Vnitřní 
Město, CZ 

34755 A 61 K 36/18 (2006.01) 

OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., 

Zubří, CZ 

34750 A 01 G 7/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

34763 B 60 J 7/14 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

34766 B 60 S 5/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Pardubice, Pardubice, 
Polabiny, CZ 

34749 G 01 K 7/16 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

34756 C 08 L 67/00 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

34762 C 03 C 4/20 (2006.01) 

Vojenský výzkumný ústav, s.p., 
Brno, Pisárky, CZ 

34747 F 41 H 5/04 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

34760 G 06 K 7/10 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

34765 F 28 C 3/16 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

34758 C 07 D 487/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

34750 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

34748 H 05 H 1/24 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

34749 G 01 K 7/16 (2006.01) 

Výzkumný ústav vodohospodářský 

T. G. Masaryka, v.v.i., Praha 6, 
Dejvice, CZ 

34761 G 01 N 27/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

34749 G 01 K 7/16 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

34750 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní 
Měcholupy, CZ 

34758 C 07 D 487/04 (2006.01) 

Havránek Petr, Kyjovice, CZ 34754 E 21 B 33/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Horáková Alena, 935 31 Horná 

Seč, SK 

34752 A 41 B 13/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Straňák Lukáš Ing., Ostrava, 

Poruba, CZ 

34753 F 41 B 11/54 (2013.01) 

Vodrážka Jiří, Praha 4, Libuš, CZ 34767 F 24 H 1/22 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37625 26-04 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 26-04 
(11) 37625 

(21) 2018-41323 

(22) 20.11.2018 
(15) 07.01.2021 

(54) Svíčka 

(28) 2 

(73) Louis Vuitton Malletier, 75001 Paris, FR 

(72) Newson Marc, London SW1P 1BB, GB 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
2.8 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Louis Vuitton Malletier, 75001 Paris, 

FR 

37625 26-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 14.12.2020 

(21) SPC/CZ2020/727 
(71) Alexion Pharmaceuticals, Inc., Boston, MA, US 

(68) 3078743 

(54) Antidota inhibitorů faktoru Xa a způsoby jejich použití 
(92) EU/1/18/1345, 30.04.2019 

(93) EU/1/18/1345, 30.04.2019, EU 

(95) Ondexxya-andexanet alfa, léčivý přípravek 

 
(22) 21.12.2020 
(21) SPC/CZ2020/728 

(71) Acceleron Pharma Inc., Cambridge, MA 02139, US 

(68) 2340031 
(54) Gds traps pro použití v léčbě anémie 

(92) EU/1/20/1452, 26.06.2020 

(93) EU/1/20/1452, 26.06.2020, EU 
(95) luspatercept ve všech svých formách chráněných základním 

patentem, léčivý přípravek 

 
(22) 21.12.2020 

(21) SPC/CZ2020/729 

(71) GILEAD SCIENCES, INC., Foster City, California 94404, US 
(68) 2937350 

(54) 1'-substituové karbo-nukleosidové analogy pro léčbu virových infekcí 

(92) EU/1/20/1459, 03.07.2020 
(93) EU/1/20/1459, 03.07.2020, EU 

(95) remdesivir nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý přípravek 

 

(22) 23.12.2020 

(21) SPC/CZ2020/730 
(71) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(68) 2785375 

(54) Protilátky proti PD-L1 a jejich použití 
(92) EU/1/17/1214, 20.09.2020 

(93) EU/1/17/1214, 20.09.2020, EU 

(95) Bavencio - avelumab, léčivý přípravek 

 
(22) 06.01.2021 
(21) SPC/CZ2021/731 

(71) Nerviano Medical Sciences S.r.l., 20014 Nerviano (MI), IT 

(68) 2176231 
(54) SUBSTITUOVANÉ INDAZOLOVÉ DERIVÁTY AKTIVNÍ JAKO 

INHIBITORY KINÁZY 

(92) EU/1/20/1460, 03.08.2020 
(93) EU/1/20/1460/, 03.08.2020, EU 

(95) entrektinib nebo jeho isomery, tautomery nebo farmaceuticky 

přijatelné soli, léčivý přípravek 

 

 Udělení osvědčení 

(73) OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD., Tokyo 101-8535, JP 
(68) 1675573 

(11) 1675573/349 

(54) Sterilní, injikovatelný přípravek aripiprazolu s řízeným uvolňováním 

a způsob 

(92) EU/1/13/882/001-004, 19.11.2013 

(93) EU/1/13/882/001-004, 19.11.2013, EU 
(95) ABILIFY MAINTENA-aripiprazol, léčivý přípravek 

(94) 19.11.2028 

  

 
(73) Japan Tobacco, Inc., Tokyo 105-8422, JP 

(68) 1761528 
(11) 1761528/382 

(54) Deriváty 5-amino- 2, 4, 7-trixo-3 , 4, 7, 8-tetrahydro-2H-pyrido [2, 3-

D] pyrimidinu a příbuzné sloučeniny pro léčbu karcinomu 
(92) EU/1/14/931, 02.07.2014 

(93) EU/1/14/931, 02.07.2014, EU 
(95) Mekinist - trametinib, případně ve formě farmaceuticky přijatelné 

soli, hydrátu nebo solvátu, léčivý přípravek 

(94) 02.07.2029 
  

 
(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 
(68) 2139494 

(11) 2139494/706 

(54) Farmaceutické formulace obsahující dapagliflozin 

propylenglykolhydrát 

(92) EU/1/16/1108, 19.07.2016 

(93) EU/1/16/1108, 19.07.2016, EU 
(95) QTERN - saxagliptin / dapagliflozin, léčivý přípravek 

(94) 19.07.2031 

  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293330 2002-2379 8/F04C 29/02 

296109 2002-2532 8/B22F 1/00 

296504 2002-2404 8/C25B 3/04 

298295 2002-2671 8/F16L 15/06 

300370 2002-2435 8/B01D 53/86 

301091 2002-2434 8/C01B 21/26 

301129 2002-2382 8/A61K 31/235 

301195 2002-2466 8/C07D 311/22 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302835 2002-2555 8/A61K 38/24 

303357 2002-4068 8/E04F 15/04 

303661 2002-2376 8/A21D 13/00 

304243 2002-2343 8/E04F 15/04 

304536 2002-2433 8/B01D 53/86 

304689 2002-2384 8/A61K 31/565 

304961 2002-2342 8/E04F 15/04 

307592 2014-477 8/E04F 15/04 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21779 2011-23791 H05B 3/12 (2006.01) 

21829 2011-23776 B61C 15/10 (2006.01) 

22121 2011-23785 F24F 3/16 (2006.01) 

22280 2011-23778 E04B 7/18 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

22338 2011-23771 F23N 3/00 (2006.01) 

23030 2011-23787 A62B 15/00 (2006.01) 

23388 2011-23769 G01N 33/44 (2006.01) 

28307 2014-30324 B65D 21/02 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

30028 2000-32629 7/26-02 

30059 2000-32612 7/02-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34991 2010-38293 9/01-03 

36791 2015-40305 10/11-01 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 308416 
(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 32/5243, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 04.01.2021 

   Datum zápisu smlouvy: 11.01.2021 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) D06F 57/00 (2006.01) 

    D06F 57/10 (2006.01) 
(11) 30212 

(21) 2016-32943 

(22) 14.10.2016 
(73) Norková Monika Ing., 080 06 Prešov - Nižná Šebastová, SK 

(54) Modulární držák textilních látek 

 
(51) A47C 7/14 (2006.01) 

(11) 30231 

(21) 2016-32794 
(22) 09.09.2016 

(73) Knobloch Peter, Turnov, CZ 

(54) Zařízení pro balanční pohyb židle 
 

(51) B61F 19/04 (2006.01) 

(11) 30251 
(21) 2016-33157 

(22) 11.12.2016 

(73) CZ LOKO, a. s., Česká Třebová, CZ 
(54) Nárazový modul v čele lokomotivy 

 

(51) G01T 1/24 (2006.01) 
(11) 30290 

(21) 2016-33137 

(22) 07.12.2016 
(73) UJP PRAHA a.s., Praha - Zbraslav, CZ 

(54) Zařízení pro přenos a vyhodnocení dat z velkoplošných detektorů 

ionizujícího a neionizujícího záření do řídicí a zpracovatelské jednotky 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01G 3/12 (2006.01) 

    G01G 21/23 (2006.01) 

    G01F 17/00 (2006.01) 
    G08C 17/00 (2006.01) 

(11) 30327 

(21) 2016-33128 
(22) 05.12.2016 

(73) Michal Provázek s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

(54) Zařízení pro měření obsahu tlakových lahví 
 

(51) F42B 3/00 (2006.01) 

    F15B 15/19 (2006.01) 
(11) 30335 

(21) 2016-33182 
(22) 14.12.2016 

(73) Kayaku Safety Systems Europe a.s., Vsetín, CZ 

(54) Čepový odjišťovač na bázi pyrotechnické komponenty 
 

(51) A23J 1/14 (2006.01) 

    A23J 3/14 (2006.01) 
(11) 30339 

(21) 2016-33214 

(22) 20.12.2016 
(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(54) Řepková nativní bílkovina pro použití v potravinářském průmyslu 

 
(51) B65D 81/32 (2006.01) 

    B65D 25/08 (2006.01) 

(11) 30345 
(21) 2017-33263 

(22) 02.01.2017 

(73) TOPSTONE s.r.o., Hranice, Hranice I-Město, CZ 
(54) Zařízení pro skladování a mísení vícesložkové směsi 

 

(51) C04B 28/26 (2006.01) 
    C04B 22/16 (2006.01) 

    C04B 22/06 (2006.01) 

(11) 30357 
(21) 2016-33223 

(22) 22.12.2016 

(73) SChem a.s., Praha 8, CZ 
(54) Aditivované pojivo na výrobu tepelně izolačních desek z expandovaného 

vermikulitu 

 
(51) B61D 17/14 (2006.01) 

    B61D 15/00 (2006.01) 

(11) 30379 
(21) 2016-33158 

(22) 11.12.2016 

(73) CZ LOKO, a. s., Česká Třebová, CZ 
(54) Sestava pro spojení pracovní plošiny se střechou montážního vozu 

trakčního vedení 

 
(51) E04C 1/41 (2006.01) 

    E04G 9/10 (2006.01) 

(11) 30391 
(21) 2017-33310 

(22) 18.01.2017 

(73) BETON HRONEK s.r.o., České Budějovice, CZ 
(54) Tepelně-izolační pohledová tvárnice ztraceného bednění 

 

(51) C09K 17/10 (2006.01) 
    C04B 28/04 (2006.01) 

    E21B 33/14 (2006.01) 
    E21B 33/138 (2006.01) 

    F25B 30/00 (2006.01) 

(11) 30410 
(21) 2017-33344 

(22) 26.01.2017 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

(54) Injektážní směs do vrtů pro tepelná čerpadla 

 

(51) G02B 23/24 (2006.01) 

    G21C 17/01 (2006.01) 

(11) 30432 
(21) 2016-33058 

(22) 16.11.2016 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
(54) Koncovka boroskopu určená pro pozorování zadní stěny nepřístupných 

vnitřních prostorů, zejména clon v horní desce dna šachty jaderných 

reaktorů 
 

(51) C12M 3/00 (2006.01) 

(11) 30441 
(21) 2016-33170 

(22) 13.12.2016 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 

    Národní Centrum Tkání a Buněk a.s., Brno, Starý Lískovec, CZ 
    Fyziologický ústav AVČR, v. v. i., Praha 4, CZ 

(54) Kultivační komora pro dynamickou kultivaci buněk na tubulárních 

nosičích 
 

(51) F21S 8/02 (2006.01) 

    F21V 21/04 (2006.01) 
    F21V 15/00 (2015.01) 

(11) 30446 

(21) 2016-33189 
(22) 15.12.2016 

(73) Vávra osvětlení s.r.o., Praha 9, Libeň, CZ 

(54) Zapuštěné svítidlo 
 

(51) E02B 3/04 (2006.01) 

    E02B 3/10 (2006.01) 
(11) 30450 

(21) 2016-33216 

(22) 20.12.2016 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

    JaP - Jacina, s.r.o., Mnichovo Hradiště, CZ 

(54) Protipovodňová zábrana 
 

(51) E01C 11/26 (2006.01) 

    E01C 5/00 (2006.01) 
(11) 30452 

(21) 2016-33221 

(22) 21.12.2016 
(73) Centrum dopravního výzkumu v. v. i., Brno, CZ 

(54) Tvarové dlažební prvky pro systém vyhřívání vozovek nízkoteplotním 

zdrojem, zejména krátkých účelových komunikací s rozebíratelným 
povrchem 

 

(51) E04H 4/04 (2006.01) 
(11) 30461 

(21) 2017-33304 

(22) 17.01.2017 
(73) WINCHESTER SE, Praha 5, Malá Chuchle, CZ 

(54) Bazén, zejména z polypropylénu 

 
(51) C02F 3/02 (2006.01) 

    C02F 9/02 (2006.01) 

(11) 30464 
(21) 2017-33322 

(22) 23.01.2017 

(73) ENVI-PUR IP s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Čistírna odpadních vod z menších zdrojů znečištění 

 
(51) E04H 17/22 (2006.01) 

    E04H 12/22 (2006.01) 

(11) 30468 
(21) 2017-33337 

(22) 24.01.2017 

(73) Křížek Filip, Podbořany, CZ 
(54) Patka pro připevnění sloupku ke zpevněnému povrchu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A61L 27/30 (2006.01) 

    A61L 27/54 (2006.01) 

    A61K 33/24 (2006.01) 
    A61K 31/045 (2006.01) 

    A61P 31/04 (2006.01) 

    B82Y 30/00 (2011.01) 
(11) 30507 

(21) 2016-33209 

(22) 20.12.2016 
(73) ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 

(54) Roztok pro vytváření nanovrstev s antibakteriálním účinkem 

 
(51) D03D 1/00 (2006.01) 

    D03D 15/02 (2006.01) 
    E04C 5/07 (2006.01) 

    E21D 11/15 (2006.01) 

(11) 30512 
(21) 2017-33328 

(22) 24.01.2017 

(73) Marian POLUS Przedsiebiorstwo Projektowo-Uslugowo-Wdrozeniowe 
ANKRA, 31-215 Kraków, PL 

(54) Kompozitní síť 

 
(51) C02F 3/12 (2006.01) 

    B01D 21/02 (2006.01) 

(11) 30514 
(21) 2017-33345 

(22) 26.01.2017 

(73) ENVI-PUR IP s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Vertikální dosazovák s trubním odběrem odsazené vody 

 

(51) F16B 15/00 (2006.01) 
    F16B 15/06 (2006.01) 

    B21G 3/00 (2006.01) 

    B21G 3/10 (2006.01) 
(11) 30527 

(21) 2016-33224 

(22) 22.12.2016 
(73) Herco Sp. z o.o., 96-214 Cieladz, PL 

(54) Hřebík 

 
(51) B60N 2/44 (2006.01) 

    H01L 31/04 (2014.01) 

    B60N 2/90 (2018.01) 
(11) 30532 

(21) 2017-33357 

(22) 30.01.2017 
(73) AEV, spol. s r. o., Kroměříž, CZ 

    ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Zařízení pro napájení elektroniky sedačky motorového vozidla 
 

(51) E02D 29/14 (2006.01) 

(11) 30552 
(21) 2017-33314 

(22) 19.01.2017 

(73) Kolektory Praha, a.s., Praha 9 - Vysočany, CZ 
(54) Uzávěr únikových a přístupových tras do komor, šachet a infrastrukturních 

objektů, zejména kolektorů 

 
(51) G08G 1/097 (2006.01) 

    G08G 1/09 (2006.01) 

    G08G 1/01 (2006.01) 
(11) 30615 

(21) 2016-33212 
(22) 20.12.2016 

(73) PATRIOT, spol. s r. o., Brno - Slatina, CZ 

(54) Světelné signalizační zařízení na pozemních komunikacích zahrnující 
systém aktivního zajištění bezpečnosti 

 

(51) F23B 80/04 (2006.01) 

    F23N 3/00 (2006.01) 

(11) 30619 
(21) 2017-33288 

(22) 13.01.2017 

(73) Vlna Václav Ing., Milevsko, CZ 
(54) Kamna s kombinovaným přívodem primárního a sekundárního vzduchu 

 

(51) E04D 5/10 (2006.01) 
(11) 30664 

(21) 2017-33282 

(22) 12.01.2017 
(73) Kučera František Ing., Sebranice u Litomyšle, CZ 

(54) Vrstvená střešní krytina s povrchovou vrstvou z kovové folie 
 

(51) F41A 21/10 (2006.01) 

    F41C 7/00 (2006.01) 
(11) 30665 

(21) 2017-33308 

(22) 17.01.2017 
(73) JK Nástroje s.r.o., Podolí, CZ 

(54) Uložení vložné hlavně malorážového adaptéru palné zbraně 

 
(51) A61F 13/02 (2006.01) 

    A61L 15/58 (2006.01) 

    A61L 15/40 (2006.01) 
(11) 30667 

(21) 2017-33356 

(22) 30.01.2017 
(73) Karidis Petros, Komárov, Brno, CZ 

(54) Fixační pomůcka 

 
(51) B29D 1/00 (2006.01) 

    B29D 99/00 (2010.01) 

    G02B 7/20 (2006.01) 
(11) 30731 

(21) 2016-33252 

(22) 30.12.2016 
(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 

(54) Vakuová optická komorová průchodka s vícenásobným portem 

 
(51) B64C 29/00 (2006.01) 

(11) 30735 

(21) 2017-33638 
(22) 09.02.2017 

(73) New Space Technologies s.r.o., Kunovice, CZ 

(54) Překlopný letoun 
 

(51) B60J 1/00 (2006.01) 

    B60J 1/20 (2006.01) 
    B60R 21/00 (2006.01) 

(11) 30742 

(21) 2016-33146 
(22) 08.12.2016 

(73) IVECO FRANCE S.A., 69200 VENISSIEUX, FR 

(54) Sklo pro záchranné okno vozidla a záchranné okno 
 

(51) G01N 21/00 (2006.01) 

    G01N 21/39 (2006.01) 
    G01J 3/00 (2006.01) 

(11) 30838 

(21) 2016-33253 
(22) 30.12.2016 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 
(54) UV-VIS-NIR femtosekundový elipsometrický systém 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B65D 88/12 (2006.01) 

    B65D 88/02 (2006.01) 

    B65D 85/72 (2006.01) 
    B65D 90/00 (2006.01) 

(11) 31023 

(21) 2017-33479 
(22) 08.03.2017 

(73) APT, spol. s r.o., Praha 9 - Hloubětín, CZ 

    ESONIC a.s., Praha 10 - Křeslice, CZ 
(54) Mobilní zdroj plynného CO2 

 

(51) E06B 9/06 (2006.01) 
    E06B 9/02 (2006.01) 

    E06B 5/00 (2006.01) 
(11) 31104 

(21) 2017-33279 

(22) 11.01.2017 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

    JaP - Jacina, s.r.o., Mnichovo Hradiště, CZ 

(54) Mobilní protipovodňová deska 
 

(51) E04F 21/16 (2006.01) 

(11) 31450 
(21) 2017-33643 

(22) 26.04.2017 

(73) Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Praha 8, Libeň, CZ 
(54) Zubatá špachtle 

 

(51) G08G 1/09 (2006.01) 

    G08G 1/07 (2006.01) 

    G08G 1/087 (2006.01) 
    G08G 1/16 (2006.01) 

(11) 31539 

(21) 2016-33210 
(22) 20.12.2016 

(73) Centrum dopravního výzkumu v.v.i., Brno, CZ 

(54) Inteligentní diagnostická a sledovací jednotka pro zařízení předběžné 
výstrahy 

 

(51) B60K 17/00 (2006.01) 
    B60P 1/00 (2006.01) 

(11) 32026 
(21) 2016-33130 

(22) 05.12.2016 

(73) Wu Xi Galaxy Technology Company Limited, Wuxi, Jiang Su Province 
214135, CN 

(54) Prostředek pro kyvadlovou dopravu s vlastním pohonem 

 
(51) B60Q 1/26 (2006.01) 

    B60Q 1/44 (2006.01) 

    B60Q 1/54 (2006.01) 
(11) 34065 

(21) 2016-32759 

(22) 02.09.2016 
(73) Machálka Lubomír, Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

(54) Brzdové světlo pro signalizaci míry akcelerace nebo brzdění automobilu 

 
(51) B22C 1/04 (2006.01) 

    B22C 1/12 (2006.01) 

(11) 34450 
(21) 2020-37143 

(22) 06.12.2016 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 
(54) Šlichta pro nanesení na porézní povrch forem a/nebo jader pro odlévání 

kovů 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A45D 24/02 (2006.01) 

    A45D 24/30 (2006.01) 

(11) 31020 
(21) 2016-32584 

(22) 19.12.2013 

(73) Burchakchi Jorge Reinaldo, Buenos Aires, AR 
    Sanz Juan Martín, Buenos Aires, AR 

(54) Hřeben pro odstraňování vší 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 20-02         

(11) 36725 

(21) 2015-40440 
(22) 09.02.2016 

(54) Držák na medaile 

 

(51) 09-05         

(11) 36841 

(21) 2016-40525 
(22) 11.02.2016 

(54) Krabička a nástřih krabičky 

 

(51) 10-05         

(11) 36858 

(21) 2016-40543 
(22) 24.02.2016 

(54) Detektor pro detekci více složek pole záření 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 21-03 
(11) 35216 

(21) 2011-38520 

(22) 10.01.2011 
(54) Skříň hracího automatu 

 

(51) 20-02 
(11) 35578 

(21) 2011-38850 

(22) 09.11.2011 
(54) Prodejní stánky 

 

(51) 26-06 
(11) 35882 

(21) 2011-38554 

(22) 14.02.2011 
(54) Světlomety vozidla 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 05-04 

(11) 33635 

(21) 2006-36584 

(22) 19.01.2006 

(54) Nášivka textilní, reflexní 

 
(51) 25-01 

(11) 33684 

(21) 2006-36626 
(22) 20.02.2006 

(54) Cihelná průchodová tvárnice 

 

(51) 09-01 

(11) 33815 

(21) 2006-36570 

(22) 09.01.2006 

(54) Láhev 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 

(11) 29984 

(21) 2000-32708 
(22) 15.08.2000 

(54) Konstrukční profil 

 

(51) 07-99 

(11) 30251 

(21) 2001-33004 
(22) 18.01.2001 

(54) Ruční otvírač konzerv 

 
(51) 07-03 

(11) 30252 

(21) 2001-33005 
(22) 18.01.2001 

(54) Nůž 

 

(51) 25-03 

(11) 30636 

(21) 2001-33007 
(22) 19.01.2001 

(54) Přístřešek 

 

(51) 20-03 

(11) 30663 

(21) 2001-33012 
(22) 23.01.2001 

(54) Informační sloup 

 
(51) 12-16 

(11) 30908 

(21) 2001-33071 
(22) 19.02.2001 

(54) Náhradní díly automobilu 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 308444 

(21) 2016-557 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
 

 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 6 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 28703 
(21) 2015-31400 

(73) Novotný Jan Ing., Horka nad Moravou, CZ 

    Mondek Martin, Ostrava, Vítkovice, CZ 
 

(11) 29642 
(21) 2016-32159 

(73) Donau-Elbe Link, s.r.o., Píšťany, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 29984 

(21) 2000-32708 
(73) KINGSPAN METL-CON LIMITED, Malton, GB 

 
(11) 37404 

(21) 2018-41298 

(73) Chovancová Tereza Mgr., Staré Hradiště, CZ 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-537211 

(540) ÚČETNÍ ROKU 

 05.01.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-545482 

(540)  

 
 

 07.01.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-550784 

(540) ÚPLNĚ JINÁ DOVOLENÁ 

 15.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-552685 

(540) CZECH SECURITY CHECK 

 05.01.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554730 

(540) Motocentrum - Žebrák 

 15.12.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-558260 

(540) fotodeky 

 31.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560653 
(540)  

 
 
 22.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561826 

(540) Obchodník s nemovitostmi 

 29.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-563349 

(540) Ekologická taška 

 08.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-563426 

(540) Sportem bavíme Ostravu 

 08.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-554785 O-557175 O-563070 O-565068 O-565350 O-565453 O-565468 O-565576 O-565627 O-565711 O-565716 O-565807 

O-566006 O-566018 O-566063 O-566225 O-566683 O-566853 O-566908 O-566910 O-566911 O-566912 O-566947 O-567027 

O-567028 O-567029 O-567099 O-567169 O-567172 O-567187 O-567356 O-567357 O-567362 O-567377 O-567421 O-567422 

O-567443 O-567453 O-567475 O-567488 O-567489 O-567490 O-567523 O-567533 O-567553 O-567565 O-567601 O-567606 

O-567625 O-567704 O-567707 O-567751 O-567769 O-567770 O-567846 O-567864 O-567871 O-567874 O-567879 O-567880 

O-567883 O-567891 O-567892 O-567901 O-567926 O-567949 O-567967 O-567968 O-567976 O-567989 O-567991 O-568014 

O-568020 O-568022 O-568025 O-568027 O-568033 O-568034 O-568035 O-568043 O-568045 O-568047 O-568048 O-568082 

O-568086 O-568096 O-568109 O-568111 O-568112 O-568115 O-568116 O-568119 O-568123 O-568125 O-568126 O-568127 

O-568128 O-568130 O-568131 O-568134 O-568138 O-568143 O-568150 O-568153 O-568207 O-568210 O-568211 O-568214 

O-568221 O-568222 O-568228 O-568237 O-568238 O-568241 O-568242 O-568243 O-568245 O-568276 O-568607 O-568608 

O-568609 O-568610 O-568611          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-554785 

(220) 26.03.2019 
(320) 26.03.2019 

(511) 41 

(540) NÁRODNÍ CENA SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB - Pečovatel/ka roku 

(510) (41) pořádání soutěží, organizace soutěží a vyhlašování cen. 

(730) Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., 

Vančurova 2904, Tábor, 39001, CZ 

 Diakonie Českobratrské církve evangelické, Belgická 374/22, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-557175 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 
(511) 41 

(540)  

 
 

(510) (41) vzdělávací služby, a to předškolní výchova, služby v oblasti základního 

vzdělání, středoškolské vzdělávací služby. 
(730) Dalton Schools, Inc., 108 East 89th Street, New York 10128-1599, NY, 

US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-563070 

(220) 14.04.2020 

(320) 14.04.2020 
(511) 21, 29, 30, 32, 35, 39, 43, 44 

(540) pažitka 

(510) (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a mycí houby, kartáče, 

ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 
výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce, 

konzervovaná a mražená zelenina bez obsahu a bez příměsi pažitky, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, zákusky a cukrovinky, produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do 

pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), led; (32) piva, minerální 

a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 

sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení 

a skladování zboží, organizování cest; (43) stravovací služby, přechodné 
ubytování; (44) zdravotnické služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(730) PAŽITKA s.r.o., V. Nezvala 437/64, Třebíč, 67401, CZ 
(740) Relative Design s.r.o., Komenského nám. 141/5, Třebíč, Vnitřní Město, 

67401 

 
 

(210) O-565068 

(220) 03.07.2020 
(320) 03.07.2020 

(511) 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 41, 43 

(540) CULINA BOTANICA 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, lepidla pro kancelářské účely nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (21) náčiní a nádoby pro 
domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo 

pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 

majolika nezahrnuté do jiných tříd; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, 
džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z 

obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, 
prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro 

osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v 

jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a 
přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piv); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) komunikace pomocí 

internetu; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 
(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) WINTEROVA PUBLISHING s.r.o., Revoluční 1403/28, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565350 

(220) 17.07.2020 

(320) 17.07.2020 

(511) 9, 16, 38, 41, 45 
(540)  

 
 
(510) (9) software pro počítačové hry, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 

v elektronické podobě, cd disky, dvd disky, obaly na cd disky nebo dvd 
disky nebo na nosiče záznamů, počítačové programy, software pro správu 

dat a souborů a databázový software, počítačové databáze, systémy na 

zpracování dat, nahranný obsah (počítačové programy, data a informace), 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, multimediální aplikace, multimediální a informační katalogy 

(elektronické aplikace), aplikace pro prohlížení, zpracovávání nebo 
uchovávání dat v elektronické podobě, počítačové digitální mapy, 

elektronické mapy ke stažení, software pro webové aplikace a servery, 

elektronicky zaznamenaná data; (16) papír, lepenka, plakáty, kalendáře, 

pohlednice, přání, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, pořadače, omalovánky, knihy s aktivitami, balicí papír, 

obaly papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku z papíru, školní 
sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 

penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, tiskoviny 
z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

kancelářské potřeby, učební pomůcky [s výjimkou zařízení], umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání prostřednictvím 

internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 
soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos datových, audio, 

video a multimediálních souborů, přenos souborů ke stažení a souborů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

streamovaných přes globální počítačovou síť, poskytování multimediálního 

obsahu nebo informací prostřednictvím internetu a nebo jiné komunikační 

sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video obsahu 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů, 

přenos elektronické pošty a přenos on-line dat, poskytování přístupu a 
připojení k telekomunikačním sítím, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, poskytování internetového obsahu, šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, internetu, 

shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb na 

internetu, poskytování elektronických nástěnek, poskytování diskusních a 
fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

tisková agentura, vysílání elektronických médií nebo informací 
prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních sítí, poskytování 

přístupu k internetovému portálu; (41) vzdělávací služby, poskytování 

kurzů, seminářů, školení a pracovních setkání, pořádání kulturních a 
sportovních akcí, nakladatelská a vydavatelská činnost; (45) právní služby, 

právní poradenství, poradenství v oblasti ochranných známek a ochrany 

designu. 
(591) Barevná 

(730) Halaxová Zdeňka RNDr., Dukelská 891/4, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-565453 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 

(511) 4, 19, 20, 31, 40 

(540) Příběh dřeva 

(510) (4) dřevěné brikety, palivové brikety, palivové dříví, třísky (dřevěné) na 
podpal; (19) altánky (konstrukce nekovové), desky pro stavebnictví 

nekovové, desky z dřevní buničiny pro stavebnictví, deštění nekovové, 

dlaždice na podlahy nekovové, dlažební desky nekovové, dřevěná dlažba, 
dřevěná prkna pro stavebnictví, dřevěné dýhy, dřevěné obložení, dřevěné 

palubky, dřevěné táflování, dřevo jako polotovar, dřevo na výrobu 
domácího náčiní, dřevo na výrobu sudů, dveře, dveřní rámy a dveřní výplně 

nekovové, dýhové dřevo, kurníky nekovové, latě nekovové, lešení 

nekovová, nosníky nekovové, obkládačky nekovové, obklady stěn pro 
stavebnictví nekovové, obložení pro stavebnictví nekovové, odtokové 

trubky a odtokové žlaby nekovové, okenice nekovové, okenní rámy 

nekovové, oplocení nekovové, opracované stavební dřevo, pamětní desky 
nekovové, pancéřované dveře nekovové, pancéřování nekovové, parapety 

nekovové, parkety, pilíře a ploty nekovové, plovoucí doky pro kotvení lodí 

nekovové, podlahová dlažba nekovová, podlahové vlysy a podlahy 
nekovové, podzemní schránky na rakve nekovové, poklopy průlezů 

nekovové, pomníky nekovové, povalové chodníky (rošty) nekovové, 

prasečí chlévy nekovové, prefabrikované plošiny nekovové, překlady 
nekovové, překližka, přenosné stavby nekovové, přenosné zvukotěsné 

kabiny nekovové, převlékací kabinky nekovové, příčky nekovové, 

konstrukce přístřešků nad vchodem nekovové, přívodní potrubí nekovová, 
rákos pro stavebnictví, řezivo, římsy nekovové, shrnovací a skládací dveře 

nekovové, schodiště, schodišťové stupně (schody) a schodnice (části 

schodišť) nekovové, signalizační tabule nesvětelné, nemechanické, 
nekovové, sila nekovová, skleníkové rámy nekovové, skokanská prkna 

nekovová, sloupkové zábradlí nekovové, reklamní sloupky nekovové, 

sloupy pro stavebnictví nekovové, sloupy nekovové, stáje nekovové, 
konstrukce stánků nekovové, stavební dřevo, stavební materiály nekovové, 

stavební panely nekovové, stožáry (sloupy) nekovové, stožáry pro 

elektrické vedení nekovové, stropy nekovové, střešní krytiny nekovové, 
střešní okapy nekovové, střešní plátování nekovové, střešní šindele, 

telefonní budky nekovové, telegrafní sloupy nekovové, trámky (tesařství), 

trámy nekovové, tvarovatelné dřevo, venkovní rolety nekovové a netextilní, 
větvené potrubí nekovové, vlajkové stožáry (konstrukce) nekovové, 

vodovodní potrubí nekovové, voliéry (konstrukce) nekovové, vrata 

nekovová, vyztužovací materiály pro stavebnictví nekovové, vzpěry 
nekovové, zárubně dveří nekovové, žaluzie nekovové, železniční pražce 

nekovové; (20) nábytek z bambusu, boudy pro domácí mazlíčky, busty ze 

dřeva, vosku, sádry nebo plastu, dřevěné nábytkové příčky, dřevěné nebo 
plastové žebříky, dřevěné obaly na lahve, dřevěné pásky, dřevěné sudy na 

čiření vína, dřevěné cívky na přízi, hedvábí nebo šňůrky, kolébky, kolíky 

ne kovové, korkové zátky, kostry postelí ze dřeva, kozy na řezání, krmelce, 
krucifixy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu jiné než šperky, laťové 

přepravní bedny, nábytek, nohy k nábytku, podnosy nekovové, police k 

nábytku, police na knihy, poutače ze dřeva nebo plastu, psací stoly, psí 

boudy, ptačí budky, rákos (materiál na splétání), rámečky do včelích úlů, 

rámy na obrazy, řeznické pulty, řeznické špalky, sochy ze dřeva, vosku, 
sádry nebo plastu, stoličky, stolní desky, stoly, školní nábytek, truhlářské 

výrobky, úly, umělecké předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, 

věšáky (nábytek), věšáky na klíče (desky), vnitřní okenní rolety a žaluzie z 
tkaného dřeva, výrobky z proutí, vývěsní štítky ze dřeva nebo plastu, židle; 

(31) borovicové šišky, kmeny stromů, nehoblované řezivo, palmy (stromy), 

stromy, surový korek, sušené květiny k dekoračnímu použití, sušené 
rostliny k dekoračním účelům; (40) frézování, hoblování materiálů, kácení 

a zpracování dřeva, rámování uměleckých děl, rýsování laserem, řezání 

materiálů. 
(730) Dobiášek Michal, Hybešova 1646/36, Boskovice, 68001, CZ 

 
 

(210) O-565468 

(220) 22.07.2020 

(320) 22.07.2020 
(511) 9, 11, 42 

(540) VITAE 

(510) (9) světlovodivá vlákna, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektroinstalační 

materiály uvedené v této třídě, elektrické vodiče, baterie, akumulátory, 
přístroje optické; (11) přístroje pro osvětlení, osvětlovací tělesa, světelné 

zdroje, světlomety, žárovky světlometů, lampy a světla, fluorescenční 

lampy s nízkým výstupem ultrafialového světla, svítidla simulující sluneční 
světlo, pouliční lampy a osvětlení, zařízení na pouliční osvětlení, 

regulovatelné osvětlení, bodová světla a lampy, osvětlovací přístroje s 

elektroluminiscečními LED diodami, filtry na osvětlovací zařízení, 
fluorescenční světelná zařízení, halogenová svítidla, osvětlovací zařízení se 

solárními články, zahradní osvětlení, doplňky elektrického osvětlení; (42) 

poradenství a projektování v oblasti osvětlovací, optické techniky. 
(730) Medřický Hynek, Sázavská 2031/32, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(210) O-565576 

(220) 29.07.2020 
(320) 29.07.2020 

(511) 25, 28, 40 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, oděvy hotové (konfekce), dámské, 
dětské, pánské, oděvy spodní svrchní, sportovní, pracovní, profesní, obuv 

sportovní; (28) boty na bruslení s upevněnými bruslemi, in-line brusle, 

brusle kolečkové, brusle lední, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky 
na kolečkách nebo bez koleček, hokejky, houpačky, hračky, hry, jízdní kola 

nehybná určená pro trénink, rotopedy, cyklistické eliptické a jiné trenažéry, 

kluzáky závěsné (rogala), koloběžky (hračky), křídla padáková, lyžařské 
vázání, lyže, obaly na lyže, lyže pro surfaře, lyže vodní, paintball, pistole 

(hračky), plavecké a potápěčské ploutve, puky hokejové, rakety, sítě 

(sportovní potřeby), skateboardy, stoly na stolní tenis, surfovací prkna, 
terče, hry, hračky; (40) šití oděvů, šití prádla, šití oděvních doplňků, šití 

módních doplňků, barvení textilu a textilií, barvení látek, bělení látek, 

ohnivzdorná úprava látek, ohnivzdorná impregnace látek, ohnivzdorná 
úprava textilu, úprava látek před srážením, úprava textilu proti molům, 

apretace textilií, úprava a zpracování textilu, údržba textilií, úprava textilií, 

nemačkavá úprava textilií, zpracování textilií, úpravy oděvů, přešívání 
oděvů, úpravy prádla, přešívání prádla, úpravy ložního prádla, přešívání 

ložního prádla. 

(730) Pánková Tereza, č. p. 355, Lučany nad Nisou, 46871, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565627 

(220) 30.07.2020 

(320) 30.07.2020 
(511) 6, 14, 16, 19, 20, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(540)  

 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, 

drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (16) 
papír a lepenka,tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a 
potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, 

plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské tipy, štočky; (19) 

materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, neohebné trubky, ne z 
kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, přenosné stavby, ne z 

kovu,pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na 

skladování a přepravu, ne kovové kostí, rohovina, velrybí kostice a perleť, 
v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská 

pěna, jantar; (35) reklama, propagace,řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 
služby v oblasti nemovitosti; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (40) zpracování tiskařských materiálů a služby s tím 

spojené v rámci třídy 40, recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, 
tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a 

související výzkum a projektování, průmyslová analýza, průmyslový 
výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby ověřování, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, 

nákupy pro druhé. 

(591) Barevná 
(730) Fidoma s.r.o., Tyršova 1188/50, Kuřim, 66434, CZ 

 
 

(210) O-565711 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový software, kapesní elektronické slovníky, stahovatelné 

elektronické publikace, počítačové programy (stahovatelné), počítačové 
softwarové aplikace, ke stažení, počítačový software (nahraný); (35) 

distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných 

materiálů, vzorků), vydávání reklamních textů, reklama, rozhlasová 

reklama, televizní reklama, podpora prodeje pro třetí strany, sbírání údajů 

do počítačových databází, systematizace údajů do počítačových databází, 
online reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, 

vyhledávání informací v počítačových souborech pro třetí osoby, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, psaní reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, výroba reklamních filmů, marketing, 

telemarketingové služby, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory 

prodeje, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 

psaní scénářů pro reklamní účely, shromažďování a systematizace písemné 
komunikace a údajů, aktualizace a údržba informací v registrech, 

poradenství vztahující se k reklamě, poradenství v oblasti komunikační 
strategie při styku s veřejností, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, PPC reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, optimalizace provozu na webových stránkách, poradenství 
a informace v oblasti řízení obchodování, zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, poradenství týkající 

se komunikačních strategií v oblasti reklamy, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě; (38) rozhlasové vysílání, posílání zpráv, 

televizní vysílání, mezinárodní telefonické služby, telefonická komunikace, 

komunikace mobilními telefony, komunikace prostřednictvím 
počítačových terminálů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, přenos elektronické pošty, přenos informací prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím sítí optických vláken, telekonferenční 
služby, poskytování diskusních místností na internetu, poskytování přístupu 

do databází, přenos digitálních souborů, videokonferenční služby, diskusní 

fóra (poskytování internetových diskusních fór), streaming dat, přenos 
videa na objednávku, paging (rozhlas, telefon nebo jiné prostředky 

elektronické komunikace), telefonní služby a mobilní telefonní služby; (41) 

akademie (vzdělávání), vzdělávací služby ve formě korespondenčních 
kurzů, vydávání textů (s výjimkou textů reklamních), školení, půjčování 

zvukových nahrávek, knihovnické služby, půjčování knih, vydávání knih, 

výroba rozhlasových a televizních programů, služby pojízdných knihoven, 
pořádání a vedení kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování 

a vedení kongresů, informace o výchově a vzdělávání, zkoušení, 

přezkoušení, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, prázdninové 
tábory (zábava), organizování živých vystoupení, praktický výcvik 

(ukázka), organizování a vedení seminářů, organizování loterií, 

organizování představení, psaní scénářů pro jiné než reklamní účely, 
vydávání elektronických knih a časopisů online, titulkování, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, překladatelské 

služby, tlumočení znakové řeči, nahrávání videopásků, nahrávání 
videokazet, psaní textů, koučink (školení), tlumočnické služby, poskytování 

videí online bez možnosti stažení, organizování a vedení osobních 

vzdělávacích fór, školení prostřednictvím simulátorů, vyučování, 
vzdělávání, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby 

impresária), profesní rekvalifikace, školní vzdělávání, soukromá výuka, 

pořádání vzdělávacích nebo zábavních soutěží, korespondenční kurzy, 
testování (v oblasti vzdělávání), plánování a organizace večírků (zábava). 

(591) Barevná 

(730) Jazykový mentoring s.r.o., Jána Švermu 1178/12, Partizánske, 95801, 
SK 

(740) JUDr. Petra Vlachová, advokát, JUDr. Petra Vlachová, Vodičkova 710/31, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565716 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, reflexní prvky na oděvy k prevenci 

dopravních nehod, osobní ochranné prostředky k prevenci nehod, 

audiovizuální zařízení pro výuku, nosiče zvukových záznamů, animované 

filmy, brýlové obroučky, kompaktní disky (audio-video), optické 

kompaktní disky, počítačové operační programy (nahrané), periferní 
zařízení počítačů, počítačový software (nahraný), ochranné helmy pro 

sportovní účely, stahovatelné elektronické publikace, počítačové programy 

(stahovatelné), dekorační magnety, počítačový software (nahraný), 
handsfree sady pro telefony, stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní 

telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory), 

usb flash disky, šňůrky na mobilní telefony, paměťové karty, paměťové 
karty pro videoherní zařízení, náhlavní soupravy pro virtuální realitu, 

elektronické interaktivní tabule, humanoidní roboti vybavení umělou 

inteligencí, výukoví roboti, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 
ke stažení, emotikony s možností stažení do mobilních telefonů, software 

pro počítačové hry; (16) plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

noviny, periodika, kroužkové zápisníky, bloky na kreslení, bloky 
(kancelářské potřeby), brožury, sešity, katalogy, knihy, tištěné publikace, 

manuály (návody), brožurky, šablony na kreslení a malování, časopisy 

(periodika), školní potřeby (papírnické zboží), kalendáře; (25) obuv, 
punčochy, čepice, spodní prádlo, pletené šátky, župany, pulovry, ponožky, 

košile, oděvy, kombinézy (oděvy), konfekční oděvy, kalhoty, svrchní 

oděvy, rukavice (oděvy), šátky kolem krku, šály (tlusté na krk), legíny, 
sukně, domácí obuv, plážové oděvy, plážová obuv, pyžama, šaty, bundy, 

plavky, čelenky (oděvy), body (oděvy), maškarní kostýmy, trička, trikoty 

(cvičební úbory), pokrývky hlavy; (28) hračky, hry, loutky, divadelní 
masky, karnevalové masky, oblečení pro panenky, plyšové hračky, vycpané 

hračky, modely (hračky), figurky (hračky), masky (na hraní), matrjošky 

(ruské do sebe zapadající dřevěné panenky), roboti (hračky); (41) zábava, 
objednávání vystoupení umělců na akce (služby organizátora), umělecké 

vedení výkonných umělců, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

předvádění cirkusových vystoupení, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pronájem dekorací na představení, rozhlasová zábava, 

vydávání textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, výroba filmů, s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, 
předvádění varietních představení, divadelní představení, diskotéky, 

informace o vzdělávání, poskytování služeb zkoušení a přezkoušení 

(pedagogická činnost) informace o zábavě, prázdninové tábory (zábava), 
předvádění živých vystoupení, filmové projekce, mateřské školy 

(vzdělávání), plánování večírků (zábava), půjčování videokazet, sportovní 

tábory, pořádání a vedení workshopů (školení), organizování představení, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, skládání hudby, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

nahrávání videokazet, pořádání a uvádění koncertů, služby diskžokejů, 
hudební produkce, půjčování hraček, poskytování hudby online bez 

možnosti stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení, soukromá 
výuka, psaní a skládání písní, poskytování filmů bez možnosti stažení 

prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 
objednávku,  vzdělávací služby, zábavní služby poskytované hudební 

skupinou, zábavní služby poskytované zpěváky, organizování akcí a 

představení pro zábavní účely, služby školicí, filmová distribuce, 
videoprodukce. 

(591) Barevná 

(730) JELEN DRUMS s.r.o., Kozmonautov 13, Svätý Jur 900 21, SK 

(740) Advokátska kancelária Marônek & Partners s.r.o, Bancíkovej 1/A, 

Bratislava 821 03 

 
 

(210) O-565807 

(220) 07.08.2020 
(320) 07.08.2020 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama a marketing, mediální plánování; (41) produkční služby, 
služby grafické úpravy pro jiné než reklamní účely, výroba video reportáží; 

(42) tvorba webových stránek, správa sociálních sítí. 

(730) MEDIASTART s.r.o., Vřesová 589, Chýně, 25303, CZ 

 
 

(210) O-566006 

(220) 18.08.2020 
(320) 18.08.2020 

(511) 9, 11, 37 

(540) ProtectorGate 

(510) (9) bezpečnostní kontrolní přístroje, ochranné a bezpečnostní prostředky, 

bezpečnostní monitorovací přístroje (elektrické), bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, elektrické a elektronické 

bezpečnostní přístroje a nástroje, teplotní čidla, ukazatele teploty, 
teploměry, přístroje na měření teploty, automatická kontrolní zařízení, 

měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, zařízení na 

rozpoznávání obličeje; (11) dezinfekční přístroje a zařízení, sterilizační, 
dekontaminační zařízení; (37) instalace bezpečnostních systémů, 

dezinfekce, dezinfekce objektů, dezinfekce budov proti bakteriálnímu 

zamoření, dezinfekční služby. 
(730) Protector Gate s.r.o., Univerzitní 684/6, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 

695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-566018 

(220) 19.08.2020 
(320) 19.08.2020 

(511) 9, 16, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, hardware 
výpočetní a/nebo komunikační a/nebo informační techniky, software na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, 

elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 
obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, cd disky, 

videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační elektronické sítě a 

telekomunikační systémy pro přenos dat, data, databáze a databázové 

produkty na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 
druhu a v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, zařízení a přístroje pro datovou 

komunikaci, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, 
multimediální noviny a časopisy, multimediální, a to elektronická 

periodika, multimediální informační katalogy; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, folie z umělých hmot na balení, kalendáře, 

katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, vzpomínkové a upomínkové 
předměty z papíru a lepenky zařazené v této třídě, pohledy ilustrované se 

zvukovou a/nebo vizuální nahrávkou, mapy, obálky, obaly spadající do této 

třídy, desky spadající do této třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, 
etikety kromě textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové 

ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské pořadače, učební a 

školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 
poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, organizování 

a pořádání výstav a veletrhů pro reklamní a obchodní účely, odborné 
poradenství, vztahující se k organizování a pořádání výstav a veletrhů pro 

reklamní a obchodní účely, správa obchodních zájmů třetích osob, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, činnost a služby 

v oblasti aranžérství výstavních ploch, výstavních exposic, jakož i 

výstavních exponátů pro reklamní a obchodní účely, organizování soutěží 
pro reklamní a obchodní účely, organizování soutěží krásy pro reklamní a 

obchodní účely, organizování slavností pro reklamní a obchodní účely, 

organizování přehlídek pro reklamní a obchodní účely, organizování 
módních přehlídek pro reklamní a obchodní účely, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování 

dokumentů, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 
oblasti reklamy, ekonomiky, marketingu a veletrhů k obchodním a 

reklamním účelům; (37) technické zabezpečení výstav a výstavních ploch, 

a to montáž a demontáž výstavních exposic, jakož i výstavních exponátů, 
konzultační a poradenská činnost v oblasti montáže a demontáže výstavních 

expozic; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně 

pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, 
doprovodné výstavy pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 

provozování pracovně diskusního a zájmového klubu (výchovně-zábavní 

služby), organizování a pořádání výstav a veletrhů pro výchovné, 
vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování a pořádání společensko-

kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, organizování soutěží o 

oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších exposic, odborné 
poradenství, vztahující se k organizování a pořádání výstav a veletrhů pro 

výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, pořádání zábavních pořadů, 

organizování soutěží pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 
organizování soutěží krásy pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní 

účely, organizování slavností pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní 

účely, organizování přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní 
účely, organizování módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní 

a zábavní účely, kromě módních přehlídek pro reklamní a obchodní účely, 

organizování výuky tance a tanečně sportovních aktivit, nakladatelská a 
vydavatelská činnost, provozování galerií, informační a poradenská činnost 

v oblasti vzdělávání, zábavy a kultury. 

(591) Barevná 
(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 486/29, Brno, Kohoutovice, 62300 

 
 

(210) O-566063 

(220) 20.08.2020 
(320) 20.08.2020 

(511) 16, 21, 32, 43 

(540) BAD FLASH 

(510) (16) papírové etikety, papírové tašky, papírové prostírání, papírové ubrusy, 

papírové ubrousky, papírové vlaječky, papírové ozdoby na stůl, papírové 
tácky pod pivní sklenice, papírové obaly na lahve, billboardy (reklamní 

tabule z papíru nebo lepenky), tištěné nápojové lístky, samolepky, 

fotografie, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot, papírové 

potřeby na dárkové balení, papírové nádoby na balení, plakáty, reklamní 

letáky, tištěné reklamy, reklamní štíty z papíru nebo lepenky, alba, 
blahopřání, časopisy, knihy, karty, katalogy, brožury, prospekty, letáky, 

pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky; (21) potřeby a nádoby pro 

domácnost nebo pro kuchyňské použití, nikoliv z drahých kovů, nádoby na 
pití, sklo, porcelán a majolika zařazené do třídy 21, tácky papírové, kelímky 

papírové a plastové, pivní sklenice, poháry keramické, holby keramické, 

stojany na jídelní lístky, keramické a porcelánové tácky, skleněném nebo 
keramické džbány, lahve; (32) pivo a pivovarnické výrobky, lehká piva a 

ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující 

pivo, zařazené do třídy 32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické 
nápoje; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurací a podniků rychlého 
občerstvení. 

(730) Bad Flash Beers s.r.o., Jugoslávských partyzánů 636/20, Praha 6, 

Bubeneč, 16000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-566225 

(220) 28.08.2020 

(320) 28.08.2020 
(511) 6, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) kabelové spojky kovové, kabelové svorky kovové, kolejnicové 

spojky(koleje), kolíky (železářské zboží), kotevní desky, kotvy, kovová 
bednění betonu, kovová kování pro stavebnictví, kovová křídlová okna, 

kovová lana, kovová lešení, kovová mřížoví, kovová obložení stěn do 

stavebnictví, kovová okenní kování, kovová okna, kovová oplocení, kovová 
schodiště, kovová vrata, kovové betonářské výztuže, kovové desky do 

stavebnictví, kovové dlažební kostky, kovové dveře, kovové dveřní kliky, 

kovové dveřní panely, kovové dveřní pružiny, ne elektrické, kovové dveřní 
rámy, kovové dveřní uzávěry, kovové dveřní zarážky, kovové dveřní 

zárubně, kovové dveřní zástrčky, kovové dveřní zavírače, ne elektrické, 

kovové hmoždinky, kovové konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, 
kovové kostry budov pro stavebnictví, kovové lišty pro stavebnictví, 

kovové manipulační palety, kovové matice, kovové montované domy 

(stavebnice), kovové mříže, kovové nákladové palety, kovové nosníky, 
kovové nosníky (části schodišť), kovové nýty, kovové objímky na 

připevnění trubek, kovové objímky pro kabely a potrubí, kovové objímky, 

kovové obkládačky pro stavebnictví, kovové obklady pro stavebnictví, 
kovové obklady stěn pro stavebnictví, kovové opláštění pro stavebnictví, 

kovové oplechování pro stavebnictví, kovové plechy, kovové ploty, kovové 

podpěry, kovové příčky, kovové přídržné kolejnice, kovové přístřešky nad 
vchodem (konstrukce), kovové rampy pro použití s vozidly, kovové římsy, 

kovové shrnovací dveře, kovové schodišťové stupně, kovové schůdky 

(stoličky), kovové schůdky (žebříky), kovové skládací dveře, kovové 
skoby, kovové sloupky, kovové sloupky pro stavebnictví, kovové stavební 

konstrukce, kovové stavební materiály, kovové stavební panely, kovové 
stožáry, kovové stropy, kovové střešní krytiny, kovové střešní okapy, 

kovové stupně schodišť, kovové šrouby, kovové trubky, kovové tyče a kůly, 

kovové tyče na sváření, kovové tyče na tvrdé pájení, kovové uzávěry, 
kovové vazby, kovové výztuže pro stavebnictví, kovové vzpěry a podpěry 

pro manipulaci s nákladem, kovové žáruvzdorné stavební materiály, kovové 

žebříky, obecné kovy, v surovém stavu nebo částečně zpracované, ocel, v 
surovém stavu nebo částečně zpracovaná, ocelové plechy, ocelové stavební 

konstrukce, ocelové stožáry, ocelové trubky, ocelové tyče válcované za 

tepla, ocelové úhelníky, ocelový drát, pásová ocel, pásové železo, přenosné 
kovové stavby, slitiny na tvrdé pájení, slitiny obecných kovů, slitiny oceli, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stříbřené slitiny cínu; (37) antikorozní úprava, čištění budov (vnější 

povrch), demolice budov, dezinfekce, hydroizolace (stavebnictví), 

chemické čištění, instalace dveří a oken, instalace technických sítí na 
staveništích, izolace budov, klempířství, lakování, malba a nátěr interiérů a 

exteriérů, montáž lešení, mytí oken, nátěry nebo opravy cedulí, nýtování, 

obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, pokládka kabelů, 
pokrývačské služby, pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, 

pronájem jeřábů (stavební zařízení), pronájem stavebních strojů a zařízení, 

stavební dozor, stavební poradenství; (42) architektonické služby, geodézie, 
geologický průzkum, grafický design propagačních materiálů, kalibrace 

(měření), navrhování interiérů, poradenství v oblasti architektury, 

poradenství v oblasti úspor a energie, projektování ve výstavbě, provádění 
průzkumů, provádění studií technických projektů, průmyslový design. 

(591) Barevná 
(730) STEEL & HALL s.r.o., Jižní 870/2, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 

50003, CZ 

 
 

(210) O-566683 

(220) 18.09.2020 

(320) 18.09.2020 
(511) 6, 17, 19, 20, 22, 24, 44 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové žaluzie, kovové venkovní rolety, ocelové rolety; (17) fólie na 

okna proti oslňování (tónované fólie); (19) žaluzie, ne kovové, venkovní 

rolety, ne kovové, ne textilní; (20) vnitřní lamelové rolety, vnitřní okenní 
rolety a žaluzie z textilu interiérové textilní okenní rolety, vnitřní okenní 

rolety a žaluzie z textilu, vnitřní okenní rolety a žaluzie z papíru, papírové 

rolety, vnitřní okenní rolety a žaluzie z tkaného dřeva; (22) venkovní textilní 
rolety, markýzy z textilních materiálů, markýzy ze syntetických materiálů; 

(24) sítě proti hmyzu, moskytiéry, síťové záclony, záclony, textilní nebo 

plastové závěsy a záclony; (44) masáže. 
(591) Barevná 

(730) SERVIS CLIMAX a.s., Jasenice 1253, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-566853 

(220) 25.09.2020 
(320) 25.09.2020 

(511) 6, 7, 8, 18, 19, 20, 21, 28 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové trezory, kovové bezpečnostní schránky, kovové sudy a 

podstavce na sudy, kovová lešení, kovové kompostovací nádoby 
(kompostéry), kovové stříšky, kovové hroty proti ptactvu, kovové sítě, 

kovové dekorace, hliníkové žebříky, hliníkové přenosné schůdky, ocelové 

žebříky, ocelové přenosné schůdky; (7) elektrické kráječe, řezače a lisy pro 

domácnost, elektrické ruční nářadí, elektrické parní mopy, hydraulické 

nářadí, mechanické nářadí, elektrické zahradní nářadí, elektrické smetáky; 
(8) zahradnické škrabáky, lopatky, nůžky, zahradnické ruční nářadí, 

neelektrické kráječe, řezačky a lisy, montážní klíče, páky, ruční nářadí, sady 

krbového nářadí; (18) zavazadla, cestovní tašky, kufry, peněženky a ostatní 
tašky, sedlářské výrobky, biče, oblečení a obutí pro zvířata, vodítka, 

pokrývky pro zvířata, vlněné pokrývky pro zvířata (oděvy), postroje, obojky 

pro zvířata, deštníky, slunečníky, hole, kosmetické kabelky, tašky na 
přenášení malých zvířat; (19) altány (nekovové konstrukce), nekovové 

pergoly, nekovová lešení, nekovové palisády, nekovové vchodové ochranné 

stříšky, nekovové hroty proti ptactvu; (20) zrcadla, rámy, kontejnery 
(nekovové), vývěsní štíty ze dřeva nebo umělých hmot, pelíšky a kotce pro 

zvířata, škrabadla pro kočky, nábytkové kování nekovové, podhlavníky, 

nekovové kování na dveře, závěsy z dřevěných výpletů, přístřeší a ohrádky 

pro zvířata, nekovové kontejnery a nádoby, jejich uzávěry a držadla a 

držáky pro tyto výrobky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a 

dekorativní předměty vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo 
umělá hmota, zahrnuté v této třídě, nekovové žebříky, schůdky a stupátka, 

nekovové vývěsní tabule, nekovové panely, figuríny do výkladních skříní, 

nekovové stojany a vývěsní štíty a značení, zahradní stoly, zahradní lavice, 
zahradní židle, kosmetické stolky, krbové zástěny (nábytek), police, 

nekovové sudy, nekovové krabičky na sbírky a nekovové krabičky a plata 

na drobné předměty, plastový zahradní nábytek, šperkovnice na vystavení 
šperků, nekovové kompostovací nádoby (kompostéry), dělicí zahradní 

stěny a zahradní palisády nekovové, městský mobiliář nekovový; (21) 

žehlicí prkna, žehlicí rukávníky, stírací mopy, otočné mopy, schránky na 
chléb, odpadkové koše, jídlonosiče, demižony, krabičky a pořadače na 

šrouby a nářadí, kuchyňské krabičky, svícny, kosmetické štětce a kartáčky, 
pudřenky (prázdná pouzdra), smetáky neelektrické, sušáky na prádlo 

kovové i nekovové; (28) hračky, houpačky zahradní a na hřiště, puzzle, 

dětské tříkolky, odrážedla a šlapadla, vánoční ozdoby a vánoční dekorace, 
umělé vánoční stromky, vánoční zvonky, stojany na vánoční stromky, 

nafukovací bazény. 

(591) Barevná 
(730) ALDOTRADE s.r.o., č. p. 47, Čechy, 75115, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-566908 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(511) 35, 36, 41 

(540) Futurum Kolín. Vše na dosah 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, vývoj reklamních konceptů, poskytování obchodních 
informací, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, online reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

plánování schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, obchodní poptávky, poradenské služby pro 

obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti 

řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání obchodních 
veletrhů pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování online 

tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských 
hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 

pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem kancelářského 
vybavení a zařízení pro sdílená pracoviště, pronájem prodejních automatů, 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 
podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 
scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 
pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby maloobchodu s farmaceutickými, veterinárními 

a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby registrace 
darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, služby telefonní 

ústředny, služby firemní komunikace, služby obchodního lobbingu, služby 

vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 
veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 

materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 
dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 
šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, účetnictví, 

upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, vedení počítačové 

evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových 
programů, výstřižková služba, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 
pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 

zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; 
administrativní služby podnikům při jejich přesídlení, administrativní 

služby pro lékařská doporučení, maloobchodní služby s pekařskými 

výrobky; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, elektronický převod peněžních prostředků, elektronický 

převod virtuálních měn, faktoring, financování, financování formou koupě 
na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, poskytování 
finančních informací, finanční oceňování aktiv duševního vlastnictví, 

finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 

poradenství, finanční posouzení nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, 
plynárenským a těžebním průmyslem, finanční řízení, finanční řízení výplat 

náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční 

služby ve formě zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, 
finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, investování peněžních 

prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
makléřství, jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 

cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 

starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 
známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, ověřování 

šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické služby, 

poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, poskytování 
bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování informací o pojištění, 

poskytování jistoty (finanční služba), poskytování slev v zapojených 
provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem bytů, 

pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, 

pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, skupinové 

financování, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 
kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, směňování virtuální měny, spořitelní služby, správa bytového 
domu, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání 

námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, 

uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání 
životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata 

důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, 

zajištění (pojišťovnictví), zajištění financování stavebních projektů, 
zpracování plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, 

zprostředkování emisních povolenek, zprostředkování pojištění, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti, akademie (vzdělávání), dabing, dálkové 

vzdělávání, provozování diskotéky, pořádán divadelních představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 
fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, poskytování informací o rekreaci, vzdělávání a zábavě, 

kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink 

(školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými 

galeriemi, mateřské školy (vzdělávání), měření času při sportovních akcích, 
modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 
napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 
pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 
módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování hudby 
online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), provozování 
prázdninových táborů (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, 

pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 

divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 
osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, 
pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 
varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 

služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů s 

výjimkou reklamních, psaní textů s výjimkou reklamních, půjčování 
audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, půjčování 

hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení s 

výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 
rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby filmového studia, služby grafické úpravy nikoliv k reklamním 

účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 
nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního trenéra 

(kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 

(zpravodajství), soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 
simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 

školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 
kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 

vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních, výroba filmů s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, 
vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 

činnost). 

(730) Czech Property Investments, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566910 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, vývoj reklamních konceptů, poskytování obchodních 

informací, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 
službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, online reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
plánování schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, obchodní poptávky, poradenské služby pro 
obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti 
řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání obchodních 

veletrhů pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování online 

tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských 

hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 
pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem kancelářského 

vybavení a zařízení pro sdílená pracoviště, pronájem prodejních automatů, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 
testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 

pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 
řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby maloobchodu s farmaceutickými, veterinárními 

a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby registrace 

darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, služby telefonní 
ústředny, služby firemní komunikace, služby obchodního lobbingu, služby 

vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 

veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 
materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 

dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, účetnictví, 
upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, vedení počítačové 

evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 
vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových 

programů, výstřižková služba, zařizování novinového předplatného pro jiné 
osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 
zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; 
administrativní služby podnikům při jejich přesídlení, administrativní 

služby pro lékařská doporučení, maloobchodní služby s pekařskými 

výrobky; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, elektronický převod peněžních prostředků, elektronický 

převod virtuálních měn, faktoring, financování, financování formou koupě 
na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, poskytování 
finančních informací, finanční oceňování aktiv duševního vlastnictví, 

finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 

poradenství, finanční posouzení nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, 
plynárenským a těžebním průmyslem, finanční řízení, finanční řízení výplat 

náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční 

služby ve formě zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, 
finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, investování peněžních 

prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
makléřství, jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 

cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 

starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 
známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, ověřování 

šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické služby, 

poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, poskytování 
bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování informací o pojištění, 

poskytování jistoty (finanční služba), poskytování slev v zapojených 
provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem bytů, 

pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, 

pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, skupinové 

financování, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby ubytovací 
kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, směňování virtuální měny, spořitelní služby, správa bytového 

domu, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání 
námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, 

uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání 

životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata 
důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, 

zajištění (pojišťovnictví), zajištění financování stavebních projektů, 

zpracování plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, 
zprostředkování emisních povolenek, zprostředkování pojištění, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti, akademie (vzdělávání), dabing, dálkové 
vzdělávání, provozování diskotéky, pořádán divadelních představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 
fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, poskytování informací o rekreaci, vzdělávání a zábavě, 

kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink 

(školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými 

galeriemi, mateřské školy (vzdělávání), měření času při sportovních akcích, 
modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 
napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování hudby 

online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), provozování 

prázdninových táborů (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, 
pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 

divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 
osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, 
pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 
varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 

služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů s 

výjimkou reklamních, psaní textů s výjimkou reklamních, půjčování 
audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, půjčování 

hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení s 

výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 
rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby filmového studia, služby grafické úpravy nikoliv k reklamním 

účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 
nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního trenéra 

(kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 

(zpravodajství), soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 
simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 

školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 
kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 

vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních, výroba filmů s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, 
vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 

činnost). 

(591) Barevná 
(730) Czech Property Investments, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-566911 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 
poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 
reklamních materiálů, vývoj reklamních konceptů, poskytování obchodních 

informací, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 
podniků, online reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

plánování schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, obchodní poptávky, poradenské služby pro 
obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti 
řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání obchodních 

veletrhů pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 
a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování online 

tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských 

hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 
pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem kancelářského 

vybavení a zařízení pro sdílená pracoviště, pronájem prodejních automatů, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 
testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 

pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 
řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 
obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 
podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby maloobchodu s farmaceutickými, veterinárními 
a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby registrace 

darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, služby telefonní 

ústředny, služby firemní komunikace, služby obchodního lobbingu, služby 
vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 

veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 

materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 
dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 
šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, účetnictví, 

upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, vedení počítačové 

evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových 
programů, výstřižková služba, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 
zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 

zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, 
zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; 

administrativní služby podnikům při jejich přesídlení, administrativní 

služby pro lékařská doporučení, maloobchodní služby s pekařskými 
výrobky; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, elektronický převod peněžních prostředků, elektronický 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

převod virtuálních měn, faktoring, financování, financování formou koupě 

na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 
hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, poskytování 

finančních informací, finanční oceňování aktiv duševního vlastnictví, 

finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 
poradenství, finanční posouzení nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, 

plynárenským a těžebním průmyslem, finanční řízení, finanční řízení výplat 

náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční 
služby ve formě zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, investování peněžních 
prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 

makléřství, jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 
cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 

starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 

známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, ověřování 
šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické služby, 

poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování informací o pojištění, 

poskytování jistoty (finanční služba), poskytování slev v zapojených 

provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem bytů, 
pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, 

pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, skupinové 
financování, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 
prostředků, směňování virtuální měny, spořitelní služby, správa bytového 

domu, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání 

námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, 
uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání 

životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata 

důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, 
zajištění (pojišťovnictví), zajištění financování stavebních projektů, 

zpracování plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, 

zprostředkování emisních povolenek, zprostředkování pojištění, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti, akademie (vzdělávání), dabing, dálkové 

vzdělávání, provozování diskotéky, pořádán divadelních představení, 
drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, poskytování informací o rekreaci, vzdělávání a zábavě, 
kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink 

(školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými 
galeriemi, mateřské školy (vzdělávání), měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 
časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 
pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 
módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování hudby 
online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 
online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), provozování 

prázdninových táborů (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, 

pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 
divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 
pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, 

pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 
provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 

varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 

služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů s 
výjimkou reklamních, psaní textů s výjimkou reklamních, půjčování 

audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, půjčování 

hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení s 
výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby filmového studia, služby grafické úpravy nikoliv k reklamním 
účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 

nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního trenéra 

(kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 
(zpravodajství), soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 

simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 
školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 

kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 
vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních, výroba filmů s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, 

vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 
činnost). 

(730) Czech Property Investments, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-566912 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, vývoj reklamních konceptů, poskytování obchodních 
informací, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, online reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

plánování schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, obchodní poptávky, poradenské služby pro 

obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti 

řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání obchodních 
veletrhů pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování online 

tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských 
hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 

pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem kancelářského 
vybavení a zařízení pro sdílená pracoviště, pronájem prodejních automatů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 
testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 

pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 
řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 
obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby maloobchodu s farmaceutickými, veterinárními 

a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby registrace 

darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, služby telefonní 
ústředny, služby firemní komunikace, služby obchodního lobbingu, služby 

vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 

veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 
materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 

dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 
systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, účetnictví, 

upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, vedení počítačové 
evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, 
vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových 

programů, výstřižková služba, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 
zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 

zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, 
zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; 

administrativní služby podnikům při jejich přesídlení, administrativní 

služby pro lékařská doporučení, maloobchodní služby s pekařskými 
výrobky; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, elektronický převod peněžních prostředků, elektronický 
převod virtuálních měn, faktoring, financování, financování formou koupě 

na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 
hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, poskytování 

finančních informací, finanční oceňování aktiv duševního vlastnictví, 

finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 
poradenství, finanční posouzení nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, 

plynárenským a těžebním průmyslem, finanční řízení, finanční řízení výplat 

náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční 
služby ve formě zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, investování peněžních 
prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 

makléřství, jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 

cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 
starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 

známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, ověřování 
šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické služby, 

poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování informací o pojištění, 

poskytování jistoty (finanční služba), poskytování slev v zapojených 

provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem bytů, 
pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, 

pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, skupinové 
financování, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, směňování virtuální měny, spořitelní služby, správa bytového 

domu, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání 

námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, 
uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání 

životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata 

důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, 
zajištění (pojišťovnictví), zajištění financování stavebních projektů, 

zpracování plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, 

zprostředkování emisních povolenek, zprostředkování pojištění, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti, akademie (vzdělávání), dabing, dálkové 

vzdělávání, provozování diskotéky, pořádán divadelních představení, 
drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 
produkce, poskytování informací o rekreaci, vzdělávání a zábavě, 

kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink 
(školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými 

galeriemi, mateřské školy (vzdělávání), měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 
videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 
poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 
(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 
objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování hudby 

online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 
online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), provozování 

prázdninových táborů (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, 

pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 
divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 
pronájem sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, 

pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 
provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej 
vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 

varietních představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské 

služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů s 
výjimkou reklamních, psaní textů s výjimkou reklamních, půjčování 

audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, půjčování 

hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení s 
výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby filmového studia, služby grafické úpravy nikoliv k reklamním 
účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 

nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního trenéra 

(kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 
(zpravodajství), soukromá výuka, sportovní tábory, školení prostřednictvím 

simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 

školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 
znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 

kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 
vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních, výroba filmů s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, 

vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 
činnost). 

(591) Barevná 

(730) Czech Property Investments, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566947 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 16, 20, 21, 32, 33 

(540) BENEDIKTINSKÝ CHMEL 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, knihy, letáky, plakáty, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, 
vývěsky, pohlednice, kalendáře, jídelní lístky, etikety na láhve, inzertní 

noviny, ubrusy a ubrousky papírové, papírové a plastové obaly, sáčky, tašky 

a pytle z papíru nebo z umělých hmot jako obaly, krabice a krabičky 
lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a plastové obaly a 

krabice na lahve, balicí papír a plastové fólie na balení, papírové podložky 

na stolování, papírové podložky pod sklenice, dekorativní, propagační a 
upomínkové předměty z papíru a papírové hmoty, tužky všeho druhu; (20) 

dekorativní, propagační a upomínkové předměty z plastu; (21) kelímky 

papírové, papírové a plastové tácky na stolování, plastové podložky na 
stolování, plastové podložky pod sklenice; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piv). 

(730) Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze, 

Markétská 1/28, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) JUDr. Alena Štumpfová, Markétská 1/28, Praha 6, Břevnov, 16900 

 
 

(210) O-567027 

(220) 05.10.2020 

(320) 05.10.2020 
(511) 16, 19, 35, 37, 39, 40 

(540) TERRAFLOW 

(510) (16) papír, lepenka, obchodní a propagační tiskoviny, tištěné odborné 

publikace, nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu; (19) 

stavební materiály nekovové, nekovový stavební materiál včetně betonu, 
betonových směsí, betonových prefabrikátů, samonivelačních litých směsí 

a potěrů na bázi cementu i síranu vápenatého; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

ve třídě 19, poskytování pomoci při provozu obchodu, podnikové a 

ekonomické poradenství a obchodní management; (37) stavebnictví, opravy 

a instalační služby ve stavebnictví, pronájem zařízení spojených s 

technologií pro zpracování betonu, maltových směsí a pokládky 

samonivelačních podlahových směsí a potěrů, poradenská a konzultační 
činnost ve stavebnictví, pokládka výše uvedených výrobků ve třídě 19, 

zprostředkovatelská činnost v rozsahu výše uvedených služeb ve třídě 37; 

(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, přeprava, 
doprava, čerpání stavebních materiálů uvedených ve třídě 19 s následnou 

dopravou a skladováním; (40) zpracování a úprava  výrobků výše 

uvedených ve třídě  16 a 19. 
(730) TBG METROSTAV s.r.o., Koželužská 2246/5, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 

 
 

(210) O-567028 

(220) 05.10.2020 
(320) 05.10.2020 

(511) 16, 19, 35, 37, 39, 40 

(540) LIGHTCRETE 

(510) (16) papír, lepenka, obchodní a propagační tiskoviny, tištěné odborné 

publikace, nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu; (19) 

stavební materiály nekovové, nekovový stavební materiál včetně betonu, 

betonových směsí, betonových prefabrikátů, samonivelačních litých směsí 

a potěrů na bázi cementu i síranu vápenatého; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

ve třídě 19, poskytování pomoci při provozu obchodu, podnikové a 
ekonomické poradenství a obchodní management; (37) stavebnictví, opravy 

a instalační služby ve stavebnictví, pronájem zařízení spojených s 

technologií pro zpracování betonu, maltových směsí a pokládky 
samonivelačních podlahových směsí a potěrů, poradenská a konzultační 

činnost ve stavebnictví, pokládka výše uvedených výrobků ve třídě 19, 

zprostředkovatelská činnost v rozsahu výše uvedených služeb ve třídě 37; 
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, přeprava, 

doprava, čerpání stavebních materiálů uvedených ve třídě 19 s následnou 

dopravou a skladováním; (40) zpracování a úprava  výrobků výše 

uvedených ve třídě  16 a 19. 
(730) TBG METROSTAV s.r.o., Koželužská 2246/5, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 

 
 

(210) O-567029 

(220) 05.10.2020 
(320) 05.10.2020 

(511) 16, 19, 35, 37, 39, 40 

(540) HIGHCRETE 

(510) (16) papír, lepenka, obchodní a propagační tiskoviny, tištěné odborné 

publikace, nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu; (19) 
stavební materiály nekovové, nekovový stavební materiál včetně betonu, 

betonových směsí, betonových prefabrikátů, samonivelačních litých směsí 

a potěrů na bázi cementu i síranu vápenatého; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

ve třídě 19, poskytování pomoci při provozu obchodu, podnikové a 
ekonomické poradenství a obchodní management; (37) stavebnictví, opravy 

a instalační služby ve stavebnictví, pronájem zařízení spojených s 

technologií pro zpracování betonu, maltových směsí a pokládky 
samonivelačních podlahových směsí a potěrů, poradenská a konzultační 

činnost ve stavebnictví, pokládka výše uvedených výrobků ve třídě 19, 

zprostředkovatelská činnost v rozsahu výše uvedených služeb ve třídě 37; 
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, přeprava, 

doprava, čerpání stavebních materiálů uvedených ve třídě 19 s následnou 

dopravou a skladováním; (40) zpracování a úprava  výrobků výše 
uvedených ve třídě  16 a 19. 

(730) TBG METROSTAV s.r.o., Koželužská 2246/5, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 

 
 

(210) O-567099 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 

(511) 5, 10, 24 

(540) NANO MED.CLEAN 

(510) (5) hygienické přípravky pro zdravotní účely, náplasti, obvazový materiál a 

krytí, bavlna pro zdravotnické účely; (10) zdravotnické obličejové masky 

s výměnným filtrem, roušky pro lékařský personál s výměnným filtrem, 

operační roušky, látkové roušky s výměnným filtrem, vše shora uvedené pro 
zdravotnické účely; (24) textilie a náhražky textílií, bavlněné látky, netkané 

textilie, technické textilní filtrační materiály. 

(730) CUBO Investments, s.r.o., Svornosti 985/8, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

 
 

(210) O-567169 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 
(511) 16, 30, 41 

(540) Sedlčanka 

(510) (16) tiskoviny, papírnické zboží a učební pomůcky, dekorační materiály a 

materiály pro umělce, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, umělecké předměty a figuríny z 
papíru a lepenky a architektonické modely; (30) cukr, přírodní sladidla, 

sladké polevy a náplně, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, 

mražené jogurty a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 

zákusky, jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

zpracované obilí, škrob, pečicí přípravky a droždí; (41) rezervace vstupenek 

na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 
služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnosti 

(730) Calta Martin, Dělnická 546, Sedlčany, 26401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Růzha, JUDr. Jan Růzha, advokát, Soukenická 

2082/7, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567172 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 
(511) 10 

(540) RENMED 

(510) (10) roušky pro lékařský personál, jednorázová třívrstvá ochranná rouška 

pro zdravotnické účely. 

(730) DAVIGON s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

 
 

(210) O-567187 

(220) 09.10.2020 

(320) 09.10.2020 

(511) 37, 40 
(540)  

 
 

(510) (37) praní, praní prádla, praní oděvů, praní textilií, žehlení, žehlení textilu, 
žehlení prádla, žehlení oděvů; (40) apretace tkanin a textilií, nepromokavá 

úprava oděvů, impregnace (nepromokavá úprava) textilií nebo kožešin, 

protimolová úprava textilu nebo kožešin. 
(591) Barevná 

(730) IDEAL ČESKÁ s.r.o., Holečkova 777/39, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-567356 

(220) 19.10.2020 

(320) 19.10.2020 
(511) 29, 30, 32, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, ryby, mořské plody, vejce a 
zeleninu, jedlé oleje a tuky, maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich 

náhražky, oleje a tuky, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a 

vaječné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, střívka na uzeniny, 
přírodní a umělá, upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a 

zelenina, ořechy a luštěniny; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 
zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, polotovary a jednohubky, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, 
pečicí přípravky a droždí; (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované 

nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu nápojů; (43) 

poskytování jídla a nápojů, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a 
vybavení k poskytování jídla a nápojů, informační, poradenské a rezervační 

služby v oblasti poskytování jídla a pití, pronájem vybavení pro catering, 

catering (poskytování jídla a nápojů). 
(730) EAT PERFECT s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 43151, CZ 

(740) BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Šmatlák, V parku 
2316/12, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-567357 

(220) 19.10.2020 

(320) 19.10.2020 
(511) 29, 30, 32, 43 

(540) EAT PERFECT BY FILIP SAJLER 

(510) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, ryby, mořské plody, vejce a 

zeleninu, jedlé oleje a tuky, maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich 

náhražky, oleje a tuky, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a 
vaječné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, střívka na uzeniny, 

přírodní a umělá, upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a 

zelenina, ořechy a luštěniny; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, polotovary a jednohubky, soli, chuťové přísady, 
ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, 

pečicí přípravky a droždí; (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované 

nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu nápojů; (43) 
poskytování jídla a nápojů, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a 

vybavení k poskytování jídla a nápojů, informační, poradenské a rezervační 

služby v oblasti poskytování jídla a pití, pronájem vybavení pro catering, 
catering (poskytování jídla a nápojů). 

(730) EAT PERFECT s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 43151, CZ 
(740) BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Šmatlák, V parku 

2316/12, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-567362 

(220) 20.10.2020 
(320) 20.10.2020 

(511) 5, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (5) potravinové doplňky; (32) sirupy pro přípravu nápojů; (33) vína, ovocná 
vína. 

(730) Černý Otomar, Řezníčkova 319, Náchod, 54701, CZ 

 Srb Tomáš, Hořelické náměstí 1220/1, Rudná, 25219, CZ 
(740) Tomáš Srb, Hořelické náměstí 1220/1, Rudná, 25219 

 
 

(210) O-567377 

(220) 20.10.2020 

(320) 20.10.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) The Daily Courant 

(510) (9) vědecké, lodní, geodetické, fotografické, kinematografické, optické 

přístroje, přístroje pro vážení, měření, kontrolu (dohled), život zachraňující 

prostředky a učební pomůcky, zařízení a přístroje pro vedení elektrického 
proudu, pro jeho zapínání, vypínání a transformaci, přístroje pro akumulaci 

elektrické energie, přístroje pro regulaci a řízení elektrického proudu, 

zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické 
datové nosiče, gramofonové desky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální 

záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačové programy (software), zařízení pro hašení požáru; (16) 

papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla jako 
kancelářské nebo domácí potřeby, potřeby pro umělce a malíře, malířské 

štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

ovinování a balení, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) telekomunikace; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Šanca Filip, Tišnovská 671, Veverská Bítýška, 66471, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567421 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích spadajících do tř. 9, nosiče dat, zejména 

diskety, CD romy, magnetické disky, optické disky, DVD, elektronické sítě, 
multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný 

software (počítačové programy) na CD a DVD discích a magnetických 
médiích, nahrané počítačové programy operačních systémů, software s 

možností stažení, audiovizuální programy, audio programy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově obrazové 
záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, kancelářská, výpočetní, 

reprografická a telekomunikační technika všeho druhu, včetně doplňků a 

příslušenství, software pro informační a komunikační technologie, 
elektronické informační systémy, vybavení pro zpracování informací pro 

počítače, počítačový hardware, informační elektronický portál; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, odborné obchodní a 

ekonomické poradenství, systemizace informací do počítačové databáze, 
vyhledávání, indexování, spojování a uspořádání dat pro internet, obchodní 

zprostředkovatelské služby v oblasti provozování sítě obchodů a 

obchodních středisek, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 
obchodních operací, informační a poradenská činnost v oblasti obchodu, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, propagační, reklamní a inzertní 
činnost, předvádění zboží, propagace věrnostních karet a platebních karet 

při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu (obchodní analýzy) a průzkum trhu, 

organizace výstav ke komerčním účelům a k reklamním účelům; (42) vývoj 
software, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a 

modelování 3D animací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, 

tvorba počítačových animací a vizualizací, tvorba programových projektů, 
tvorba informačních databází, technické poradenství v oblasti software a 

výpočetní techniky. 

(591) Barevná 
(730) Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567422 

(220) 21.10.2020 
(320) 21.10.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) ApaCOACH 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích spadajících do tř. 9, nosiče dat, zejména 
diskety, CD romy, magnetické disky, optické disky, DVD, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný 
software (počítačové programy) na CD a DVD discích a magnetických 

médiích, nahrané počítačové programy operačních systémů, software s 

možností stažení, audiovizuální programy, audio programy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, kancelářská, výpočetní, 

reprografická a telekomunikační technika všeho druhu, včetně doplňků a 
příslušenství, software pro informační a komunikační technologie, 

elektronické informační systémy, vybavení pro zpracování informací pro 
počítače, počítačový hardware, informační elektronický portál; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, odborné obchodní a 

ekonomické poradenství, systemizace informací do počítačové databáze, 

vyhledávání, indexování, spojování a uspořádání dat pro internet, obchodní 

zprostředkovatelské služby v oblasti provozování sítě obchodů a 

obchodních středisek, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 
obchodních operací, informační a poradenská činnost v oblasti obchodu, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, propagační, reklamní a inzertní 
činnost, předvádění zboží, propagace věrnostních karet a platebních karet 

při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu (obchodní analýzy) a průzkum trhu, 

organizace výstav ke komerčním účelům a k reklamním účelům; (42) vývoj 
software, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a 

modelování 3D animací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, 

tvorba počítačových animací a vizualizací, tvorba programových projektů, 
tvorba informačních databází, technické poradenství v oblasti software a 

výpočetní techniky. 

(730) Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567443 

(220) 23.10.2020 

(320) 23.10.2020 
(511) 19, 27, 37 

(540) merkell 

(510) (19) stavební materiály nekovové, podlahové krytiny stavebního 

charakteru, a to podlahy ze dřeva a umělých hmot, lepené podlahy, plovoucí 

podlahy, podlahové parkety ze dřeva anebo laminátu anebo prvků z 
plastické hmoty, korkové podlahy, parketové podlahy podýhované, desky z 

lisovaných a lepených vrstev dýhy, samoležící vinyl náležející do této třídy, 

parketové vlysy, prkna, dlaždice, nekovová podlahová dlažba, obkladačky, 
zámkové vinylové podlahy náležející do této třídy, samolepící podlahy, lišty 

pro stavebnictví nekovové; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení 

podlah, a to podlahové krytiny vinylové, koberce a kobercové čtverce, 
linoleum, rohože a čistící koberce, PVC podlahy, samoležící vinylové 

podlahové krytiny, zámkové vinylové podlahové krytiny, samolepící 
vinylové podlahové krytiny, LVT podlahové krytiny, pryžové podlahové 

krytiny, podložky pod kolečkové židle, podlahové krytiny; (37) podlahářské 

a parketářské práce, montáž, opravy a servis podlahových krytin všeho 
druhu, úklidové práce, stavební činnost, truhlářské služby (opravy), 

zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených oblastech této 

třídy. 
(730) Jansa Petr Ing., Slavíková 270, Jesenice, 25242, CZ 

 
 

(210) O-567453 

(220) 23.10.2020 

(320) 23.10.2020 

(511) 11, 17, 35, 37, 42 
(540)  

 
 
(510) (11) přístroje a zařízení pro chlazení, ventilaci a klimatizaci, zařízení pro 

odvětrání, přístroje filtrační, přístroje pro distribuci vody, tepla, plynu a 

jiných látek, součásti a náhradní díly uvedených strojů a zařízení; (17) 
hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, 

omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění vše pro účely 

izolace, prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou, 
hydroizolační těsnění, kovové izolační fólie, látky na izolace proti vlhkosti 

staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační materiál, 

izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační materiály 
zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, polotovary z 

plastických hmot; (35) obchodní činnost v oblasti stavebnictví; (37) 

zprostředkování ve výstavbě, poradenská činnost ve stavebnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hydroizolace (stavebnictví); (42) inženýrská činnost ve stavebnictví, 

projektová činnost ve stavebnictví. 

(591) Barevná 
(730) XPJ TRADE s.r.o., Jindřicha Plachty 596/8, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

 
 

(210) O-567475 

(220) 26.10.2020 
(320) 26.10.2020 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) činnost podnikatelských poradců při výstavbě, údržbě a opravách 

staveb, analýza nákladů staveb, jejich údržby a oprav, pomoc při obchodní 

činnosti, marketingové studie, výběrová řízení na dodávky služeb 

souvisejících s provozem budov, a to jejich údržby a oprav; (36) správa 
nemovitostí, realitní kanceláře, vedení správy nájemních domů a objektů, 

inkasování nájmu, pronájem nemovitostí, finanční řízení, správa majetku, 

finanční analýzy v oblasti realit; (37) demolice staveb, stavby, stavební 
dozor, stavitelství, restaurování interiéru a nábytku, zprostředkování údržby 

nemovitosti včetně jejich prohlídek a oprav, smluvní zajišťování služeb 

souvisejících s provozem budov, a to údržby a oprav, stavby budov a 
občanské vybavenosti; (39) smluvní zajišťování dodávek médií potřebných 

pro provoz budov, a to teplo, voda, plyn, elektrická energie; (42) 

architektonické poradenství, projektování staveb, navrhování interiéru, 
inženýrské práce, plánování městské výstavby, projektová činnost, studie 

technických projektů, služby v oblasti stavební inspekce (dozor). 

(591) Barevná 
(730) BC Real, a.s., Papírnická 2809/10, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 

(740) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30100 

 
 

(210) O-567488 

(220) 26.10.2020 
(320) 26.10.2020 

(511) 7, 8, 11, 37, 39 
(540)  

 
 

(510) (7) mechanické nářadí, stroje na výrobu nářadí, stavební stroje, zemědělské, 
zahradnické a lesnické stroje a přístroje, balicí stroje, stroj a obráběcí stroje 

na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje, obráběcí stroje a elektrické 

stroje a přístroje určené k upevňování a spojování, stroje na výrobu a 
zpracování materiálu, dávkovací stroje, svařovací a pájecí stroje a zařízení, 

obráběcí centra, obráběcí stroje, zařízení na obrábění, nástroje pro obráběcí 

stroje, tvářecí stroje, dopravníky a dopravníkové pásy, ohýbací stroje, 
ohýbací lisy (stroje), laserové svařovací stroje, montážní lisy, kovací lisy, 

hladicí lisy, vstřikovací lisy, typografické lisy, razicí lisy, filtrační lisy, 

tiskařské lisy, válcovací lisy, válcové lisy, stolní lisy (stroje), jednosloupé 
svařovací lisy, mechanické lisy (na obrábění kovu), hydraulické lisy (na 

obrábění kovů), lisy (stroje pro průmyslové účely), stroje na formování 

plastů vstřikováním, vstřikovací stroje na formování platů, slévárenské 
stroje, stroje na tlakové lití, robotické plnicí stroje, robotické balicí stroje, 

robotické svařovací stroje, robotické etiketovací stroje, robotické 

utěsňovací stroje, robotické lisy na obrábění kovu, manipulační zařízení, 

automatické manipulační stroje (manipulátory), kompresory pro 

vzduchotechnická zařízení; (8) ruční nástroje pro výrobu, opravy a údržbu, 
ruční nástroje na řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravy povrchů, ruční 

nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, 

ruční nástroje a ruční nářadí, tvářecí nástroje; (11) slévárenské pece, kotle, 
průmyslové kotle, zařízení pro rozvod vody; (37) instalatérské služby, 

údržba a opravy v této oblasti, klempířství a instalatérství, instalatérství a 

instalace plynu a vody, poradenské služby vztahující se k instalatérství, 
zámečnictví (opravy), opravy nástrojů, opravy nářadí, opravy strojů, 

instalace, montáž a opravy strojů, opravy průmyslových strojů, opravy 

topných zařízení, opravy ventilačních přístrojů, opravy sanitárních zařízení, 
opravy elektrických zařízení, opravy nebo údržba dopravníků, servis 

obráběcích strojů, servis výrobních strojů a přístrojů, servis a opravy 
zvedacích přístrojů, údržba, servis a opravy přístrojů a zařízení pro 

generování energie, opravy, servis a údržba vozidel a zařízení poháněných 

vzduchem, údržba a opravy tlakových zařízení, údržba a oprav skladovacích 
zařízení, údržba a opravy průmyslových potrubí, oprava použitých nebo 

částečně zničených strojů, demontáž strojního zařízení, demontáž 

průmyslového zařízení, demontážní služby, instalace potrubních systémů, 
údržba a opravy potrubních systémů, pokládání a výstavba potrubních 

rozvodů, elektroinstalace, čištění potrubí pro rozvody vzduchu, služby 

elektrických rozvodů, instalace vodovodních rozvodů, údržba vodovodních 
rozvodů, pokládání a výstavba potrubních rozvodů; (39) automobilová 

doprava, nákladní doprava, silniční doprava, doprava zboží, doprava 

výrobků, nákladní kamionová doprava, doprava a doručování zboží, 
stěhovací služby, stěhování obchodního nábytku, stěhování kancelářského 

vybavení, obchodní stěhovací služby, služby stěhovacích vozů, doprava 

stěhovacími vozy, průmyslové stěhovací služby (doprava), manipulace s 
nákladem, služby manipulace s nákladem a přepravní služby, rozvod 

elektřiny, rozvod tepla, rozvod vody, rozvod energie, rozvod plynu 

(distribuce), služby pro rozvod vody. 
(591) Barevná 

(730) Europe Automotive Holding a.s., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-567489 

(220) 26.10.2020 
(320) 26.10.2020 

(511) 7, 8, 11, 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (7) mechanické nářadí, stroje na výrobu nářadí, stavební stroje, zemědělské, 

zahradnické a lesnické stroje a přístroje, balicí stroje, stroj a obráběcí stroje 
na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje, obráběcí stroje a elektrické 

stroje a přístroje určené k upevňování a spojování, stroje na výrobu a 

zpracování materiálu, dávkovací stroje, svařovací a pájecí stroje a zařízení, 
obráběcí centra, obráběcí stroje, zařízení na obrábění, nástroje pro obráběcí 

stroje, tvářecí stroje, dopravníky a dopravníkové pásy, ohýbací stroje, 
ohýbací lisy (stroje), laserové svařovací stroje, montážní lisy, kovací lisy, 

hladicí lisy, vstřikovací lisy, typografické lisy, razicí lisy, filtrační lisy, 

tiskařské lisy, válcovací lisy, válcové lisy, stolní lisy (stroje), jednosloupé 
svařovací lisy, mechanické lisy (na obrábění kovu), hydraulické lisy (na 

obrábění kovů), lisy (stroje pro průmyslové účely), stroje na formování 

plastů vstřikováním, vstřikovací stroje na formování platů, slévárenské 
stroje, stroje na tlakové lití, robotické plnicí stroje, robotické balicí stroje, 

robotické svařovací stroje, robotické etiketovací stroje, robotické 

utěsňovací stroje, robotické lisy na obrábění kovu, manipulační zařízení, 
automatické manipulační stroje (manipulátory), kompresory pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzduchotechnická zařízení; (8) ruční nástroje pro výrobu, opravy a údržbu, 

ruční nástroje na řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravy povrchů, ruční 

nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, 
ruční nástroje a ruční nářadí, tvářecí nástroje; (11) slévárenské pece, kotle, 

průmyslové kotle, zařízení pro rozvod vody; (37) instalatérské služby, 

údržba a opravy v této oblasti, klempířství a instalatérství, instalatérství a 
instalace plynu a vody, poradenské služby vztahující se k instalatérství, 

zámečnictví (opravy), opravy nástrojů, opravy nářadí, opravy strojů, 

instalace, montáž a opravy strojů, opravy průmyslových strojů, opravy 
topných zařízení, opravy ventilačních přístrojů, opravy sanitárních zařízení, 

opravy elektrických zařízení, opravy nebo údržba dopravníků, servis 

obráběcích strojů, servis výrobních strojů a přístrojů, servis a opravy 
zvedacích přístrojů, údržba, servis a opravy přístrojů a zařízení pro 

generování energie, opravy, servis a údržba vozidel a zařízení poháněných 
vzduchem, údržba a opravy tlakových zařízení, údržba a oprav skladovacích 

zařízení, údržba a opravy průmyslových potrubí, oprava použitých nebo 

částečně zničených strojů, demontáž strojního zařízení, demontáž 
průmyslového zařízení, demontážní služby, instalace potrubních systémů, 

údržba a opravy potrubních systémů, pokládání a výstavba potrubních 

rozvodů, elektroinstalace, čištění potrubí pro rozvody vzduchu, služby 
elektrických rozvodů, instalace vodovodních rozvodů, údržba vodovodních 

rozvodů, pokládání a výstavba potrubních rozvodů; (39) automobilová 

doprava, nákladní doprava, silniční doprava, doprava zboží, doprava 
výrobků, nákladní kamionová doprava, doprava a doručování zboží, 

stěhovací služby, stěhování obchodního nábytku, stěhování kancelářského 

vybavení, obchodní stěhovací služby, služby stěhovacích vozů, doprava 
stěhovacími vozy, průmyslové stěhovací služby (doprava), manipulace s 

nákladem, služby manipulace s nákladem a přepravní služby, rozvod 

elektřiny, rozvod tepla, rozvod vody, rozvod energie, rozvod plynu 
(distribuce), služby pro rozvod vody. 

(591) Barevná 

(730) Europe Automotive Holding a.s., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-567490 

(220) 26.10.2020 

(320) 26.10.2020 

(511) 20, 24, 35 

(540) Vomaks 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, barové židle, altánky (nábytek), 
bezpečnostní vrátka (nekovová) pro miminka, nábytek pro děti a domácí 

zvířata, botníky, čalouněný nábytek, čajové stolky, čelní desky skříní, desky 

pracovních stolů/pultů, dětské ohrádky, dětské sedačky, dětské židličky, 
dětský nábytek, domácí nábytek, gauče, houpací židle, jídelní stoly, jídelní 

židle, kancelářský nábytek, knihovny, komody, konferenční stoly, 

konferenční stolky, konzolové stoly, koupelnové příslušenství jako nábytek, 
koupelnové skříně, kosmetická křesla, křesla, kredence (nábytek), 

kuchyňské linky, kuchyňská stěna (nábytek), lavice, lehátka, lenošky, 

lounge nábytek, ložní potřeby pro dětské postýlky (jiné než ložní prádlo), 
mobilní psací stoly, mobilní výstavní jednotky (nábytek), mramorové stoly, 

nábytek do ložnice, nábytek do šaten, nábytek do skleníků, nábytek k 

sezení, nábytek na verandy, nábytek pro domácnost, kancelář a zahradu, 
nábytek pro ukládání (skladování), nábytek ze dřeva, noční stolky, ochranné 

potahy na nábytek (tvarované), počítačový nábytek, pohovky, police, 

postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky, potahy na nábytek 
na míru, povlaky na oděvy (ochranné), prefabrikované dřevěné nábytkové 

dveře, pracovní stoly, prádelníky, projektantské židle, rámy na obrazy, psací 

stoly, regály, rybářské stoličky, rozkládací křesla, sedací pytle, sekretáře, 
servírovací stolky, školní nábytek, skleněný nábytek, skříně do ložnic, 

matrace; (24) prostěradla, vypínací prostěradla, prostěradla, povlečení, 

ložní prádlo a přikrývky, ložní prádlo, mantinely do dětských postýlek 
(ložní prádlo); (35) velkoobchodní prodej nábytku, velkoobchodní prodej 

zařízení do bytu. 

(730) Vomaks unit, s.r.o., Tylova 473/27, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-567523 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijanský Zámek 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 

formě, a to knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 
tištěné reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, 

klubové nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, 

papírové vlajky, pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní 
noviny, obaly z papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot 

náležející do této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, 

papír, výrobky z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, 
podložky papírové pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) 

sklenice, pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, 

nápojové sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné výrobky 
pro domácnost, keramika na použití v domácnosti, porcelán, tácky papírové 

k použití v domácnosti, papírové kelímky, plastové kelímky, láhve z plastů; 

(32) piva všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené 
nealkoholické, chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě 

nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny 

nebo minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje 
míchané, míchané nápoje na základě piva, pivní koktejly, radlery, 

nealkoholické aperitivy; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurace, samoobslužné restaurace, bary, kavárny, vinárny, cukrárny, 
rezervace restaurací, poskytování rychlého občerstvení, jídelny, stravování 

jako je servis jídel a servis nápojů, hromadné stravování, bufety, kiosky, 

příprava jídel, příprava nápojů, ubytovací služby, rezervace přechodného 
ubytování, hotelové služby, rezervace hotelů, penziony, rezervace 

penzionů, stravování pro zvířata, poradenská a informační činnost v oblasti 

stravování a ubytování. 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
 

(210) O-567533 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 

(511) 4 

(540)  

 
 

(510) (4) dřevěné uhlí (palivo). 
(591) Barevná 

(730) Shafranovich Alexandr, Čs. armády 1242, Rožnov pod Radhoštěm, 

75661, CZ 
(740) Šafář & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jitka Šilerová LL.M., 

advokát, Lazarská 1718/3, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-567553 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(511) 9, 35, 41 

(540) TIXLI 

(510) (9) audio, video a audiovizuální vzdělávací a výukové nahrávky, přednášky, 

materiály, učebnice a soubory ke stažení, elektronické vzdělávací publikace 
ke stažení; (35) maloobchodní služby on-line se zaměřením na vzdělávání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výuku, školení, učební a vzdělávací materiály, semináře a kurzy; (41) 

výuka, vzdělávání, zprostředkování výuky a vzdělávání, zprostředkování 

výuky a vzdělávání lektorů a odborníků, poskytování on-line vzdělávacích 
a výukových seminářů, kurzů, školení, podcastů, webcastů, publikování on-

line vzdělávacích a výukových seminářů, kurzů, školení, podcastů, 

webcastů, poskytování a publikování on-line vzdělávacích a výukových 
materiálů a informací, koučing, pořádání a organizování vzdělávacích a 

kulturních akcí, konferencí, seminářů, školení, workshopů, vzdělávací 

služby se zaměřením na rozvoj osobnosti, tělesné zdraví, zdravý životní styl 
a wellness, konzultační služby v oblasti vzdělávání. 

(730) Vejražková Jitka Mgr., Pod Harfou 938/58, Praha 9, Vysočany, 19000, 

CZ 

 
 

(210) O-567565 

(220) 30.10.2020 

(320) 30.10.2020 

(511) 41 

(540) ORGANUM REGIUM 

(510) (41) organizování konferencí, výstav a soutěží, organizování a vedení 
soutěží [výchova a zábava], organizování uměleckých soutěží, organizování 

vzdělávacích soutěží, pořádání a vedení soutěží, pořádání konferencí v 

oblasti kulturních aktivit, pořádání slavnostních udílení cen, pořádání 
soutěží pro kulturní účely, pořádání soutěží prostřednictvím internetu. 

(730) Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova 510, Lonkova 

510, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

 
 

(210) O-567601 

(220) 02.11.2020 

(320) 02.11.2020 

(511) 12, 19, 20, 35, 37, 39, 41 
(540)  

 
 

(510) (12) automobily, automobilové karoserie, dodávkové vozy, kryty na kola 
vozidel, karoserie pro vozidla, nákladní vozidla, osobní automobily, 

pneumatiky, podvozky pro vozidla, potahy na sedadla vozidel, sportovní 
automobily, závodní automobily; (19) dřevěná dlažba, dřevěná prkna pro 

stavebnictví, dřevěné dýhy, dřevěná obložení, dřevěné palubky, dřevěné 

táflování, dřevo jako polotovar, parkety, podlahové vlysy, podlahy, ne 
kovové; (20) dřevěný nábytek, kancelářský nábytek; (35) reklamní, 

propagační a inzertní činnost; (37) antikorozní úprava, autoservisy 

[doplňování paliva a údržba], čištění, čištění vozidel, informace 
poskytování informací o opravách, instalace dveří a oken, instalace, údržba 

a opravy strojů, klempířství, lakování, leštění vozidel, malba a nátěr 

interiérů a exteriérů, mazání vozidel, mytí vozidel, nabíjení akumulátorů 
vozidel, nýtování, obnova ojetých nebo částečně zničených motorů, obnova 

opotřebených nebo částečně zničených strojů, opětovné cínování, opravy 

nepojízdných vozidel, opravy pump a čerpadel, ošetřování vozidel 
antikorozním nátěrem, pískování, protektorování pneumatik, údržba a 

opravy motorových vozidel, údržba vozidel, vulkanizace pneumatik 

[opravy], vyvažování pneumatik; (39) automobilová doprava, doprava 

zboží, pronájem závodních automobilů; (41) pořádání sportovních soutěží. 

(591) Barevná 

(730) ZAJDO & Raušer s.r.o., Novoměstská 2170/1c, Brno, Řečkovice, 62100, 
CZ 

(740) KM LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. et Mgr. Kamila 

Mesiarkinová, Josefská 504/8, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-567606 

(220) 02.11.2020 

(320) 02.11.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) služby registrace darů, styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, 

zprostředkování propagace a reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) 

koučing, online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení 
seminářů, předávání know-how, školení, vzdělávací služby. 

(730) Lidem v nouzi z.s., náměstí Sítná 3106, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) Mgr. Anna Marie Hrdina Landor, advokát, Mgr. Anna Marie Hrdina 
Landor, Psohlavců 1501/51, Praha 4, Braník, 14700 

 
 

(210) O-567625 

(220) 02.11.2020 

(320) 02.11.2020 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby, poskytování služeb 

finančního srovnávání on-line, cenové nabídky na zboží a služby, 
zprostředkování seznamů na bázi jmen a adres, poskytování informací ke 

spotřebním produktům, které se týkají softwaru, poskytování informací 

zákazníkům o výrobku, zprostředkování obchodních a komerčních 
kontaktů, poradenské a informační služby ohledně tarifů, srovnávání cen, 

porovnávání nákupů, služby v oblasti analýzy cen, poskytování 

spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek; (36) pojišťovací 

služby, finanční odhady, finanční a peněžní služby a bankovní služby. 

(591) Barevná 
(730) Kiwi partners s.r.o., náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Čermák, advokátní kancelář, Mgr. Marek Čermák, Vrchlického 634, 
Roztoky, 25263 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567704 

(220) 05.11.2020 

(320) 05.11.2020 
(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, přímý marketing, propagační marketing, propagační 
marketingové služby využívající audiovizuální média, šíření reklamních, 

marketingových a propagačních materiálů, produktový marketing, finanční 
marketing, partnerský marketing, internetový marketing, digitální 

marketing, cílený marketing, marketingová asistence, marketingové 

poradenství, obchodní poradenské služby vztahující se k marketingu 
kampaní, ke shromažďování finančních prostředků, poskytování 

marketingových informací prostřednictvím internetových stránek, 

marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí; (36) 
pojišťovací služby, služby nemovitostní (realitní služby), poskytování 

předplacených karet a kupónů, finanční a peněžní služby a bankovní služby, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady; 
(41) zveřejňování, oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školicí služby; (45) právní 

služby, právní advokátní služby, služby právního zástupce, právnické 
(komerční) služby, právní služby pro firmy, advokátní služby, informace 

vztahující se k právním službám, informace vztahující se k právním 

záležitostem, informační a poradenské služby vztahující se k právním 

záležitostem, audity v oblasti dodržování právních předpisů, agentury pro 

ochranné známky, arbitrážní služby, arbitrážní služby v oblasti pracovních 

vztahů, arbitrážní, zprostředkovatelské služby a služby v oblasti řešení 
sporů, duševní vlastnictví (licence -), informační služby vztahující se k 

právům spotřebitele, informační služby vztahující se k výrobním normám. 

(730) KOPEČNÝ & PARTNERS s.r.o., Jiráskova 229/25, Brno, Veveří, 
60200, CZ 

 
 

(210) O-567707 

(220) 05.11.2020 

(320) 05.11.2020 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) bramborové lupínky, bramborové hranolky, bujón, vývar, přípravky na 

výrobu bujónů a vývarů, drůbež (neživá), ovocná dřeň, džemy, extrakty z 

chaluh jako potrava, huspeniny, želatina, jedlá želatina, jedlé oleje, jedlé 
tuky, kandované ovoce, bujónové koncentráty, koncentrované vývary, 

ovocné kůry, maso, masové extrakty, masové výtažky, mléčné nápoje (s 

vysokým obsahem mléka), mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, 
občerstvení na bázi ovoce, oříšky zpracované, ovoce (kompoty), ovoce 

(konzervované), ovoce (zavařené, přislazené), ovoce zavařené (slazené), 

ovoce mražené, sušené ovoce, ovocné rosoly, ovocné saláty, přislazené 
ovoce (naložené v cukru), pyl jako potrava, zeleninové saláty, 

konzervovaná zelenina, sušená zelenina, vařená zelenina, zeleninové 

polévky, přípravky pro zeleninové polévky, polévky, přípravky na výrobu 

polévek, zeleninové šťávy na vaření, konzervované žampiony, zvěřina, 

potraviny z ryb, ryby s výjimkou živých, sýry, uzeniny, vejce, hlemýždí 
vejce na konzumaci; (30) aromatické přípravky do potravin, příchutě 

(aroma), chuťové přísady, konzervované zahradní bylinky jako koření, 

cukroví, cukrovinky, bonbóny, dorty, čaj, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, 
kakao, kakaové nápoje, kandys, káva, nepražená káva, kávové náhražky, 

kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, čokoládové nápoje, 

hořčice, hořčicová moučka, kečupy, kuchyňská sůl, konzervační sůl, koření, 
koření z chaluh mořských řas, kroupy pro lidskou spotřebu, mletá kukuřice, 

pražená kukuřice, kukuřičné vločky, kukuřičný škrob, kypřiči prášek, led 

(přírodní nebo umělý), listové těsto, mandlové těsto, máslové a tukové těsto, 
masové paštiky zapečené v těstě, nudle, lupínky a vločky (obilné), housky, 

majonéza, makaróny, maltóza (sladový cukr), med, melasa, mouka, müsli, 
občerstvení na bázi cereálií, ocet, chuťové přísady do omáček, palačinky, 

paprika (koření), příchutě do pečiva s výjimkou esencí, pizzy, popcorn, 

příchutě do potravin s výjimkou esencí a éterických olejů, potraviny 
(škrobovité), škrobové výrobky jako potrava, potraviny z mouky, prášek do 

pečiva, prášky zmrzlinové, pudinky, quiche (slaný koláč), ravioli, rýže, 

ságo, sedlina vaječná, sendviče, slad pro lidskou spotřebu, sladké pečivo, 
strouhanka, suchary, rajčatová šťáva, tapioka, těsta, těstoviny, tortily, tresti 

do potravin (nikoliv pro lékařské účely), včelí mateří kašička, žahušťovací 

přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení, 
zálivky na saláty, zmrzlina, ovocné želé (cukrovinky); (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost všemi druhy médií, předvádění zboží, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních 
materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a 

neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní 

plochy, vydávání a zveřejňování reklamních textů, rozhlasová a televizní 
reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, prezentace výrobků, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 29 a 30. 
(591) Barevná 

(730) Pěkný - Unimex s.r.o., Trojanova 343/16, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-567751 

(220) 09.11.2020 
(320) 09.11.2020 

(511) 5, 44 

(540) MAPO PHARMA 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, sanitární přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) zdravotnické služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 
(730) MAPO marketing s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567769 

(220) 10.11.2020 

(320) 10.11.2020 
(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (29) jedlé oleje a tuky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej jedlých 

olejů a tuků; (40) zakázková výroba jedlých olejů a tuků. 

(591) Barevná 

(730) České ghíčko s.r.o., Průmyslová 168, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 

56601, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-567770 

(220) 10.11.2020 

(320) 10.11.2020 

(511) 29, 35, 40 
(540)  

 
 

(510) (29) jedlé oleje a tuky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej jedlých 
olejů a tuků; (40) zakázková výroba jedlých olejů a tuků. 

(591) Barevná 

(730) České ghíčko s.r.o., Průmyslová 168, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 
56601, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-567846 

(220) 12.11.2020 
(320) 12.11.2020 

(511) 16 

(540) Dědečku, vyprávěj 

(510) (16) dětské knihy. 

(730) Špaček Ladislav, Havelská 508/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-567864 

(220) 13.11.2020 

(320) 13.11.2020 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540) Procházka & Co. 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní 

informace pro spotřebitele; (36) služby nemovitostní (realitní služby), 

služby úschovy; (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů (s výjimkou 
reklamních), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, příprava textů k 

publikování; (45) právní služby. 

(730) Procházka Miloš Mgr., Kobližná 71/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-567871 

(220) 13.11.2020 

(320) 13.11.2020 
(511) 35, 40, 41, 44 

(540) myTREEDK 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby; (40) zubní (dentální) laboratoře; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (44) služby zdravotní péče, 

lékařské služby, služby zdravotnických klinik (lékařské), služby zubního 

lékařství, kosmetická stomatologie, stomatologické služby, stomatologická 
pomoc, služby stomatologické kliniky, poradenství týkající se stomatologie, 

pronájem stomatologických nástrojů. 

(730) TreeDK s.r.o., Nerudova 1984/27, Opava, Předměstí, 74601, CZ 
(740) KOPEČNÝ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Tomáš 

Kopečný, Jiráskova 229/25, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-567874 

(220) 14.11.2020 
(320) 14.11.2020 

(511) 18 

(540)  

 
 

(510) (18) kožené peněženky, peněženky dámské a pánské z kůže. 
(730) Radek Lukovský, náměstí Míru 65, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-567879 

(220) 13.11.2020 

(320) 13.11.2020 

(511) 12, 35, 37 

(540) ACR Design 

(510) (12) automobily, autokary, autokaravany, automobily bez řidiče (autonomní 
vozy), elektrická vozidla, obytné vozy, automobilové kapoty, automobilové 

podvozky, automobilové karoserie, bezpečnostní pásy k sedadlům vozidel, 

bezpečnostní popruhy pro sedadla vozidel, blatníky, brzdová obložení pro 
vozidla, brzdové čelisti, brzdové destičky pro automobily, brzdy pro 

vozidla, čelní skla, čepy náprav, dodávkové vozy, duše do pneumatik, pláště 

pneumatik (plněných vzduchem), plné pneumatiky pro kola vozidel, 
pneumatiky, pneumatiky pro automobily, podvozky pro vozidla, 

protismyková zařízení pro pneumatiky vozidel, sluneční clony do 

automobilů, tlumiče pro vozidla, zpětná zrcátka, vozy na odvoz odpadu; 
(35) administrativní služby, marketing, poptávky, propagace, reklama, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, správa zákaznických 
věrnostních programů (obchodní služby pro spotřebitele), indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, cílený marketing, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pořádání 
výstav pro obchod či reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či 

reklamní účely, předvádění zboží, obchodní informace, obchodní informace 

a rady pro spotřebitele ve výběru produktu a služeb, obchodní služby s výše 
uvedenými výrobky ve tř. 12 a obchodní zprostředkovatelské služby; (37) 

antikorozní oprava, autoservisy (doplňování paliva a údržba), čištění 

vozidel, mazání vozidel, mytí vozidel, vulkanizace pneumatik, vyvažování 
pneumatik, čalounění, lakování, leštění vozidel, mazání vozidel, nabíjení 

akumulátorů vozidel, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, údržba a 

opravy motorových vozidel, údržba vozidel, vyvažování pneumatik. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) ACR DESIGN Praha s.r.o., Krkonošská 186, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Mgr. Marek Klauz, advokát, U Koupaliště 249, Rapotín, 78814 

 
 

(210) O-567880 

(220) 13.11.2020 
(320) 13.11.2020 

(511) 12, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (12) automobily, autokary, autokaravany, automobily bez řidiče (autonomní 
vozy), elektrická vozidla, obytné vozy, automobilové kapoty, automobilové 

podvozky, automobilové karoserie, bezpečnostní pásy k sedadlům vozidel, 

bezpečnostní popruhy pro sedadla vozidel, blatníky, brzdová obložení pro 
vozidla, brzdové čelisti, brzdové destičky pro automobily, brzdy pro 

vozidla, čelní skla, čepy náprav, dodávkové vozy, duše do pneumatik, pláště 

pneumatik (plněných vzduchem), plné pneumatiky pro kola vozidel, 
pneumatiky, pneumatiky pro automobily, podvozky pro vozidla, 

protismyková zařízení pro pneumatiky vozidel, sluneční clony do 

automobilů, tlumiče pro vozidla, zpětná zrcátka, vozy na odvoz odpadu; 
(35) administrativní služby, marketing, poptávky, propagace, reklama, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, správa zákaznických 

věrnostních programů (obchodní služby pro spotřebitele), indexace 
webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, cílený marketing, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pořádání 

výstav pro obchod či reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či 
reklamní účely, předvádění zboží, obchodní informace, obchodní informace 

a rady pro spotřebitele ve výběru produktu a služeb, obchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 12 a obchodní zprostředkovatelské služby; (37) 
antikorozní oprava, autoservisy (doplňování paliva a údržba), čištění 

vozidel, mazání vozidel, mytí vozidel, vulkanizace pneumatik, vyvažování 

pneumatik, čalounění, lakování, leštění vozidel, mazání vozidel, nabíjení 
akumulátorů vozidel, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, údržba a 

opravy motorových vozidel, údržba vozidel, vyvažování pneumatik. 

(591) Barevná 
(730) ACR DESIGN Praha s.r.o., Krkonošská 186, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Mgr. Marek Klauz, advokát, U Koupaliště 249, Rapotín, 78814 

 
 

(210) O-567883 

(220) 16.11.2020 

(320) 16.11.2020 
(511) 11, 17, 24 

(540)  

 
 

(510) (11) osvětlení, dekorativní světla, dekorativní osvětlení, nástěnné osvětlení, 

elektrická osvětlení; (17) konstrukce na pohlcování hluku (zvukové 
izolace); (24) nástěnné textilie, textilie k interiérové dekoraci. 

(591) Barevná 

(730) Obr Luděk Ing., Tichá 1790, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-567891 

(220) 16.11.2020 

(320) 16.11.2020 

(511) 3, 5 

(540) FORTESIL 

(510) (3) kosmetické přípravky, přípravky pro péči o nehty, přípravky pro péči o 
vlasy, přípravky pro péči o pleť; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, 

vitaminy a vitaminové přípravky, minerální potravinové doplňky, léčivé 

potravinové doplňky, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, 
farmaceutické přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro péči o nehty pro 

lékařské použití, chemicko-farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro 

lékařské účely, léčiva. 
(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-567892 

(220) 16.11.2020 

(320) 16.11.2020 

(511) 3, 5 

(540) KONOPÍČKO 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, mýdla a gely, krémy, vonné oleje, vlasové vody 
(lotion); (5) farmaceutické výrobky pro léčebné použití, gely pro 

dermatologické použití, masážní gely pro léčebné použití, lokální gely pro 

léčebné a terapeutické účely, léčivé tělové gely, léčivé krémy, léčivé krémy 
na nohy, léčivé zubní pasty. 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567901 

(220) 16.11.2020 

(320) 16.11.2020 
(511) 7, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) průmyslové roboty; (37) instalace, údržba a opravy strojů; (42) 

inženýrské služby, počítačové programovaní. 
(591) Barevná 

(730) Duspiva Jiří Ing., Družstevní 357, Stará Huť, 26202, CZ 

 
 

(210) O-567926 

(220) 18.11.2020 
(320) 18.11.2020 

(511) 31, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) živí koně, živá zvířata a živé organismy k chovným účelům; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, informace o rekreačních 

aktivitách, informace o zábavě, informace o možnostech zábavy, kontaktní 

zoologické zahrady, poskytování služeb tematických zábavních parků; (44) 
fyzická rehabilitace, vývoj individuálních programů fyzické rehabilitace, 

služby zdravotní péče, fyzioterapie, informační služby se zaměřením na 

zdravotní péči, konzultační služby týkající se péče o zdraví, konzultační 
služby týkající se výživy, lázeňské služby, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, péče o zdraví v podobě organizací pro zachování 

zdraví, poskytování informací týkajících se chiropraxe, řízená zdravotní 
péče, služby péče o duševní zdraví, poradenství vztahující se k 

psychologické úlevě při zdravotních potížích, poskytování informací v 

oboru psychologie, poskytování zařízení pro duševní rehabilitaci. 
(591) Barevná 

(730) Ryzáček, z.s., Vyšehorky 26, Líšnice, 78985, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-567949 

(220) 18.11.2020 

(320) 18.11.2020 
(511) 16, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a výrobky z papíru a to papírové tašky, papírové dárkové tašky 

na víno, papírové nebo lepenkové krabice, papírové nebo lepenkové krabice 

na víno, papírové podtácky, papírové dárkové krabice, papírové dárkové 
krabice na víno, papírové sáčky a pytle, papírové jmenovky, tiskoviny a 

polygrafické výrobky, například publikace, tiskoviny periodické i 

neperiodické, tiskopisy, prospekty, katalogy, informační brožury a letáky, 
plakáty, etikety a viněty, fotografie, reklamní a propagační materiály 

papírové, obaly patřící do této třídy, zejména obaly na lahve lepenkové a 

papírové, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých hmot na balení, 
kancelářské potřeby kromě nábytku, psací potřeby; (32) nealkoholické 

nápoje, šumivé nápoje, vinné mošty nealkoholické, nápoje na bázi moštů, 

hroznová šťáva, výtažky z vinných moštů, minerální vody, piva; (33) 
alkoholické nápoje s výjimkou piva, lihoviny, likéry, destilované nápoje, 

vína všeho druhu, sekty, alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a 

hroznů, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, vinné, ovocné, bylinné a 
obilné destiláty. 

(591) Barevná 

(730) HOTAR s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

 
 

(210) O-567967 

(220) 19.11.2020 
(320) 19.11.2020 

(511) 6, 19, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové stavební materiály a kovové a železobetonové konstrukce všeho 
druhu, zařazené v této třídě; (19) stavební materiály pro výstavbu a opravu 

komunikací, vodovodů, kanalizací, tunelů, podzemních vedení, kabelových 
vedení, čističek odpadních vod, betonových konstrukcí a stavební materiály 

zařazené v této třídě; (37) komplexní dodávky staveb včetně projektové 

dokumentace a inženýrské činnosti, provádění inženýrských staveb 
technické vybavenosti sídlištních celků, výstavby a opravy splaškové a 

dešťové kanalizace, výstavby a opravy vodojemů, výstavby a opravy 

pozemních komunikací, výstavby a opravy kabelových vedení, výstavby a 
opravy čističek odpadních vod, výstavby a opravy úpraven vod, výstavby a 

opravy vodojemů, výstavby a opravy vodních elektráren, výstavby a opravy 

rybníků, hrází, bazénů, oplocení, poldrů a opěrných zdí, výstavby a opravy 
protipovodňových zařízení, zemní, podzemní a bourací stavební práce, 

pozemní a podzemní stavby všeho druhu, tunelářské práce, poskytování 

stavebních a technických služeb všeho druhu, zařazených v této třídě; (39) 
doprava a skladování, půjčování stavebních strojů; (42) inženýrská, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

investorská, projektová a poradenská činnost v oblasti stavebnictví, 

geodetické práce. 

(591) Barevná 
(730) Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31, Praha 5, Řeporyje, 

15500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-567968 

(220) 19.11.2020 

(320) 19.11.2020 

(511) 6, 19, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

(510) (6) kovové stavební materiály a kovové a železobetonové konstrukce všeho 
druhu, zařazené v této třídě; (19) stavební materiály pro výstavbu a opravu 

komunikací, vodovodů, kanalizací, tunelů, podzemních vedení, kabelových 

vedení, čističek odpadních vod, betonových konstrukcí a stavební materiály 
zařazené v této třídě; (37) komplexní dodávky staveb včetně projektové 

dokumentace a inženýrské činnosti, provádění inženýrských staveb 

technické vybavenosti sídlištních celků, výstavby a opravy splaškové a 
dešťové kanalizace, výstavby a opravy vodojemů, výstavby a opravy 

pozemních komunikací, výstavby a opravy kabelových vedení, výstavby a 

opravy čističek odpadních vod, výstavby a opravy úpraven vod, výstavby a 
opravy vodojemů, výstavby a opravy vodních elektráren, výstavby a opravy 

rybníků, hrází, bazénů, oplocení, poldrů a opěrných zdí, výstavby a opravy 

protipovodňových zařízení, zemní, podzemní a bourací stavební práce, 
pozemní a podzemní stavby všeho druhu, tunelářské práce, poskytování 

stavebních a technických služeb všeho druhu, zařazených v této třídě; (39) 

doprava a skladování, půjčování stavebních strojů; (42) inženýrská, 
investorská, projektová a poradenská činnost v oblasti stavebnictví, 

geodetické práce. 

(591) Barevná 
(730) Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31, Praha 5, Řeporyje, 

15500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-567976 

(220) 19.11.2020 

(320) 19.11.2020 

(511) 30, 35, 40 

(540) JAKAFE 

(510) (30) káva, káva nepražená, káva instantní, káva zrnková a mletá, káva 
pražená, káva bez kofeinu, přípravky na bázi kávy v rámci této třídy, kávové 

extrakty; (35) služby maloobchodu a velkoobchodu s výrobky: káva, káva 

nepražená, káva instantní, káva zrnková a mletá, káva pražená, káva bez 
kofeinu, přípravky na bázi kávy v rámci této třídy, kávové extrakty, služby 

exportu a importu s výrobky: káva, káva nepražená, káva instantní, káva 

zrnková a mletá, káva pražená, káva bez kofeinu, přípravky na bázi kávy v 
rámci této třídy, kávové extrakty, provozování e-shopu s výrobky: káva, 

káva nepražená, káva instantní, káva zrnková a mletá, káva pražená, káva 

bez kofeinu, přípravky na bázi kávy v rámci této třídy, kávové extrakty, 
přístroji a zařízeními na výrobu kávy, šálky, podšálky, sklenicemi, 

nádobami na uchovávání a servírování kávy; (40) zpracování kávy 

pražením. 
(730) Antoš Jiří, K Berance 2808/4, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-567989 

(220) 20.11.2020 

(320) 20.11.2020 

(511) 3, 5, 44 

(540) Relaxon 

(510) (3) čisticí, prací a mycí přípravky, mýdla, parfumerie (výrobky), vonné 
oleje, kosmetika a kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, zubní pasty, 

masti (neléčivé), neléčivé ústní spreje, tělové spreje; (5) léčivé čaje, alkohol 

k léčebným účelům, sirupy pro farmaceutické účely, léčivá pleťová tonika, 

cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, vitamínové 
přípravky, doplňky stravy pro neléčebné účely, masti pro farmaceutické 

účely, minerální vody k lékařským účelům, farmaceutické přípravky, 

vitamínové tablety, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé přísady 
do krmiv pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z vitamínů, minerální potravinové doplňky, léčivé 

spreje, léčivé ústní spreje,  nosní spreje pro léčebné účely, bylinné směsi k 
léčebnému použití; (44) lékařské služby, veterinární služby, poradenství v 

oboru péče o tělo a krásu, péče o čistotu a hygienu zvířat, hygienická a 

kosmetická péče. 
(730) JOALIS s.r.o., Orlická 2176/9, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-567991 

(220) 19.11.2020 
(320) 19.11.2020 

(511) 43 

(540) BIG MAMMA 

(510) (43) stravovací služby (včetně poskytování občerstvení), barové služby, 

cateringové služby. 
(730) BIG MAMMA SAS, 28 rue d'Aboukir, 75002 Paris, FR 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-568014 

(220) 20.11.2020 

(320) 20.11.2020 

(511) 6, 7, 11 

(540) ekovent 

(510) (6) kovové potrubí, vysokotlakové kovové potrubí, kovová potrubí pro 
ventilační a vzduchotechnická zařízení, roury (kovové), kovové ventily a 

klapky, kovové kryty na větrací otvory na topné, ventilační a klimatizační 

rozvody, kovové hadice k instalatérskému použití, kovové kryty 
přístupových komor, kovové spojovací součásti na potrubí, spojovací 

kroužky (kovové) pro trubky, kovové spojovací čepy; (7) regulační klapky, 

zpětné klapky (součásti strojů), škrtící klapky nekovové (části strojů), 

pohlcovače zvuku (tlumiče); (11) komínové klapky, komínové roury, 

kouřovody, přístroje a zařízení na ventilaci, topné, ventilační a klimatizační 

systémy. 
(730) EKOKLIMA a.s., Jeřábkova 730, Milevsko, 39901, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-568020 

(220) 20.11.2020 

(320) 20.11.2020 

(511) 3, 5, 44 

(540) Sinudren 

(510) (3) čisticí, prací a mycí přípravky, mýdla, parfumerie (výrobky), vonné 
oleje, kosmetika a kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, zubní pasty, 

masti (neléčivé), neléčivé ústní spreje, tělové spreje; (5) léčivé čaje, alkohol 

k léčebným účelům, sirupy pro farmaceutické účely, léčivá pleťová tonika, 
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, vitamínové 

přípravky, doplňky stravy pro neléčebné účely, masti pro farmaceutické 

účely, minerální vody k lékařským účelům, farmaceutické přípravky, 

vitamínové tablety, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé přísady 

do krmiv pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z vitamínů, minerální potravinové doplňky, léčivé 
spreje, léčivé ústní spreje, nosní spreje pro léčebné účely, bylinné směsi k 

léčebnému použití; (44) lékařské služby, veterinární služby, poradenství v 

oboru péče o tělo a krásu, péče o čistotu a hygienu zvířat, hygienická a 
kosmetická péče. 

(730) JOALIS s.r.o., Orlická 2176/9, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568022 

(220) 20.11.2020 

(320) 20.11.2020 
(511) 9, 10, 18, 20, 22, 24, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (9) ochranné pracovní oděvy (na ochranu proti nehodám či zranění), bundy 

na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, reflexní bezpečnostní vesty; 
(10) oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a pacienty, 

operační roušky, roušky k lékařskému použití, roušky pro lékařský 

personál; (18) obaly na obleky, košile a šaty, tašky, froté tašky, plátěné 
tašky, nepromokavé tašky, tašky (sportovní), tašky cestovní, nákupní tašky, 

sportovní tašky; (20) polštáře (dekorační), bytový textil (polštáře), polštáře 
(na spaní); (22) textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), 

materiály (pytlíky) na balení sypkých volně ložených materiálů; (24) 

ručníky (textilní), textilní ručníky, plážové textilní ručníky, ručníky textilní 
na obličej, textilní ručníky na ruce, textilní ručníky na cvičení, ručníky na 

obličej (vyrobené z textilních materiálů), textilní ručníky na sušení vlasů, 

textilní ručníky prodávané jako balení, textilní odličovací ručníky jiné než 
napuštěné kosmetickými přípravky, textilní ručníky s vyobrazením log 

týmů hrajících americký fotbal, mycí žínky na obličej, žínky, mycí žínky, 

froté žínky na obličej, žínky (textilní kusové zboží), mycí žínky na obličej 
v podobě rukavic, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, 

látky na košile, závěsy, textilní závěsy, prostěradla, povlečení, povlečení na 

peřiny, textilní povlečení na peřiny, ubrusy (textilní), textilní ubrusy, 
pokrývky na polštáře, povlaky na polštáře, ubrousky (látkové); (25) 

pracovní oděvy, sportovní oblečení, zástěry [oděvy], zástěry, kalhoty, 

kalhoty (neformální), laclové kalhoty, kalhoty, šortky, sportovní kalhoty, 

turistické kalhoty, joggingové kalhoty, golfové kalhoty, teplákové kalhoty, 

nepromokavé kalhoty, krátké kalhoty, dětské kalhoty, pyžamové kalhoty, 

oteplovací kalhoty, voděodolné kalhoty, legíny [kalhoty], těhotenské 
kalhoty, punčochové kalhoty, sportovní kalhoty (pumpky), oděvy, lyžařské 

kalhoty, tartanové kalhoty, kožené kalhoty, jezdecké kalhoty, tříčtvrteční 

kalhoty, manšestrové kalhoty, svrchní kalhoty, legíny (kalhoty), šusťákové 
kalhoty, lovecké kalhoty, maskovací kalhoty, elastické kalhoty, 

spodničkové kalhoty, kapsáčové kalhoty, chino kalhoty, plenkové kalhoty 

(oděvy), cyklistické krátké kalhoty, krátké jezdecké kalhoty, kalhoty na 
snowboard, kalhoty k obleku, punčocháče (punčochové kalhoty), kalhoty 

na rozcvičení, kalhoty na jógu, neformální volné kalhoty, balónové kalhoty 

(dámské), kalhoty pod kolena, kalhoty kratší délky, pánské plavky (krátké 
kalhoty), krátké kalhoty s kšandami, sportovní kalhoty odvádějící vlhkost, 

úzké kalhoty s kšandami, lovecké kalhoty s laclem, široké kalhoty stylu 

gaucho, bundy, motocyklové bundy, teplákové bundy, rybářské bundy, 
zimní bundy, bundy prošívané, kožené bundy, dlouhé bundy, letecké bundy, 

sportovní bundy, lyžařské bundy, kožešinové bundy, nepromokavé bundy, 

riflové bundy, reflexní bundy, lovecké bundy, maskovací bundy, 
oboustranné bundy, košilové bundy, prošívané bundy (oděvy), bundy na 

rozcvičení, bundy s rukávy, bundy bez rukávů, bundy na snowboard, 

kožichy a bundy, lehké venkovní bundy, nepromokavé lehké bundy, 
běžecká trika a bundy, parky (bundy s kapucí), bundy v safari stylu, bundy 

s károvaným vzorem, bundy z prachového peří, bundy z flísu (fleece), 

bundy ve stylu safari, bundy s dlouhým rukávem (mikiny), bundy a krátké 
kabáty s výplní, sportovní mikiny s kapucí, mikiny s kapucí, pláště, 

laboratorní pláště, bavlněné pláště, pláštěnky, košile, noční košile, ragbyové 

košile, společenské košile, dámské košile, úpletové košile, tenisové košile, 
košile (neformální), rybářské košile, lovecké košile, maskovací košile, 

havajské košile, tkané košile, manšestrové košile, košile do obleků, košile 

(na knoflíky), košile s límcem, náprsenky (části košile), košile z ramie, 
košile a spodničky (košilky), noční košile a pyžama, košile s krátkým 

rukávem, vycpané košile pro použití v atletice, košile, které se nosí přes 

tričko nebo košili a nezastrkují se do kalhot, oblečení na běhání, dětské 
oblečení, oblečení s lalclem, oblečení pro volný čas, halenky [blůzy], vesty, 

flísové vesty, prošívané vesty, vesty (rybářské -), teplé vesty, vesty proti 

větru, sportovní rozlišovací vesty, pánská a dámská saka, kabáty, kalhoty, 

vesty, župany, domácí župany, plážové župany, kuchařské čepice, sportovní 
čepice, čepice, čepice (pokrývky hlavy), čepice s kšiltem, trička, trička bez 

rukávů, trička s potiskem, trička na jógu, trička s dlouhým rukávem, dámská 

krátká přiléhavá trička, sportovní trička odvádějící vlhkost, trička [s 
krátkým rukávem], trička s falešným rolákem, sportovní trička s krátkým 

rukávem, spodní prádlo, teplé spodní prádlo, pánské spodní prádlo, spodní 

prádlo (oděvy), funkční spodní prádlo, funkční spodní prádlo, spodní díly 
oděvu, kuchařské uniformy, textilní bryndáčky, látkové bryndáčky pro 

dospělé strávníky; (28) sportovní potřeby, sportovní potřeby a vybavení, 

chrániče předloktí [sportovní potřeby], chrániče holení [sportovní potřeby], 
loketní chrániče [sportovní potřeby], kolení chrániče [sportovní potřeby]. 

(730) Hotový Antonín, Červenomlýnská 405, Jemnice, 675 31, CZ 

 
 

(210) O-568025 

(220) 22.11.2020 
(320) 22.11.2020 

(511) 35, 39, 41 

(540) STEELOVA 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama prostřednictvím všech 

veřejných komunikačních prostředků, online reklama v počítačové síti; (39) 
pronájem jízdních kol, organizování prohlídek pamětihodností a okružních 

jízd, služby průvodců a organizování cest a výletů; (41) organizování a 

pořádání sportovních, kulturních a zábavních akcí, organizování a pořádání 
sportovních a zábavních soutěží a her, vydávání a tvorba publikací 

týkajících se sportovních, kulturních a zábavních akcí, poskytováni prostor 

pro výchovné, sportovní a zábavní akce, informace o možnostech zábavy, 
pronájem sportovního vybavení a zařízení, pronájem koloběžek a 

kolečkových bruslí, publikování on-line průvodců, map, městských 

adresářů a seznamů pro použití cestovateli, bez možnosti stažení. 
(730) Gamin s.r.o., Heřmanická 485/45, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo náměstí 159/10, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 702 00 

 
 

(210) O-568027 

(220) 22.11.2020 

(320) 22.11.2020 

(511) 18, 24, 25 

(540)  

 
 

(510) (18) kůže a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, 

zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, sedlářské výrobky, 
biče a postroje pro zvířata, deštníky a slunečníky; (24) látky, textilie, 

textilie; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek 

hlavy. 
(591) Barevná 

(730) MONOMOI s.r.o., č. p. 117, Zápy, 25061, CZ 

 
 

(210) O-568033 

(220) 20.11.2020 

(320) 20.11.2020 
(511) 33, 35, 43 

(540) SPIELBERG DEGUSTÁRIUM 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína, šumivá vína, šumivá sycená 

vína, víno červené, bílé víno; (35) maloobchodní služby v oblasti potravin 

a nápojů, propagace vinné a gastronomické kultury, zprostředkování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnosti v oblasti regionálních potravin a vín; (43) informační, 

poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, 

poskytování nápojů a jídla, služby v oblasti pohostinství, zajištění 
stravování, vinárenské služby, provozování vináren, degustace vín a 

regionálních potravin (zajištění nápojů a potravin), zprostředkování 

hotelového ubytování. 
(730) SPIELBERG CZ, s.r.o., č. p. 406, Archlebov, 69633, CZ 

(740) JUDr. Michal Pospíšil Ph.D., advokát, Na Podkovce 282/12, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568034 

(220) 23.11.2020 

(320) 23.11.2020 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (35) propagace, reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat, lékařské služby. 
(730) Kupcová Lucie, Kuželova 572, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-568035 

(220) 20.11.2020 

(320) 20.11.2020 
(511) 33, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína, šumivá vína, šumivá sycená 

vína, víno červené, bílé víno; (35) maloobchodní služby v oblasti potravin 

a nápojů, propagace vinné a gastronomické kultury, zprostředkování 
obchodní činnosti v oblasti regionálních potravin a vín; (43) informační, 

poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, 

poskytování nápojů a jídla, služby v oblasti pohostinství, zajištění 

stravování, vinárenské služby, provozování vináren, degustace vín a 

regionálních potravin (zajištění nápojů a potravin), zprostředkování 
hotelového ubytování. 

(730) SPIELBERG CZ, s.r.o., č. p. 406, Archlebov, 69633, CZ 

(740) JUDr. Michal Pospíšil Ph.D., advokát, Na Podkovce 282/12, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568043 

(220) 23.11.2020 

(320) 23.11.2020 
(511) 3, 5, 44 

(540) EUFLOGYN 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a potraviny upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 
(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

 
 

(210) O-568045 

(220) 23.11.2020 
(320) 23.11.2020 

(511) 3, 5, 44 

(540) NR GEL 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a potraviny upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 
(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

 
 

(210) O-568047 

(220) 23.11.2020 

(320) 23.11.2020 

(511) 5, 29, 30, 32, 41, 42, 44 

(540) Jsme holky jako ty 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a zvířata 
obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné 

účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné 

čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 
bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo 

sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty 

jako výživné přídavky k potravinám, léčivé cukrářské výrobky a 
cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny pro léčebné účely 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 

rekonvalescenty, posilující poživatiny pro léčebné účely, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné účely, dietetické a diabetické 

poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné účely, potravní 

doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 
stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše 

výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné 
účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely, potravinové doplňky ne 

pro lékařské účely a obsahující látky živočišného původu, potravní doplňky 
neléčebné pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného 

původu v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely; (29) protein pro lidskou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro humánní výživu, přípravky 

zvláštní výživy na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s 

vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, výživné přípravky pro 
denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající 

se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitaminů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, konzervované 
potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a 

mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty, 

texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) káva a 
náhražky kávy, obilné vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, 

müsli, čaje, pekařské, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, oplatky, 

sušenky, keksy, bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 
včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 
šťávy v rámci této třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, 

stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 
nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy; (41) organizace a 

pořádání sportovních a výchovných akcí, soutěží se zaměřením na fitness a 

zdravý životní styl, provozování sportovních zařízení a zařízení sloužících 
k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, včetně fit center a indoor 

cyclingu, pořádání kurzů aerobiku, pořádání sportovních akvivit, pořádání 

kurzů pro cvičitele aerobiku, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných 
kurzů a činnost sportovních instruktorů, poradenství sportovní, činnost 

vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní; (42) výzkumná a vývojová 

činnost v oblasti výživy lidí a zvířat, výzkum zaměřený na optimalizaci 
výživy v zátěžových situacích jako je stres, dlouhodobá i krátkodobá 

fyzická nebo psychická zátěž, nevhodné životní prostředí a sportovní 

výkony, výzkumná činnost týkající se optimalizace složení stravy a 
potravinových doplňků pro člověka; (44) poradenská činnost týkající se 

optimalizace složení stravy a potravinových doplňků pro člověka (výživové 

poradenství). 
(730) Pravda Petr, Chvojenecká 403, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. Petr Karhan, advokát, Anny Rybníčkové 2613/5, Praha 5, Stodůlky, 

15500 

 
 

(210) O-568048 

(220) 23.11.2020 

(320) 23.11.2020 

(511) 25, 28, 35, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 
hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 
cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 
(730) Hocek Jan Mgr., V Ouzkém 195, Dolní Břežany, Lhota, 25241, CZ 

 
 

(210) O-568082 

(220) 24.11.2020 

(320) 24.11.2020 
(511) 36 

(540) Zastav a jeď 

(510) (36) provozování zastavárny, zastavárenská činnost, finanční služby, 

půjčky se zástavou. 

(730) ZASHOS s.r.o., Jugoslávská 3038/40a, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 
(740) Law & Tech s. r. o., Rooseveltova 809/22, Košice 

 
 

(210) O-568086 

(220) 23.11.2020 

(320) 23.11.2020 
(511) 5, 16, 25, 29, 31, 32, 35, 41, 43 

(540) Zdravá 5 

(510) (5) pleny papírové; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír, barvicí 

pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky, brožury, celofán, 

periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na dokumenty, dopisní papír, 
etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy, reprodukce 

grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota modelovací, houbičky 

navlhčovací, inkousty, kalendáře, kancelářské potřeby, kancelářské sponky, 
kapesníky papírové, kartóny, knihy, konfety, krajóny, křivítka, lepicí pásky 

a lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské potřeby, 

mapy, napínáčky, noviny, nože a nožíky (kancelářské potřeby), obálky, 
obaly, obtisky, ořezávátka, papír, papír toaletní, papírenské výrobky, 

ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetící vosk, plakáty, plány, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky papírové, 
pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky papírové, razítka, ručníky 

papírové, rýsovací potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, školní potřeby, 

štětce, těžítka, tiskopisy, tužky, učební pomůcky kromě přístrojů, folie na 
balení z plastických hmot, malířské válečky, zápisníky, zpěvníky; (25) 

oděvy, trička, trička s potiskem, sportovní trička, tílka, mikiny, mikiny s 

kapucí, vesty, čepice, kšiltovky, bundy, kraťasy, kalhoty, ponožky, kravaty, 
šátky; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové lupínky, 

bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, 

datle zpracované, droby, drůbež, džemy, fazole konzervované, garnáty, 
hrách konzervovaný, hranolky, rozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, 

jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, konzervy 

masové, konzervy rybí, konzervovaná zelenina, korýši, krevety, kůry 
ovocné, kyselé zelí, langusty, lanýže, losos, mandle zpracované, margarín, 

marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, měkkýši, mléčné nápoje, 

mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná zelenina, 
nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky zpracované, konzervované 

ovoce, ovocné rosoly, paštiky, raci, rajčatový protlak, ryby, saláty, sardinky, 

sledi, slanina, smetana, sušená vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, 
tuňák, uzeniny, vejce, zelenina konzervovaná, zvěřina, houby 

konzervované, želatina, kokosová moučka; (31) arašídy nezpracované, 
bílkoviny (proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory nezpracované, 

byliny čerstvé jako koření, cibule nezpracované, citrusové ovoce, čekanka 

salátová, čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole nezpracované, 
hlávkový salát čerstvý, hospodářská zvířata, houby, hrách, hrozny, chléb 

svatojánský, chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, ječmen, jikry, 

plůdek, kaštany, keře, kolové ořechy, korýši, kořen čekanky, krmiva, krmné 
směsi, kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty, moučka pro zvířata, 

obilí, okurky, olivy, ořechy, otruby, oves, ovoce, píce, podestýlky, 

podhoubí, pokrutiny, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina, reveň, réva 
vinná, rostliny, růže, ryby živé, řepa, sadby, semena rostlin, seno, sépie, 

sezam, slad, sláma, stelivo, šrot, tykev, ústřice, vánoční stromky, zelenina, 

zrní, zvířata domácí a hospodářská, žito, houby čerstvé; (32) nealkoholické 
nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, 

prášky pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro nápoje, 

přípravky pro výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové 
nápoje, stolní voda, syrovátkové nápoje; (35) rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům, vydávání a publikování reklamních textů, distribuce 

vzorků zboží; (41) vydávání periodických a neperiodických publikací a 
textů, zejména knih a časopisů, organizování vzdělávacích, sportovních a 

zábavných pořadů a soutěží; (43) provozování stravovacích zařízení, 

zaměřených na zdravou výživu. 
(730) Nadační fond ALBERT, Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568096 

(220) 24.11.2020 

(320) 24.11.2020 
(511) 10, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (10) zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, fyzioterapeutické přístroje, 

elektronické stimulační přístroje pro fyzioterapii, chodicí/běžecké pásy pro 
lékařské použití při fyzioterapeutickém cvičení, masážní zařízení, masážní 

vybavení, masážní křesla, masážní míče, masážní rukavice, masážní 

přístroje, elektrické masážní přístroje, neelektrické masážní přístroje, 
masážní postele pro lékařské účely, přístroje a zařízení na léčebnou 

rehabilitaci, ortopedické potřeby, ortopedické výrobky; (41) služby klubů 
zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), poskytování instruktáží a vybavení v 

oblasti tělesného cvičení, poskytování informací vztahujících se k 

tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové stránky, odborné 
vzdělávání v oblasti prevence zdravotních problémů, vedení kurzů, 

seminářů a workshopů; (44) fyzioterapie, elektroterapeutické služby v 

oblasti fyzioterapie, masáže, informace týkající se masáží, zdravotní péče v 
oblasti terapeutických masáží, fyzická rehabilitace, vývoj individuálních 

programů fyzické rehabilitace, poskytování zařízení pro tělesnou 

rehabilitaci, poskytování cvičebních prostor a zařízení pro zdravotní 
rehabilitační účely, sportovní masáže, testování tělesné kondice, tělesná 

terapie, lékařské poradenství. 

(730) Čajka Jakub Mgr., č. p. 108, Šardice, 69613, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-568109 

(220) 24.11.2020 

(320) 24.11.2020 
(511) 3, 14, 25 

(540) SWLAG 

(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

krejčovský vosk a ševcovská smůla, toaletní přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky; (14) časomíry (nástroje na měření času), časoměrné 

přístroje, chronometrické přístroje, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož 
i jejich imitace, klenotnické výrobky, kroužky na klíče, řetízky na klíče a 

přívěsky k nim, ostatní výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, jakož 

i z jejich imitací, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, šperky; 
(25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) Claudia Šimonová, Rájov 37, Zlatá Koruna, 38101, CZ 

(740) JUDr. Pavlína Mulačová, advokátka, Pavlína Mulačová, Riegrova 
2668/6c, České Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-568111 

(220) 24.11.2020 

(320) 24.11.2020 

(511) 5, 10 

(540) CoroTest 

(510) (5) kultivační media k lékařskému použití, diagnostické přípravky a 
materiály pro lékařské účely, in vitro diagnostické přípravky pro lékařské 

účely, virologická transportní média pro lékařské účely; (10) odběrové 

virologické sady. 
(730) Labmediaservis s.r.o., Národní 84, Jaroměř, Pražské Předměstí, 55101, 

CZ 

 
 

(210) O-568112 

(220) 24.11.2020 

(320) 24.11.2020 
(511) 9, 10, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, optické, přístroje a nástroje pro 

měření, signalizaci, testování, výuku, zařízení a přístroje pro záznam, 
přenos, reprodukci nebo zpracování obrazu nebo dat, média se záznamem 

nebo stahovatelná média, počítačový software; (10) lékařské přístroje; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum, včetně vědeckého 

výzkumu pro lékařské účely, projektování; (44) lékařské služby, zejména 

služby v oblasti optometrie, služby v oblasti lékařské analýzy pro 

diagnostické a léčebné účely poskytované lékařskými laboratořemi. 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-568115 

(220) 24.11.2020 

(320) 24.11.2020 

(511) 3, 5 

(540) DAMUROL 

(510) (3) neléčivé přípravky pro osobní hygienu, neléčivé kosmetické a toaletní 
přípravky, neléčivé přípravky na čištění zubů, parfumerie, éterické oleje, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 

koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, levandulová voda, mýdlo, 

tělový pudr pro toaletní použití, antiperspiranty [toaletní potřeby], neléčivé 
mycí přípravky pro intimní hygienu; (5) farmaceutické přípravky a přírodní 

léčiva, potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky 

a léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, diagnostické 

přípravky a materiály, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 

přípravků, doplňky výživy, doplňky stravy pro neléčebné účely, enzymy - 

doplňky stravy, probiotické doplňky, lactobacily, přípravky s bakteriálními 
lyzáty, bonbóny s léčebnými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, ústní 

vody, léčivé ústní vody, léčivé ústní spreje, léčebná a dezinfekční mýdla a 

čisticí přípravky, dezinfekční a antiseptické přípravky, léčivé šampóny, 
mýdla s léčivými přísadami, toaletní přípravky s léčivými přísadami, gelový 

peeling, léčivý, antibakteriální mýdla, antibakteriální přípravky, léčivé 

pleťové vody a mléka, léčebné pleťové krémy, krémy pro dermatologické 
použití, masti pro farmaceutické účely, protizánětlivé masti, krémy na 

zmírňování bolesti, farmaceutické krémy. 

(730) Cheveki-Grus, s.r.o., Skokanská 2479/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568116 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 
(511) 9, 10, 24, 25 

(540)  

 
 
(510) (9) filtry dýchacích masek (ne lékařské), ochranná obuv pro prevenci úrazu 

nebo zranění, ochranné nákoleníky pro dělníky, ochranné obleky k 

nakládání s biologicky nebezpečnými látkami, ochranné masky, ochranné 
štíty, ochranné a bezpečnostní prostředky, lana pro bezpečnostní účely na 

ochranu proti pádu, pomůcky na ochranu očí, dýchací přístroje, s výjimkou 

přístrojů na umělé dýchání, obličejové štíty, nikoli pro lékařské účely, 
ultrafialové filtry, jiné než pro lékařské účely, ochranné rukavice, ochranné 

oděvy a chrániče těla, respirátory na filtraci vzduchu, ochranné helmy, 

masky proti znečištění na ochranu dýchacího ústrojí, ochranné sítě, dýchací 
masky (jiné než na umělé dýchání), pomůcky na ochranu hlavy, štíty 

(ochrana obličeje), ochranné brýle, záchranné plachty; (10) rukavice pro 

lékařské účely, roušky chirurgické, přikrývky pro lékařské účely, lékařská 
prostěradla na vyšetřování pacientů, roušky k lékařskému použití jako 

antibakteriální ochrana, ochranné štíty pro lékařské použití, ochranné ústní 

masky pro lékařské použití, roušky k lékařskému použití, ochranné dýchací 
masky vyrobené z netkaných materiálů pro lékařské použití, roušky k 

lékařskému použití jako ochrana proti toxickým látkám, průhledné 

obličejové štíty pro použití lékařským personálem, respirační masky k 
lékařskému použití, antibakteriální filtry s tepelnou výměnou pro lékařské 

použití, hygienické masky na ochranu před prachem pro lékařské účely, 
ochranné oděvy pro lékařské účely, ochranné masky na nos pro lékařské 

použití, lékařské masky, podušky pro lékařské účely, respirátory k 

lékařskému použití, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické 
pracovníky a pacienty, zařízení na snižování nečekaného pozitivního tlaku 

v respiračních cestách na konci výdechu jako části lékařských ventilátorů 

na udržování tlaku, lékařské pláště, lékařské filtrační membrány, antivirové 
filtry s tepelnou výměnou pro lékařské použití, operační roušky, respirační 

terapeutické zařízení, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, ortézy a podpěry pro 

lékařské účely, ochranné čapky na vlasy používané praktickými lékaři, 
nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, 

návleky na ruce pro lékařské použití, ochranné povlaky na matrace pro 

inkontinentní pacienty; (24) textilní ručníky na obličej, textilie netkané, 
povlaky na poklopy toalet, spací pytle, samet, textilní nebo plastové závěsy, 

frizé (textilní tapety), moskytiéry, plédy, textilie imitující zvířecí kůže, 

podšívky (textil), přikrývky prošívané prachové nebo péřové, prostěradla, 
filtrační textilní materiály, ubrusy, s výjimkou papírových, plátno, kusové 

textilní podšívky do klobouků, tkaniny elastické, závěsy, stolní látkové 

ubrousky, povlečení na postel, textilní materiály, bavlněné látky, tkaniny 
přilnavé za tepla, látkové kapesníky, ochranné povlaky na polštáře, 

syntetické materiály (náhražkové tkaniny), povlečení na peřiny, tkaniny pro 

čalouníky, potahy na nábytek z textilních materiálů, lůžkoviny, mycí 
rukavice (žínka), utěráky, ručníky textilní, praporky a prapory nevyrobené 

z papíru, hedvábí (textilie z -), tkaniny, tyl, závěsy na dveře, okenní záclony, 

matracovina, textilie, potahy na matrace, cestovní přikrývky, tkaniny 
napodobující zvířecí kůži, přikrývky včetně přehozů přes postele, textilie ze 

syntetických materiálů, rubáše, stolní pokrývky (ne z papíru), povlaky na 

matrace (s výjimkou inkontinenčních), úplet, flanel (textilie), krep, 
pokrývky polštářové ozdobné, potahy na nábytek (ze syntetických 

materiálů), látky na výrobu plenek, vypínací povlaky na matrace, textilní 

tapiserie (závěsy na stěnu), voskované plátno jako ubrusy, lůžkové přehozy, 
žerzej (tkanina), utěrky na sklo, tkaniny na výrobu inkontinenčních plen, 

odličovací ubrousky (textilní), hedvábné tkaniny pro potisk vzorů, 

voskované plátno na ubrusy, tkaniny na vyšívání s předkresleným vzorem, 
ochranné potahy na nábytek, hedvábné tkaniny pro tištěné vzory, podložky 

na stůl pod sklenice, talíře [prostírání], textilie na obuv, látky, přikrývky a 

pokrývky ložní, žínky, záclonoviny, prádlo (nikoliv osobní), rukavice z 
netkané látky na umývání těla, potahy na postele, povlaky na nábytek ze 

syntetických materiálů, záclony okenní, podšívky textilní pro obuv, textilie 

na výrobu tapet, koupelnové textilie s výjimkou oblečení, povlaky na 

polštáře, ložní a stolní prádlo; (25) legíny, masky (na spaní), pláště, 

podpažní potítka, spodky pánské, čelenky (oděvy), body (spodní prádlo), 

oděvy pro motoristy, peleríny, závoje [oděvy], bryndáčky, ne papírové, 
límce a límečky [oděvy], formy na klobouky, tílka, šle, dámské slavnostní 

šaty, košilová sedla, podvlékací košilky, oděvy pro sport, maškarní 

kostýmy, oděvy, punčocháče (punčochové kalhoty), noční košilky, prádlo 
(spodní) pohlcující pot, snímatelné límce, šály, podvlékačky (dlouhé 

spodky), stepovací střevíce, korzety (prádlo), oděvy plážové, krátké kabáty, 

pokrývky hlavy (závoje), čepice, spodničky, sportovní bundy, pláště 
koupací, návleky, manžety, ponožky, spodní prádlo, podpažní vložky, 

sportovní obuv, tenisová potítka, obleky na judo, uniformy, kamaše na boty, 

(psí dečky), chrániče uší (proti chladu jako pokrývka hlavy), oděvy z kůže, 
podešve vnitřní, svrchníky (kabáty), opasky na peníze (oděvy), vložky (do 

bot a kozaček), pánské plavky, oděvy z napodobenin kůže, šátky, korzety, 
svršky obuvi, podvazky k ponožkám, klobouky, potítka na zápěstí, domácí 

obuv, pracovní pláště a haleny, pokrývky hlavy, obuv, punčochy, pyžama, 

rukávníky, rukavice, mešní roucha, ornáty, převlečníky, čapky (přiléhavé), 
podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), pánské obleky, plavky, 

trička, kamaše, sárí (oděv indických žen), oděvy na ochranu oblečení, 

kombinézy (montérky), nánožníky (ne elektricky vyhřívané), župany, 
manipuly (části mešních rouch), pánské podvazky, vesty (rybářské -), 

plavecké oděvy, plátěná obuv, punčochy absorbující pot, ramínka na 

podprsenky [části oděvu], náprsenky, nátělníky, rybářské vesty, mitry 
(pokrývky hlavy), náprsenky (části košile), čepce, pytle na oděvy, sukně, 

výbavičky pro novorozence, kravaty, šerpy, pláštěnky, večerní obleky, 

kombiné (spodní prádlo), palčáky (rukavice), tógy, kapesníčky do vrchní 
kapsy saka, sedla košil, šaty, kostýmy, pantofle, kalhoty jezdecké krátké, 

zástěry, oděvy nepromokavé, saka, pánské a dámské plavky, svetry, 

slintáčky (ne z papíru), kožešinové štoly, spodky, baletní střevíce, části 
oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, podvazkové pásy, konfekce, kšilty, kalhoty, 

podprsenky, svršky (na obuv), podvazky na punčochy, přehozy (přes 

ramena), pulovry, oděvy pro cyklisty, noční kabátky, kalhotky plenkové pro 
děti, zimní kabáty, vesty, kabáty, podvazky, kombinézy (oděvy), turbany, 

šátky kolem krku, živůtky, košile, bezprstové rukavice, pletené oděvy, 

kloboukové konstrukce. 
(730) JIMIPLET, s.r.o., Mutěnická 4126/7, Brno, Židenice, 62800, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-568119 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 

(511) 41 
(540)  

 
 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Gabriel Jiří Ing., Na Drahách 319, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-568123 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 

(511) 33, 35 

(540) Moravský Košt 1518 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, whisky, 

gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované nápoje, aperitivy, 

koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, zprostředkování obchodu s alkoholickými nápoji pro 

třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 
zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s výjimkou piva. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 
Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-568125 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 
(511) 33, 35 

(540) Velkomoravský Košt 1518 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, whisky, 

gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované nápoje, aperitivy, 
koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, zprostředkování obchodu s alkoholickými nápoji pro 
třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s výjimkou piva. 
(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 
Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-568126 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 
(511) 33, 35 

(540) Jubilejní Košt 1518 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, whisky, 

gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované nápoje, aperitivy, 
koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, zprostředkování obchodu s alkoholickými nápoji pro 
třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 
Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-568127 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 
(511) 33, 35 

(540) Formanský Košt 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, whisky, 

gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované nápoje, aperitivy, 
koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, zprostředkování obchodu s alkoholickými nápoji pro 
třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 
Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-568128 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 
(511) 32 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a nápoje, nápoje pro sportovce, 

energetické nápoje. 

(591) Barevná 
(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577-

1444, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-568130 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace; (41) zábava; (43) služby zajištující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
(730) CEC Praha a.s., Tlumačovská 1237/32, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-568131 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace; (41) zábava; (43) služby zajištující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 

(730) CEC Praha a.s., Tlumačovská 1237/32, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568134 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 
(511) 29 

(540)  

 
 
(510) (29) konzervované maso, konzervovaná zelenina, konzervované ovoce, 

konzervované ryby, masové konzervy, zeleninové konzervy, ovocné 

konzervy, rybí konzervy. 

(730) JACOBO EUROPE CZ a.s., Bubenská 113/47, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-568138 

(220) 25.11.2020 
(320) 25.11.2020 

(511) 35, 36, 38 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, agentury pro práci s 

veřejností, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, 

aktualizace reklamních materiálů, analýza reakce na reklamu a výzkum 

trhu, analýza reklamy, analýza účinnosti reklamy, analýzy povědomí 
veřejnosti o reklamě, asistence managementu v oblasti podpory obchodní 

činnosti, asistence pro vedení v obchodních podnicích ohledně reklamy, 

bannerová reklama, cílený marketing, digitální marketing, digitální 
reklamní služby, agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních 

osobností, konzultace pro styk s veřejností, lobování komerční, obchodní 

lobbistické služby, pomoc při vedení obchodních podniků ohledně styku s 
veřejností, poradenství týkající se komunikačních strategií v oblasti vztahů 

s veřejností, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, pořádání 

expozic pro reklamní účely, pořádání expozic pro obchodní účely, 
předvádění zboží, předvádění výrobků, pořádání a vedení expozic pro 

reklamní účely, pořádání a vedení předváděcích akcí pro reklamní účely, 

organizace a řízení prezentací výrobků, expoziční služby zaměřené na 
obchodní propagaci výrobků, konzultace v oblasti reklamy v tisku, 

konzultace v oblasti reklamy a marketingu, konzultace vztahující se k 
optimalizaci vyhledávačů, konzultační služby v oblasti reklamy, 

konzultační služby v oboru reklamy, propagace a marketingu, marketingová 

asistence, marketingové konzultační služby, marketingové poradenské 
služby, obchodní poradenské služby vztahující se k propagaci kampaní na 

shromažďování finančních prostředků, obchodní poradenské služby 

vztahující se k marketingu, obchodní poradenské služby vztahující se k 
marketingu kampaní ke shromažďování finančních prostředků, obchodní 

poradenství týkající se reklamy, cílené zasílání reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, 
distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných 

materiálů, vzorků), distribuce letáků, brožur, tiskovin a vzorků pro reklamní 

účely, distribuce propagačních materiálů, distribuce propagačních 
materiálů, především letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro 

katalogový zásilkový prodej, zahraniční či nikoli, distribuce prospektů a 

reklamních vzorků, distribuce prospektů a vzorků, distribuce reklam a 
komerčních oznámení, distribuce reklamní korespondence a reklamních 

příloh pravidelných vydání, distribuce reklamních brožur, distribuce 

reklamních inzerátů, distribuce reklamních materiálů, poskytování a 

pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, bilboardy reklamní (pronájem 

-), poskytování a pronajímání reklamního prostoru na Internetu, 
poskytování informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru 

na webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování 

reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a časopisech, 
poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a globálními 

informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru, poskytování 

reklamního prostoru v elektronických médiích, poskytování reklamního 
prostoru na celosvětové počítačové síti, pronájem billboardů [reklamních 

tabulí], pronájem digitálních billboardů, administrativní podpora a 

zpracování dat [služby], pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, adresování obálek, řízení lidských 

zdrojů a náborové služby, administrativní služby spojené s přemisťováním 
zaměstnanců, agentury pro zprostředkování práce a nábor zaměstnanců, 

agentury pro zprostředkování dočasného zaměstnání, agentury 

specializované na nábor modelů, hledání a výběr vedoucích pracovníků, 
hodnocení zaměstnaneckých požadavků, informační a poradenské služby v 

oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), 

inzerce pro nábor zaměstnanců, informační služby týkající se zaměstnání a 
možností budování kariéry, pronájem kancelářského vybavení, pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem kopírek, pronájem psacích a kopírovacích strojů, 
pronájem strojů nebo přístrojů do kanceláří; (36) služby nemovitostní 

(realitní služby), realitní agentura, realitní kancelář, služby realitní 

kanceláře, nemovitostní (realitní) konzultační služby, služby realitní 
kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v 

oblasti komerčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a 

pronájem budov, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, 
poskytování informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím 

Internetu, poskytování realitních informací vztahujících se k nemovitostem 

a pozemkům, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji 
budov, pronájem nemovitostí a majetku, služby realitních kanceláří na 

pronájem pozemků, služby realitních kanceláří na pronájem budov, finanční 

a peněžní služby a bankovní služby, investiční služby, majetkové investice 
(realitní), realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, 

finanční odhady, finanční a realitní oceňování, pojišťovací služby, 

pojišťovací a realitní služby, služby realitních kanceláří vztahující se k 
nákupu a prodeji pozemků; (38) telekomunikační služby, počítačová 

komunikace a přístup k Internetu, datová komunikace elektronickou poštou, 

čas pro přístup ke globálním počítačovým sítím (jeho pronájem), 
bezdrátový přenos dat prostřednictvím Internetu, diskusní fóra (poskytování 

internetových diskusních fór), distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo Internetu, dodávání digitální 
hudby prostřednictvím telekomunikací, dodávání dokladů on-line 

prostřednictvím globální počítačové sítě, doručování zpráv a dat 

prostřednictvím elektronického přenosu, elektrický přenos dat 
prostřednictvím vzdálené globální sítě na zpracování dat, včetně Internetu, 

elektronická komunikace prostřednictvím chatových místností, 

konferenčních linek a internetových fór, bezdrátový přenos dat 
prostřednictvím digitálních mobilních telefonů, bezdrátový přenos dat 

prostřednictvím bezdrátových aplikačních protokolů [WAP]. 

(591) Barevná 
(730) Flats and Houses Estate s.r.o., Osadní 324/12a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-568143 

(220) 25.11.2020 
(320) 25.11.2020 

(511) 3, 14, 25 

(540)  

 
 

(510) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 
krejčovský vosk a ševcovská smůla, toaletní přípravky, vonné oleje a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

aromatické výtažky; (14) časoměrné přístroje, chronometrické přístroje, 

časomíry (nástroje na měření času), drahé kameny, perly a drahé kovy, 

jakož i jejich imitace, klenotnické výrobky, kroužky na klíče, řetízky na 
klíče a přívěsky k nim, ostatní výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, 

jakož i z jejich imitací, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, 

přístroje na měření času, šperky; (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 
obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) Dragon Tomáš Mgr., č. p. 114, Dřevnovice, 79826, CZ 

 
 

(210) O-568150 

(220) 26.11.2020 
(320) 26.11.2020 

(511) 36 

(540)  

 
 

(510) (36) činnost realitní kanceláře. 
(591) Barevná 

(730) PERSONAL REALITY s.r.o., Italská 1202/12, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) Mgr. Bc. Ladislav Kočka, Vodičkova 709/33, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-568153 

(220) 26.11.2020 

(320) 26.11.2020 
(511) 28, 37, 41 

(540)  

 
 
(510) (28) hračky, sportovní nářadí, vánoční ozdoby; (37) opravy, instalace  a 

restaurování hraček; (41) kulturně výstavní činnost, kulturní a zábavní 

činnost, poučné pořady o lokomotivách a dopravních prostředcích. 
(730) Kubínová Markéta, Svratecká 653/4, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568207 

(220) 27.11.2020 

(320) 27.11.2020 
(511) 16, 25, 28, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskopisy, časopisy, knihy, obrázky, omalovánky, vystřihovánky, 

letáky, plakáty, fotografie, kalendáře, balicí papíry, papírové a igelitové 
tašky, papírové ubrousky a kapesníky; (28) hry, hračky, sportovní náčiní, 

vánoční ozdoby; (28) hry, hračky, sportovní náčiní, vánoční ozdoby; (25) 

oděvy, obuv, čepice a kloboučnické zboží; (35) propagační, inzertní a 
reklamní činnost, marketing, zprostředkování obchodní činnosti a import a 

export s výrobky uvedenými výše ve tř. 16, 25 a 28; (39) doprava a 
skladování; (43) stravování, podávání nápojů, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 

(730) MaDe, spol. s r.o., Pratecká 868/10b, Brno, Tuřany, 62000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568210 

(220) 27.11.2020 

(320) 27.11.2020 
(511) 3, 16 

(540)  

 
 

(510) (3) vlhčené kosmetické ubrousky, dětské čistící ubrousky, ubrousky 
napuštěné čisticími přípravky; (16) papírové kapesníky, papírové utěrky, 

papírové ručníky, papírové ubrousky, toaletní papír, kuchyňský papír v 

rolích. 
(591) Barevná 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-568211 

(220) 27.11.2020 

(320) 27.11.2020 
(511) 3, 16 

(540) Wippy 

(510) (3) vlhčené kosmetické ubrousky, dětské čistící ubrousky, ubrousky 

napuštěné čisticími přípravky; (16) papírové kapesníky, papírové utěrky, 

papírové ručníky, papírové ubrousky, toaletní papír, kuchyňský papír v 
rolích. 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-568214 

(220) 27.11.2020 
(320) 27.11.2020 

(511) 15, 35 

(540)  

 
 

(510) (15) hudební nástroje, dechové nástroje, dřevěné dechové hudební nástroje, 
hudební nástroje obsahující zařízení na vytváření zvukových signálů, 

hudební syntezátory, mechanické hudební nástroje, doplňky a příslušenství 

hudebních nástrojů, deštné sloupy (hudební nástroje); (35) maloobchodní 
prodej hudebních nástrojů. 

(591) Barevná 

(730) Klíma Martin, č. p. 858, Velké Karlovice, 75606, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-568221 

(220) 29.11.2020 

(320) 29.11.2020 
(511) 25, 32, 33, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy; (32) nealkoholické nápoje, přípravky pro 

výrobu nápojů, džusy, ochucené sycené nápoje; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piva); (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby; (43) poskytování jídla a 
nápojů. 

(730) Nuhlíček Lukáš Ing., Na pěšince 185, Lety, 25229, CZ 

 
 

(210) O-568222 

(220) 29.11.2020 
(320) 29.11.2020 

(511) 29, 30 

(540) Karpatky 

(510) (29) sušené ovoce, lupínky ze sušeného ovoce, směsi sušeného ovoce, směsi 

sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, výrobky ze 
sušeného ovoce; (30) tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného 

ovoce [cukrovinky]. 

(730) Janota Robert Ing., č. p. 79, Hostětín, 68771, CZ 

 

 

(210) O-568228 

(220) 30.11.2020 
(320) 30.11.2020 

(511) 44 

(540) LESOMILCI 

(510) (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(730) Pěkná Petra Ing., Podkozí 461, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-568237 

(220) 30.11.2020 

(320) 30.11.2020 

(511) 12, 35, 37 

(540) Unicooltech 

(510) (12) elektrokoloběžky, náhradní díly a příslušenství pro tyto výrobky; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchod a internetový 

obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve třídě 12, propagační činnost, 

reklama, šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tiskovin, vzorků), 
vydávání a šíření reklamních inzerátů na komunikačních prostředcích všeho 

druhu, reklama on-line v počítačové síti, prezentace výše uvedeného zboží 

ve tř. 12 na výstavách a veletrzích pro obchodní a reklamní účely; (37) 
opravy a servis elektrokoloběžek, konzultační služby vztahující se k výše 

uvedeným službám ve tř. 37. 

(730) UNICOOLTECH s.r.o., Sukova 2163/1, Boskovice, 68001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-568238 

(220) 30.11.2020 

(320) 30.11.2020 
(511) 36 

(540)  

 
 

(510) (36) služby v oblasti nemovitostí, zejména oblast zprostředkování prodeje, 

nákupu či výměny nemovitostí. 
(591) Barevná 

(730) Fincentrum Reality s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-568241 

(220) 30.11.2020 
(320) 30.11.2020 

(511) 10 

(540)  

 
 

(510) (10) masážní přístroje, galvanické terapeutické přístroje, přístroje pro 

estetickou masáž, lékařské přístroje a nástroje, ortopedické pásy, 
fyzioterapeutické přístroje, vibromasážní přístroje, elektrické akupunkturní 

nástroje, korzety pro lékařské účely, přístroje na měření krevního tlaku. 

(730) Shenzhen Forrest Health Technology Co., Ltd., 2A Bldg, No.48, 228 
industrial Zone, Henggang Street, Longgang District, Shenzhen City, 

Guangdong Province, CN 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568242 

(220) 30.11.2020 

(320) 30.11.2020 
(511) 5 

(540) TOLETATE 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-568243 

(220) 30.11.2020 
(320) 30.11.2020 

(511) 5 

(540) TACINT 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-568245 

(220) 30.11.2020 
(320) 30.11.2020 

(511) 9, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, power banky, 

nabíječky, datové kabely, držáky chytrých hodinek, navigace, redukce 
OTG, video a HDMI, náhradní díly pro mobilní telefony, ochranné folie pro 

chytré telefony, handsfree sady, flash disky, stylusy (dotyková pera pro 

kapacitní displeje), počítačová dotyková pera, bluetooth ovladače, tvrzená 
skla na ochranu displejů pro chytré telefony, paměťové karty, selfie tyčky, 

digitální kamery, SIM karty, brýle pro virtuální realitu, audio redukce, 
modemy, monitory, podložky pod myš, počítačové periferní myši, 

nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat magnetické, magnetická média, 

nosiče zvukových nahrávek, čističe pro nosiče zvukových záznamů, 
notebooky (počítače), obaly na přenosné počítače a mobilní telefony, 

obrazovky, ochranné fólie přizpůsobené na počítačové obrazovky, osobní 

stereo soupravy, počítače (laptopy), počítací stroje, kalkulačky, počítačová 
paměť, počítačové klávesnice, počítačové programy, počítačové tiskárny, 

počítačové a softwarové aplikace stahovatelné, počítačový hardware, 

počítačový software, pouzdra na chytré telefony, přístroje pro nahrávaní 
zvuku nebo obrazu, přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje telefonní, 

promítací přístroje, rádia, rádiové pagery, rámečky na digitální fotografie, 

sluchátka, telefonní sluchátka, snímače obrazu, stahovatelná zvonění pro 
mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové 

soubory, stativy na fotoaparáty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, 

telefony bezdrátové, telefonická zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, 
televizní přístroje, usb disky (paměti), videokamery, videokazety, 

videopásky, videotelefony, videorekordéry, vysílací zařízení, vysílačky, 

zápisník elektronický, elektronické čtecí zařízení, zařízení na přenášení 
zvuku, zařízení pro počítačovou paměť, závěsné stuhy pro mobilní telefony, 

telekomunikační přístroje, telefony, telefonní ústředny, příslušenství k 

telefonům a mobilním telefonům, přístroje pro zpracování dat, počítače, 
příslušenství k počítačům, počítačové informační a řídící systémy, mobilní 

komunikátory, displeje, LCD monitory a displeje, televize, klávesnice, čipy, 

procesory, invertory (elektrotechnika), mikrofony, senzory, 
elektrosoučástky, elektroinstalační materiály, antény, baterie a 

akumulátory, ochranné kryty, rámy a držáky pro telekomunikační techniku 

a spotřební elektroniku, elektrické kabely, konektory, nabíječky, adaptery, 
nabíjecí (dokovací) stanice, zásuvky, prodlužovací kabely, audio – vizuální 

přístroje, reproduktory, optické přístroje, filmové přístroje, fotografické 

přístroje, kancelářská a reprodukční technika – kopírky, faxy, kalkulátory, 
přístroje pro měření, vážení, kontrolu a signalizaci, vědecké přístroje, 

elektronická média – nosiče dat, paměťové disky, CD nosiče, přístroje pro 

kódování a dekódování signálů, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné 
pomůcky pro oblast elektro, součástky a náhradní díly k telefonním 

přístrojům; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

obchodní poradenství v oblasti elektro, maloobchodní, velkoobchodní a 
elektronický prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9 (počítače, mobilní 

telefony, příslušenství, součásti a náhradní díly), obchodní provoz 

elektronického obchodu (e-shopu) a zásilkového velkoobchodu se 
zaměřením na výše uvedené výrobky ve tř. 9, obchodní zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených v tř. 9, předvádění 

výrobků, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, výrobců, 
reklamní a marketingová činnost, průzkumu trhu, zasílání reklamních 

materiálů, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, 
poskytování obchodních informací, automatizované (ruční) zpracování a 

správa obchodních dat, administrativní práce; (37) oprava a instalace 

telefonů, servisně-montážní a opravárenské činnosti v oblasti elektro, 
servis, montáž a opravy elektrických a elektronických zařízení, 

telekomunikační, výpočetní techniky a spotřební elektroniky, revize a 

zkoušky elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, poskytování 
servisně – montážních a opravárenských informací. 

(591) Barevná 

(730) ProMobily.cz s.r.o., Dobrovského 427/2, Vyškov, Vyškov-Město, 68201, 
CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-568276 

(220) 01.12.2020 
(320) 01.12.2020 

(511) 12, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (12) jízdní kola; (28) sportovní potřeby a vybavení; (41) služby v oblasti 
sportu a fitness. 

(591) Barevná 

(730) Jahoda Pavel Ing., Faměrovo náměstí 281/23, Brno, Černovice, 61800, 
CZ 

 Ošťádal Jiří, Faměrovo náměstí 281/23, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(740) Mgr. Alexander Nett, advokát, Ječná 550/1, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568607 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, psaní textů (s výjimkou 

reklamních), školení, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 
služby; (42) bakteriologický výzkum, biologický výzkum, farmakologický 

výzkum, klinické studie, lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, 
technologický výzkum, vědecký výzkum, výzkum v oblasti kosmetiky; (44) 

farmaceutické služby, fyzioterapie, lázeňské služby, lékařské služby, 

lékařský screening, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 
služby psychologa, solária, stomatologické služby, terapeutické služby, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotnická střediska. 

(730) bpd mservices s.r.o., Vodní 534/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Fröhlich & Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jakub Fröhlich, 

advokát, Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-568608 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, psaní textů (s výjimkou 

reklamních), školení, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 

služby; (42) bakteriologický výzkum, biologický výzkum, farmakologický 

výzkum, klinické studie, lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, 

technologický výzkum, vědecký výzkum, výzkum v oblasti kosmetiky; (44) 
farmaceutické služby, fyzioterapie, lázeňské služby, lékařské služby, 

lékařský screening, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 

služby psychologa, solária, stomatologické služby, terapeutické služby, 
zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotnická střediska. 

(730) bpd mservices s.r.o., Vodní 534/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Fröhlich & Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jakub Fröhlich, 
advokát, Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-568609 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, psaní textů (s výjimkou 

reklamních), školení, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 
služby; (42) bakteriologický výzkum, biologický výzkum, farmakologický 

výzkum, klinické studie, lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, 
technologický výzkum, vědecký výzkum, výzkum v oblasti kosmetiky; (44) 

farmaceutické služby, fyzioterapie, lázeňské služby, lékařské služby, 

lékařský screening, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 
služby psychologa, solária, stomatologické služby, terapeutické služby, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotnická střediska. 

(730) bpd mservices s.r.o., Vodní 534/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Fröhlich & Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jakub Fröhlich, 

advokát, Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-568610 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, psaní textů (s výjimkou 

reklamních), školení, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 

služby; (42) bakteriologický výzkum, biologický výzkum, farmakologický 

výzkum, klinické studie, lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, 

technologický výzkum, vědecký výzkum, výzkum v oblasti kosmetiky; (44) 
farmaceutické služby, fyzioterapie, lázeňské služby, lékařské služby, 

lékařský screening, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 

služby psychologa, solária, stomatologické služby, terapeutické služby, 
zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotnická střediska. 

(730) bpd mservices s.r.o., Vodní 534/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Fröhlich & Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jakub Fröhlich, 
advokát, Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568611 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, psaní textů (s výjimkou 

reklamních), školení, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 

služby; (42) bakteriologický výzkum, biologický výzkum, farmakologický 
výzkum, klinické studie, lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, 

technologický výzkum, vědecký výzkum, výzkum v oblasti kosmetiky; (44) 

farmaceutické služby, fyzioterapie, lázeňské služby, lékařské služby, 
lékařský screening, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 

služby psychologa, solária, stomatologické služby, terapeutické služby, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotnická střediska. 
(730) bpd mservices s.r.o., Vodní 534/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Fröhlich & Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jakub Fröhlich, 

advokát, Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-524819 

(540)  

 
 

 31.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-555700 

(540) BMWORKS 

 05.01.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-558632 

(540)  

 
 

 28.12.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-558632 

(540)  

 
 

 28.12.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

383434 383435 383436 383437 383438 383439 383440 383441 383442 383443 383444 383445 

383446 383447 383448 383449 383450 383451 383452 383453 383454 383455 383456 383457 

383458 383459 383460 383461 383462 383463 383464 383465 383466 383467 383468 383469 

383470 383471 383472 383473 383474 383475 383476 383477 383478 383479 383480 383481 

383482 383483 383484 383485 383486 383487 383488 383489 383490 383491 383492 383493 

383494 383495 383496 383497 383498 383499 383500 383501 383502 383503 383504 383505 

383506 383507 383508 383509 383510 383511 383512 383513 383514 383515 383516 383517 

383518 383519 383520 383521 383522 383523 383524 383525 383526 383527 383528 383529 

383530 383531 383532 383533 383534 383535 383536 383537 383538 383539 383540 383541 

383542 383543 383544 383545 383546 383547 383548 383549 383550 383551 383552 383553 

383554 383555 383556 383557 383558 383559 383560 383561 383562 383563 383564 383565 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 383434 

(220) 10.08.2017 

(320) 10.08.2017 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) DDK Bohemia s.r.o., Petrov 448, Petrov, 69665, CZ 

(740) Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, Platnéřská 4, Praha 1, 11000 
(210) O-541552 

(510) (31) čerstvé hrozny, zemědělské a zahrádkářské produkty (neuvedené v 

jiných třídách); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 
uvedenými ve třídě 31 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní 

služby s výrobky uvedenými ve třídě 31 tohoto seznamu prostřednictvím 

internetu; (41) organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 
sympózií; (43) hoteliérské služby, provozování restaurace a restaurační 

služby, hostinská činnost, ubytovací a stravovací služby. 

(511) 31, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383435 

(220) 20.08.2018 

(320) 20.08.2018 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Moc Králová Dagmar Mgr., Ph.D., Skutilova 1034/3, Brno, 62100, CZ 

(740) Mgr. Lenka Němcová, advokátka, Mgr. Lenka Němcová, Pražákova 
1008/69, Brno, 63900 

(210) O-549982 

(510) (41) tělesná výchova, služby klubů zdraví, služby osobního trenéra, vedení 
kurzů, školení a vzdělávací služby, vydávání textů a výroba filmů v oblastí 

cvičení, organizování a vedení konferencí, kongresů, soutěží a 

prázdninových táborů, provozování sportovního zařízení, provozování jeslí 
a školek (vzdělávání a zábava), rekreace zaměřená na vnímání těla, hodiny 

pohybových aktivit, vzdělání v pohybové připravenosti, služby sportovní 

výuky, konzultace týkající se fyzické kondice, vzdělávací služby v oblasti 
fyzické kondice, služby v oblasti tréninku fyzické kondice, konzultace 

týkající se fyzické kondice; (42) vědecký výzkum v oblasti tělesné výchovy 

a sportu, vědecký výzkum v oblasti pohybových aktivit, klinické studie; 
(44) fyzioterapie, poradenství v oboru péče o tělo a krásu, poradenství 

poskytované prostřednictvím internetu v oboru péče o tělo a krásu, 

sportovní masáže, testování tělesné kondice, tělesná terapie. 
(511) 41, 42, 44 

(540) PROŽIJ POHYB 

 
 

(111) 383436 

(220) 25.02.2019 

(320) 25.02.2019 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) The Prague Outlet s.r.o., Ke Kopanině 421, Tuchoměřice, 25267, CZ 

(210) O-554024 
(510) (41) výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a 

sportovní činnost, provozování a pořádání zábavních, vzdělávacích, 

kulturních a sportovních akcí a soutěží a loterií, nakladatelská a 

vydavatelská činnost; (43) služby spojené s poskytováním jídla a pití, 
přechodné ubytování, pronájem nábytku a společenských místností. 

(511) 41, 43 

(540) PREMIUM OUTLET PRAGUE 

AIRPORT 

 
 

(111) 383437 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Formula Student Czech Republic, s.r.o., Na Hroudách 6 261, Nymburk, 
Drahelice, 28802, CZ 

(740) Mgr. Ivan Rámeš, Skácelova 2792/34, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-558319 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) pořádání a 

organizace motoristických soutěží, pořádání a organizace soutěží formulí, 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost v oblasti motorsportu, poskytování 
a výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení a 

konferencí, odborné poradenství v oblasti motorových vozidel a 

motoristických soutěží; (42) vývoj motorových vozidel a jejich částí. 
(511) 35, 41, 42 

(540) FORMULA STUDENT CZECH 

REPUBLIC 

 
 

(111) 383438 

(220) 13.10.2019 

(320) 13.10.2019 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Bezdíček Jan Ing., Svratecká 298, Rajhradice, 66461, CZ 

(210) O-559124 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačový aplikační software k použití v rámci internetu věcí (IoT), 

brány pro internet věcí (IoT), nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), software pro webové aplikace a servery, přístroje k měření 

teploty pro vědecké použití, počítačový hardware, mikročipy (počítačový 

hardware), komunikační servery (počítačový hardware), počítačový 
hardware pro telekomunikace, počítače a počítačový hardware, počítačový 

hardware pro připojení k sítím, počítačový hardware pro počítačem 

ovládané softwarové inženýrství, počítačový hardware pro přenos údajů o 
poloze, počítačový hardware pro sestavování údajů o poloze, počítačový 

hardware pro shromažďování údajů o poloze, počítačový hardware pro 

zpracování údajů o poloze, počítačový hardware pro šíření údajů o poloze, 
software, aplikační software, komunikační software, vzdělávací software, 

integrovaný software, systémový software, geodetický software, síťový 

software, telekomunikační software, počítačový software, software pro 
telekomunikace, senzorický software, software počítačového rozhraní, 

zabudovaný operační software, počítačový software (nahraný), software 

počítačový (nahraný), software pro servery, software cloudového serveru, 
software pro elektroinženýrství, počítačový aplikační software, počítačový 

software (programy), software na datové komunikace, software na 

zpracování dat, software pro tvorbu rozhodnutí, software pro webové 
aplikace, software pro odhalování rizik, software pro správu dat, software 

pro webové servery, software pro vývoj výrobků, software pro oblast 

maloobchodu, komunikační a síťový software, software pro dálkovou 
diagnostiku, software pro business intelligence, software pro průmyslové 

využití, software pro správu dat a souborů a databázový software, 
počítačové programy (software ke stažení), počítačový software pro 

obchodní účely, aplikační software pro bezdrátová zařízení, software pro 

přístup k obsahu, software pro správu velkoobjemových dat, software pro 
zajištění spolehlivosti hardwaru, software pro kontrolu životního prostředí, 

software pro monitorování životního prostředí, software umělé inteligence 

pro analýzy, software umělé inteligence pro sledování, software pro použití 
ve vědě, systémový software a firmware a software a firmware pro 

systémovou podporu, software pro diagnostiku a odstraňování problémů, 

software umělé inteligence a strojového učení, počítačový software pro 
monitorování počítačových systémů, interaktivní počítačový software 

umožňující výměnu informací, senzory pro internet věcí, počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hardwarové moduly pro použití v elektronických zařízeních používajících 

internet věcí; (42) služby zemědělského výzkumu, laboratorní služby v 

oblasti zemědělského výzkumu, profesionální konzultační služby a 
poradenství vztahující se k zemědělské chemii, kontrola v zemědělství, 

testování v oblasti zemědělství, výzkum týkající se kultivace v zemědělství, 

poskytování informací o navrhování a vývoji počítačového hardwaru a 
softwaru, vývoj počítačového hardwaru, služby v oblasti informačních 

technologií, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

počítačový hardware (návrhy -), počítačový hardware (poradenské služby), 
poradenství v souvislosti s počítačovým hardwarem, software (tvorba -), 

software (aktualizace počítačového -), software jako služba (SaaS), 

počítačový software (pronájem počítačového softwaru), software jako 
služba (SaaS) zaměřený na software pro hluboké učení, software jako 

služba (SaaS) zaměřený na software pro strojové učení, software jako 
služba (SaaS) zaměřený na software pro hluboké neuronové sítě; (44) 

zemědělské informační služby, zemědělské služby, zemědělské služby 

(pěstování plodin), zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 
lesnické služby, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, zemědělské 

služby vztahující se k ochraně životního prostředí, odborné poradenství pro 

zemědělství, poradenství v oblasti zemědělství, informační služby týkající 
se zemědělství, poradenství vztahující se k zemědělství, pěstitelské 

poradenské služby vztahující se k zemědělství, poradenství v oboru 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, ničení škůdců v zemědělství, 
vodohospodářství, zahradnictví a lesnictví, pronájem zařízení pro 

zemědělství, vodohospodářství, zahradnictví a lesnictví. 

(511) 9, 42, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383439 

(220) 14.10.2019 

(320) 14.10.2019 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) ADÉLKA a.s., U Pekárny 849, Pelhřimov, 39301, CZ 
(210) O-559140 

(591) Barevná 
(510) (30) mouky všeho druhu spadající do třídy 30, směsi na přípravu chleba 

obsažené ve třídě 30; (40) mlynářství. 

(511) 30, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383440 

(220) 13.11.2019 

(320) 13.11.2019 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, Hlučín, 74801, CZ 
(210) O-559797 

(510) (9) elektronické noviny ke stažení; (16) časopisy (periodika), zpravodaje; 

(35) reklama; (41) online vydávání elektronických časopisů. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Hlučínské noviny 

 
 

(111) 383441 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(442) 29.04.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Elmoz Czech, s.r.o., Černoleská 2326, Benešov, 25601, CZ 

(210) O-560307 

(591) Barevná 

(510) (6) obecné kovy surové a jejich polotovary a výrobky z těchto kovů, jako 
jsou kovové konstrukce z válcovaného a litého kovu, nosníky, kovové 

konstrukce svařované i nesvařované a drobné kovové železářské výrobky, 

neelektrické kabely a dráty z obecných kovů.; (35) propagační činnost, 
reklam, kancelářské práce, obchodní administrativa; (37) stavebnictví, 

opravy a instalace elektrických zařízení v napěťové hladině do 400 kV, 

zařízení na obsluhu a rozvod energií všeho druhu do 400 kV a kontrolní 
měřící a zkušební techniky; (39) doprava, balení a skladování zboří, 

organizování cest; (40) zpracování materiálů, a to kovu, oceli, mosazi, 

hliníku, nerezu, mědi, stříbra a jejich slitin; (42) vědecké a technologické 
služby a s nimi spojený výzkum a projektování pro pozemní stavitelství a 

opravy a příslušenství elektrických zařízení na elektrické úrovni do 400 kV 
s výjimkou oblasti integrovaných obvodů/mikročipů, průmyslové analýzy a 

výzkum pro pozemní stavitelství a opravy a příslušenství elektrických 

zařízení na elektrické úrovni do 400 kV s výjimkou oblasti integrovaných 
obvodů/mikročipů, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro 

pozemní stavitelství a opravy a příslušenství elektrických zařízení na 

elektrické úrovni do 400 kV s výjimkou oblasti integrovaných 
obvodů/mikročipů . 

(511) 6, 35, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383442 

(220) 25.02.2020 

(320) 28.08.2019 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Louis Vuitton Malletier, 2 Rue du Pont-Neuf, 75001 Paris, FR 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-562030 

(510) (3) parfumerní výrobky, parfémy, toaletní vody, parfémované vody, 

kolínské vody, výrobky pro osvěžení vzduchu, éterické oleje, přípravky pro 

osvěžení vzduchu, mýdla, parfémované mýdla, šampony, sprchové gely, 
koupelové gely, deodoranty pro osobní použití, parfémované tělové vody a 

mléka, parfémované tělové krémy. 

(511) 3 

(540) CALIFORNIA DREAM 

 
 

(111) 383443 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Motyčka Jonáš, Masarykovo náměstí 83, Mnichovice, 25164, CZ 
(210) O-562623 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, plakáty, reklamní plakáty, nosiče a dekorační materiály a 
materiály pro umělce, psací potřeby a razítka, knihy, papírnické zboží, 

papírnické zboží, kancelářské potřeby; (25) pokrývky hlavy, čepice, oděvy, 

neformální oblečení, mikiny, ponožky, sportovní oblečení, bundy, svetry, 
šortky, kalhoty, tepláky, košile, spodní prádlo, trička; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, služby v oblasti živých vystoupení, služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu, hudební představení, hudební koncerty, hudební 

představení (orchestry), živá hudební představení, živé hudební koncerty, 

zařizování hudební zábavy, uvádění hudebních představení, uvádění 
hudebních koncertů, hudební produkce, produkce hudebních nahrávek, 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, služby v oblasti 
nahrávání v hudebních studiích, výroba zvukových a hudebních záznamů, 

produkce hudebních videí, tvorba (psaní) vzdělávacího obsahu pro 

podcasty, texty (jejich psaní), s výjimkou reklamních textů. 
(511) 16, 25, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383444 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Česká republika - Správa základních registrů, Na vápence 915/14, 

Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Tejkal, 

Helfertova 2040/13, Brno, 61300 
(210) O-562930 

(591) Barevná 

(510) (6) značky a informační a reklamní tabule, kovové; (9) informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, nahraný 

obsah (počítačové programy, data a informace); (16) papírnické zboží a 

učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), tiskoviny, jednorázové papírové 
výrobky (ubrousky); (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (38) 

telekomunikační služby; (41) organizování konferencí, výstav a soutěží v 

rámci této třídy; (42) konzultační služby v oblasti informačních technologií. 
(511) 6, 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383445 

(220) 04.05.2020 
(320) 04.05.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Švecová Michala, Ostrý Kámen 20, Karle, 56802, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(210) O-563568 
(591) Barevná 

(510) (16) vydávání učebnic, tiskoviny všeho druhu, periodické i neperiodické 
publikace, školní potřeby, knihy a publikace výukového zaměření, 

fotografie, školní tabule, učební pomůcky kromě přístrojů (učebnice a 

pracovní sešity), pomůcky pro výuku v tištěné podobě, manuály, časopisy, 

formuláře, papíry, vše v rámci této třídy; (35) marketing vzdělávacích 

seminářů, marketing kulturních a vzdělávacích akcí, marketing jazykových 

kurzů, marketing distančního a domácího vzdělávání, marketing 
doučovacích kurzů, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými ve 

třídě 16, internetový obchod s výrobky uvedenými ve třídě 16, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 
třídě 16; (41) výuka a vzdělávání, jazykové kurzy, domácí vzdělávání, 

doučování, distanční vzdělávání. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383446 

(220) 09.05.2020 
(320) 09.05.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-563687 

(591) Barevná 
(510) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho 

druhu v rámci této třídy, informační technologie a systémy na všech druzích 

elektronických nosičů, vybavení pro zpracování informací pro počítače, 
přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, 

počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do systémů sítě 

Internet, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 
záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na nosiči (s výjimkou 

papírových nosičů ze třídy 16), informace, data, databáze a informační 

produkty na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích, související software a hardware, 

elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní sítě, včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, elektronická 
periodika a knihy; (16) tiskárenské výrobky - brožury, časopisy (periodika), 

diagramy, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, grafiky, kalendáře, 

knihy, letáky, mapy, noviny, rejstříky (seznamy), tiskoviny, tištěné 
publikace, reklamní a propagační výrobky z papíru, dopravní ceniny, 

letenky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, databázové produkty v 

listinné podobě; (35) reklamní, inzertní, propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, informační, 

elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 
komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, prezentace výrobků, zboží, 

služeb a uživatelských subjektů na stránkách v počítačové síti Internet, 
systematizace informací do počítačových databází, marketing, průzkum 

trhu, obchodní administrativa, rozšiřování reklamy nebo inzerce, 
poskytování prostoru na síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi 

třetími stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží a služeb, pronájem míst 

na umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracování, 
analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, vše spadající do této 

třídy, sběr informací týkajících se hotelového ubytování, práce vztahující se 

k sestavování databází týkajících se hodnocení hotelového ubytování; (36) 
zprostředkování cestovního pojištění, on-line rezervace pojištění, finanční 

služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb; (39) 

služby cestovní agentury spojené s dopravou, zajišťováním jízdenek a 
letenek; (43) hotelové služby, přechodné ubytovací služby, hostinská 

činnost, restaurace, služby barů, služby motelů, provozování kempů, 

provozování prázdninových táborů (ubytování), turistické noclehárny, 

provozování penziónů, provozování hostelů, zprostředkování přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, služby cestovní kanceláře, a 

to obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 43, 
informační, poradenské a konzultační služby poskytované ke službám 

spadajícím do této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 36, 39, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383447 

(220) 11.05.2020 
(320) 11.05.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-563695 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 
média, prostřednictvím telefonní, datové, informační, elektronické, 

komunikační nebo počítačové sítě, poskytování informací a jiných 
informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční 

využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, prezentace výrobků, zboží, 
služeb a uživatelských subjektů na stránkách v počítačové síti Internet, 

systematizace informací do počítačových databází, marketing, průzkum 

trhu, obchodní administrativa, rozšiřování reklamy nebo inzerce, 
poskytování prostoru na síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi 

třetími stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží a služeb, pronájem míst 

na umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracování, 
analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, vše spadající do této 

třídy, sběr informací týkajících se hotelového ubytování, práce vztahující se 

k sestavování databází týkajících se hodnocení hotelového ubytování; (36) 
zprostředkování cestovního pojištění, on-line rezervace pojištění, finanční 

služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb; (38) 

poskytování přístupu k webovým portálům, poskytování přístupu k datům 

prostřednictvím webových portálů, telekomunikační služby, služby v 

oblasti komunikační techniky spadající do této třídy, poskytování 

komunikačních služeb prostřednictvím celosvětové počítačové sítě Internet, 
zprostředkování komunikace mezi třetími osobami pomocí sítě Internet, 

provozování sítě LAN, provozování uzlu sítě Internet; (39) služby cestovní 

agentury spojené s dopravou, zajišťováním jízdenek a letenek; (42) vývoj a 
tvorba softwaru, aplikačního programového vybavení, informačních 

systémů a řídicích systémů, služby v oblasti výpočetní techniky, zejména v 

oblasti operačních systémů, tvorba internetových stránek, tvorba programů 
pro hromadné zpracování dat, konstrukce databází, aplikací a serverů, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a 
websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto 

stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace; (43) hotelové služby, přechodné 
ubytovací služby, hostinská činnost, restaurace, služby barů, služby motelů, 

provozování kempů, provozování prázdninových táborů (ubytování), 

turistické noclehárny, provozování penzionů, provozování hostelů, 
zprostředkování přechodného ubytování, rezervace přechodného 

ubytování, služby cestovní kanceláře, a to obstarávání poukázek (voucherů) 

na služby zařazené ve třídě 43, informační, poradenské a konzultační služby 
poskytované ke službám spadajícím do této třídy; (45) audity dodržování 

právních předpisů, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poskytování 

licencí k duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k počítačovému 
softwaru (právní služby), poskytování licencí v rámci internetového 

publikování (právní služby), právní služby při zpracování nabídek k 

poptávkám, právní poradenství týkající se mapování patentů, právní správa 
licencí, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné osoby, advokátní 

služby, správa autorských práv. 

(511) 35, 36, 38, 39, 42, 43, 45 

(540) CEZETKOM 

 
 

(111) 383448 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564166 

(510) (9) audio soubory, multimediální soubory, textové soubory, psané 

dokumenty a audio materiál ke stažení zaměřený na informace v oboru 
vzdělávání a zábavy, audio soubory, multimediální soubory, textové 

soubory, psané dokumenty a audio materiál ke stažení zaměřené na 

informace v oboru zábavy pro dospělé, sexu, sexuality, sexuálního 
vzdělávání, sexuální pohody, senzuality, erotiky, přátelství, romantiky a 

pohlaví, audio a video záznamy zaměřené na erotické povídky a jiné 

sexuálně orientované a romanticky orientované zábavní obsahy, podcasty 
ke stažení v oboru zábavy pro dospělé, sexu, sexuality, sexuálního 

vzdělávání, sexuální pohody, senzuality, erotiky, přátelství, romantiky a 

pohlaví, mobilní aplikace ke stažení k použití při streamování audio a 
audiovizuálního obsahu v oboru vzdělávání a zábavy, mobilní aplikace ke 

stažení k použití při streamování audio a audiovizuálního obsahu v oboru 

zábavy pro dospělé, sexu, sexuality, sexuálního vzdělávání, sexuální 
pohody, senzuality, erotiky, přátelství, romantiky a pohlaví; (38) 

streamování audio, video a audiovizuálního materiálů na internetu v oboru 

zábavy pro dospělé, sexu, sexuality, sexuálního vzdělávání, sexuální 
pohody, senzuality, erotiky, přátelství, romantiky a pohlaví; (41) zábavní 

služby, jmenovitě poskytování on-line audio a video záznamů zaměřených 

na zábavní a vzdělávací obsahy bez možnosti stažení, zábavní služby, 
jmenovitě poskytování on-line audio a video záznamů bez možnosti stažení, 

zaměřených na zábavní a vzdělávací obsah v oboru zábavy pro dospělé, 

sexu, sexuality, sexuálního vzdělávání, sexuální pohody, senzuality, 
erotiky, přátelství, romantiky a pohlaví, vzdělávací služby, jmenovitě 

poskytování diskusí v oboru zábavy pro dospělé, sexu, sexuality, sexuálního 
vzdělávání, sexuální pohody, senzuality, erotiky, přátelství, romantiky a 

pohlaví, poskytování osobního vzdělávacího fóra v oboru zábavy pro 

dospělé, sexu, sexuality, sexuálního vzdělávání, sexuální pohody, 
senzuality, erotiky, přátelství, romantiky a pohlaví, organizování akcí v 

oboru zábavy pro dospělé, sexu, sexuality, sexuálního vzdělávání, sexuální 

pohody, senzuality, erotiky, přátelství, romantiky a pohlaví, informační, 
poradenské a konzultační služby týkající se veškerých výše uvedených 

záležitostí; (42) poskytování on-line softwaru bez možnosti stažení, 

poskytování webové stránky zaměřené na dočasné používání softwaru bez 
možnosti stažení, software jako služba [SaaA], platforma jako služba 

(PaaS), poskytování webové stránky zaměřené na dočasné použití softwaru 

bez možnosti stažení, který umožňuje uživatelům streamovat a stahovat 
audio soubory, multimediální soubory, textové soubory, psané dokumenty 

a audio materiál, zaměřené na informace v oboru vzdělávání a zábavy, 

poskytování webové stránky zaměřené na dočasné použití softwaru bez 
možnosti stažení, který umožňuje uživatelům streamovat a stahovat audio 

soubory, multimediální soubory, textové soubory, psané dokumenty a audio 

materiál, zaměřené na informace v oboru zábavy pro dospělé, sexu, 
sexuality, sexuálního vzdělávání, sexuální pohody, senzuality, erotiky, 

přátelství, romantiky a pohlaví, poskytování webové stránky zaměřené na 

dočasné použití softwaru bez možnosti stažení, který umožňuje převod 
audio a video záznamů, zaměřených na erotické povídky a jiný zábavní 

obsah zaměřený na sexualitu a romantiku, informační, konzultační a 

poradenské služby vztahující se k výše uvedenému. 
(511) 9, 38, 41, 42 

(540) TINGLY STORIES 

 
 

(111) 383449 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Šmucr Ladislav, Jiráskova 800, Jirkov, 43111, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-564178 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (41) informace o možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, 

organizace a pořádání koncertů, konferencí a kongresů, pořádání a 
organizování večírků, svateb, pořádání a řízení školení, služby pro oddech 

a rekreaci; (43) poskytování stravovacích a ubytovacích služeb, zejména v 

hotelích, penziónech, restauracích a kavárnách, barech, nočních klubech, 
bistrech a zařízeních rychlého občerstvení, zásobování - catering, 

gastronomie, poradenská, konzultační a informační činnost v oblasti 

gastronomie a restauračních služeb, poradenství v oblasti hotelnictví; (44) 
služby rehabilitační, relaxační, provoz masážních salónů, salónů krásy, 

solárií a saun, poradenská, konzultační a informační činnost v oblasti 

výživy. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383450 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Chlumská Jaroslava Mgr., Humpolecká 556/24, Praha 4, Krč, 14000, 
CZ 

(740) Mgr. Martin Bahleda, advokát, Římská 526/20, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-564295 
(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní, zařízení na videohry, cvičení a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383451 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Orangey s.r.o., č. p. 145, Spytihněv, 76364, CZ 
(210) O-564366 

(510) (17) plastové fólie (polotovary), polyetylénové izolační fólie, mulčovací 

fólie, izolační fólie, zakrývací fólie; (22) nepromokavá plachtovina, 
celtovina, markýzy, stany a plachty, plachtovina nepromokavá dehtová; 

(24) látky, textilie, textilie netkané, laminované textílie, polyesterové 

textilie, zefír (textilie), moleskin (textilie), kašmírové textilie, marabutové 
textilíe, nástěnné textilie, ramie (textilie), semišové textilie, vlněné textilie, 

plachtovina. 

(511) 17, 22, 24 

(540) Koral 

 
 

(111) 383452 

(220) 05.06.2020 

(320) 05.06.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Make-Up Brands s.r.o., Chodská 1141/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-564386 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

líčidla; (21) kosmetické a toaletní potřeby; (41) služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu, vzdělávací a školící služby; (44) služby péče o hygienu a 

krásu. 

(511) 3, 21, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383453 

(220) 08.06.2020 
(320) 08.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Špulák Vojtěch, Horní Kostelec 284, Červený Kostelec, 54941, CZ 

(210) O-564420 

(510) (7) regulátory; (9) regulátory tepla; (11) rekuperační výměníky, zařízení na 
čištění vzduchu pro domácnost, stroje a přístroje na čištění vzduchu, 

zařízení na úpravu vzduchu, jednotky na čištění vzduchu pro domácnost, 

ionizační přístroje na úpravu vzduchu, elektrické ventilátory, filtrační 
zařízení (vzduchová), filtry používané do ventilačních zařízení, 

horkovzdušná zařízení, zařízení na manipulaci se vzduchem, zařízení pro 

ventilaci, jednotky na rozvod vzduchu, ohřívače vzduchu, pokojové 
ventilátory, pokojové vytápění, přístroje a zařízení na separaci vzduchu, 

průmyslová ventilační zařízení, teplovzdušná topná zařízení, difuzory 

vzduchu. 

(511) 7, 9, 11 

(540) recubox 

 
 

(111) 383454 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Macík Martin, Nad Jezerkou 1274/3, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-564462 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 
hmot v rámci této třídy, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace 

a jiné propagační a informační materiály v rámci této třídy, periodika, 

reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety spadající 

do této třídy, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot 

v rámci třídy, obálky, inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky 
všeho druhu; (25) oděvy pro volný čas, oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 

sluneční kšilty, trička, šátky, šály, opasky, bundy, vesty, kabáty, mikiny, 

kalhoty, šortky, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, kloboučnické 
zboží; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (32) energetické nápoje 

obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným než lékařským účelům), 
energetické nápoje, nápoje iontové; (35) propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

propagační a reklamní servis, marketing, průzkum a analýza trhu, 
zprostředkování obchodních záležitostí, poradenství a poskytování pomoci 

při provozu obchodu, inzertní, propagační, reklamní služby, tvorba 

reklamních a propagačních materiálů, služby v oblasti public relations, 
průzkumové a informační služby týkající se obchodu, reklamy a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

marketingu, obchodní administrativa, kancelářské služby, plánování, nákup 

a zprostředkování prostoru pro pronájem reklamy, zajišťování informací 

týkajících se shora uvedených služeb, shromažďování, poskytování, třídění, 
překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 

informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, šíření propagačních 

informací, reklamní a propagační činnost, rozšiřování a poskytování 
reklamních a inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, 

zejména novin, časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, 

letáků, katalogů, reklamní literatury, na jiných nosných médiích či 
prostřednictvím sítě internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 

telekomunikační sítě, reklamní služby spojené s návrhy a tvorbou reklamy 

plošné, zvukové a obrazové, propagace, inzertní činnost, zprostředkování 
obchodních záležitostí, reprografie; (41) vzdělávací činnost, organizování 

školení, seminářů, kolokvií, organizování sportovních a kulturních aktivit, 
výchovně-zábavné klubové služby, organizování a pořádání sportovních a 

motoristických soutěží, služby v oblasti přípravy, realizace, poskytování a 

zprostředkování motorového a nemotorového sportu, elektronické 
publikování (dtp), digitální zpracování obrazu, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, tvorba programů, 

vzdělávací, kulturní a sportovní činnost, pořádání sportovních a zábavních 

akcí, zejména soutěží terénních vozidel, klubová činnost se zaměřením na 
vozidla offroad, pořádání výstav a přehlídek vozidel offroad se zaměřením 

na sportovní účely a zábavu, ediční činnost, publikační činnost. 

(511) 16, 25, 28, 32, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383455 

(220) 09.06.2020 
(320) 09.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) ROSTWOOD exkluzivní domy, s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5, 

Košíře, 15000, CZ 

(740) 3ADVOKÁTI, v.o.s., Nádražní 879/27, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200 

(210) O-564466 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví 
a konstrukci, neohebné trubky, ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a 

živice, přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne z kovu; (36) pojištění, 

finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, 
opravy, a to izolace budov a sádrování, klempířské, truhlářské a zednické 

opravy. 

(511) 6, 19, 36, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383456 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Novotný David Bc., Kostelecká 1829, Náchod, 54701, CZ 
(210) O-564598 

(510) (9) nahrané zvukové a zvukově-obrazové nosiče, nahrané počítačové 

programy, elektronické publikace na nosičích a přenášené po síti, 
exponované filmy, audiovizuální díla, data, databáze a jiné informační 

produkty na magnetických, elektronických a optických nosičích a v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 
druhu; (35) služby agentur pořádajících společenské akce (reklama); (36) 

charitativní sbírky, organizováni charitativních sbírek, získávání prostředků 

pro charitativní účely; (41) služby agentur pořádajících společenské akce 
(zábava). 

(511) 9, 35, 36, 41 

(540) ANDĚL MEZI ZDRAVOTNÍKY 

 
 

(111) 383457 

(220) 16.06.2020 

(320) 16.06.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Běloušek Lukáš, Křivoklátská 969, Nové Strašecí, 27101, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Marek Moravec, Mgr. Marek Moravec, 

Karpatská 1185/8, Praha 10, Vršovice, 10000 

(210) O-564613 
(591) Barevná 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, biologické přípravky, jiné než pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, dusičnany, dusíkatá hnojiva, emulgátory, 

filtrační materiály [chemické, minerální, rostlinné a další materiály v 
surovém stavu], hnojiva, pevná hnojiva, směsná hnojiva, půdní hnojiva, 

organická hnojiva, umělá hnojiva, minerální hnojiva, fosfátová hnojiva, 

superfosfáty [hnojiva], soli [hnojiva], chemické látky pro čištění vody, 
chemické látky pro prevenci chorob révy vinné, chemické přípravky pro 

prevenci vzniku plísní, přípravky na změkčování vody, přípravky regulující 

růst rostlin, půdní substrát, organické půdní substráty, hnojivo na půdu a 

půdní substráty, rašelina [hnojivo], rašelina ve formě kompostu, rašelina na 

pěstování semen, chemicky ošetřená rašelina používaná v zemědělství, 

rašelina s obsahem stopových prvků jako kompost, chemicky ošetřená 
rašelina používaná při zahrádkářských pracech, rašelinové květináče pro 

zahradnické účely, zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, živočišný hnůj, 
minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaný jíl pro 

hydroponické pěstování rostlin, zahradnické živiny (hnojiva), zahradnické 

směsi na sázení, zahradnické prostředky k pěstování, dřevěné uhlí pro 
zahradnické účely, hnojiva s řízeným uvolňováním pro zahradnické účely; 

(37) hydroizolace [stavebnictví], instalace a opravy zavlažovacích zařízení, 

instalace, údržba a opravy strojů, klempířství a instalatérství, malba a nátěr 
interiérů a exteriérů, opravy pump a čerpadel, pronájem stavebních strojů a 

přístrojů, stavební poradenství, údržba bazénů, zednické služby, hubení 

škůdců, opravy a údržba zahradnického nářadí; (44) zemědělské služby, 
služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, služby zahradní 

architektury, služby týkající se péče o zahrady, zahrádkářské služby, péče o 

rostliny (zahradnické služby), zemědělské, zahradnické a lesnické služby 
týkající se rekultivace území poškozeného průmyslem, aranžování květin, 

hubení škůdců v zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, 

navrhování krajinářských úprav, poradenství týkající se navrhování 

krajinářských úprav, pěstování rostlin, pěstování rostlin ve sklenících, 

poradenství týkající se pěstování rostlin, pronájem zemědělského vybavení, 
rostlinné školky, zahradnické informace a rady. 

(511) 1, 37, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383458 

(220) 16.06.2020 

(320) 16.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Zahrady Běloušek s.r.o., Sazovická 488/8, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Marek Moravec, Mgr. Marek Moravec, 
Karpatská 1185/8, Praha 10, Vršovice, 10000 

(210) O-564614 

(591) Barevná 
(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, biologické přípravky, jiné než pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, dusičnany, dusíkatá hnojiva, emulgátory, 

filtrační materiály [chemické, minerální, rostlinné a další materiály v 

surovém stavu], hnojiva, pevná hnojiva, směsná hnojiva, půdní hnojiva, 
organická hnojiva, umělá hnojiva, minerální hnojiva, fosfátová hnojiva, 

superfosfáty [hnojiva], soli [hnojiva], chemické látky pro čištění vody, 

chemické látky pro prevenci chorob révy vinné, chemické přípravky pro 
prevenci vzniku plísní, přípravky na změkčování vody, přípravky regulující 

růst rostlin, půdní substrát, organické půdní substráty, hnojivo na půdu a 

půdní substráty, rašelina [hnojivo], rašelina ve formě kompostu, rašelina na 
pěstování semen, chemicky ošetřená rašelina používaná v zemědělství, 

rašelina s obsahem stopových prvků jako kompost, chemicky ošetřená 

rašelina používaná při zahrádkářských pracech, rašelinové květináče pro 
zahradnické účely, zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, živočišný hnůj, 

minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaný jíl pro 
hydroponické pěstování rostlin, zahradnické živiny (hnojiva), zahradnické 

směsi na sázení, zahradnické prostředky k pěstování, dřevěné uhlí pro 

zahradnické účely, hnojiva s řízeným uvolňováním pro zahradnické účely; 
(37) hydroizolace [stavebnictví], instalace a opravy zavlažovacích zařízení, 

instalace, údržba a opravy strojů, klempířství a instalatérství, malba a nátěr 

interiérů a exteriérů, opravy pump a čerpadel, pronájem stavebních strojů a 
přístrojů, stavební poradenství, údržba bazénů, zednické služby, hubení 

škůdců, opravy a údržba zahradnického nářadí; (44) zemědělské služby, 

služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, služby zahradní 
architektury, služby týkající se péče o zahrady, zahradnické služby, 

zahrádkářské služby, péče o rostliny (zahradnické služby), zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby týkající se rekultivace území poškozeného 
průmyslem, aranžování květin, hubení škůdců v zemědělství, akvakultuře, 

zahradnictví a lesnictví, navrhování krajinářských úprav, poradenství 

týkající se navrhování krajinářských úprav, pěstování rostlin, pěstování 
rostlin ve sklenících, poradenství týkající se pěstování rostlin, pronájem 

zemědělského vybavení, rostlinné školky, zahradnické informace a rady. 

(511) 1, 37, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383459 

(220) 16.06.2020 

(320) 16.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Koudelka Michal, Nad Turbovou 730/28, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-564617 

(510) (9) mobilní aplikační software ke stažení pro přihlašování, přístup, 
prohlížení a interakce s digitálními časopisy, periodiky, informačními 

bulletiny, zprávami, rozhovory, blogy, články, audiovizuálními díly a 

multimediálními díly; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tištěné 
publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 

reklamního charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, on-line inzerce, činnost 

reklamní agentury; (38) telekomunikační a vysílací služby, jmenovitě 

nepřetržité vysílání audio, vizuálního a audiovizuálního materiálu 
prostřednictvím globální počítačové sítě, televizní vysílání; (41) 

poskytování časopisů bez možnosti stažení, periodik, informačních 

bulletinů, výkazů, blogů, článků, audiovizuálních děl a multimediálních děl 
v oboru obchodních a ekonomických zpráv, kariérního plánování, 

technologie, volného času a životního stylu prostřednictvím globální 

počítačové sítě, poskytování informačních služeb v oboru obchodních a 
ekonomických zpráv, kariérního plánování, technologie, volného času a 

životního stylu prostřednictvím globální počítačové sítě, vydávání 

elektronických knih a časopisů, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, 
poskytování zpravodajských služeb online, výchova, výuka, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování a vedení konferencí, pořádání 

konferencí vztahujících se k obchodu a komerci, vydávání časopisů, 
publikování pomocí elektronických prostředků, elektronické publikování 

(dtp), poradenské služby v oblasti vydavatelství, informační, poradenské a 

konzultační služby vztahující se ke všemu výše uvedenému. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) QUICK MAGAZÍN 

 
 

(111) 383460 

(220) 18.06.2020 

(320) 18.06.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Zásobování a.s., Chloumecká 3376, Mělník, 27601, CZ 

(210) O-564680 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, čisticí prostředky pro výrobu a 

průmysl; (3) kosmetické přípravky, mýdla a gely, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, čisticí prostředky a vonné přípravky, prací prostředky, 
éterické oleje, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, pokojové vonné přípravky, deodoranty, osobní deodoranty, 

antiperspirační deodoranty, dámské sprejové deodoranty, deodoranty na 
chodidla, roll-on deodoranty (toaletní potřeby), deodoranty pro osobní 

použití (parfumerie), deodoranty pro péči o tělo, antiperspiranty, tělové 

deodoranty (voňavkářské výrobky); (4) svíčky a knoty na svícení, 
parfémované svíčky, stolní svíčky, čajové svíčky, lojové svíčky, plovoucí 

svíčky, tenké svíčky, votivní svíčky, dortové svíčky, aromaterapeutické 

vonné svíčky, knoty do olejových lamp, knoty do svíček, lampové knoty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

knoty, sady svíček, svíčky na zvláštní příležitosti, svíčky na vánoční 

stromky, svíčky k použití jako noční osvětlení; (5) deodorační přípravky na 

osvěžení vzduchu, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, WC 
deodoranty, koupelnové deodoranty, deodoranty do lednice, deodoranty na 

obuv, deodoranty do automobilů, deodoranty pro čalounění, deodoranty 

(osvěžovače) pro koberce, deodoranty do drtičů odpadu, deodoranty na 
oděvy a textil, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, 

hygienické přípravky a hygienické výrobky, deodorační přípravky do 

hygienických toaletních nádob; (21) čisticí a úklidové potřeby, dávkovače 
čistících prostředků, osvěžovače vzduchu (přístroje). 

(511) 1, 3, 4, 5, 21 

(540) Parfema 

 
 

(111) 383461 

(220) 18.06.2020 

(320) 18.06.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) E-koruna z. s., Kaštanová 748, Šenov, 73934, CZ 
(740) Ing. Petra Bárová Ph.D., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-564682 

(591) Barevná 
(510) (35) inzertní a reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činností, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, 

sestavování, výroba a šíření reklamních a inzertních materiálů, ekonomické 
a/nebo organizační poradenství při provádění bezhotovostních platebních 

transakcí; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, služba finanční, peněžní, 

nemovitostní a pojišťovací, zejména příjímání vkladů, investování do 
cenných papírů na vlastní účet, platební styk a zúčtování, obchodování na 

vlastní účet s devizovými hodnotami, finanční makléřství a finanční 

činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými, jako jsou 
bankovnictví, burzovní kotace, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční poradenství, financování, hypoteční bankovnictví, 
informace o pojištění, penzijní fondy, podílové fondy, spořitelní služby, 

správa nemovitostí, úschova cenností, uzavírání pojištění, vydávání 
kreditních karet, vystavování cestovních šeků, zpracování plateb debetní 

kartou, provádění výše uvedených bankovních obchodů a poskytování výše 

uvedených bankovních služeb i ve vztahu k zahraničí včetně on-line služeb 
k daným službám, poskytování investičních informací, služby investičního 

managementu, investování peněžních prostředků, finanční operace a 

finanční transakce, měnové operace a měnové služby, služby úvěrových 
bank, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - 

bezhotovostní operace), domácí bankovní služby (homebanking), 

elektronický převod kapitálu, poskytování finančních informací, záruky, 
garance, kauce, poskytování informací o pojištění, investování kapitálu, 

kanceláře pro inkasování pohledávek, konzultační služby finanční, koupě 

na splátky (financování), služby kreditních karet, vydávání kreditních karet, 
financování nákupu na splátky (leasing), obchodování s nemovitostmi, 

směňování peněz, platební převody vykonávané elektronicky, financování 

půjček, půjčky zástavní, služby spořitelen, správa majetku, služby 
úvěrových karet, služby úvěrových ústavů, zúčtovací banky (provádějící 

bezhotovostní operace),; (38) elektronické nástěnky, zasílání zpráv, 

elektronická pošta, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo 
jinými elektronickými komunikačními prostředky), šíření médií 

elektronickou cestou, zajišťování šíření publikací elektronickou cestou. 

(511) 35, 36, 38 
(540)  

 
 

 

 

(111) 383462 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564802 

(591) Barevná 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 
pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 
výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 
(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 
polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 
jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 
ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 
intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 
sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 
zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383463 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564808 

(591) Barevná 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 
výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 
(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 
polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 
jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 
ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 
intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 
sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 
zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383464 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564809 
(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 
odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 
identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 
služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 
vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 
služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 
zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383465 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564810 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 
pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 
podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 
chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 
metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 
toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 
služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 
RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 
fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 
hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Středomoravská nemocniční 

 
 

(111) 383466 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564811 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 
pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 
podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 
chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 
metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 
toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 
služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 
RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 
fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 
hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 
oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Dialýza 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383467 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-564812 

(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 
podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 
chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 
metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 
toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 
služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 
RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 
fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 
hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 
oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 

 

(111) 383468 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564813 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 
podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 
chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 
metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 
toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 
služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 
RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 
fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 
hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 
oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí 

 
 

(111) 383469 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564814 

(591) Barevná 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 
výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 
(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 
polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 
jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 
ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 
intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 
sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 
zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383470 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564815 
(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 
odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 
identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 
služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 
vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 
služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 
zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383471 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-564816 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 
odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 
identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 
služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 
vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 
služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 
zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Jeseník 

 
 

(111) 383472 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564817 
(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 
výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 
(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 
polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 
jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 

služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 
ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 
intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 

služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 
sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 

zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 
zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383473 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564818 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 
odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě, poskytování informací v oblasti vzdělávání; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v oblasti genetiky, 
identifikací osob a genetické DNA analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v oblasti farmacie a 

toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a 

jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 

služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování 
služeb uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 
vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 
služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování klinické laboratoře (lékařské analýzy), 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, 
zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383474 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564841 

(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 
dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 
všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383475 

(220) 25.06.2020 
(320) 25.06.2020 

(442) 30.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 06.01.2021 

(730) ANSER AUREUS, a.s., Dlouhá 616/12, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Vladyka & Kubica, advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka, advokát, 
Revoluční 655/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-564873 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, tiskopisy, tisky, rytiny, 
grafické tisky, barevné tisky, litografické tisky, knihy, potřeby pro vazbu 

knih, obalové materiály na knihy, učebnice, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby, obaly, kryty a prostředky pro uložení papíru 
(papírnické zboží), výrobky z papíru, a to sešity, poznámkové bloky, 

formuláře a vzory; (40) tiskařské služby - tiskárny, tisk knih, časopisů, foto 

tisk, digitální tisk, litografický tisk, leptový tisk, 3D tisk, tisk vzorů; (41) 
organizování a provozování sportovních, kulturních, zábavních a 

vzdělávacích akcí, pořádání školení a seminářů, pořádání konferencí, 
kongresů a koncertů, pořádání výstav pro kulturní a vzdělávací účely, 

vydavatelství a nakladatelství. 

(511) 16, 40, 41 

(540) Nakladatelství Franze Kafky 

 
 

(111) 383476 

(220) 25.06.2020 

(320) 25.06.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) ANSER AUREUS, a.s., Dlouhá 616/12, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Vladyka & Kubica, advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka, advokát, 

Revoluční 655/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-564874 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, tiskopisy, tisky, rytiny, 

grafické tisky, barevné tisky, litografické tisky, knihy, potřeby pro vazbu 

knih, obalové materiály na knihy, učebnice, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby, obaly, kryty a prostředky pro uložení papíru 

(papírnické zboží), výrobky z papíru, a to sešity, poznámkové bloky, 

formuláře a vzory; (40) tiskařské služby - tiskárny, tisk knih, časopisů, foto 
tisk, digitální tisk, litografický tisk, leptový tisk, 3D tisk, tisk vzorů; (41) 

organizování a provozování sportovních, kulturních, zábavních a 
vzdělávacích akcí, pořádání školení a seminářů, pořádání konferencí, 

kongresů a koncertů, pořádání výstav pro kulturní a vzdělávací účely, 

vydavatelství a nakladatelství. 
(511) 16, 40, 41 

(540) Vydavatelství Franze Kafky 

 
 

(111) 383477 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Divadlo Říše loutek, z.s., Žatecká 98/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-564980 

(510) (41) provozování loutkového divadla pro nejmenší diváky, výstavní činnost 
(výstavy pro kulturní a vzdělávací účely), vzdělávací činnost. 

(511) 41 

(540) Divadlo Říše loutek 

 
 

(111) 383478 

(220) 03.07.2020 

(320) 03.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) EPEE Czech s.r.o., Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 
(210) O-565053 

(591) Barevná 

(510) (16) papírnické zboží, tiskárenské výrobky, papír, lepenka, dárkové 
papírenské zboží, balicí materiály, sběratelská alba, sběratelské karty, 

tiskoviny, knihy a časopisy, komiksy, obrázkové karty, omalovánky, 

skládanky, fotografie, plakáty, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 
přístrojů; (28) hračky, hry, výrobky určené ke hraní, plyšové hračky, 

plyšoví medvídci, přenosné hry a hračky s integrovanými 

telekomunikačními funkcemi, vycpané hračky, svítící plyšová zvířátka 
(hračky), plyšová zvířátka se světélkem (hračky), mluvící plyšová zvířátka 

(hračky), hračky do dětských postýlek, hračky pro nejmenší děti, 

elektronické hračky, hračky na baterky, hračky pro rozvoj dětí, hračky 

zvířata, vzdělávací hry, hrací karty; (41) provozování dětského zábavního 
koutku, provozování dětského herního koutku, služby v oblasti zábavy pro 

děti, poskytování zábavních služeb pro děti, poskytování herních prostor 

pro děti, pořádání kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti 
výchovy a vzdělávání, zábava prostřednictvím webových stránek. 

(511) 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383479 

(220) 06.07.2020 

(320) 06.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) TOBACCO RETAIL CZ s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, 

Vinohrady, 10100, CZ 

(210) O-565082 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, pohlednice, psací potřeby, 

papírnické zboží a učební pomůcky; (34) tabákové výrobky, cigarety, 
doutníky, elektronické cigarety, doplňky a potřeby pro kuřáky; (35) 

maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 34, 

management a obchodní poradenství v rámci franchisingu, reklamní a 
marketingové služby. 

(511) 16, 34, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383480 

(220) 07.07.2020 
(320) 07.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Fridrich Radič, Dygrýnova 829/5, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

(210) O-565129 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, mýdla 

a gely, mýdla neléčivá tekutá mýdla, karbolová mýdla, parfémovaná mýdla, 

antiperspirační mýdla, toaletní mýdla, suchá mýdla, kostky mýdla, 
granulovaná mýdla, krémová mýdla, kosmetická mýdla, obličejová mýdla, 

mýdla lufa, koupelová mýdla, deodorační mýdla, dezodorizační mýdla, 

mýdla na čištění a mytí, tekutá mýdla na praní, mýdla pro zjasňování textilu, 
mýdla na praní, prací prostředky, čistící prostředky a vonné přípravky; (5) 

léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, zubní přípravky a výrobky 

a léčebné zubní pasty, antibakteriální mýdla, mýdla s léčivými přísadami a 
účinky. 

(511) 3, 5 

(540) vibastop 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383481 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.02.2015 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Twitter, Inc., 1355 Market Street, Suite 900, San Francisco, 94103, CA, 
US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-565212 

(510) (9) stahovatelný software a mobilní aplikace pro vytváření sociálních sítí, 

stahovatelný software v podobě mobilní aplikace pro  umožnění nahrávání, 
tvorbu, postování, editování, předvádění, zobrazování, blogování, sdílení, 

streamování a přenos elektronických médií, videa, zpráv v reálném čase, 

zábavního obsahu nebo informací přes Internet a jiné komunikační sítě, 
stahovatelný software pro umožnění nahrávání, tvorbu, postování, 

editování, předvádění, zobrazování, blogování, sdílení, streamování a 

přenos elektronických médií, videa, zpráv v reálném čase, zábavního 
obsahu nebo informací přes Internet a jiné komunikační sítě; (41) 

poskytování on-line zábavy a zpravodajských informací v reálném čase, 

reportérské služby, zábavní služby, jmenovitě poskytování streamování 
audio a audiovizuálních programů zaměřených na zábavu a zpravodajský 

obsah v reálném čase dodávaný pomocí Internetu a jiných komunikačních 

sítí; (42) poskytování webové stránky zaměřené na software bez možnosti 
stažení pro umožnění záznamu, přenosu, předvádění, zobrazování, 

blogování, sdílení, streamování a přenosu elektronických médií, videa, 

zpráv v reálném čase a zábavního obsahu a jiných informací, poskytování 
dočasného použití on-line softwaru bez možnosti stažení pro umožnění 

nahrávání, tvorby, postování, editování, předvádění, zobrazování, 

blogování, sdílení, streamování a přenosu elektronických médií, videa, 
zpráv v reálném čase, zábavního obsahu nebo informací, poskytování 

webové hostingové platformy zaměřené na dočasné použití softwaru bez 

možnosti stažení umožňující uživatelům nahrát, postovat, zobrazit, 
streamovat a sdílet videa a digitální obsah, tvorba on-line komunity pro 

registrované uživatele, aby se mohli zapojovat do vytváření sociálních sítí, 

poskytovatel aplikačních služeb zaměřený na software aplikačních 
programových rozhraní (API) pro integraci video obsahu do webových 

stránek, aplikací a softwaru třetích stran; (45) on-line služby pro vytváření 
sociálních sítí, poskytování platformy pro vytváření sociálních sítí na 

Internetu a jiných komunikačních sítí pro zábavní účely. 

(511) 9, 41, 42, 45 

(540) PERISCOPE 

 
 

(111) 383482 

(220) 13.07.2020 

(320) 13.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Město Milovice, Nám. 30. června 508, Milovice, Mladá, 28924, CZ 
(210) O-565228 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje fotografické, kinematografické, audiovizuální, přístroje pro 
záznam, převod reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče audio a 

audiovizuálních záznamů, informace a záznamy v elektronické podobě, 

multimediální noviny a časopisy, multimediální, zejména elektronická 
periodika, multimediální elektronické informační katalogy, filmy, videa, 

reportáže, strojně čitelné nosiče informací a informace na nich (textové, 

grafické i zvukové), informace šířené elektronickou cestou, software, 
interaktivní a grafické programy, neperiodické produkty v elektronické 

podobě, exponovaný filmový materiál; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, 

klenotnické a bižuterní zboží, spadající do této třídy; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, příručky, informační poutače z papíru a 

plastu, časopisy, měsíčníky, knihy, fotografie, kalendáře, katalogy, 
prospekty, plakáty, pohlednice, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, 

leporela, mapy, samolepky a vlajky, vstupenky, reklamní panely, vše v 

rámci této třídy, kancelářské náčiní a potřeby (s výjimkou nábytku), 
zařízení, přístroje a nástroje pro použití v kanceláři v rozsahu této třídy pro 

úpravu a opracování spisů, dokladů a dokumentů, papírový odpad, sáčky 

jako obaly (z papíru nebo z umělých hmot), fólie na balení z umělých hmot, 
drobné propagační předměty zařazené do této třídy, obálky, obaly spadající 

do této třídy, obaly na spisy, papírové nebo kancelářské desky, desky na 

dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, pouzdra na psací 
potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, papírové vlajky, papír balicí, 

papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje, 

kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou 

přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (18) 
zavazadla a tašky, deštníky; (21) upomínkové a propagační předměty ze 

skla a porcelánu zařazené do této třídy, umělecké předměty, nádoby z papíru 

a plastů včetně nádob na jedno použití pro domácnost; (24) předměty z 
textilu v rámci této třídy, jako stolní pokrývky, ručníky, osušky, ubrousky, 

utěrky, vlajky; prapory, praporky, vlaječky, interiérové textilie, záclony, 

dekorativní tkaniny; (25) oděvy dámské, pánské a dětské, konfekční i 
nekonfekční, sportovní a pracovní soupravy, oděvní doplňky, pokrývky 

hlavy, rukavice; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, vánoční 

ozdoby; (30) potraviny rostlinného původu, připravené pro konzumaci nebo 
konzervování, pekařské a cukrářské výrobky, výrobky zdravé a racionální 

výživy rostlinného původu, káva, kávové náhražky a přísady, čaj, kakao a 
kakaové přípravky a výrobky, čokoláda, dehydratovaná hotová jídla a směsi 

k přípravě hotových jídel, zmrzlina, cukr, med, koření; (32) nealkoholické 

nápoje, zejména limonády, minerální a sycené vody, přírodní nebo umělé, 
ovocné a zeleninové šťávy a nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, zejména na výrobu sodovky a stolové vody, energetické nápoje, 

pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholická vína; (33) alkoholové nápoje, 
zejména vína, lihoviny, likéry, medovina; (35) služby propagace, reklamy 

a inzerce, plakátování, rozmnožování propagačního materiálu, předvádění 

zboží, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí komunikačních a 
sociálních sítí (internet), administrativní práce, marketing, pronájem 

reklamních materiálů a ploch, zprostředkování reklamní činnosti, styky s 

veřejností, služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, 
organizování komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a 

obchodně-informačních sítí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby 

(kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem 
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a 

nakupovat, reklama (propagace) včetně reklamy mediální a velkoplošné, 

soustřeďování a poskytování informací komerčního charakteru, 
fotokopírování, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

asistenční služby, šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, 

zpracování textu, online reklama v počítačové síti; (36) služby v oblasti 
nemovitostí, správa nemovitostí, bytových i nebytových prostor, jejich 

pronájem, nákup a prodej včetně zprostředkovatelských činností v této 

oblasti, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti investic, 
zprostředkování finančních a peněžních služeb, zejména organizování 

veřejných sbírek při zajišťování finančních prostředků na humanitární a 

dobročinné účely, na finanční podporu projektů v oblasti kultury, 
vzdělávání, vědy, veřejných a sociálních záležitostí, zdravotní péče, charity, 

komunálních aktivit, sportu a ekologie, investiční služby; (38) služby v 

oblasti komunikace, zprostředkování komunikace ústní a/nebo vizuální, 
přenos videí, zpráv, dat a informací prostřednictvím elektronických 

prostředků, informační servis, šíření a poskytování zpráv a obrazových 

informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení 
prostřednictvím sociálních sítí a internetu; (39) služby cestovního ruchu, 

turistické rezervace, dopravní služby, rezervace jízdenek, služby průvodců 

v cestovním ruchu, organizování cest, okružních výletů, prohlídek a 
zájezdů, organizování exkurzí, doprovázení turistů, turistické prohlídky, 

doplňování prodejních automatů, agenturní činnost v oblasti turistiky a 

cestovního ruchu; (41) činnosti výchovného, společenského a kulturního 
charakteru, pořádání divadelních představení, organizování koncertů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání novin, časopisů, knih, 

periodických a neperiodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů, 
formulářů a letáků, informace o možnostech rekreace, o možnostech 

zábavy, o výchově a vzdělávání, organizování a vedení školení, seminářů, 

konferencí, sympozií, kolokvií a kongresů, pořádání korespondenčních 
kurzů, organizování a zajišťování soutěží, kulturních a sportovních akcí, 

spadajících do této třídy, organizování velkých lidových shromáždění k 

významným výročím, plánování a organizování večírků a různých setkání, 
vše v rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, reportérské služby, tvorba a 

režie televizních a rozhlasových pořadů, režie a produkce filmů, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělání, sportu a zábavy, 

zveřejňování textů kromě reklamních, prodej a předprodej vstupenek, 

provozování a pronájem hřišť, stadiónů a sportovních zařízení, informační 
služby o sportovních, kulturních a vzdělávacích akcích, organizování 

vzdělávacích a zábavních akcí, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a pořádání 
kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání festivalů, zprostředkování a organizování 

divadelních a hudebních a filmových představení, pořadů a soutěží, služby 
v oblasti estrády, kinosály (provozování), organizování, zprostředkování a 

pořádání kulturních a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a 

společenských akcí, služby pro oddech a rekreaci jako jsou příměstské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

tábory, výroba rozhlasových a televizních programů, výroba zvukových a 

audiovizuálních děl, provozování škol včetně uměleckých, mateřských 

škol, provozování dětských jeslí, provozování knihoven, provozování 
muzeí, agenturní činnost v oblasti kultury; (42) tvorba informačních 

databází, elektronických periodik, provozování internetových stránek; (43) 

služby v oblasti stravování, hotely, restaurace, bary, kavárny, zásobování, 
závodní stravování, restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného 

stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční občerstvení a 

stánkové občerstvení při společenských akcích, cateringové služby, 
rezervace ubytování, zajištění občerstvení při společenských akcích, služby 

spojené s dočasným ubytováním a stravováním včetně provozování kempů 

a tábořišť, rezervace a zprostředkování dočasného ubytování a stravování, 
provozování ubytovacích a stravovacích služeb v dětských jeslích a 

mateřských školách, domovech důchodců a penziónech pro důchodce. 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383483 

(220) 13.07.2020 

(320) 13.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Tam a zpět, s.r.o., Řípská 1181/18a, Brno, Slatina, 62700, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-565231 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, tištěné publikace, tiskárenské výrobky, knihy, komiksy 

(knihy), brožury, grafické tisky, kroužkové zápisníky, zápisníky, bloky 
(kancelářské potřeby), bloky na kreslení, kroužkové bloky, periodika, 

plakáty, pohlednice, záložky do knih, tištěné publikace, učební materiály z 

papíru, zpravodaje, deníky, tiskárenské potřeby a potřeby pro vázání knih, 
tiskařské typy, štočky; (40) vazba knih, tisk, tisk fotografií, úprava papíru; 

(41) vydávání knih, fotografování, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), online vydávání 
elektronických knih a časopisů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných). 

(511) 16, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383484 

(220) 14.07.2020 
(320) 14.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Hlavatá Klára Bc., Srbská 2437/66, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(210) O-565268 

(510) (25) pletené oděvní výrobky, tkané oblečení, dětské oblečení, večerní 

oblečení, plážové oblečení, neformální oblečení, sportovní oblečení, 
oblečení pro volný čas, mateřské oblečení, oblečení pro miminka, oděvy, 

svetry (oděvy), dámské oděvy, oděvy pro dívky, pánské oděvy, pánská 

konfekce; (42) služby v oblasti textilního designu, umělecký design, design 
nových výrobků, komerční umělecký design, návrhy (design) pro 

maloobchod, služby v oblasti designu výrobků, módní návrhářství, oděvní 

návrhářství, služby oděvního návrhářství, navrhování módních doplňků. 
(511) 25, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383485 

(220) 16.07.2020 
(320) 16.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Šiškův mlýn, a.s., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-565312 

(510) (5) léčiva a potravinové doplňky. 

(511) 5 

(540) Pillsulin 

 
 

(111) 383486 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) GAP Express s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Ing. Yveta Winklerová, Ryšánkova 1276/3, Brno, Černá Pole, 61300 

(210) O-565324 
(510) (6) kovové železářské zboží, bezpečnostní příruční pokladny , bezpečnostní 

schránky (kovové i nekovové), botičky na kola (k zabránění odjezdu 

vozidla), drobné kovové železářské zboží, kotevní desky, kovová bednění 
betonu, kovová kování pro stavebnictví, kovová potrubí pro ventilační a 

vzduchotechnická zařízení, kovová schodiště, kovová sila, kovová 

sloupková zábradlí, kovová vrata, kovové bedny, kovové betonářské 
výztuže, kovové boxy na nářadí, prázdné, kovové dveřní rámy, kovové 

klece pro divoká zvířata, kovové altánky (konstrukce), kovové konstrukce, 

kovové konzoly pro stavebnictví, kovové kostry budov pro stavebnictví, 
kovové koše, kovové kozlíky do krbů, kovové krbové rošty, kovové 

manipulační palety, kovové montované domy (stavebnice), kovové nádoby 

na skladování a přepravu, kovové nádrže, kovové nákladové palety, kovové 
násypky, ne mechanické, kovové nátrubky, kovové nosníky, kovové 

odpalovací rampy raket, kovové ohrady pro chov prasat, kovové pamětní 

desky, kovové ploty, kovové podpěry, kovové podstavce na study, kovové 
pomníky, kovové překlady, kovové přepravní palety, kovové přístřešky nad 

vchodem (konstrukce), kovové rampy pro použití s vozidly, kovové rámy 

skleníků, kovové reklamní sloupy, kovové rošty (pororošty), kovové 
schodišťové stupně, kovové schůdky (stoličky), kovové schůdky (žebříky), 

kovové sloupky, kovové sloupy pro stavebnictví, kovové stáje, kovové 

stavební konstrukce, kovové stavební materiály, kovové stožáry, kovové 
stupně schodišť, kovové tlakové nádoby, kovové truhly, kovové úložné 

bedny nebo krabice, kovové větrné korouhve, kovové větrné ukazatele 

směru větru, kovové voliéry (konstrukce), kovové vývěsní štíty, kovové 
výztuže pro stavebnictví, kovové závory, kovové žebříky, mačky (stoupací 

železa), ocelové stavební konstrukce, ocelové stožáry, ocelové úhelníky, 

pasti na divoká zvířata, prefabrikované kovové plošiny, vlajkové stožáry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kovové tlakové nádoby, kovové tlakové trubky, kovové železářské zboží; 

(7) zařízení a stroje pro zemní práce a stavebnictví, stroje a obráběcí stroje 

na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 
broušení, ostření a úpravu povrchů, svařovací a pájecí stroje a zařízení, 

obráběcí stroje na dělení, stroje na dělení materiálu – CNC plazma, tryskové 

obráběcí stroje, brány, břity, čepele, dělící stroje, děrovací stroje, drtící 
stroje, držáky motorů, jiných než pro pozemní vozidla, formátovací stroje, 

hřídelové spojky (stroje), jeřáby (zdvihová a zvedací zařízení), kapoty 

(součásti strojů), lisovací stroje, lisy na krmivo, míchací stroje, mobilní 
jeřáby, mostové jeřáby, násypné zásobníky (s mechanickým 

vyprazdňováním), pily (stroje), pistole (nástroje využívající výbušniny), 

pivovarnické stroje, pluhy, pluhy na odstraňování travních drnů, podstavce 
pro stroje, postřikovače (stroje), prosévací stroje, prosévací zařízení, 

radlice, rýhovače (pluhy), rypadla, řezací stroje, řezačky (stroje), secí stroje, 
sekačky na trávu (stroje), setrvačníky pro stroje, sklízecí stroje, sloupové 

otočné jeřáby, slupovačky travních drnů, sněžné pluhy, spojky jiné než pro 

pozemní vozidla, spojovací tyče do strojů a motorů, statory (části strojů), 
stoly pro stroje, stroje pro zemní práce, strojové soukolí, výfukové svody 

pro motory, výfuky pro motory, vyorávače (stroje), závěsná zařízení (části 

strojů), zdvihací zařízení, zemědělské stroje, zvedáky (stroje); (8) ruční 
nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, 

beranidla (ruční nářadí), bodné a sečné zbraně, držáky na pily, dýky, krbové 

náčiní, lovecké nože, mačety, meče, nástroje na řezání trubek, nože, 
nožířské výrobky, pistole (ruční nářadí), porcovací nože, ruční zvedáky, 

rukojeti na nože, sekery, sekyrky, šavle, úhelníky (ruční nástroje); (12) části 

a příslušenství dopravních prostředků obsažené v této třídě, ochranné rámy 
do aut, automobilové kapoty, automobilové karoserie, automobilové 

podvozky, automobily, čepy náprav, elektrická vozidla, elektrické motory 

pro pozemní vozidla, jeřáby na spouštění člunů, kabinové lanové dráhy, 
kabiny pro lanová dopravní zařízení, kapoty pro vozidla, karoserie pro 

vozidla, klecové vozíky, lyžařské vleky, manipulační vozíky, nápravy 

vozidel, nárazníky pro automobily, nárazníky pro vozidla, nosiče zavazadel 
pro vozidla, obrněná vozidla, osobní automobily, ozubení, ozubené 

převody, ozubená soukolí pro pozemní vozidla , podvozky pro vozidla, 

podvozky vozidel, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové 
skříně pro pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla, ráfky pro 

kola vozidel, sedačkové lanovky, sklápěcí korby pro nákladní vozidla, 

sportovní automobily, stupačky vozidel, vojenská transportní vozidla, 
vozidla pro pohyb po zemi, ve vzduchu, po vodě nebo po železnici, vozíky, 

vyklápěcí vozíky, výklopné vozíky, závodní automobily; (13) balistické 

zbraně, hlavně pušek, hlavně střelných zbraní, krátké osobní zbraně (střelné 
zbraně), kulomety, lovecké zbraně, minomety, motorizované zbraně, 

palebné plošiny, pažby, pistole (zbraně), pušky, sportovní zbraně, střelné 

zbraně, vzduchové pistole (zbraně); (35) obchodní konzultační a 
poradenské služby pro výrobky ve třídě 6, 7, 8, 12, 13, provozování e-shopu 

s výše uvedenými výrobky ve třídě 6, 7, 8, 12, 13, zprostředkování dovozu 

a vývozu; (37) stavba průmyslových hal a budov, zámečnictví, antikorozní 
úprava, autoservis (doplňování paliva a údržba), hydraulické štěpení, 

instalace, údržba a opravy strojů, lakování, obnova ojetých nebo částečně 

zničených motorů, obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, 
opravy nepojízdných vozidel, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, 

pronájem stavebních strojů a zařízení, stavební dozor, stavební informace 

poskytování stavebních informací, stavební poradenství, údržba a oprava 
motorových vozidel, údržba vozidel, výstavba a opravy skladů, výstavba 

továren; (39) automobilová doprava, doprava, nakládka a vykládka, 

nákladní kamionová doprava, odtahové služby při poruše vozidla, osobní 
doprava, parkování automobilů, plnění lahví, přeprava obrněnými vozy, 

pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, 

pronájem skladovacích nádob, pronájem skladů, pronájem vozidel, 
pronájem závodních automobilů, provoz skladů; (40) zpracování (obrábění) 

kovů, pískování, pokovování, poskytování informací týkajících se úpravy a 

zpracování materiálů, rýsování laserem, rytí, řezání materiálů, svařování, 
úprava a zpracování kovů, povrchové úpravy, kovářství, leštění broušením, 

vakuové laminátování; (42) architektonické služby, grafický design 
propagačních materiálů, inženýrské služby, poradenství v oblasti 

architektury, projektování ve výstavbě, provádění studií technických 

projektů, průmyslový design, převod dat nebo dokumentů z fyzických 
nosičů na elektronická media, řízení jakosti, technologické poradenství, 

technologický výzkum, testování materiálů, umělecký design, vědecký 

výzkum, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, výzkum v oblasti 
stavebnictví, výzkum ve strojírenství, zpracování výrobní a technologické 

dokumentace pro výrobky ve třídě 6, 7, 8, 12, 13, konstrukční činnost. 

(511) 6, 7, 8, 12, 13, 35, 37, 39, 40, 42 

(540) KOVOTECH 

 
 

(111) 383487 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Záruba Ondřej Ing., Opuková 686/58, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 
(210) O-565325 

(510) (9) měřící zařízení, software; (42) měřicí služby. 

(511) 9, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383488 

(220) 17.07.2020 
(320) 17.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) SPORT GAMES WIN a.s., Náhorní 102, Zdiby, 25066, CZ 

(740) PhDr. Karel Smetana, Staroměstské náměstí 608/10, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-565328 

(591) Barevná 

(510) (41) provozování heren, provozování kasin, hazardní hry, služby spojené s 
hazardem, provozování loterií, organizování soutěží, pořádání soutěží, 

provozování her on-line z počítačové sítě. 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383489 

(220) 17.07.2020 

(320) 17.07.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) HP DOMY s.r.o., Tovární 1118/43, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-565346 

(591) Barevná 
(510) (36) finanční správa stavebních projektů, financování stavebních projektů, 

poradenské služby zaměřené na financování stavebních prací a projektů 

infrastruktury, příprava finančních zpráv týkajících se financování 
stavebních projektů, příprava finančních zpráv týkajících se stavebních 

projektů, oceňování vztahující se k návrhům budov, oceňování v oblasti 

nemovitostí, oceňování staveb, správa nemovitostí, oceňovací služby, 
finanční a realitní oceňování, finanční zprostředkování, zprostředkování v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblasti nemovitostí; (37) stavební činnost, realizace a výstavba rodinných 

domů, realizace a výstavba dřevostaveb, zprostředkování služeb 

souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací stavby, práce a služby 
zednické, pokrývačské, klempířské, izolatérské, lakýrnické, malířské, 

elektroinstalatérské, vodoinstalatérské a topenářské, developerské služby 

(stavebnictví), dozor nad výstavbou pro stavební projekty, dohled nad 
stavebními pracemi, konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, 

konzultace v oblasti stavebního dozoru, řízení stavebních projektů přímo na 

stavbě, služby řízení stavebních projektů, služby v oblasti stavebního 
managementu, stavební dohled a dozor; (42) architektonické služby a 

služby urbanistického plánování, architektonický design, architektonický 

výzkum, konzultace v oboru architektury, konzultační služby vztahující se 
k architektuře, návrhářské služby v oblasti architektury, poradenské služby 

vztahující se k architektonickému plánování, poradenství v oblasti 
architektury a projektování, příprava architektonických plánů, příprava 

projektů, profesionální služby vztahující se k architektonickému návrhu, 

řízení architektonických projektů, služby interiérové architektury, výzkum 
v oblasti architektury, návrhářské služby v oblasti stavebnictví, plánování 

stavebních projektů, příprava zpráv vztahujících se k technickým 

projektovým studiím pro stavební projekty, služby v oblasti stavebního 
designu, služby v oblasti stavebního plánování, energetické audity, studie 

technické proveditelnosti, technické projektové studie, vedení studie 

technických projektů, technologické studie, zajišťování technických 
průzkumů, topografický průzkum, průzkumy životního prostředí, 

hydrografický průzkum, geologický průzkum, geodetické a průzkumné 

služby, archeologický průzkum, návrh studií proveditelnosti, rozpočtování 
staveb, technické projektové plánování, plánování a projektování obytných 

čtvrtí, návrh a prostorové plánování interiéru, stavební projektování, služby 

projektantů, projektování ve výstavbě, příprava zpráv z oblasti projektování 
nemovitostí, příprava projektových posudků, energetická certifikace budov, 

testování, analýza a hodnocení služeb jiných subjektů pro účely certifikace, 

domovní inspekce (dohled), technický dozor a inspekce; (44) zahradnické 
služby a služby zahradní architektury, služby v oblasti krajinářské 

architektury, návrhy zahrad, zahradní design. 

(511) 36, 37, 42, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383490 

(220) 20.07.2020 
(320) 20.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) CENTRUM BABYLON, a.s., Nitranská 415/1, Liberec, Liberec III-

Jeřáb, 46007, CZ 

(740) VOLF a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Karel Volf, advokát, 
Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-565372 

(510) (28) hračky, hry a žertovné předměty, přístroje a zařízení pro zábavní parky 
a hřiště, zařízení pro hraní her, sportovní potřeby, výrobky pro zábavu, 

zábavní a herní zařízení včetně jejich ovladačů, zábavné předměty pro 

žertíky a večírky, potřeby pro hry, atrakce do zábavních parků, bazény ke 
hře, hrací domečky pro děti, nafukovací hry do bazénů, hračky pro děti, 

konstrukce na hraní pro děti, interiérová zařízení na hraní pro děti, 

nafukovací hrady na skákání pro děti, elektronická vzdělávací herní zařízení 
pro děti, skluzavky a konstrukce na lezení na hraní pro děti, sportovní nářadí 

pro dětské sportovní aktivity; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, event marketing pro dětské sportovní nebo zábavní aktivity, 
obchodní řízení míst pro konání zábavních akcí, propagace sportovních 

soutěží a akcí, obchodní management sportovních zařízení, obchodní řízení 

míst pro konání sportovních, kulturních nebo zábavních akcí; (41) služby v 
oblasti zábavy pro děti, zábavní parky, herny pro děti, dětské zábavní 

zařízení, pořádání dětských zábavních aktivit a akcí, pořádání dětských 

sportovních aktivit a akcí, poskytování zábavních služeb pro děti, 
poskytování herních prostor a zařízení pro děti, filmové projekce, hudební 

produkce, karaoke, vzdělávací a zábavní služby pro děti, plánování večírků, 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení workshopů, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání a organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, poskytování informací v oblasti vzdělání, poskytování 

informací v oblasti zábavy, poskytování informací v oblasti rekreačních 

aktivit, provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 

zařízení, předprodej vstupenek, půjčování sportovního vybavení, 
vzdělávací služby, zábava, zábavní parky, služby zábavního parku, zábavní 

služby poskytované hotely, provozování zábavních prostor v hotelích, 

provozování sportovních zařízení, provozování kinosálů, služby 
sportovních areálů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, poskytování 

prostor pro sportovní rekreaci, poskytování prostor pro sportovní akce, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 
související rezervační služby, organizace zábavních aktivit, provozování 

aquaparků, zábava ve formě aquaparků a zábavních parků, pronájem 

zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, rekreační 
služby zaměřené na turistiku, provoz sportovních a tělovýchovných 

zařízení, provoz kulturně-výchovných a společenských zařízení, zábava ve 
formě laserových show. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383491 

(220) 20.07.2020 

(320) 20.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) CENTRUM BABYLON, a.s., Nitranská 415/1, Liberec, Liberec III-
Jeřáb, 46007, CZ 

(740) VOLF a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Karel Volf, advokát, 

Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-565373 

(591) Barevná 

(510) (28) hračky, hry a žertovné předměty, přístroje a zařízení pro zábavní parky 
a hřiště, zařízení pro hraní her, sportovní potřeby, výrobky pro zábavu, 

zábavní a herní zařízení včetně jejich ovladačů, zábavné předměty pro 

žertíky a večírky, potřeby pro hry, atrakce do zábavních parků, bazény ke 
hře, hrací domečky pro děti, nafukovací hry do bazénů, hračky pro děti, 

konstrukce na hraní pro děti, interiérová zařízení na hraní pro děti, 

nafukovací hrady na skákání pro děti, elektronická vzdělávací herní zařízení 
pro děti, skluzavky a konstrukce na lezení na hraní pro děti, sportovní nářadí 

pro dětské sportovní aktivity; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, event marketing pro dětské sportovní nebo zábavní aktivity, 
obchodní řízení míst pro konání zábavních akcí, propagace sportovních 

soutěží a akcí, obchodní management sportovních zařízení, obchodní řízení 

míst pro konání sportovních, kulturních nebo zábavních akcí; (41) služby v 
oblasti zábavy pro děti, zábavní parky, herny pro děti, dětské zábavní 

zařízení, pořádání dětských zábavních aktivit a akcí, pořádání dětských 

sportovních aktivit a akcí, poskytování zábavních služeb pro děti, 
poskytování herních prostor a zařízení pro děti, filmové projekce, hudební 

produkce, karaoke, vzdělávací a zábavní služby pro děti, plánování večírků, 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení workshopů, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání a organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, poskytování informací v oblasti vzdělání, poskytování 

informací v oblasti zábavy, poskytování informací v oblasti rekreačních 
aktivit, provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 

zařízení, předprodej vstupenek, půjčování sportovního vybavení, 

vzdělávací služby, zábava, zábavní parky, služby zábavního parku, zábavní 
služby poskytované hotely, provozování zábavních prostor v hotelích, 

provozování sportovních zařízení, provozování kinosálů, služby 

sportovních areálů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, poskytování 
prostor pro sportovní rekreaci, poskytování prostor pro sportovní akce, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 

související rezervační služby, organizace zábavních aktivit, provozování 
aquaparků, zábava ve formě aquaparků a zábavních parků, pronájem 

zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, rekreační 
služby zaměřené na turistiku, provoz sportovních a tělovýchovných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení, provoz kulturně-výchovných a společenských zařízení, zábava ve 

formě laserových show. 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383492 

(220) 22.07.2020 

(320) 22.07.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Ebenová Štefánia MUDr., Ph.D., K Dubči 260/4, Praha 9, Koloděje, 

19016, CZ 
(210) O-565463 

(510) (35) maloobchodní prodej bylinných směsí, odvarů, čajů, tinktur a dalších 

doplňků pro léčbu tradiční čínskou medicínou,  obchodní služby a 
informace pro spotřebitele; (44) odborné poradenství se zaměřením na 

zdraví, poradenství v oblasti veřejného zdraví. 

(511) 35, 44 

(540) Denně šálek zdraví 

 
 

(111) 383493 

(220) 22.07.2020 
(320) 22.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) EQUINOX EUROPE, s.r.o., Karásek 2121/11, Brno, Řečkovice, 62100, 

CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(210) O-565465 

(510) (12) kola, horská kola, jízdní kola, silniční kola, kola pro jízdní kola, terénní 
jízdní kola, cestovní jízdní kola, tandemová jízdní kola, závodní jízdní kola, 

kola (dopravní prostředky), skládací jízdní kola, elektrická jízdní kola, 

sportovní jízdní kola, tašky na jízdní kola, blatníky na jízdní kola, pedály 
pro jízdní kola, ráfky pro jízdní kola, napínače paprsků na kola, směrovky 

na jízdní kola, tlumiče na jízdní kola, zvonky na jízdní kola, nosiče na jízdní 

kola, přehazovačky pro jízdní kola, brzdy na jízdní kola, stojany na jízdní 
kola, duše na jízdní kola, motory pro jízdní kola, jízdní kola s motorem, 

volnoběžky pro jízdní kola, elektrická skládací jízdní kola, zavazadlové 

nosiče na jízdní kola, ochranné kryty na jízdní kola, sedlové brašny pro 
jízdní kola, závěsné systémy pro jízdní kola, držáky na lahve pro jízdní kola, 

pumpy pro jízdní kola a motocykly, sedla na jízdní kola a motocykly, dětské 

sedačky upravené pro jízdní kola, elektrokola, elektrické motocykly, 
konstrukční díly jízdních kol, vidlice (části jízdních kol), ukazatele směru 

jízdních kol, přídavná kolečka jízdních kol, pumpičky na pneumatiky 

jízdních kol, duše do pneumatik jízdních kol, přívěsy pro přepravu jízdních 
kol, vzduchové pumpičky na nafukování pneumatik jízdních kol, soupravy 

na opravu defektu pneumatik jízdních kol. 

(511) 12 

(540) PARDUS 

 
 

(111) 383494 

(220) 23.07.2020 
(320) 23.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Autobaterie STABAT s.r.o., Pod Zahrady 242, Uherské Hradiště, 

Mařatice, 68605, CZ 

(210) O-565487 
(510) (9) baterie do automobilů, automobilové nabíječky, akumulátory elektrické 

pro vozidla, startovací kabely na baterie. 

(511) 9 

(540) GREN 

 
 

(111) 383495 

(220) 23.07.2020 
(320) 23.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

(210) O-565492 
(591) Barevná 

(510) (29) mražené ovocné dřeně a pyré; (30) zmrzlina, zmrzlina ovocná, 

zmrzlina smetanová, cukrovinky, cukrářské zmrzlinové výrobky, mražené 
smetanové krémy, mražené smetanové krémy kakaové, mražené smetanové 

krémy čokoládové, mražené krémy s rostlinným tukem, mražené krémy 

jogurtové, mražené krémy s přídavkem ovoce, mražené cukrovinky na bázi 
mléka, smetany, tvarohu nebo pudinku. 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383496 

(220) 24.07.2020 
(320) 24.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) MADAMI s.r.o., Křičenského 451, Dašice, 53303, CZ 

(210) O-565494 

(510) (32) nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů. 
(511) 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383497 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Vyroubal Michal, Holešín 12, Rájec-Jestřebí, 67902, CZ 

(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavla 

Komendová, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 
(210) O-565496 

(510) (30) cukrovinky, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti (bonbóny), 

sladké tyčinky a žvýkačky, náhražky cukru, přírodní sladidla, cukr, sladké 
polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, cukrářské výrobky, pekařské 

výrobky, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety; (35) maloobchodní 

prodej cukrářských výrobků, maloobchodní služby v oblasti cukrovinek; 
(43) kavárny, samoobslužné restaurace, bistra (služby), bufetové služby, 

gastronomické služby, poradenství pro vaření, poradenství týkající 

kuchařských receptů, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 
okamžitou spotřebu, restaurační služby, cukrárna. 

(511) 30, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383498 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) MORAVOSTAV družstvo, Maříkova 1899/1, Brno, Řečkovice, 62100, 
CZ 

(210) O-565497 

(591) Barevná 

(510) (19) nekovové materiály pro stavebnictví a konstrukci, nekovové neohebné 

trubky pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, přenosné nekovové stavby, 

nekovové pomníky, výrobky ze sádry pro stavebnictví; (37) stavební 
služby, instalační služby a opravy ve stavebnictví při zhotovování, 

úpravách, opravách, rekonstrukcích a demolicích staveb, důlní těžba, těžba 

ropy a plynu; (40) zpracování nekovových materiálů při výrobě prefabrikátů 
pro stavebnictví z nekovových materiálů (na objednávku), recyklace 

odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, konzervování 

potravin a nápojů. 
(511) 19, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383499 

(220) 27.07.2020 

(320) 27.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Pan Panzerotto s.r.o., Svornosti 852/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-565532 

(510) (9) nahraný obsah na počítačových médiích; (16) tiskoviny, knihy; (25) 

oděvy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (39) balení 
výrobků. 

(511) 9, 16, 25, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383500 

(220) 27.07.2020 

(320) 27.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Sharonat Group s.r.o., Argentinská 286/38, Praha 7, Holešovice, 170 00, 
CZ 

(210) O-565540 

(510) (30) cukrářské výrobky, čokoláda, cereální tyčinky, dorty, jarní závitky, 
kakao, káva, koláče, koření, čaj, med, cukr, mouka, nápoje, omáčky, 

palačinky, chléb a pečivo, sendviče, sušenky, tacos, tortily, vafle, vločky; 

(41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity, školení v oblasti cateringu, 
diskotéky, živá hudba, divadla, filmová studia, filmová distribuce, filmová 

a video produkce, filmové projekce, konzultace o filmové a hudební 

produkci, pronájem filmových přístrojů a filmového příslušenství, portrétní 
fotografie, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, online 

služby knihoven, hudební výuka, hudební koncerty, hudební produkce, 

hudební nakladatelství, karaoke, klubové (kabaretní) služby, 
korespondenční kurzy, modelingové služby pro umělce, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování turnajů, organizování večírků, 

organizování fanklubu, organizování festivalu, organizování loterií, 

organizování zábavy, organizování soutěží, organizování her, pořádání 

konferencí, pořádání přednášek, služby reportérů; (43) kavárna, restaurace, 

zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, podávání jídel 
a nápojů v internetových kavárnách, bary, mobilní cateringové služby, 

pronájem vybavení pro catering, catering (poskytování jídla a nápojů), 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), poskytování konferenčních 
místností, poskytování dočasného ubytování, služby nočního klubu 

(poskytování jídel), gastronomické služby, hotelové služby, poskytování 
rezervace pokojů a hotelové rezervační služby, jídelny, motely, penzióny, 

ubytovací kanceláře, pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 

přístrojů, pronájem stanu, služby osobního šéfkuchaře. 
(511) 30, 41, 43 

(540) TASTE OF ETHIOPIA - PRAGUE 

 
 

(111) 383501 

(220) 30.07.2020 
(320) 30.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Vetrisol, s.r.o., Renoirova 1051/2a, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-565602 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (29) maso, ryby, drůbež a 
zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 

a tuky. 
(511) 3, 29 

(540) DERMAFIX 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 383502 

(220) 31.07.2020 
(320) 31.07.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) HANÁK NÁBYTEK, a.s., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 

76701, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-565632 

(510) (20) nábytek, nábytek všeho druhu, jako kovový, dřevěný, plastový, 
sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, židle, stoly, skříně, 

vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i umělých materiálů 

včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a umělecké předměty 
ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást nábytku a interiéru, 

nábytek na zakázku, truhlářské výrobky; (37) montáž, údržba, opravy a 

servis nábytku, provádění montáží interiérů v budovách, rodinných domech, 
bytech, kancelářích, úřadech a institucích; (42) design nábytku, projekty, 

návrhy a řešení a řešení interiérů včetně jejich vizualizace, interiérová 

tvorba. 
(511) 20, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383503 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) CZBUS – NEZÁVISLÉ SDRUŽENÍ ŘIDIČŮ V AUTOBUSOVÉ 

DOPRAVĚ Z.S., Nádražní 646/52, Klobouky u Brna, 69172, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-565638 

(591) Barevná 

(510) (9) internetový portál, internetový časopis, elektronický informační portál, 
interaktivní a grafické programy, software, informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, periodika a knihy v elektronické podobě, elektronické, datové nebo 
informační sítě, multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software; 

(16) výukové a propagační tiskoviny, papír, lepenka a výrobky z nich, a to 

periodické a neperiodické publikace, reklamní předměty z papíru a lepenky, 
kalendáře, plakáty, prospekty, katalogy, pohlednice, umělecké předměty z 

papíru a lepenky, fotografie, kancelářské potřeby, psací potřeby, učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, obrazy, grafiky, pečetě; (36) 
sponzoring, shromažďování a poskytování finančních prostředků na 

dobročinné účely v oblasti sociálních a zdravotních projektů a aktivit, dále 

osobám v životní a sociální tísni, organizování sbírek; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, spořádání společenských 

akcí pro řidiče a jejich rodiny, pořádání zájmových kroužků a zájmových 

aktivit pro řidiče a jejich rodiny. 
(511) 9, 16, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383504 

(220) 03.08.2020 

(320) 03.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 822/5, Brno, 

Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-565679 

(591) Barevná 

(510) (6) zámečnické výrobky, konstrukce kovové stavební, zejména nosné 
ocelové konstrukce šachet podzemních kolektorů, kovové stožáry 

veřejného osvětlení a jejich části; (9) software, elektrické stroje a přístroje, 

zejména elektrické rozváděče, automatické rozvodné skříně a spínací 
skříně; (35) propagační činnost, reklama, poradenství v oblasti pořádání 

veřejných obchodních soutěží, provádění marketingu, organizační a 

ekonomické poradenství, obstarávání administrativních činností k 
zabezpečení přípravy staveb; (36) poskytování leasingu, obstarávání služeb 

spojených se správou a pronájmem nemovitostí, poskytování finančních 

služeb souvisejících se správou kolektorové sítě; (37) poskytování služeb 
souvisejících se správou, opravami a údržbou kolektorové sítě, instalace a 

opravy elektrických strojů a přístrojů, montáž, údržba, opravy a revize 

elektrických zařízení, zejména veřejného osvětlení a jeho subsystémů, 

opravy a údržba zámečnických výrobků, odborné poradenství ve 

stavebnictví, obstarávání činností k zabezpečování přípravy staveb, 

obstarávání služeb spojených s údržbou nemovitostí; (42) tvorba a 
poskytování dočasného použití on-line software bez možnosti stažení pro 

použití při vydávání a tištění, dispečerské služby, provozování dispečinku 

veřejného osvětlení a podzemní kolektorové sítě. 
(511) 6, 9, 35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383505 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Alfajet s.r.o., Loosova 355/12, Brno, Lesná, 63800, CZ 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-565707 

(510) (5) léčiva, humánní léčiva, veterinární léčiva, farmaceutické přípravky, 

dietetické látky pro léčebné účely, potravinové doplňky, léčivé potravinové 
doplňky, přírodní léčiva, výživové doplňky, výživové doplňky pro 

veterinářské účely, vitaminové a minerální přípravky, minerální 

potravinové doplňky, potravinové doplňky pro zvířata. 
(511) 5 

(540) GIMMEXIN 

 
 

(111) 383506 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) SANOFI-AVENTIS Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, Frankfurt 

am Main, 65926, DE 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-565712 

(510) (5) farmaceutické a lékařské přípravky, dietetické potraviny a látky pro 

léčebné účely, potraviny pro kojence, doplňky stravy pro lidskou potřebu. 
(511) 5 

(540) MINTAL 

 
 

(111) 383507 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) WAJDA a.s., Šteruská 780, 92203 Vrbové, SK 

(740) JUDr. Daniel Futej, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-565714 

(510) (33) vína; (40) poradenství v oblasti výroby vína, výroba vína pro jiné 

osoby; (44) poradenství v oblasti vinařství, pěstování rostlin (vinné révy). 
(511) 33, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383508 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) BAYO.S SE, Ocelářská 1354/35, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-565729 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, trubky, kabely, 

dráty, pletiva, oplocení, ploty, sloupky, vzpěry, mříže, zábradlí, zemní 

vruty, sokly, držáky, šrouby do země, prvky šroubů do země, systémy 
šroubů do země, vztyčovací systémy, systémy kotvení a kovové upínací 

zařízení (zařazené do třídy 6), hmoždinky do země, šrouby do země a 

narážecí patky pro předměty sloupkového nebo tyčového tvaru, jako jsou 
plotní sloupky, sloupky značek, směrové sloupky, dopravní značky, štítky, 

panely, sloupky pro fotovoltaické zařízení, tabule, slunečníky, sušáky na 

prádlo, stany, stánky, budovy, průmyslové haly, garáže, kontejnery, stožáry 

a reklamní panely, nasaditelné opěrné a přídržné díly kovové pro 

hmoždinky, šrouby a vruty do země, napínací zařízení pro pásy, upínací 

ráčny, vše kovové a v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu, velkoobchod a maloobchod, export - import, provozování 

internetového obchodu - vše ve vztahu k následujícím výrobkům: obecné 

kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, trubky, kabely, dráty, 
pletiva, oplocení, ploty, sloupky, vzpěry, mříže, zábradlí, zemní vruty, 

sokly, držáky, šrouby do země, prvky šroubů do země, systémy šroubů do 

země, vztyčovací systémy, systémy kotvení a kovové upínací zařízení, 
hmoždinky do země, šrouby do země a narážecí patky pro předměty 

sloupkového nebo tyčového tvaru, jako jsou plotní sloupky, sloupky 

značek, směrové sloupky, dopravní značky, štítky, panely, sloupky pro 
fotovoltaické zařízení, tabule, slunečníky, sušáky na prádlo, stany, stánky, 

budovy, průmyslové haly, garáže, kontejnery, stožáry a reklamní panely, 
nasaditelné opěrné a přídržné díly kovové pro hmoždinky, šrouby a vruty 

do země, napínací zařízení pro pásy, upínací ráčny, marketing, propagační 

a reklamní činnost prostřednictvím všech druhů sdělovacích prostředků; 
(37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování, realizace staveb 

rodinných a bytových domů, výstavba průmyslových, zemědělských, 

obchodních a občanských staveb včetně inženýrských sítí, jejich 
rekonstrukce a opravy, stavební dozor, stavební informace a konzultační 

činnost ve stavebnictví, poradenství ve stavebnictví, instalace, opravy, 

servis a údržba následujících výrobků: obecné kovy a jejich slitiny, kovové 
stavební materiály, trubky, kabely, dráty, pletiva, oplocení, ploty, sloupky, 

vzpěry, mříže, zábradlí, zemní vruty, sokly, držáky, šrouby do země, prvky 

šroubů do země, systémy šroubů do země, vztyčovací systémy, systémy 
kotvení a kovové upínací zařízení, hmoždinky do země, šrouby do země a 

narážecí patky pro předměty sloupkového nebo tyčového tvaru, jako jsou 

plotní sloupky, sloupky značek, směrové sloupky, dopravní značky, štítky, 
panely, sloupky pro fotovoltaické zařízení, tabule, slunečníky, sušáky na 

prádlo, stany, stánky, budovy, průmyslové haly, garáže, kontejnery, stožáry 

a reklamní panely, nasaditelné opěrné a přídržné díly kovové pro 
hmoždinky, šrouby a vruty do země, napínací zařízení pro pásy, upínací 

ráčny; (42) inženýrská činnost v oblasti provádění staveb, projektová 

činnost ve výstavbě, studie technických projektů, projekty rodinných a 
bytových domů, průmyslových a občanských staveb včetně inženýrských 

sítí, cenové ohodnocení dodávek staveb a stavebních prací (rozpočtování 

staveb), vývoj, konstrukce, návrhy, design, projektová činnost a technické 
poradenství v oblasti následujících výrobků: obecné kovy a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, trubky, kabely, dráty, pletiva, oplocení, ploty, 

sloupky, vzpěry, mříže, zábradlí, zemní vruty, sokly, držáky, šrouby do 
země, prvky šroubů do země, systémy šroubů do země, vztyčovací systémy, 

systémy kotvení a kovové upínací zařízení, hmoždinky do země, šrouby do 

země a narážecí patky pro předměty sloupkového nebo tyčového tvaru, jako 
jsou plotní sloupky, sloupky značek, směrové sloupky, dopravní značky, 

štítky, panely, sloupky pro fotovoltaické zařízení, tabule, slunečníky, 

sušáky na prádlo, stany, stánky, budovy, průmyslové haly, garáže, 
kontejnery, stožáry a reklamní panely, nasaditelné opěrné a přídržné díly 

kovové pro hmoždinky, šrouby a vruty do země, napínací zařízení pro pásy, 

upínací ráčny. 
(511) 6, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383509 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Tvarůžková Romana, č. ev. 1158, Horní Lhota, 74764, CZ 
(210) O-565742 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, soukromá 

výuka, provozování prázdninových táborů (zábava); (45) služby 

poskytování společnosti seniorům a zdravotně postiženým osobám, hlídání 
dětí, hlídání domácích zvířat, venčení psů. 

(511) 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383510 

(220) 07.08.2020 
(320) 07.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) ELWO s.r.o., č. p. 500, Braňany, 43522, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Jenčík LL.M., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-565774 

(591) Barevná 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, reklama, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, administrativní služby, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor 

zaměstnanců, obchodní průzkum, poptávky, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, reklama (propagace), 

reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály (zasílání zákazníkům -

), reklama placená kliknutím, reklama online v počítačové síti, reklamní 
materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

rozhlasová reklama, rozšiřování inzertních materiálů, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
podnikové poradenství a obchodní management, poradenství při vedení 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, licence na výrobky a služby 

ostatních (komerční správa), poskytování informací o obchodních 
kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, televizní reklama, 
účetnictví; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, instalace a opravy poplašných zařízení proti 

vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, instalace a opravy telefonů, 
instalace a opravy topných zařízení, instalace a opravy výtahů, instalace 

technických sítí na staveništích, instalace, údržba a opravy strojů, montáž 

lešení, opravy vedení elektrického proudu, pokládka kabelů, služby 
elektrikářů, stavební dozor, stavební informace a poskytování stavebních 

informací, stavební poradenství, výstavba, zednické služby; (38) 

komunikace po síti optických vláken, pronájem telekomunikačního 
zařízení, streamingdat, telefonická komunikace, satelitní přenos, televizní 

vysílání, telefonní služby, zasílání zpráv; (42) kalibrace (měření), 

navrhování interiérů, projektování ve výstavbě, pronájem měřičů pro 
zaznamenávání spotřeby energie, provádění studií technických projektů, 

technologické poradenství, technologický výzkum, vytváření umělého 
deště, výzkum v oblasti stavebnictví, výzkum v oblasti svařování, výzkum 

v oblasti telekomunikačních technologií, vzdálené monitorování 

počítačových systémů. 
(511) 35, 37, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383511 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) INTEGRA GROUP s.r.o., Papírenská 1113/1b, Praha 6, Bubeneč, 

16000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-565776 
(510) (37) provádění staveb všeho druhu včetně jejích změn, udržovacích prací 

na nich a jejich odstraňování, konzultační činnost, odborná pomoc a 

autorský dozor ve stavebnictví, klempířství, pokrývačství, truhlářství, 
tesařství, zednictví, podlahářské práce, malířství, natěračství, štěrkování, 

štukování, opravy fasád, údržba nemovitostí, zprostředkovatelská, 

poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech; (42) 
inženýrská, vývojová, projektová, designérská a architektonická činnost v 

investiční výstavbě a ve stavebnictví, grafické a kresličské práce v oblasti 

stavebnictví, konzultační, poradenská a obstaravatelská činnost v 
uvedených oblastech. 

(511) 37, 42 

(540) INTEGRA 

 
 

(111) 383512 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., č. p. 112, Šardice, 69613, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-565782 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, vína 

tichá, šumivá, perlivá, míchané nápoje s alkoholem; (35) maloobchod, 

velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše uvedenými ve 
třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383513 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., č. p. 700, Šardice, 69613, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-565783 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, vína 

tichá, šumivá, perlivá, míchané nápoje s alkoholem; (35) maloobchod, 

velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše uvedenými ve 
třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383514 

(220) 10.08.2020 
(320) 10.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) INSTALSERVIS s.r.o., Radlická 2221/96, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-565810 

(510) (37) instalace a opravy topných zařízení; (39) rozvod vody. 
(511) 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383515 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Slávik Adam, Na Vysoké 2366/39, Říčany, 25101, CZ 
(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-565844 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, aromatické látky (éterické 
oleje), bylinné výtažky pro kosmetické účely, citrónové éterické oleje, 

éterické esence, fytokosmetické přípravky, gely na bělení zubů, kosmetické 

krémy, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, levandulový olej, 
mandlové mléko pro kosmetické účely, máta pro parfumerii, mátová esence 

(éterický olej), oleje do parfémů a vůní, oleje pro kosmetické účely, 

osvěžovače vzduchu, papírky na osvěžení dechu, parfémovaná voda, 
parfémy, pásky na bělení zubů, peroxid vodíku pro kosmetické účely, 

prostředky ústní hygieny, přípravky na osvěžení dechu pro osobní hygienu, 

přípravky pro čištění zubních protéz, přípravky s aloe vera pro kosmetické 

účely, spreje pro osvěžení dechu, toaletní přípravky, ústní vody, ne pro 
lékařské účely vazelína pro kosmetické účely, zubní pasty; (10) boty pro 

lékařské účely, dětské dudlíky, dětské láhve, držáky na dudlíky, dudlíky na 

krmení kojenců, elastické obvazy, fumigační přístroje pro lékařské účely, 
hygienické mísy, chirurgické nástroje, chrániče zubů pro stomatologické 

účely, inhalátory, kanyly, kartáčky pro čištění tělních dutin, kineziologické 

tejpy, kousací kroužky, křesla pro lékařské nebo stomatologické účely, 
lékařské přístroje a nástroje, masážní kartáčky pro děti, ortopedická obuv, 

pomůcky pro čištění uší, sondy pro lékařské účely, speciální nábytek pro 

lékařské účely, stomatologická zrcátka, stomatologické přístroje a nástroje, 
škrabky jazyka, špunty do uší (pomůcky pro ochranu sluchu), terapeutické 

obličejové masky, umělé chrupy, umělé zuby, zubařská křesla, zubní 
protézy; (21) kosmetické pomůcky, ústní sprchy na čištění zubů a masáž 

dásní, zubní nit a zubní kartáčky, hlavy k elektrickým zubním kartáčkům, 

elektrické zubní kartáčky, držáky na zubní kartáčky; (25) body (spodní 
prádlo), boty, bryndáčky, ne papírové, čepice, kalhoty, konfekce, košile, 

kotníková obuv, kravaty, kšandy, masky na spaní, obuv, oděvy, sandály, 

slintáčky, ne papírové, trička, župany; (35) administrativní služby, 
administrativní služby podnikům při jejich přesídlení, administrativní 

služby pro lékařská doporučení, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 
údajů v rejstřících,  aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a 

cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, externí správa společností, fakturace, grafická úprava pro 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling 

pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 
reklamních materiálů, vývoj reklamních konceptů, obchodní průzkum, 

obchodní průzkum licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, optimalizace 
návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské práce),  podpora prodeje 

jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 
obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 
podniku, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací a rady 

pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, poskytování uživatelských hodnocení pro komerční 

nebo reklamní účely, PPC reklama, pořádání obchodních veletrhů pro 
obchodní či reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu, profilování spotřebitele pro komerční nebo 

marketingové účely, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 
reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 

propagace, provádění podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, předvádění zboží, příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, 

psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru 

zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 
nezávislých poskytovatelů služeb, sestavování statistiky, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby pro maloobchod s 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 
materiálem, služby v oblasti obchodního lobbingu, správa zákaznických 

věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření reklamních materiálů, šíření 
vzorků, telemarketing, televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání 

sponzorů, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 

reklamních filmů, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) akademie 
(vzdělávání), dálkové vzdělávání, elektronické publikování (DTP), filmová 

distribuce, filmové projekce, fotografování, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), koučink (školení), obrazové zpravodajství, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání soutěží krásy, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů 
bez možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, 

poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

uživatelských hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování 

uživatelských recenzí pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), profesní 
rekvalifikace, provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 

zařízení, předávání know-how (odborné vzdělávání), soukromá výuka, 

školení, školení prostřednictvím simulátorů,  vydávání knih, výuka, 
vzdělávací služby, zábava, zkoušení (pedagogická činnost); (44) 

alternativní medicína, aromaterapie, domácí ošetřovatelská péče, 

farmaceutické poradenství, fyzioterapie, chiropraxe, lázeňské služby, 
lékařské služby, lékařský screening, masáže, ortodontické služby, plastická 

chirurgie, služby psychologa, stomatologické služby, telemedicína, 

terapeutické služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní 
poradenství pro osoby se zdravotním postižením, zdravotnická střediska. 

(511) 3, 10, 21, 25, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383516 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-565884 

(510) (41) výchova, vzdělávání; (44) poradenská činnost v oblasti zdravého 

životního stylu, výživy, diet, stravování, využívání přírodních léčivých 

zdrojů, farmaceutické poradenství, testy stravy, zdravotního stavu a 
životního stylu. 

(511) 41, 44 

(540) Test BezBolestná hlava 

 
 

(111) 383517 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) SUNNY ON-LINE s.r.o., Revírní 62, Děčín, Děčín XI-Horní Žleb, 
40502, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(210) O-565902 
(510) (35) prodej suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a 

přípravky, management a administrativní služby, marketing; (36) služby 

úschovy, měnové obchody a směnárenské služby, finanční a peněžní služby 
a bankovní služby, pojišťovací služby, pronájem nemovitostí a majetku; 

(39) doprava a přeprava, taxislužba, průvodcovské služby, poskytování 

cestovních informací, organizování přepravy cestujících, organizování a 
rezervace cest, zájezdů, výletů, okružních plaveb, exkurzí a prohlídek 

pamětihodností, parkování a uskladnění vozidel, pronájem dopravních 

prostředků, pronájem parkovacích míst, zprostředkování dopravy a 
přepravy, zprostředkování doprovázení turistů, zprostředkovatelské služby 

v cestovním ruchu, služby cestovních kanceláří a turistických kanceláří, 

rezervace letenek, jízdenek a místenek, doprovázení turistů, organizování 
exkurzí, zájezdů a okružních výletů, vše spadající do této třídy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, organizování vzdělávacích, zábavných, 

sportovních a kulturních akcí, organizování konferencí, kongresů, sympozií 
a seminářů, pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, 

provozování rekreačních zařízení (sport a zábava), služby v oblasti sportu a 

fitness, pronájem sportovišť, provozování bazénů a whirpool, pronájem 

zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, rezervace 
vstupenek v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu a související rezervační 

služby; (43) poskytování informací pomocí globální počítačové sítě v 

oblasti restauračních a hotelových služeb a cateringu, dočasné ubytování 
(služby), hotelové služby, hotelové restaurační služby, hotelové rezervace, 

hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím Internetu, služby 

zajišťující stravování a nápoje, zejména kavárny a restaurace, pronájem 
jednacích místností a sálů na společenské akce, catering, provozování 

restaurací, kaváren, vináren a cukráren, provozování bufetů a kiosků s 

občerstvením; (44) provozování saun, poskytování služeb sauny, lázeňské 
a wellness služby, provádění léčebných procedur spojených s koupelemi a 

zábaly, masáže, masérské služby, rekondiční a regenerační služby v rámci 
této třídy, terapeutické služby, aromaterapeutické služby, služby péče o 

hygienu a krásu, služby kosmetické, kadeřnické, manikérské a pedikérské. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383518 

(220) 13.08.2020 
(320) 13.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) NARPA GROUP-EU, s.r.o., Obchodní 2829/1, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

(210) O-565903 
(591) Barevná 

(510) (16) kancelářské potřeby. 

(511) 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383519 

(220) 13.08.2020 
(320) 13.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) DigiEnt s.r.o., Langrova 1337/1f, Brno, Slatina, 62700, CZ 

(740) Sylva Sedláčková, Velehradská 88/1, Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-565904 
(510) (9) počítačový hardware pro hry a hazardní hry, počítačový software pro 

spravování her a hazardních her, počítačový aplikační software zaměřený 

na hry a hazardní hry, interaktivní počítačové herní programy, herní 
software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů, 

automaty hudební, peněžní automaty, komunikační a síťový software; (28) 

hry společenské, hry stolní, hry elektronické, s výjimkou her, které jsou 
používány výhradě ve spojení s televizním přijímačem, herní sady, herní 

automaty, herní žetony, hrací automaty na hazardní hry, elektronická herní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení, zábavní přístroje k použití v hernách; (35) inzertní, reklamní, 

propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování reklamních 

ploch, reklamních bannerů, reklamních klipů, vše v souvislosti s herním 
softwarem; (41) služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování 

kasin (hazardní hry), pronájem kasino her, pronájem herních přístrojů a 

zařízení, půjčování herního vybavení, provoz výherních hracích přístrojů, 
služby online kasina, provozování her on-line z počítačové sítě, poskytování 

kasin a heren, organizování hazardních her pro více hráčů, provozování 

loterií a jiných podobných her, provozování sázkových her, hraní o peníze, 
organizování a pořádání turnajů, služby v oblasti zábavy, herní automaty 

(zábavní služby), předvádění a výuka pravidel her pro pobavení, též 

hazardních her, informace o možnostech zábavy a rozptýlení, poradenská 
činnost v oblasti provozování loterií a jiných podobných her. 

(511) 9, 28, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383520 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) NATURAMEDICIN SE, Charvátova 1988/3, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-565908 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, regenerační krémy pro kosmetické 

účely, vitamínové krémy, bylinné výtažky pro kosmetické účely, vonné 

oleje, oleje éterické, oleje pro kosmetické účely, opalovací přípravky, 
parfumerie, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, prostředky pro 

ošetřování pokožky, vlasů, nehtů a kůže, kosmetické přípravky 

napomáhající hubnutí; (5) výživové doplňky, vitamínové přípravky, 
proteinové potravinové doplňky, dietetické doplňky pro sportovce, 

dietetické přípravky pro léčebné účely, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 
bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, rostlinné 

krémy pro léčebné účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, antioxidanty, 

farmaceutické přípravky, povzbuzující prostředky pro centrální nervový 
systém, léčivé krémy, oleje a tuky a deriváty olejů a tuků pro lékařské účely, 

léčivé pastilky, homeopatické doplňky, přípravky na čištění krve pro účely 

detoxikace, diuretika pro účely detoxikace, farmaceutické přípravky na 
úpravu imunity, léčebné přípravky na hubnutí; (10) lékařské přístroje a 

nástroje, masážní přístroje, terapeutické přístroje na posilování těla, 

přístroje a zařízení na léčebnou rehabilitaci; (35) reklama, včetně online 
reklamy na počítačové síti, zprostředkování obchodů pro třetí strany, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování dovozu a vývozu, 

maloobchodní služby v oblasti kosmetiky, výživových doplňků a 
lékařských přístrojů a nástrojů, velkoobchodní služby v oblasti kosmetiky, 

výživových doplňků a lékařských přístrojů a nástrojů, elektronický obchod 

prostřednictvím internetu (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 
5 a 10, služby a poradenství v obchodní činnosti, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (44) zdravotní péče v 

oblasti přírodního léčitelství, zdravotní péče v oblasti homeopatie, služby 
péče o duševní zdraví, poradenské služby týkající se zdraví, nutriční 

poradenství, poradenství týkající se imunologie, služby lékařské kliniky, 

sanatoria (soukromá). 
(511) 3, 5, 10, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383521 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) NATURAMEDICIN SE, Charvátova 1988/3, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-565909 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, regenerační krémy pro kosmetické 

účely, vitamínové krémy, bylinné výtažky pro kosmetické účely, vonné 

oleje, oleje éterické, oleje pro kosmetické účely, opalovací přípravky, 
parfumerie, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, prostředky pro 

ošetřování pokožky, vlasů, nehtů a kůže, kosmetické přípravky 

napomáhající hubnutí; (5) výživové doplňky, vitamínové přípravky, 
proteinové potravinové doplňky, dietetické doplňky pro sportovce, 

dietetické přípravky pro léčebné účely, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 
bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, rostlinné 

krémy pro léčebné účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, antioxidanty, 

farmaceutické přípravky, povzbuzující prostředky pro centrální nervový 
systém, léčivé krémy, oleje a tuky a deriváty olejů a tuků pro lékařské účely, 

léčivé pastilky, homeopatické doplňky, přípravky na čištění krve pro účely 

detoxikace, diuretika pro účely detoxikace, farmaceutické přípravky na 
úpravu imunity, léčebné přípravky na hubnutí; (10) lékařské přístroje a 

nástroje, masážní přístroje, terapeutické přístroje na posilování těla, 

přístroje a zařízení na léčebnou rehabilitaci; (35) reklama, včetně online 
reklamy na počítačové síti, zprostředkování obchodů pro třetí strany, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování dovozu a vývozu, 

maloobchodní služby v oblasti kosmetiky, výživových doplňků a 
lékařských přístrojů a nástrojů, velkoobchodní služby v oblasti kosmetiky, 

výživových doplňků a lékařských přístrojů a nástrojů, elektronický obchod 

prostřednictvím internetu (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 
5 a 10, služby a poradenství v obchodní činnosti, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (44) zdravotní péče v 

oblasti přírodního léčitelství, zdravotní péče v oblasti homeopatie, služby 
péče o duševní zdraví, poradenské služby týkající se zdraví, nutriční 

poradenství, poradenství týkající se imunologie, služby lékařské kliniky, 

sanatoria (soukromá). 
(511) 3, 5, 10, 35, 44 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 383522 

(220) 13.08.2020 
(320) 13.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) VETCENTRUM Duchek s.r.o., Jindrova 854/43, Praha 5, Stodůlky, 

15500, CZ 

(210) O-565929 
(510) (5) potravinové doplňky pro zvířata; (31) potrava a krmivo pro zvířata 

včetně pamlsků a doplňkové potravy i steliva; (35) velkoobchod a 

maloobchod s potravou a potřebami pro zvířata včetně propagační činnosti, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativy a podpory prodeje, on-

line služeb a obchodní reklamy, dodavatelských služeb pro třetí osoby, 

import, export. 
(511) 5, 31, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383523 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) VETCENTRUM Duchek s.r.o., Jindrova 854/43, Praha 5, Stodůlky, 
15500, CZ 

(210) O-565931 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata; (9) sluneční brýle, plovací 

vesty, záchranné pásy a sítě pro zvířata; (12) kočárky a vozíky pro zvířata, 

bezpečnostní pásy a sedačky pro zvířata a i další pomůcky při cestování; 
(18) výrobky z kůže, zejména obojky, vodítka, tašky, náhubky a postroje; 

(20) pelechy, přepravky a polštáře pro zvířata; (21) misky, klece a 

přepravky pro zvířata, kartáče, hřebeny a houby, nádoby na krmivo pro 
domácí zvířata; (25) oblečení a obuv pro zvířata; (28) hračky a výcvikové 

pomůcky pro zvířata; (31) potrava a krmivo pro zvířata včetně pamlsků a 
doplňkové potravy i steliva; (35) velkoobchod a maloobchod s potravou a 

potřebami pro zvířata včetně propagační činnosti, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativy a podpory prodeje, on-line služeb a obchodní 
reklamy, dodavatelských služeb pro třetí osoby, import, export; (41) výcvik 

zvířat, organizování vedení seminářů, pořádání a řízení školení. 

(511) 3, 9, 12, 18, 20, 21, 25, 28, 31, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383524 

(220) 14.08.2020 

(320) 14.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt, Jablonka lejtő 13, 
Budapest, 1037, HU 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 

103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-565932 

(510) (35) propagace, reklamní a inzertní služby, sestavování katalogů informací 

pro obchodní či reklamní účely, předvádění zboží na komunikačních 
médiích pro maloobchodní účely, pronájem reklamních ploch, online 

inzerce v počítačové síti, provozování online trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, pay per click reklama, aktualizace reklamních materiálů, 
pronájem reklamního materiálu, výroba reklamních filmů, psaní scénářů 

pro reklamní účely, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, šíření reklamních 
materiálů, zprostředkování propagace, zařizování předplatného na 

telekomunikační služby pro jiné osoby, telemarketing, výroba 

teleshoppingových programů, televizní reklama; (38) telekomunikační 
služby, přenos digitálních souborů, služby zpravodajské agentury, vysílání 

kabelové televize, satelitní přenos, poskytování telekomunikačních kanálů 

pro teleshopping, televizní vysílání, bezdrátové vysílání, přenos videa na 
objednávku; (41) zábava, pronájem audio zařízení, organizování zábavních 

akcí zaměřených na hraní v kostýmech [cosplay], služby baviče, předvádění 

živých vystoupení, titulkování, pronájem kinematografických přístrojů, 
výroba filmů, s výjimkou reklamních, služby filmového studia, filmové 

projekce, obrazové zpravodajství, půjčování audionahrávek, klubové 

služby (zábava), pořádání a vedení konferencí, vydávání knih, pořádání 
výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, půjčování filmů, 

poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 

objednávku, poskytování televizních programů bez možnosti stažení 
prostřednictvím přenosu videa na objednávku, pořádání loterií, poskytování 

online videí bez možnosti stažení, výroba rozhlasových a televizních 

programů, služby reportérů (zpravodajství), produkce estrád, pořádání 
estrád [služby impresária], služby nahrávacího studia, dabing, informace o 

zábavě, televizní zábava, předvádění varietních představení, pronájem 
videorekordérů, pronájem videokamer a přenosných kamer se záznamovým 

zařízením (camcorders), nahrávání videokazet, úprava videokazet, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia. 
(511) 35, 38, 41 

(540) STORY4 

 
 

(111) 383525 

(220) 14.08.2020 
(320) 14.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Volavý Dominik, Kamínky 294/29, Brno, Nový Lískovec, 63400, CZ 

(740) AK Taufer, Mgr. Jakub Taufer, Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 

61900 
(210) O-565940 

(591) Barevná 

(510) (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat, kryoterapeutické služby. 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383526 

(220) 14.08.2020 

(320) 14.08.2020 

(442) 30.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 06.01.2021 

(730) Baum Hospitality s.r.o., náměstí Josefa Čapka 271, Žacléř, 54201, CZ 

(210) O-565943 
(510) (11) elektrické vinotéky; (16) tištěné originální etikety na láhve na víno, 

ručně malované papírové etikety na láhve na víno; (20) stojany na víno 

(nábytek), sudy na víno (nekovové); (21) cedníky na víno, džbánky na víno, 
koštýře na víno, provzdušňovače na víno, skleničky na víno, karafy na víno, 

naběračky na víno, chladicí boxy na víno, pipety na víno (násosky), sklenice 

na pivo, nádoby na pivo, žejdlíky na pivo, džbány na pivo, džbánky na pivo, 
skleničky na alkohol; (32) nealkoholické víno, ječmenné víno (pivo), 

zázvorové pivo, sladové pivo, nealkoholické pivo, ochucené pivo, pšeničné 

pivo, pivo saison, pivo bock, pivo a pivovarnické výrobky, černé pivo (pivo 
z praženého sladu), pivo s příchutí kávy, porter (silné černé pivo), světlé 

pivo (svrchně kvašené), stout (silné černé pivo), piva z rukodělných 
pivovarů, pivo s nízkým obsahem alkoholu, root beer (nealkoholické pivo s 

rostlinnými výtažky); (33) víno, červené víno, bílé víno, šumivé víno, 

svařené víno, hroznové víno, jahodové víno, ovocné víno, jablečné víno, 
matolinové víno, ostružinové víno, víno na vaření, ostružinové víno 

(bokbunjaju), šumivé ovocné víno, šumivé hroznové víno, víno ze žluté 

rýže, nápoje obsahující víno (střiky), korejské tradiční rýžové víno 
(makgeoli), víno z rostliny akantopanax (ogapiju), alkoholové želé, 

alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, alkoholické 

punče, alkoholizovaná vína, silné alkoholické nápoje, hotové alkoholické 
koktejly, alkoholické koktejlové směsi, alkoholické hořké aperitivy, 

lihoviny (alkoholické nápoje), předpřipravené alkoholické nápoje, 

alkoholické energetické nápoje, alkoholické ovocné extrakty, mošt 
alkoholizovaný (cider), hořké likéry obsahující alkohol, vína s obsahem 

alkoholu, hruškový mošt (s alkoholem), vaječný koňak s alkoholem, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje z ovoce, 
alkoholické koktejlové nápoje ovocné, cachaca (brazilský alkoholický 

nápoj), alkoholické nápoje z rýže, alkopops (ochucené alkoholické nápoje), 

alkoholické výtažky z ovoce, nápoje s nízkým obsahem alkoholu, vína se 
sníženým obsahem alkoholu, vína s nízkým obsahem alkoholu, alkoholické 

koktejly s obsahem mléka, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

alkoholické nápoje na bázi čaje, alkoholické nápoje na bázi kávy, baijiu 
(čínský destilovaný alkoholický nápoj), alkoholické nápoje z cukrové třtiny, 

destilované alkoholické nápoje z obilí, alkoholické přípravky pro výrobu 

nápojů, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, alkoholický nápoj z 
kvašených hrušek (perry), alkoholické koktejly v podobě chlazené želatiny, 

alkoholické sycené nápoje (s výjimkou piva), neera (alkoholický nápoj z 

cukrové třtiny), aperitivy se základem z destilovaných alkoholických 
lihovin, předem namíchané alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi 

piva), destiláty; (35) maloobchodní služby v oblasti kávy, přípravků na 

výrobu alkoholických nápojů, alkoholických nápojů, alkoholických nápojů 
(s výjimkou piva), a předplacených bedniček s pivem, velkoobchodní 

prodej alkoholických nápojů (s výjimkou piva), přípravků na výrobu 

alkoholických nápojů, přípravků na výrobu nápojů, piva, kávy, vybavení 
pro chlazení (potravin a nápojů), hrnků a sklenic, dodávání alkoholických 

nápojů třetím osobám (nákup produktů pro jiné firmy), maloobchodní 

zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv) a 
nealkoholických nápojů, maloobchodní služby poskytované 

prostřednictvím katalogů týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), 

maloobchodní služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), 
piva a nealkoholických nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí, zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní 

oceňování, obchodní ohodnocování, propagace obchodu (reklama), 
odborné obchodní poradenství, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, obchodní řízení podnikání, obchodní sekretářské služby, 

obchodní marketingové služby, služby obchodního zprostředkování, 
obstarávání obchodních informací, provádění obchodních průzkumů, 

oceňování obchodních podniků, pořádání obchodních prezentací, 

sestavování obchodních informací, příprava obchodních výkazů, služby 
obchodního zastoupení, řízení obchodního procesu, úprava výkladních 

skříní obchodů, odborné obchodní konzultace ve vztahu k řízení obchodu, 
obchodní řízení maloobchodních prodejen, řízení obchodní činnosti 

restaurací, poskytování obchodních marketingových informací, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní nebo podnikatelské informace 
(poskytování -), reklamní služby k propagaci elektronického obchodu, 

poradenské služby v oblasti zahraničního obchodu, řízení (poradenské 

služby podnikatelské), obchodní správa hotelů pro třetí osoby, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), poradenství v oblasti 

plánování obchodních aktivit, služby v oblasti hodnocení obchodních 

značek, poskytování digitalizovaných dat vztahujících se k obchodu, 
poradenství pro organizaci a řízení obchodní činnosti, konzultace v oblasti 

obchodní organizace a managementu, pomoc při řízení obchodní a 

průmyslové činnosti, odborné konzultace vztahující se k obchodnímu 

managementu, konzultační a poradenské služby v oboru obchodní strategie, 

obchodní poradenské služby týkající se zřizování bufetů, obchodní služby 

vztahující se k sjednávání společných podniků, obchodní poradenské služby 
vztahující se zřizování a provozování restaurací, poradenství v oboru 

marketingu, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

organizace výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, provádění on-
line průzkumů v oboru řízení obchodní činnosti, poskytování informací o 

podnikových a obchodních kontaktech prostřednictvím internetu, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
služby v oblasti obchodního managementu vztahující se k rozvoji podniků, 

obchodní informační služby dodávané on-line z počítačové databáze nebo 

z internetu, on-line obchodování, při němž prodejce vystaví výrobky ke 
dražbě a nabídky se provádí prostřednictvím internetu, hotelový 

management, reklamní služby v oblasti hotelů, řízení hospodářské činnosti 
rezortních hotelů, hotelový management pro třetí osoby, poradenství v 

oblasti správy a řízení hotelů, internetový marketing, podnikové řízení 

velkoobchodních a maloobchodních prodejen, služby maloobchodních 
prodejen nápojů bez obsluhy; (39) distribuční služby pro nápoje, například 

alkoholické nápoje; (41) akademie (vzdělávání), středoškolské vzdělávání, 

jazykové vzdělávání, obchodní vzdělávání, vzdělávání dospělých, školní 
vzdělávání, univerzitní vzdělávání, pokročilé vzdělávání, trvalé vzdělávání, 

další vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), vzdělávání pro průmysl, 

individuální výuka (vzdělávání), vzdělávání (výchovné služby), 
organizování zkoušek (vzdělávání), školení, vzdělávání a výuka, školení v 

oblasti vzdělávání, programy her (zábava, vzdělávání), dálkové kurzy, 

dálkové vzdělávání, korespondenční kurzy, odborné vzdělávání a školení, 
lingvistické vzdělávání a školení, vzdělávání poskytované prostřednictvím 

televize, vzdělávání na internátních školách, odborné vzdělávání pro 

mládež, organizování setkání v oboru vzdělávání, poradenství v oblasti 
obchodního vzdělávání, organizování a pořádání seminářů zaměřených na 

vzdělávání, zkoušení, testování (v oblasti vzdělávání), plánování seminářů 

za účelem vzdělávání, poradenské služby v oblasti vzdělávání, konzultační 
služby v oblasti vzdělávání, plánování konferencí za účelem vzdělávání, 

vzdělávání vztahující se k podnikání, služby v oblasti vyššího vzdělávání, 

klubové služby (zábava nebo vzdělávání), plánování přednášek za účelem 
vzdělávání, vzdělávání služby pro řídicí pracovníky, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), odborné 

konzultace vztahující se ke vzdělávání, poskytování informací o on-line 
vzdělávání, služby vzdělávání dospělých v oblasti managementu, informace 

o výchově, vzdělávání a výuce, služby dálkového vzdělávání poskytované 

on-line, vzdělávací služby ve formě personalizovaného vzdělávání, 
vydávání tiskovin vztahujících se ke vzdělávání, pořádání konferencí v 

oblasti odborného vzdělávání, vzdělávací služby poskytované institucemi 

pro vyšší vzdělávání, vzdělávací služby ve vztahu k odbornému vzdělávání, 
vzdělávací služby poskytované institucemi pro další vzdělávání, 

poradenství v oblasti školení a dalšího vzdělávání, kurzy pro zvyšování 

kvalifikace a další vzdělávání, služby v oblasti zábavy a sportu, poskytování 
informací vztahujících se k pokračujícímu vzdělávání prostřednictvím 

internetu, poskytování on-line vzdělávání z počítačové databáze nebo 

prostřednictvím internetu nebo extranetů, poskytování služeb spojených s 
vyzvednutím předem zaplacených vstupenek na zábavní, sportovní a 

kulturní akce v pokladně prodejce, předprodej vstupenek na zábavní akce 

(služby), objednávání vystoupení umělců na akce (služby organizátora), 
služby rezervace a vydávání vstupenek na akce, informační služby o 

vstupenkách na zábavní akce, rezervace vstupenek a objednávkové služby 

pro kulturní akce, zajišťování rezervací vstupenek na přehlídky a jiné 
zábavné akce, školicí služby vztahující se k úklidu hotelů, vzdělávací kurzy, 

vedení kurzů a seminářů, poskytování školení ve formě kurzů, organizování 

kurzů využívajících metod dálkového studia, pořádání odborných 
workshopů a výukových kurzů, pořádání a vedení jednodenních školních 

kurzů pro dospělé, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní 

aktivity a akce a související rezervační služby; (43) restaurační služby 
zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, restaurace, gril-restaurace, 

turistické restaurace, samoobslužné restaurace, delikatesy (restaurace), 
restaurace rychlého občerstvení, služby restaurace (brasserie), restaurace s 

odnosem jídel s sebou, poskytování prostorů pro bankety a společenské 

akce na zvláštní příležitosti, podávání alkoholických nápojů, restaurační 
služby poskytované hotely, ubytovací služby (hotely, penziony), 

poskytování služeb motelů, ubytovny, prázdninové a turistické ubytování. 

(511) 11, 16, 20, 21, 32, 33, 35, 39, 41, 43 

(540) VINOTAJ 

 
 

(111) 383527 

(220) 14.08.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 14.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(210) O-565945 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje audiovizuální, optické, počítače, adaptéry k počítačům, 

náhradní díly k počítačům, počítačové periferie, počítačové paměti, zařízení 

pro zpracování informací, hardware pro zpracování a indexování dat a 
informací, síťové počítače, tiskárny, integrované obvody, tištěné obvody, 

magnetické disky, optické disky, čtecí zařízení magnetických nebo 

optických disků, kompaktní disky, magnetické pásky, kazetové 
magnetofony, kalkulačky, kapesní kalkulačky, pokladny, přístroje 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými osobami, 
telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní ústředny, 

mobilní telefony, faxy, telefony, modemy, videohry (s výstupem na TV a 

PC), obrazovky, videorekordéry, videopásky, programové vybavení, 
počítačové hry (s výstupem na TV a PC), software, programové vybavení 

pro informační technologie a pro komunikaci, programové vybavení 

umožňující elektronické obchodování, programové vybavení umožňující 
obchodní styk prostřednictvím počítačů, software pro vyhledávání, 

zpracování a indexování informací, míst a dalších zdrojů dosažitelných v 

počítačových sítích, software nahratelný ze vzdálených počítačů, záznamy 
s dokumentací a uživatelskými příručkami týkající se počítačů nebo 

programového vybavení, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, elektronické databáze, databázové produkty v 
elektronické podobě, systémy informačních technologií zařazené ve třídě 9, 

systémy výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 9, 

systémy elektronické zařazené ve třídě 9, informace a záznamy v 
elektronické podobě, data, databáze a informační produkty na nosičích, 

elektronické sítě, přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření, 

signalizování, přístroje a nástroje umožňující přenos, převod nebo 
reprodukci zvuku a/nebo obrazu, elektronická data nebo databáze nebo 

informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, telekomunikační zařízení a přístroje spadající do 
třídy 9; (16) papír, lepenka, výrobky z papíru, a to plakáty, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

fotografie, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 
aktivity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a 

sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, papírové tašky, 

papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, hlavolamy papírové, 
těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskárenské výrobky, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje, 
učební pomůcky spadající do této třídy, umělecké nebo ozdobné předměty 

z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), tiskoviny a publikace 

vztahující se k televizním a kabelovým službám, telekomunikačním 
službám a rozhlasovému, televiznímu a kabelovému vysílání; (35) reklamní 

a inzertní činnost, propagace, marketing, reklama, inzerce, automatizované 

zpracování dat, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 
podnikání, distribuce reklamních prospektů, podnikatelské informace, 

pomoc při podnikání pomocí počítačů, předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřování 
obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních transakcí, 

poskytování informací komerčního charakteru, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní, datové, kabelové nebo informační sítě, computerizovaná pomoc 

při podnikání (počítačem podporované podnikání), poskytování informací 

a informačních produktů reklamního charakteru, komerční využití Internetu 
v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávání služeb v rámci 

třídy 35, zprostředkovatelská obchodní činnost při prodeji elektroniky a 

telekomunikační techniky, prodeji služeb poskytovaných po veřejné síti 
elektronických komunikací a při prodeji inzerce a reklamy, merchandising, 

pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních míst, poskytování, 
pronajímání reklamního času v komunikačních médiích, kopírovací služby, 

televizní reklama, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby 

patřící do třídy 35; (37) montáž, opravy a servis elektrických nebo 
elektronických zařízení a přístrojů, montáž a opravy telekomunikačních 

zařízení, servisní a montážní činnost v oblasti výpočetní nebo 

telekomunikační techniky nebo v oblasti informačních technologií, 
zprostředkování servisních nebo montážních služeb z oblasti výpočetní 

techniky, telekomunikací nebo informačních technologií; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická 
pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 

tisková agentura, šíření, výměny a získávání informací a zpráv 

prostřednictvím počítačových sítí a Internetu, satelitů, kabelů aj., 

poskytování služeb přenosu dat v elektronických, datových, počítačových, 

telekomunikačních a informačních sítích, služby elektronické pošty, služby 

konverze přenosového protokolu, formátu a kódu mezi systémy 
elektronických dat v elektronických, datových, počítačových, 

telekomunikačních a informačních sítích, informační centrum v oblasti 

komunikací, poskytování telekomunikačních informací prostřednictvím 
lokálních a/nebo globálních sítí, služby přístupu a připojení k 

elektronickým, datovým, počítačovým, telekomunikačním a informačním 

sítím, služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení 
k datovým a informačním sítím a Internetu, poskytování komunikačních a 

informačních služeb, poskytování služeb pro komunikaci mezi uživateli v 

reálném čase (chatting), televizní vysílání, kabelové vysílání, vysílání 
kabelové televize, satelitní vysílání, rozhlasové vysílání, poradenství v 

oblasti telekomunikací v oblasti televizního vysílání a rozhlasového 
vysílání, satelitní přenosy, kabelový rozvod televizních pořadů, 

provozování rozhlasového a televizního vysílání v TKR, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informací a zpravodajství v rámci 
třídy 38, pronájem doby přístupu k databázím, teletextové služby 

(interaktivní); (41) šíření elektronických časopisů i knih v rámci třídy 41, 

poskytování elektronických publikací prostřednictvím počítačových sítí, 
kulturní a zábavní činnost, pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizace a 

pořádání kulturních nebo společenských výstav, soutěžní činnost, 
zpravodajství, tvorba a šíření rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava; (42) návrh programového vybavení, aktualizace 

programového vybavení, programování počítačů, počítačové služby jako 
zajištění a poskytování vyhledávacích a třídících služeb pro poskytování dat 

v lokálních a globálních sítích, služby související se zpracováním indexu 

informací, míst a databází dosažitelných v počítačových sítích, on-line 
přístup ke zprávám, novinám, informacím o současných událostech i 

referenčních materiálech, počasí, sportu, kultuře, technické studie v oblasti 

počítačů a programového vybavení, pronájem programového vybavení a 
počítačů, základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních technologií, 

přístup k počítačům za účelem podnikání (pronájem), návrh a správa 

počítačových sítí, tvorba WWW stránek, tvorba poskytování softwaru, 
tvorba a aktualizace a design WWW stránek, interaktivních a grafických 

programů (jejich tvorba), tvorba multimediálních aplikací, tvorba 

programových projektů, tvorba informačních databází, podpora rozvoje 
komerčního využití Internetu i jiných počítačových, datových a 

komunikačních sítí, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické 

obchodování a příslušného softwaru a hardwaru, know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií, projektová činnost 

ve výstavbě, vše uvedené v této třídě spadající do třídy 42. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383528 

(220) 14.08.2020 
(320) 14.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Kordulíková Kamila Mgr., Bystrc č. ev. 80, Brno, 63500, CZ 

(210) O-565951 
(510) (1) protein (surovina), bílkoviny, proteinové plastické hmoty, pšeničné 

proteiny jako surovina, potravinové proteiny jako surovina, proteiny pro 

použití při výrobě, protein do potravin pro lidskou spotřebu (surovina), 
proteiny k použití při výrobě nápojů, protein k použití při výrobě potravin, 

proteiny pro použití při výrobě doplňků stravy, proteiny připravené ze 

sójových bobů používané při výrobě potravin, proteiny pro lidskou výživu, 
které vytvářejí gely jako součást výrobního procesu; (5) potravinové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

doplňky, tekuté potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

aminokyseliny, potravinové doplňky obsahující vitaminy, proteinové 

potravinové doplňky, kaseinové potravinové doplňky, léčivé potravinové 
doplňky, minerální potravinové doplňky, potravinové doplňky s obsahem 

zinku, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky z acai 

prášku, potravinové doplňky z proteinového prášku, potravinové doplňky s 
kosmetickým účinkem, dietní potravinové doplňky pro lidskou potřebu, 

potravinové doplňky pro lidi a zvířata, potravinové doplňky na podporu 

fyzické zdatnosti a vytrvalosti, práškové nápojové směsi s ovocnou příchutí 
jako potravinové doplňky, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, nikoli 

pro léčebné účely, koktejly s proteinovými doplňky, potravní doplňky se 

sójovým proteinem, dietetické doplňky pro sportovce, vitaminové nápoje, 
bylinné čaje (léčivé nápoje), energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto 

doplňky stravy, léčivé dietetické přípravky, pšeničné potravní doplňky, 
potravní doplňky tvořené zejména vápníkem, potravní doplňky tvořené 

zejména hořčíkem, potravní doplňky tvořené zejména železem, potravní 

doplňky používané při modifikovaném půstu, potravní doplňky se sójovými 
izoflavony; (9) chrániče břicha na ochranu proti zranění (jiné než části 

sportovního oblečení nebo přizpůsobené na specifické sporty), bundy na 

ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, chrániče úst (sportovní 
pomůcky), holenní chrániče na ochranu před zraněním (jiné než sportovní 

předměty nebo části sportovní výstroje), brýle, sluneční brýle; (10) 

kompresní punčochové kalhoty, kolenní chrániče v podobě výztuží (jiné než 
sportovní potřeby), kompresní oděvy, roušky chirurgické, roušky k 

lékařskému použití, roušky pro lékařský personál, roušky k lékařskému 

použití jako antibakteriální ochrana, roušky k použití v chirurgii; (14) 
náramky, náramky vyrobené z gumy nebo silikonu se vzorem nebo 

nápisem; (16) samolepky, samolepky (papírnické zboží), plakáty, 

zarámované plakáty, reklamní plakáty, papírové plakáty, knihy, tiskoviny; 
(18) tašky, víceúčelové sportovní tašky, peněženky, malé peněženky, 

univerzální peněženky, dámské peněženky, kožené peněženky, peněženky 

(na papírové peníze), kožené tašky, kabelky, náprsní tašky, zavazadla, 
cestovní tašky, ostatní tašky; (21) lahve, sportovní láhve (prázdné), láhve 

na vodu, termosky (izolační láhve), láhve na pití, termosky na nápoje, 

nádoby na nápoje; (24) baseballové čepice v rámci této třídy, látky na 
oděvy; (25) sportovní oblečení, oděvy, neformální oblečení, kšiltovky na 

golf, pokrývky hlavy, čepice, vlněné čepice, baseballové čepice, pletené 

čepice, sportovní čepice, cyklistické čepice, ponožky, termo ponožky, 
pánské ponožky, kotníčkové ponožky, ponožky, punčochy, tenisové 

ponožky, prstové ponožky, ponožky do obuvi, sportovní ponožky, trika bez 

rukávů, běžecká trika a bundy, mikiny, mikiny s kapucí, sportovní mikiny s 
kapucí, šortky, trenýrky (šortky), teplákové šortky, cyklistické šortky, 

kalhoty, šortky, tenisové šortky, plavky, plavky pánské, dámské plavky, 

funkční spodní prádlo, vrchní díly oděvu, spodní díly oděvu, boty, trikoty, 
košile, které se nosí přes tričko nebo košili a nezastrkují se do kalhot, svetry 

(oděvy), sportovní svetry, svetry ke krku, svetry se zipem, svetry s falešným 

rolákem, svetry s vykrojením ve tvaru písmene V u krku, roláky (svetry), 
nátělníky, bundy, sportovní bundy, oboustranné bundy, dlouhé bundy, 

džínové bundy, teplákové bundy, zimní bundy, prošívané bundy (oděvy), 

bundy z kůže, bundy bez rukávů, bundy s rukávy, bundy na rozcvičení, 
obuv, obuv sportovní, dámská obuv, pracovní obuv, atletická obuv, běžecká 

obuv, plátěná obuv, plážová obuv, domácí obuv, kožená obuv, obuv pánská, 

gumová obuv, turistická obuv, obuv na gymnastiku, sportovní vyšší obuv, 
obuv na pláž, obuv do deště, středně vysoká obuv, šněrovací vyšší obuv, 

obuv, jiná než sportovní, obuv na trénování sportů, obuv pro volný čas, obuv 

na běžné nošení, polokošile, úpletové polokošile, trička, ragbyová trička, 
fotbalová trička, cyklistická trička, trička s potiskem, trička bez rukávů, 

těhotenská trička, trička na jógu, trička s dlouhým rukávem, trička (s 

krátkým rukávem), trička s falešným rolákem, sportovní trička odvádějící 
vlhkost, dámská krátká přiléhavá trička, sportovní trička s krátkým 

rukávem, sportovní kalhoty, joggingové kalhoty, kalhoty (neformální), 

krátké kalhoty, tříčtvrteční kalhoty, teplákové kalhoty, svrchní kalhoty, 
nepromokavé kalhoty, turistické kalhoty, legíny (kalhoty), kapsáčové 

kalhoty, oteplovací kalhoty, šusťákové kalhoty, pyžamové kalhoty, 
maskovací kalhoty, elastické kalhoty, golfové kalhoty, kalhoty na 

rozcvičení, sportovní kalhoty (pumpky), kalhoty kratší délky, kalhoty na 

běžné nošení, pánské plavky (krátké kalhoty), kalhoty pod kolena, kalhoty 
na jógu, neformální volné kalhoty, vrchní části teplákových souprav, 

nepromokavé bundy, reflexní bundy, nepromokavé lehké bundy, bundy na 

snowboard, lehké venkovní bundy, bundy v safari stylu, bundy s károvaným 
vzorem, bundy z flísu (fleece), parky (bundy s kapucí), bundy a krátké 

kabáty s výplní, kšilty, sluneční kšilty, kšilty čepic, kšilty (pokrývky hlavy), 

kšilty k čepicím, kšilty proti slunci (kloboučnické zboží), kšilty (k nošení 
na hlavě), sportovní čepice a klobouky, koupací čepice, lyžařské čepice, 

čepice se štítkem, čepice s bambulí, čepice (pokrývky hlavy), čepice s 

kšiltem, rukavice, zimní rukavice, pletené rukavice, rukavice pro cyklisty, 

dámské nátělníky (živůtky), tílka, běžecká tílka, atletická tílka, sportovní 

tílka, tílka ke kimonům (juban), tílka ke kimonům (koshimaki), legíny, 

sportovní legíny, těhotenské legíny, sportovní obuv, cvičební oděvy, 
gymnastické oděvy, kapuce (oděvy), zápasnické oděvy, kombinézy 

(oděvy), běžecké oděvy, svrchní oděvy, oděvy nepromokavé, oděvy na 

judo, dámské venkovní oděvy, oděvy na tenis, oděvy pro cyklisty, oděvy 
pro sport, pytle na oděvy, oděvy na triatlon, spodní prádlo (oděvy), oděvy 

na bojová umění, oděvy pro volný čas, sportovní oděvy (jiné než golfové 

rukavice); (26) ozdobné nažehlovací záplaty na bundy, textilní jmenovky 
na označení oděvů, nápisy na označení textilního zboží, příslušenství a 

doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky; (28) 

boxerské rukavice, sportovní potřeby a vybavení, klece na smíšená bojová 
umění (MMA), rukavice pro vzpěrače, rukavice na karate, rukavice na 

taekwondo, rukavice na hry, sportovní chrániče, sportovní chrániče dlaní, 
loketní chrániče (sportovní potřeby), kolenní chrániče (sportovní potřeby), 

chrániče holení (sportovní potřeby), chrániče pěstí (sportovní potřeby), 

kolenní chrániče-nákoleníky (sportovní potřeby), sportovní chrániče kolen 
na skateboarding, sportovní chrániče kolen na cyklistiku, sportovní chrániče 

zápěstí na bruslení, chrániče paží pro sportovní použití, chrániče hrudníku 

pro sportovní účely, chrániče krku pro sportovní účely, chrániče těla pro 
sportovní účely, sportovní chrániče paží na bruslení, sportovní chrániče paží 

pro cyklisty, chrániče na ramena a kolena (sportovní vybavení), sportovní 

chrániče na lokty pro skateboarding, chrániče nártu pro sportovní použití, 
sportovní chrániče paží na skateboarding, chrániče rukou přizpůsobené pro 

sportovní účely, sportovní potřeby, tašky na sportovní potřeby, sportovní 

vybavení, vybavení pro sportovní trénink, sportovní suspenzory pro muže 
(sportovní vybavení); (30) cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

nápoje ochucené čokoládou, nápoje vyrobené z kávy, nápoje na bázi kávy, 

nápoje na bázi čaje, tyčinky (cukrovinky), čokoládové tyčinky, sladkosti 
(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky; (32) proteinové nápoje, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, nápoje iontové, syrovátkové nápoje, vody 

(nápoje), nealkoholické nápoje, nápoje pro sportovce, energetické nápoje, 
nápoje ze syrovátky, ochucené sycené nápoje, nápoje s ovocnou příchutí, 

nealkoholické ochucené sycené nápoje, šumivé nápoje v prášku; (40) psaní 

nápisů; (42) navrhování log na trička, návrhářství, návrh 
značek/štítů/tabulí/nápisů. 

(511) 1, 5, 9, 10, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 40, 42 

(540) BJP 

 
 

(111) 383529 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Minár Miloš PaedDr., 164, 95191 Hosťovce, SK 
 Miklánková Zlata, Dr. Horákové 47, Poděbrady, Poděbrady II, 29001, 

CZ 

(740) Zlata Miklánková, Dr. Horákové 47, Poděbrady, Poděbrady II, 29001 
(210) O-565963 

(591) Barevná 

(510) (32) pivo, pivní mladina, sladové pivo, zázvorové pivo, piva všeho druhu; 
(33) víno, perlivé víno, šumivé víno, víno suché, víno polosuché, víno 

sladké, vína všeho druhu, likéry, lihoviny, hořké likéry, vodka, aperitivy, 

brandy. 
(511) 32, 33 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383530 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Baštan Luděk, Mistřovická 124, Mistřovice, 73562, CZ 
(210) O-565968 

(510) (6) uměleckoprůmyslové předměty, odznaky a brože z obecných kovů; (21) 

umělecko-průmyslové výrobky, odznaky a brože z porcelánu, pálené hlíny 
nebo skla, formy na pečivo; (30) bonbony všeobecně, s vyjímkou bonbonů 

farmaceutických, cukrářské výrobky, čokoláda, sama nebo v kombinaci se 

smetanou, fondánem, pečivárenské výrobky včetně jemného, máslového a 
slaného pečiva, pečivo plněné, jedlé ozdoby na pečivo. 

(511) 6, 21, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383531 

(220) 17.08.2020 
(320) 17.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) DigiLabs RS s.r.o., Zelinova 7014, Zlín, 76005, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(210) O-565969 
(591) Barevná 

(510) (35) služby reklamní agentury, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

internetový marketing, elektronický marketing, průzkum trhu, 
marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, systematizace informací do 

počítačové databáze, poskytování konzultačních a poradenských služeb 
pomocí globální počítačové sítě v oblasti průzkumu trhu a internetového 

marketingu, software internetových aplikací a informačních systémů, 

konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, služby v 
oblasti administrativní správy, služby hospodářské povahy u fyzických a 

právnických osob, poradenská činnost v oblasti ekonomie, účetnictví a daní 
včetně sestavení daňových modelů pro variantní rozhodování při přípravě 

obchodních případů, pomoc při provozu obchodu včetně konzultací při 

přípravě obchodních smluv, organizační poradenství, auditorské služby; 
(41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, 

lektorská činnost, vzdělávací služby, zejména organizace výuky, seminářů, 

konferencí a praktických cvičení v oblasti podnikání, účetnictví a 
ekonomických agend, průzkumu trhu, marketingu, internetu, internetového 

marketingu, elektronického marketingu, internetových aplikací, 

informačních systémů, informačních technologií, počítačů a softwaru, 
poskytování vzdělávacích služeb a poskytovaní informací pomocí globální 

počítačové sítě v oblasti podnikání, informačních technologií, počítačů, 

marketingu a internetu; (42) tvorba počítačových programů, aktualizace 
počítačových programů, instalace počítačových programů, počítačové 

programování, pronájem počítačového software, tvorba počítačových 

systémů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, hosting webových 
stránek, poskytování vyhledávačů pro internet, pronájem webových 

serverů, umísťování webových stránek, tvorba a správa webových stránek 

(pro třetí osoby), obnova počítačových dat (regenerace), grafický design, 
uchovávání a správa počítačových dat, vývoj a tvorba webových aplikací a 

eshopů, vývoj software, konzultační a poradenské služby v oblasti 

programování počítačů, informačních technologií, uchovávání a správy 
počítačových dat, tvorby a správy internetových stránek, eshopů a 

webových aplikací, pronájem počítačů a počítačových sítí včetně software. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383532 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Hynková Iva Mgr., č. p. 497, Olšany u Prostějova, 79814, CZ 

(210) O-565981 
(591) Barevná 

(510) (41) školení, koučink [školení], vedení workshopů (školení), vzdělávací 

kurzy, vzdělávací kurzy vztahující se k službám zákazníkům, poskytování 
školení a vzdělání, školení v oboru kosmetiky, poskytování on-line školení; 

(44) konzultační služby týkající se kosmetické péče, poradenství v oblasti 

kosmetické péče. 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383533 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Steel reality s.r.o., Oldřichovice 833, Třinec, 73961, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-566094 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), zprostředkování nemovitostních 

služeb, poradenství v oblasti nemovitostí, pojišťovací služby, 
zprostředkování pojišťovacích služeb, poradenství v oblasti pojišťovnictví, 

finanční služby, zprostředkování finančních služeb, finanční poradenství, 

peněžní služby, zprostředkování peněžních služeb, poradenství v oblasti 

peněžních služeb, investiční služby, zprostředkování investičních služeb, 

investiční poradenství, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 
služby. 

(511) 36 

(540) BO! 

 
 

(111) 383534 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) SA-MAPA spol. s r.o., Náchodská 304, Trutnov, Poříčí, 54103, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-566097 

(591) Barevná 

(510) (30) dorty, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, bochánky 
z kynutého těsta s čokoládou, bobulovité ovoce obalené v čokoládě, buchty 

s marmeládou, arašídové cukrovinky, cereální tyčinky a energetické 

tyčinky, čokoláda do cukrovinek a pečiva, čokoláda na polevy, čokoláda s 
alkoholem, čokoládová pěna, čokoládová poleva, čokoládové dezerty, 

čokoládové krémy, čokoládové ozdoby na dorty a koláče, čokoládové 

příchutě, čokoládový marcipán, croissanty, cukrová vata, cukrovinky 
mražené, cukrovinky s čokoládovou příchutí, cukrovinky s čokoládovou 

polevou, cukrovinky obsahující želé, cukrovinky obsahující džem, 
cukrovinky s tekutou ovocnou náplní, cukrovinky tekuté, cukrovinky tvrdé, 

cukrovinky v čokoládě, dezertní pěny (cukrářské výrobky), dezerty Pavlova 

s lískovými oříšky, dezerty z prosa nebo pražené rýže obalované v cukru 
(okoshi), drobenkový koláč, hotové dezerty (čokoládové), hotové dezerty 

(cukrovinky), hotové pudinky, karamelové bonbony, krém z vajec a mléka, 

mandlové cukrovinky, marcipán, mléčné cukrovinky, moučníky, zákusky, 
sušenky, nugát, ochucené sladké cukrovinky, ořechy v čokoládě, ovoce s 

čokoládovou polevou, palačinky, pekařské výrobky, pěna (dezerty -) 

(cukrářství), pěnové cukrovinky, pochutiny obsahující převážně 
cukrovinky, potraviny s kakaovým základem, přípravky pro výrobu 

cukrovinek, pudinky; (35) maloobchodní prodej čokolády, maloobchodní 

prodej kakaa, maloobchodní prodej zmrzliny, maloobchodní prodej sorbetů, 
maloobchodní prodej dezertů, maloobchodní prodej cukrářských výrobků, 

maloobchodní služby vztahující se k potravinám, velkoobchodní prodej 

pečiva, velkoobchodní prodej sorbetů, velkoobchodní prodej zmrzliny, 
velkoobchodní prodej čokolády, velkoobchodní prodej kakaa, 

velkoobchodní objednávkové služby, velkoobchodní prodej cukrářských 

výrobků, velkoobchodní služby v oblasti cukrovinek. 
(511) 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383535 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Česká strana sociálně demokratická, Hybernská 1033/7, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Martin Vlk, Na vápence 531/17, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-566108 
(591) Barevná 

(510) (16) časopisy, knihy, letáky, nálepky, noviny, obchodní formuláře, plakáty, 

reklamní plakáty; (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) 
zveřejňování, oznamování a psaní textů, s výjimkou reklamních, 

elektronické publikování (služby), online publikování, psaní politických 

projevů, publikace letáků, vydávání a publikování knih a časopisů. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383536 

(220) 24.08.2020 

(320) 24.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) HP TRONIC-prodejny elektro a.s., náměstí Práce 2523, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-566122 

(510) (7) elektrické přístroje pro čištění podlah a čistící roboty, elektrické přístroje 
pro čištění koberců a elektrické přístroje pro zametání koberců, elektricky 

poháněné kartáče na čištění podlah, elektricky poháněné přístroje na čištění 

oken, elektricky poháněné čisticí stroje a přístroje na koberce a kobercové 
podlahy, elektrické šampónovací stroje a přístroje, vysavače, rozprašovače 

vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako příslušenství k vysavačům), 

akumulátorové ruční vysavače, akumulátorové zametače, čisticí přístroje 
parní, vysokotlaké čističe, elektrické leštící stroje na parkety, elektrické 

leštící stroje a přístroje, části výše uvedených strojů; (16) filtrační papír, 

sáčky na odpad z papíru nebo plastové, pytlíky jako obaly z papíru nebo 
plastové, papírové filtry pro vysavače, papírové filtry pro kávovary; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 

předvádění zboží, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 
letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, 

tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních 

textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a 

pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a mistrovství, 

prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 
internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, komerční informační kancelář, systemizace informací do 

počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 

ve tř. 7 a 16 a elektronikou, zprostředkování marketingu, reklamy, inzerce 

a výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 
komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchadising, franchising, pořádání 

aukcí, vedení a správa hotelu. 
(511) 7, 16, 35 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 383537 

(220) 24.08.2020 
(320) 24.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) HP TRONIC-prodejny elektro a.s., náměstí Práce 2523, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-566123 
(510) (7) elektrické přístroje pro čištění podlah a čistící roboty, elektrické přístroje 

pro čištění koberců a elektrické přístroje pro zametání koberců, elektricky 

poháněné kartáče na čištění podlah, elektricky poháněné přístroje na čištění 
oken, elektricky poháněné čisticí stroje a přístroje na koberce a kobercové 

podlahy, elektrické šampónovací stroje a přístroje, vysavače, rozprašovače 

vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako příslušenství k vysavačům), 
akumulátorové ruční vysavače, akumulátorové zametače, čisticí přístroje 

parní, vysokotlaké čističe, elektrické leštící stroje na parkety, elektrické 

leštící stroje a přístroje, části výše uvedených strojů; (16) filtrační papír, 
sáčky na odpad z papíru nebo plastové, pytlíky jako obaly z papíru nebo 

plastové, papírové filtry pro vysavače, papírové filtry pro kávovary; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 
předvádění zboží, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 

letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, 

tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních 
textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a 

pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a mistrovství, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, komerční informační kancelář, systemizace informací do 
počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 

ve tř. 7 a 16 a elektronikou, zprostředkování marketingu, reklamy, inzerce 
a výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, marketingové studie, organizační poradenství, 
zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchadising, franchising, pořádání 

aukcí, vedení a správa hotelu. 

(511) 7, 16, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383538 

(220) 24.08.2020 
(320) 24.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) HP TRONIC-prodejny elektro a.s., náměstí Práce 2523, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-566124 
(510) (7) elektrické přístroje pro čištění podlah a čistící roboty, elektrické přístroje 

pro čištění koberců a elektrické přístroje pro zametání koberců, elektricky 

poháněné kartáče na čištění podlah, elektricky poháněné přístroje na čištění 
oken, elektricky poháněné čisticí stroje a přístroje na koberce a kobercové 

podlahy, elektrické šampónovací stroje a přístroje, vysavače, rozprašovače 

vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako příslušenství k vysavačům), 
akumulátorové ruční vysavače, akumulátorové zametače, čisticí přístroje 

parní, vysokotlaké čističe, elektrické leštící stroje na parkety, elektrické 

leštící stroje a přístroje, části výše uvedených strojů; (16) filtrační papír, 

sáčky na odpad z papíru nebo plastové, pytlíky jako obaly z papíru nebo 

plastové, papírové filtry pro vysavače, papírové filtry pro kávovary; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), 
předvádění zboží, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 

letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, 

tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních 
textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a 

pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a mistrovství, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, komerční informační kancelář, systemizace informací do 
počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 
ve tř. 7 a 16 a elektronikou, zprostředkování marketingu, reklamy, inzerce 

a výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 
informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchadising, franchising, pořádání 

aukcí, vedení a správa hotelu. 

(511) 7, 16, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383539 

(220) 24.08.2020 
(320) 24.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) REAL PRESS s.r.o., 29. augusta 2275/18, 811 08 Bratislava, SK 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-566143 

(510) (9) nahrané elektronické databáze na nosičích dat, počítačový software 

(nahrané počítačové programy), nahrané magnetické nosiče dat se záznamy 
zvuku nebo obrazu, nahrané optické nosiče dat se záznamy zvuku nebo 

obrazu, nahrané nosiče digitálních záznamů s multimediálním obsahem, 

elektronické příručky (nahrané nebo stahovatelné), elektronické plánovače 
a organizéry (stahovatelné), elektronické publikace (stahovatelné), 

stahovatelné elektronické noviny, stahovatelné elektronické knihy, 

stahovatelné elektronické publikace v podobě časopisů, stahovatelné 
softwarové aplikace pro mobilní zařízení, počítačový software pro služby 

poskytování počítačových technologií prostřednictvím internetu (software 

pro cloud computing), aplikační počítačový software pro mobilní telefony, 
počítačové programy pro zpracování dat (nahrané nebo stahovatelné), 

počítačové softwarové aplikace (stahovatelné), nahrávky a záznamy 

nahrané na elektronických, magnetických nebo optických nosičích, 
počítačové databáze (nahraný nebo stahovatelný software), záznamy na 

nosičích (nahraný nebo stahovatelný software), nahraný nebo stahovatelný 
software, audioknihy (nahrané nebo stahovatelné), audionahrávky (nahrané 

nebo stahovatelné), elektronické časopisy (nahrané nebo stahovatelné), 

elektronické knihy (nahrané nebo stahovatelné), exponované 
kinematografické filmy, instruktážní příručky v elektronické formě 

(nahrané nebo stahovatelné); (16) tiskoviny, periodické a neperiodické 

tiskoviny, časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, 
pohlednice, korespondenční lístky, dopisní papír, kalendáře, knihařské 

potřeby, letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických 

hmot, tiskařské typy a štočky; (35) reklama, inzertní služby, inzertní služby 
a reklama poskytovaná prostřednictvím počítačových a telekomunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sítí, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pořádání 

reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, 

rozšiřování vzorků zboží, obchodní zprostředkovatelské služby s 
periodickými, neperiodických, tištěnými a elektronickými publikacemi, 

maloobchodní a velkoobchodní služby s tiskovinami a polygrafickými 

výrobky, maloobchodní a velkoobchodní služby s multimediálními 
aplikacemi, průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních firem, rozmnožování dokumentů, obchodní zprostředkování 

vydavatelských služeb, telemarketingové služby; (38) přenos a šíření 
elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih prostřednictvím 

počítačové sítě, internetu a satelitu, přenos zpráv a obrazových informací 

prostřednictvím počítačů, satelitů, telekomunikačních prostředků a sítí, 
telekomunikační přenos a šíření informací prostřednictvím teletextu, 

počítačových sítí, telekomunikačních sítí a internetu; (39) doručování, 
doprava, balení a skladování knih, novin a časopisů; (41) vydávání 

zábavných, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 

periodických a neperiodických publikací, zpráv a informací (kromě 
reklamních), tvorba zvukových, textových a audiovizuálních záznamů na 

nosičích, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, 

pořádání společenských módních přehlídek pro zábavní účely, informační 
a konzultační služby ve vydavatelské činnosti, on line vydávání 

elektronických časopisů, on-line vydávání elektronických knih a periodik, 

online poskytování elektronických publikací (bez možnosti kopírování), 
vydávání elektronických textů (kromě reklamních). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540) Recept na štěstí 

 
 

(111) 383540 

(220) 24.08.2020 

(320) 24.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) REAL PRESS s.r.o., 29. augusta 2275/18, 811 08 Bratislava, SK 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-566144 
(591) Barevná 

(510) (9) nahrané elektronické databáze na nosičích dat, počítačový software 

(nahrané počítačové programy), nahrané magnetické nosiče dat se záznamy 
zvuku nebo obrazu, nahrané optické nosiče dat se záznamy zvuku nebo 

obrazu, nahrané nosiče digitálních záznamů s multimediálním obsahem, 

elektronické příručky (nahrané nebo stahovatelné), elektronické plánovače 
a organizéry (stahovatelné), elektronické publikace (stahovatelné), 

stahovatelné elektronické noviny, stahovatelné elektronické knihy, 

stahovatelné elektronické publikace v podobě časopisů, stahovatelné 
softwarové aplikace pro mobilní zařízení, počítačový software pro služby 

poskytování počítačových technologií prostřednictvím internetu (software 

pro cloud computing), aplikační počítačový software pro mobilní telefony, 
počítačové programy pro zpracování dat (nahrané nebo stahovatelné), 

počítačové softwarové aplikace (stahovatelné), nahrávky a záznamy 

nahrané na elektronických, magnetických nebo optických nosičích, 
počítačové databáze (nahraný nebo stahovatelný software), záznamy na 

nosičích (nahraný nebo stahovatelný software), nahraný nebo stahovatelný 

software, audioknihy (nahrané nebo stahovatelné), audionahrávky (nahrané 
nebo stahovatelné), elektronické časopisy (nahrané nebo stahovatelné), 

elektronické knihy (nahrané nebo stahovatelné), exponované 

kinematografické filmy, instruktážní příručky v elektronické formě 
(nahrané nebo stahovatelné); (16) tiskoviny, periodické a neperiodické 

tiskoviny, časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, 

pohlednice, korespondenční lístky, dopisní papír, kalendáře, knihařské 
potřeby, letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických 

hmot, tiskařské typy a štočky; (35) reklama, inzertní služby, inzertní služby 

a reklama poskytovaná prostřednictvím počítačových a telekomunikačních 
sítí, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pořádání 

reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, 

rozšiřování vzorků zboží, obchodní zprostředkovatelské služby s 
periodickými, neperiodických, tištěnými a elektronickými publikacemi, 

maloobchodní a velkoobchodní služby s tiskovinami a polygrafickými 

výrobky, maloobchodní a velkoobchodní služby s multimediálními 
aplikacemi, průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních firem, rozmnožování dokumentů, obchodní zprostředkování 

vydavatelských služeb, telemarketingové služby; (38) přenos a šíření 
elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih prostřednictvím 

počítačové sítě, internetu a satelitu, přenos zpráv a obrazových informací 

prostřednictvím počítačů, satelitů, telekomunikačních prostředků a sítí, 

telekomunikační přenos a šíření informací prostřednictvím teletextu, 

počítačových sítí, telekomunikačních sítí a internetu; (39) doručování, 
doprava, balení a skladování knih, novin a časopisů; (41) vydávání 

zábavných, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 

periodických a neperiodických publikací, zpráv a informací (kromě 
reklamních), tvorba zvukových, textových a audiovizuálních záznamů na 

nosičích, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, 

pořádání společenských módních přehlídek pro zábavní účely, informační 
a konzultační služby ve vydavatelské činnosti, on line vydávání 

elektronických časopisů, on-line vydávání elektronických knih a periodik, 

online poskytování elektronických publikací (bez možnosti kopírování), 
vydávání elektronických textů (kromě reklamních). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383541 

(220) 25.08.2020 

(320) 25.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 
(210) O-566150 

(591) Barevná 

(510) (9) osobní digitální asistenční zařízení (PDA), počítačový software, 

počítačový komunikační software, interaktivní počítačový software, 

počítačový aplikační software, software pro mobilní telefony, aplikační 

software pro mobilní telefony, mobilní aplikace, aplikace k vyhledávání 
informací, počítačové aplikace pro kontrolu automatického řízení vozidel, 

počítačové aplikace pro navigační přístroje do vozidel, počítačové aplikace 

pro automatické ovládání parkování automobilu, počítačové aplikace pro 
automatické řízení automobilu, počítačové aplikace pro automatické 

parkování vozidel, software a aplikace pro mobilní zařízení, databáze, 

elektronické databáze, počítačové databáze, software ke synchronizaci 
databází, zařízení ovládaná hlasem, zařízení na rozpoznávání hlasu, zařízení 

na zpracování hlasu, systémy na zpracování hlasu, software pro 

rozpoznávání hlasu, GPS (navigační přístroje), navigační software, 
telefony, sluchátka, mikrofony, digitální notepad, audio přístroje, 

elektronická komunikační zařízení, komunikační zařízení, počítačový 

hardware, elektronická navigační zařízení, elektronická telekomunikační 
zařízení, veškeré výše uvedené zboží pouze ve vztahu k automobilovém 

průmyslu; (12) automobily, pozemní vozidla a dopravní prostředky, části a 

příslušenství dopravních prostředků; (38) elektronický přenos dat, spoje 
(komunikace), elektronické datové komunikace, počítačová síťová 

komunikace, veškeré výše uvedené služby pouze ve vztahu k 

automobilovém průmyslu. 
(511) 9, 12, 38 

(540) https://isdv.upv.cz/media/link/oz/566150 
SHA-1:ddb74d533d7ede5d0ad7e6726aa1f2bd6ca401bc 

 
 

(111) 383542 

(220) 26.08.2020 
(320) 26.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Dalibor Balaš, č. p. 711, Palkovice, 73941, CZ 

(210) O-566177 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (31) řezané vánoční stromky, řezané živé vánoční stromky, vánoční 

stromky, vánoční stromky (živé). 

(511) 31 

(540) Stromečkárna 

 
 

(111) 383543 

(220) 26.08.2020 
(320) 26.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Dalibor Balaš, č. p. 711, Palkovice, 73941, CZ 

(210) O-566178 

(591) Barevná 
(510) (31) vánoční stromky, vánoční stromky (živé), řezané vánoční stromky, 

řezané živé vánoční stromky. 

(511) 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383544 

(220) 26.08.2020 
(320) 26.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s.r.o., Plzeňská 315, Blatná, 

38801, CZ 
(210) O-566180 

(510) (21) sklenice, korbele, sklo v rámci této třídy, porcelán, nádobí včetně 

nádobí z plastu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované 
nápoje, lihoviny, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 
(511) 21, 33, 43 

(540) ŠNAPSERIE BLATNÁ 

 
 

(111) 383545 

(220) 27.08.2020 
(320) 27.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, Brno, 

Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-566201 
(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, propagace, 

předvádění zboží, sběr údajů do počítačových databází, styk s veřejností, 
psaní reklamních textů, vydávání reklamních textů; (41) elektronické 

publikování (DTP), hudební produkce, knihovnické služby (půjčovny 

knih), online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 
pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik (předvádění), psaní textů, 
vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací 

služby; (42) digitalizace dokumentů (skenování), chemická analýza, 

platforma jako služba, provádění průzkumů, služby vědecké laboratoře, 

testování materiálů, vědecký výzkum, vývoj počítačových platforem. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383546 

(220) 27.08.2020 

(320) 27.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, Brno, 

Trnitá, 60200, CZ 
(210) O-566202 

(591) Barevná 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, propagace, 
předvádění zboží, sběr údajů do počítačových databází, styk s veřejností, 

psaní reklamních textů, vydávání reklamních textů; (41) elektronické 

publikování (DTP), hudební produkce, knihovnické služby (půjčovny 
knih), online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a uvádění 

koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 
workshopů (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování 
informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik (předvádění), psaní textů, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací 

služby; (42) digitalizace dokumentů (skenování), chemická analýza, 
platforma jako služba, provádění průzkumů, služby vědecké laboratoře, 

testování materiálů, vědecký výzkum, vývoj počítačových platforem. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383547 

(220) 28.08.2020 
(320) 28.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-566237 
(510) (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

podpora rozvoje sportu. 
(511) 28, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383548 

(220) 28.08.2020 
(320) 28.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-566238 
(510) (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
podpora rozvoje sportu. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383549 

(220) 30.08.2020 

(320) 30.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Profi účto - daně s.r.o., Václava Rady 1453/7, Praha 5, Zbraslav, 15600, 
CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 
(210) O-566245 

(591) Barevná 

(510) (35) účetnictví, provozní účetnictví, vedení účetnictví, administrativní 

účetnictví, kontrola účetnictví, bilanční účetnictví, soudní účetnictví, 

daňové konzultace (účetnictví), daňové poradenství (účetnictví), daňové 

plánování (účetnictví), účetnictví managementu nákladů, poradenství pro 
zdanění (účetnictví), obchodní služby autorizovaného účetnictví, příprava 

daňových výměrů (účetnictví), účetnictví vedené pomocí počítače, 

účetnictví pro třetí strany, poradenství týkající se daňových odhadů 
(účetnictví), poradenské služby v oboru podnikového účetnictví, 

poskytování informací vztahujících se k účetnictví, příprava a zpracování 

daňových výměrů pomocí počítače (účetnictví), vedení účetních knih a 
revize účtů (audity), vedení podniků (poradenství), obchodní řízení a 

poradenství, poradenství ohledně prodeje firem, poradenství v oblasti 

organizace podniku, profesionální obchodní nebo podnikatelské 
poradenství, poradenství v oblasti plánování podnikatelské činnosti, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti a podnikové organizace, 

řízení podniků pro druhé, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství 
v oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování pomoci v oblasti řízení 

podniku, pomoc při řízení obchodní činnosti nebo činností v průmyslovém 

nebo obchodním podniku; (36) daňové poradenství (ne účetnictví), daňové 
plánování (ne účetnictví), daňové služby (ne účetnictví), poradenství v 

oblasti daňových přiznání (ne účetnictví), služby v oblasti finančního 

poradenství a řízení, kanceláře pronajímající byty, pronájem bytů a bydlení, 

agentury zprostředkující pronájmy (byty), pronájmy  kanceláří, pronájem 

ateliérů a pokojů, vyhledávání bytů pro třetí osoby (trvalé ubytování). 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383550 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) SECUPACK s.r.o., Stará pošta 1025, Rajhrad, 66461, CZ 

(740) Cisek, advokátní kancelář, Mgr. Jiří Císek, Jana Babáka 2733/11, Brno, 
Královo Pole, 61200 

(210) O-566253 

(510) (16) balicí materiály z papíru a plastu, zejména fólie na balení, dárkové 

krabice, kartonové obaly, krabice z lepenky, kartonu nebo z papíru, 

lepenkové poštovní tubusy, lepicí pásky, obálky [papírnické výrobky], 

papírové nebo plastové sáčky, tašky a pytle a plastové obálky, balicí 
technika, zejména odvíječe lepicí pásky, odlamovací nože, stahovací pásky, 

zavírače sáčků, odvíječe fólií, řezačky fólií a vázací pásky, vše v rámci této 

třídy; (35) internetový obchod (e-shop) se shora uvedenými výrobky ve 
třídě 16, maloobchod a velkoobchod výrobků uvedených shora ve třídě 16. 

(511) 16, 35 

(540) SECUPACK 

 
 

(111) 383551 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) TARGA Consulting, s.r.o., Cukrovarnická 491/22, Praha 6, Střešovice, 
16200, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(210) O-566261 

(510) (43) hotelové a restaurační služby, dočasné a přechodné ubytování, motely 

(služby), poskytování hotelového ubytování, poskytování ubytování v 
nájemních domech k trávení dovolené a v pokojích pro hosty, pronajímání 

vybavených venkovských domů (přechodné ubytování), řízení a správa 

hotelů, pronájem pokojů, rezervace hotelových pokojů, dočasného 
ubytování a penzionů, stravování (jídlo), příprava jídel a příprava jídel k 

odnosu, provoz restaurace, samoobslužné restaurace, barové a výčepní 

služby, bistra a non-stop bufety, kavárny a čajovny, závodní jídelny, 
gastronomické služby, pronájem jednacích síní, pronájem mobilních 

konstrukcí, stanů, židlí, stolů, prostírání a skleněného nádobí; (44) provoz 

sauny, bazénu, whirlpoolu, parních lázní a solária, péče o hygienu a krásu, 
masážní služby, kosmetické služby, relaxační, regenerační a rekondiční 

služby, služby kadeřnické a holičské, manikúra, pedikúra, lázeňské služby, 

provoz lázní. 
(511) 43, 44 

(540) Castle Linn 

 
 

(111) 383552 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) TARGA Consulting, s.r.o., Cukrovarnická 491/22, Praha 6, Střešovice, 

16200, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-566262 
(510) (43) hotelové a restaurační služby, dočasné a přechodné ubytování, motely 

(služby), poskytování hotelového ubytování, poskytování ubytování v 

nájemních domech k trávení dovolené a v pokojích pro hosty, pronajímání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vybavených venkovských domů (přechodné ubytování), řízení a správa 

hotelů, pronájem pokojů, rezervace hotelových pokojů, dočasného 

ubytování a penzionů, stravování (jídlo), příprava jídel a příprava jídel k 
odnosu, provoz restaurace, samoobslužné restaurace, barové a výčepní 

služby, bistra a non-stop bufety, kavárny a čajovny, závodní jídelny, 

gastronomické služby, pronájem jednacích síní, pronájem mobilních 
konstrukcí, stanů, židlí, stolů, prostírání a skleněného nádobí; (44) provoz 

sauny, bazénu, whirlpoolu, parních lázní a solária, péče o hygienu a krásu, 

masážní služby, kosmetické služby, relaxační, regenerační a rekondiční 
služby, služby kadeřnické a holičské, manikúra, pedikúra, lázeňské služby, 

provoz lázní. 

(511) 43, 44 

(540) Zámek Linn 

 
 

(111) 383553 

(220) 31.08.2020 
(320) 31.08.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) TARGA Consulting, s.r.o., Cukrovarnická 491/22, Praha 6, Střešovice, 

16200, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-566263 

(510) (43) restaurační služby, stravování (jídlo), příprava jídel a příprava jídel k 
odnosu, provoz restaurace, samoobslužné restaurace, barové a výčepní 

služby, bistra a non-stop bufety, kavárny a čajovny, závodní jídelny, 

gastronomické služby. 
(511) 43 

(540) Bar Relais 

 
 

(111) 383554 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) TARGA Consulting, s.r.o., Cukrovarnická 491/22, Praha 6, Střešovice, 

16200, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-566264 
(510) (43) restaurační služby, stravování (jídlo), příprava jídel a příprava jídel k 

odnosu, provoz restaurace, samoobslužné restaurace, barové a výčepní 

služby, bistra a non-stop bufety, kavárny a čajovny, závodní jídelny, 
gastronomické služby. 

(511) 43 

(540) Restaurant Orangerie 

 
 

(111) 383555 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) Farma Volavec s.r.o., Truhlářská 1106/9, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-566267 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, tvarohové a/nebo smetanové přesnídávky, 

bílé a/nebo ochucené jogurty, jogurtové nápoje. 
(511) 29 

(540) JOGURTKA 

 
 

(111) 383556 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Farma Volavec s.r.o., Truhlářská 1106/9, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-566269 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, smetana, máslo, tvarohové a/nebo smetanové 
přesnídávky, bílé a/nebo ochucené jogurty, jogurtové nápoje, čerstvé sýry 

ochucené i neochucené, sýry balkánského typu ochucené i neochucené, sýry 

typu Mozzarella, zrající sýry, tvrdé sýry; (30) zmrzlina. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383557 

(220) 01.09.2020 

(320) 01.09.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) FARMCZSYSTEM, s.r.o., Trojická 1910/7, Praha 2, Nové Město, 
12800, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-566287 
(591) Barevná 

(510) (31) čerstvé jahody. 

(511) 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383558 

(220) 01.09.2020 
(320) 01.09.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 
(730) EDULIS, s.r.o., Družicová 724/35, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-566289 

(591) Barevná 

(510) (41) školení, kulturní a sportovní akce, organizování zábavy na svatebních 
oslavách; (43) ubytovací služby, hotelové služby, provozování 

prázdninových táborů v rámci této třídy, turistické noclehárny, provozování 

penziónů, přechodné ubytování, pronajímání jednacích místností, 
zásobování (catering), zajištění stravování, pohostinství, bistro, restaurace, 

glamping - luxusní kempování (ubytování); (44) péče o hygienu a krásu 

osob, wellness služby, masérské služby, fyzioterapie, manikúra, salóny 
krásy, kadeřnictví, služby v oblasti sauny. 

(511) 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383559 

(220) 03.09.2020 

(320) 03.09.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) MarexTrade s.r.o., K Šeberáku 180/1, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(210) O-566334 
(591) Barevná 

(510) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 

ani postříbřených nebo pozlacených kovů). 

(511) 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383560 

(220) 03.09.2020 

(320) 03.09.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) MarexTrade s.r.o., K Šeberáku 180/1, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(210) O-566336 
(591) Barevná 

(510) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 

ani postříbřených nebo pozlacených kovů). 
(511) 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383561 

(220) 03.09.2020 

(320) 03.09.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Snášel Bedřich, V Uličce 823/10, Moravany, 66448, CZ 

(740) Tomáš Rašovský, advokátní kancelář s.r.o., Kotlářská 989/51a, Brno, 
Veveří, 60200 

(210) O-566342 

(591) Barevná 
(510) (29) bramborové hranolky, bramborové lupínky, hotové zeleninové 

výrobky, smažené pokrmy z brambor, hotová jídla obsahující převážně 

zeleninu. 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383562 

(220) 03.09.2020 

(320) 03.09.2020 

(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-566345 

(510) (1) hnojiva, rostlinné substráty, zemina pro pěstování, chemické přípravky 

pro zkvalitnění půdy, humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, 
rašelina [hnojivo], mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, přípravky na 

ochranu květin, přípravky na ochranu rostlin před patogeny; (5) insekticidy, 

fungicidy, herbicidy, pesticidy, přípravky na hubení škůdců, přípravky na 
sterilizaci půdy; (31) osivo, travní semena, travní směsi, kůra pro 

mulčování, zahradnické mulče, krmivo, podhoubí (houbová kultura na 

výsev), rostlinná semena; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 
chemikálií pro použití v zemědělství, hnojiv, rostlinných substrátů, 

pesticidů, osiva, travních směsí, kůry pro mulčování a rostlinných semen; 

(44) informační služby vztahující se k používání organických hnojiv v 
zemědělství, poskytování informací týkajících se hubení škůdců pro 

zemědělství, zahradnictví nebo lesnictví, poskytování informací týkajících 

se hubení plevele, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 1, 5, 31, 35, 44 

(540) Můj zdravý kousek Ráje 

 
 

(111) 383563 

(220) 04.09.2020 

(320) 04.09.2020 

(442) 30.09.2020 
(151) 06.01.2021 

(730) Tvarůžková Romana, č. ev. 1158, Horní Lhota, 74764, CZ 

(210) O-566352 
(591) Barevná 

(510) (39) stěhovací služby, přeprava nábytku, kurýrní služby, doručování balíků, 

doprava zboží, dodávka zboží. 
(511) 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383564 

(220) 04.09.2020 
(320) 04.09.2020 

(442) 30.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 06.01.2021 

(730) Kladenská dopravní a strojní s.r.o., Wolkerova 2766, Kladno, 

Kročehlavy, 27201, CZ 
(740) Mgr. David Böhm, Krouzova 3022/7, Praha 4, Modřany, 14300 

(210) O-566355 

(510) (12) drážní hnací vozidla tramvajová, trolejbusová, železniční a lanová; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s železniční technikou, 

obchod s železniční technikou, reklamní a propagační činnost, poradenství 

v obchodní činnosti; (39) provozování drážní dopravy, přeprava po 
železnici, zprostředkovatelská činnost v oblasti železniční dopravy, 

pronájem železničních vozidel (železničních vozů a lokomotiv); (43) 

cateringové služby, mobilní cateringové služby v dopravních prostředcích. 
(511) 12, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383565 

(220) 04.09.2020 

(320) 04.09.2020 
(442) 30.09.2020 

(151) 06.01.2021 

(730) ROLS Lešany, spol. s r.o., č. p. 173, Lešany, 79842, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-566357 

(510) (29) bílý sýr, bio mléko, bylinkový sýr, čerstvé nezrající sýry, cancoillotte 

(sýr), chlazené mléčné dezerty, acidofilní mléko, dezerty z mléčných 
výrobků, hotový strouhaný sýr, hrudkový sýr, fermenty [mléčné] pro 

kulinářské účely, jogurt z kozího mléka, jogurty, jogurty na pití, kefír 

[mléčný nápoj], jogurty s ovocnou příchutí, kořeněný sýr, kozí mléko, kozí 
sýr, kravské mléko, kysaná smetana, kysané mléko, mascarpone, máslo, 

měkké bílé hrudkové sýry, měkký plísňový sýr, měkký sýr, míchaný sýr, 

mléčné dezerty, mléčné koktejly, máslové krémy, mléčné kvasinky pro 
kulinářské použití, mléčné nápoje, mléčné nápoje obsahující ovoce, mléčné 

nápoje s kakaem, mléčné nápoje s obsahem ovsa, mléčné nápoje (s vysokým 

obsahem mléka), mléčné tvarohy, mléčné výrobky, mléčné výrobky do 
kávy, mozzarelové sýrové prsty, náhražky sýrů, nápoje na bázi mléka, 

nízkotučné jogurty, nízkotučné mléčné pomazánky, nízkotučný sýr, ovčí 
mléko, ovčí sýr, podmáslí, sýr čedar, tavený sýr, tvarohový sýr, uzený sýr, 

tvrdý sýr, sýr, syrovátka, zrající sýry, lanýžové sýry, sýrové směsi, sýrové 

výrobky, sýrové tyčinky, sýrové pomazánky, sýrové fondue, tvarohový sýr 
(cottage), sýr v prášku, fermentovaný sójový sýr, sýr s modrou plísní, zrající 

sýr s plísní; (30) sýrová omáčka, sýrové koláče, sýrové křupky, sýrové 

krekry, příchutě do sýrů, krekry plněné sýrem, sušenky k sýru; (35) 
maloobchodní prodej mléčných výrobků, maloobchodní služby v oblasti 

potravin, maloobchodní služby v oblasti lahůdek, velkoobchodní prodej 

mléčných výrobků. 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

348654 Techneco Praha, s.r.o., Meinlinova 395/11, Praha 9, 

Koloděje, 19016, CZ 

B.E.S. - Petrovice, s.r.o., Kojetín 31, 

Petrovice, 26255, CZ 

nevýhradní 08.12.2020 07.01.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 181843 

(540) VLNKY 

 31.12.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 287334 
(540)  

 
 

 31.12.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 
(111) 292746 

(540) Vlnky. Vaše vlna chuti a pohody 

 31.12.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 372578 

(540) AMSTAFF FAMILY 

 05.01.2021 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 

NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

101315 111609 154589 160349 160450 164702 169852 170033 170991 171724 173056A 173056 

233494 237874 238965 239709 240387 240419 240538 240687 240689 241151 241174 241179 

241288 241289 241321 241322 241323 241324 241325 241326 242269 242753 243025 243210 

243419 244186 244224 244581 244870 244987 245140 245528 246342 246463 246530 247183 

248041 253028 257085 318132 318944 318946 319378 319532 319570 319573 319668 319713 

319949 320066 320384 320446 320592 320831 320832 320833 320881 320996 321547 321650 

321651 321883 321884 321887 322010 322092 322858 322863 322864 322899 323036 323042 

323072 323076 323114 323194 323349 323396 323551 323896 324193 324199 324750 324870 

325176 325207 325333 325439 325462 325738 325829 326495 327251 327252 328444 335945 

338084            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 101315 

(220) 13.11.1941 

(151) 13.11.1941 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KÁVOVINY akciová společnost, Jana Palacha 515, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

(510) Fíková káva, káva surová a pražená, kofeinu prostá káva, kávový výtažek, 
kávové konservy, kávové přípravky, kávové náhražky všeho druhu a 

všechny k jejich výrobě sloužící přípravné výrobky a pomocné látky, 

kávová přísada, ovocná káva, obilná káva, karamel, karamelový slad, 
pražený slad, sladový výtažek, sladová káva, sladové přípravky, přípravky 

ze sladové kávy. 

(511) 30, 31 
(210) O-20583 

 
 

(111) 111609 

(220) 10.10.1931 

(151) 10.10.1931 

(540) PILS 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 
(510) (32) nápoje. 

(511) 32 

(210) O-8237 

 
 

(111) 154589 

(220) 02.02.1961 

(151) 29.03.1961 

(540) TEXON 

(730) Texon Möckmühl GmbH, Roigheimer Strasse 69-72, Möckmühl, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (17) impregnované vláknité hmoty prodávané ve formě listů, desek a svitků 

pro výrobu vnitřních podešví a podobných výrobků pro průmysl výroby 
obuvi a bačkor, jakož i různé jiné vláknité výrobky v jiných odvětvích 

průmyslu, na příklad zavazadla, štítky, poutka, štítky čepic, těsnidla, 

isolační hmoty, sedadla do křesel, vložky proti vrzání a podobné. 
(511) 17 

(210) O-23930 

 
 

(111) 160349 

(220) 30.04.1971 
(151) 02.06.1971 

(540)  

 
 

(730) Fatra a.s., tř. T. Bati č.p. 1541, Napajedla, 76361, CZ 

(510) (17) desky, trubky, armatury a jiné tvarové výrobky z tvrdého PVC. 

(511) 17 
(210) O-45195 

 
 

(111) 160450 

(220) 29.01.1971 

(151) 05.08.1971 

(540) ACE 

(730) Fater S.p.A., Via Alessandro Volta, 10, 65129 Pescara, IT 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (3) mýdlo pro prádlo a mýdlové syntetické čisticí prostředky. 
(511) 3 

(210) O-45015 

 
 

(111) 164702 

(220) 30.01.1981 

(151) 20.02.1981 

(540) FILMSTUDIO BARRANDOV 

DERMACOL 

(730) Dermacol, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, 16100, CZ 

(740) Jehne, Vodák a partneři, advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) Prostředky a potřeby kosmetické, jako pleťová mléka, pleťové vody, 

pleťové krémy, koupelová mléka, opalovací mléka, opalovací krémy, 

líčidla pro film, divadlo, televizi a běžné použití, make-up, oční linky a 
stíny, maskara, odličovací prostředky, pudry sypké a lisované. 

(511) 3, 5 

(210) O-52109 

 
 

(111) 169852 

(220) 18.01.1991 
(151) 20.04.1992 

(540) DALE CARNEGIE 

(730) Dale Carnegie & Associates, Inc., 58 South Service Rd., Melville, NY, 

US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) Papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, zboží knihařské, fotografie, psací potřeby, 

kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací 
karty, tiskací písmena, štočky; činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná. 

(511) 16, 41 

(210) O-60080 

 
 

(111) 170033 

(220) 05.06.1991 
(151) 19.05.1992 

(540)  

 
 

(730) SEVAK star s.r.o., Tunelářů 295, Praha 5, Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(510) Farmaceutické přípravky humánní a veterinární, přípravky pro diagnostiku, 
očkovací látky, séra, kosmetické přípravky, kultivační půdy a média, 

přípravky chemické zejména standardní a kontrolní přípravky pro chemické 

a biochemické analýzy, enzymy a syntetické peptidy; výkup a výroba 
laboratorních zvířat, výkup a zpracování krevní plazmy a materiálů 

biologického a rostlinného původu, zejména organických tkání, pylu, 

živočišných jedů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 3, 5, 31 

(210) O-62024 

 
 

(111) 170991 

(220) 11.04.1991 
(151) 26.08.1992 

(540) FLOMO 

(730) FLOMO PLASTICS INDUSTRIAL CO., LTD., No. 3 Shi-Mun Road, 

Section 2, Tainan, TW 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (16) papírnické zboží zahrnující dopisní papír, obálky, kalendáře, zápisníky, 
papírnické soupravy; kazety s tužkami, malířské palety, psací desky s 

klipsem, psací potřeby zahrnující tužky, pera, kreslící pomůcky a sady 

kuličkových per /které se skládají z hrotových kuličkových per/, pravítka, 
gumy, ořezávátka, dávkovače samolepících pásek, školní tašky a vaky. 

(511) 16 

(210) O-61219 

 
 

(111) 171724 

(220) 05.06.1991 

(151) 18.12.1992 

(540) SEVAC 

(730) SEVAK star s.r.o., Tunelářů 295, Praha 5, Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(510) Farmaceutické přípravky humánní a veterinární, přípravky pro diagnostiku, 

očkovací látky, séra, kosmetické přípravky, kultivační půdy a média, 
přípravky chemické zejména standardní a kontrolní přípravky pro chemické 

a biochemické analýzy, enzymy a syntetické peptidy; výkup a výroba 

laboratorních zvířat, výkup a zpracování krevní plazmy a materiálů 
biologického a rostlinného původu, zejména organických tkání, pylu, 

živočišných jedů; laboratorní přístroje a zařízení zdravotnické techniky. 

(511) 3, 5, 9, 10, 31 
(210) O-62025 

 
 

(111) 173056A 

(220) 28.05.1991 

(151) 29.04.2003 
(540)  

 
 

(730) VÍTKOVICE, a.s., Vítkovice 3020, Ostrava, 70300, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(510) (6) obecné kovy, jejich slitiny a výrobky z nich všeho druhu, odlitky ze šedé 
a tvárné litiny, zámečnické výrobky, ocelové konstrukce a mosty; (7) stroje 

a strojní zařízení, včetně investičních celků pro hutě, doly, energetiku 

(včetně jaderné), chemický a zpracovatelský průmysl; (8) ruční nářadí a 
nástroje - sekáče, závitníky, vystružníky, měřidla; (11) zařízení pro čištění 

odpadních vod a zpracování tuhých domovních odpadů, zařízení pro výrobu 

a rozvod páry; (37) stavby a opravy. 
(511) 6, 7, 8, 11, 37 

(210) O-190838 

 
 

(111) 173056 

(220) 28.05.1991 

(151) 08.07.1993 
(540)  

 
 

(730) VÍTKOVICE, a.s., Vítkovice 3020, Ostrava, 70300, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství, průmyslová hnojiva; (6) 
válcovaný materiál všeho druhu, včetně kolejnic a trub; (19) stavební 

materiál nekovový, kámen umělý, cement, vápno; (39) doprava a 

skladování; (41) výchovná a zábavní činnost. 
(511) 1, 6, 19, 39, 41 

(210) O-61928 

 
 

(111) 233494 

(220) 10.11.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 
(730) PPG Deco Czech a.s., č. p. 223, Břasy, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(510) (2) barvy a nátěry, zejména malířské bytové. 

(511) 2 

(210) O-160884 

 
 

(111) 237874 

(220) 23.10.2000 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Tretter Michael, Dubová 563, Tuchoměřice, 25267, CZ 
(510) (42) restaurace, bary, stravování, catering. 

(511) 42 

(210) O-160293 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 238965 

(220) 29.01.2001 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(730) Petr Němeček, Údolní 1580, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (30) cukrovinky, zmrzlina. 

(511) 30 
(210) O-163581 

 
 

(111) 239709 

(220) 08.01.2001 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) Nielsen & Bainbridge LLC, Technology Blvd., Ste. 950, Austin, 12303, 
TX, US 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (6) kovové rámovací lišty a výlisky, hotové kovové rámy; (16) podložky, 

zejména pro nástěnky a vývěsky, rohožové podložky, pěnové podložky, 

podložky pro obrázky a grafiky, vlnité lepenky, lepidla pro výše uvedené 
materiály, řezačky výše uvedených materiálů a zarámovaná umělecká díla; 

(20) dřevěné rámovací lišty, hotové dřevěné rámy. 

(511) 6, 16, 20 
(210) O-162980 

 
 

(111) 240387 

(220) 10.01.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) PRIMISSIMO 

(730) Bidfood Opava s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad Vltavou, 
27801, CZ 

(510) (5) výrobky dietetické, zejména pro léčebné účely, potraviny pro děti, 

batolata a nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako 
posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění 

redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, přípravky obsahující 

biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, 
rekonvalescenty a nemocné, dezinfekční prostředky; (29) potravinářské 

konzervy, polévky, polévky v sáčku, mléčné přípravky, hotová jídla 

konzervovaná, zmrazené maso, kuchyňské polotovary, ovoce a zelenina 
konzervovaná, sušená, zmrazená a zavařená, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným 

tukem, jogurtové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 
ovocné dřeně, mražené pizzy; (30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových 

a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, zmrazená hotová 

jídla a polotovary, omáčka na saláty, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové 
náhražky, med, led pro osvěžení, zmrzliny, obilné vločky, pizzy, těsta. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-163088 

 
 

(111) 240419 

(220) 18.01.2001 
(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 
(730) Asociace turistických oddílů mládeže České republiky, Palackého 325, 

Roztoky, 25263, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (35) propagace, inzerce a reklama, propagační činnost v oblasti turistiky a 

tábornictví, propagační činnost v oblasti společenských věd, zábavy a 
společenských akcí pro děti a mládež; (41) výchovná, zábavná, školicí, 

sportovní a kulturní činnost, organizace společenských, sportovních, 

turistických, ekologických a kulturních akcí, pořádání slavností pro mládež, 
pořádání táborů pro děti a mládež, předškolní vzdělávací a doškolovací 

akce, nakladatelská a vydavatelská činnost, pořádání výchovných výletů a 

exkurzí; (42) zajišťování ubytování a stravování, zejména sociálně slabším 
skupinám obyvatelstva, poradenství v oblasti sociální pomoci, poskytování 

informací geografických a místopisných, poradenství v oboru životního 

prostředí a provozování táborů a kempů pro děti a mládež. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-163324 

 
 

(111) 240538 

(220) 09.02.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) ALEALE 

(730) Chládek Alexander, Františka Balatky 131, Železný Brod, 46822, CZ 

(510) (14) malované perle a bižuterie ze skla; (21) malované sklo, sklo křišťálové, 

křišťálové ozdoby, upomínkové a ozdobné předměty ze skla výtvarně 
zpracované. 

(511) 14, 21 

(210) O-164193 

 
 

(111) 240687 

(220) 02.03.2001 

(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KÁVOVINY akciová společnost, Jana Palacha 515, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

(510) (30) sušenky, keksy, máslové sušenky, sladové sušenky, vývozní sušenky. 
(511) 30 

(210) O-164899 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 240689 

(220) 02.03.2001 
(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 
(730) Vladěna Číšecká, Kyjovická 281, Pustá Polom, 74769, CZ 

(510) (29) potraviny a pochutiny na bázi brambor, upravené zejména smažením. 

(511) 29 
(210) O-164902 

 
 

(111) 241151 

(220) 09.01.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) ZICO 

(730) KPMZ Group s. r. o., č. p. 1648, Dubňany, 69603, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(510) (1) tenzidy jako chemické přísady výrobků, enzymy a enzymatické 
přípravky pro průmyslové účely, fungicidy a bakteriální přípravky spadající 

do třídy 1, chemické prostředky pro konzervování potravin a krmiva, umělá 

sladidla, hnojiva přírodní a umělá pro zemědělství, lesnictví, zahradnictví a 
zahrádkáře, hnojiva, živné soli a roztoky pro venkovní a pokojové rostliny 

a květiny; (3) prací, čisticí a lešticí prostředky a přípravky, například 

avivážní a bělicí přípravky, prací prášky, prostředky na mytí nádobí a 
sanitární zařízení, detergenty a stabilizující emulze, kosmetické výrobky 

všeho druhu, zejména obsahující tenzidy, například toaletní a tekutá mýdla, 

šampóny, pěny do koupele, stabilizující pěny, emulze, pleťová mléka a 
pleťové vody; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost v oboru pracích, 

čisticích a lešticích přípravků, detergentů, kosmetických výrobků, hnojiv a 

fungicidů, obchodní informační servis v daných oborech, organizování, 
zabezpečování a uspořádání propagačních a/nebo komerčních výstav, 

propagačních akcí, včetně přehlídek výrobků a služeb, obchodní 

management a průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní a vývozní agentura, 

obchodní informační, konzultační a zprostředkovatelská činnost v daných 

oborech. 
(511) 1, 3, 35 

(210) O-163017 

 
 

(111) 241174 

(220) 15.01.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) KASO 

(730) Sokol Karel, Jinonická 11/37, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Ing. Vithous Roman, Pavlíkova 605/12, Praha 4 - Kamýk, 14200 

(510) (9) zařízení přístroje a nástroje elektrické a elektronické, jako jsou linkové 
a systémové telefony včetně videotelefonů, bezdrátové telefony zejména 

třídy CTO, CT1 a DECT, mobilní telefony NMT, mobilní telefony GSM 

včetně dvou a více pásmových, mobilní telefony iDen, mobilní telefony 
CDMA, mobilní telefony UMTS, satelitní mobilní telefony, datové 

bezdrátové moduly zejména standardů GSM, DECT, Bluetooth, UMTS 

včetně PCMCIA datových karet, telefonní ústředny analogové i digitální 
včetně ústředen bezdrátových a pagingových, faximilní zařízení 

termografická, inkoustová i laserová, a to černobílá i barevná, sekretářské 

komunikační soupravy, hovorové tarifikátory, přístroje pro určování polohy 
v systému GPS palubní i ruční a obdobné geodetické přístroje, radiové 

vysílací stanice pro pásma CB, amatérská i profesionální, trunkové radiové 

stanice, radiové přijímače pro veřejný rozhlas i přijímače speciální, pagery 
pro veřejný i soukromý paging, televizní přijímače, televizní konvertory, 

satelitní radiové a televizní přijímače včetně tzv. anténních jednotek, 

elektronické přístroje a zařízení pro záznam a reprodukci dat zejména 

diktafony, magnetofony, telefonní záznamníky s analogovým i digitálním 

záznamem, videorekordéry a videopřehrávače, záznamová a čtecí zařízení 
optických a magnetických disků interní i externí, scanery a kopírovací 

stroje, elektronické fotoaparáty a videokamery, výpočetní technika a 

komponenty k ní, zejména servery, pracovní stanice, notebooky, palmtopy, 
laptopy, hanheldy, mikro a mini počítače včetně specializovaných řídících 

systémů, herní console, hardwareové i softwareové routery, bridge, switche, 

huby, síťové karty a převodníky, telefonní, ISDN, DSL a kabelové 
modemy, klávesnice, myši, trackbally a tablety, tiskárny řádkové, jehlové, 

laserové, termografické a inkoustové, včetně tiskáren barevných, plottery, 

zobrazovací jednotky (monitory) včetně obrazovkových, LCD a LED 
zařízení, automatické distribuční přístroje na mince a/nebo karty, zapisovací 

elektronické pokladny, včetně prvků pro sběr dat z nich, kalkulátory včetně 
vědeckých a speciálních (např. pro výpočty tzv. PIN), elektronická 

zabezpečovací technika, zejména čidla, ústředny a elektronické 

komponenty speciálních zámků, prvky pro optické sledování a odposlech, 
elektronické nástroje pro hledání předmětů, zaměřování a lokalizací, 

příslušenství a komponenty a náhradní díly k uvedeným výrobkům, nosiče 

programového vybavení, programové vybavení pro počítače; (38) šíření 
software v elektronických sítích, zejména v Internetu; (42) poskytování 

software včetně poskytování licencí na software, tj. tvorba a udělování 

a/nebo zprostředkování licencí a/nebo souhlasu k užití díla ve smyslu 
autorského zákona, návrhy, projekce, realizace, šíření a údržba software, 

konzultační a poradenské činnosti a expertní služby týkající se počítačů a 

počítačového vybavení, informačních, komunikačních a audiovizuálních 
systémů. 

(511) 9, 38, 42 

(210) O-163227 

 
 

(111) 241179 

(220) 18.01.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) TOMÍK 

(730) Asociace turistických oddílů mládeže České republiky, Palackého 325, 

Roztoky, 25263, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (16) periodické i neperiodické tiskoviny a publikace; (41) nakladatelská 
činnost. 

(511) 16, 41 

(210) O-163323 

 
 

(111) 241288 

(220) 16.02.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) PRIMASKA 

(730) PRIMASKA REAL, s.r.o., Nad Primaskou 1179/27, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních 
poradců, vedení účetnictví, auditorské služby; (36) pronájem nemovitostí. 

(511) 35, 36 

(210) O-164450 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241289 

(220) 16.02.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) PRIMASKA REAL, s.r.o., Nad Primaskou 1179/27, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních 

poradců, vedení účetnictví, auditorské služby; (36) pronájem nemovitostí. 
(511) 35, 36 

(210) O-164451 

 
 

(111) 241321 

(220) 23.02.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) GABRETA 

(730) Jiří Heberlein ZÁMEČNICTVÍ, Dlouhoveská 195, Sušice, 34201, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 
(510) (3) přírodní kosmetika, parfémy, toaletní vody, deodoranty, šampóny, 

přípravky pro vlasovou kosmetiku, regenerační přípravky; (12) motorová 

vozidla jako osobní a nákladní automobily, sportovní automobily, autobusy, 
terénní automobily, traktory, tříkolky, motocykly, mopedy, motokáry, 

karosérie a kapoty automobilů, automobilové příslušenství zařazené do této 

třídy, motocyklová kapotáž a příslušenství zařazené do této třídy, jízdní 
kola, dětská kola; (21) sklářské výrobky spadající do tř. 21, včetně 

uměleckých předmětů ze skla, keramické výrobky pro domácnost; (32) 

přírodní pitné minerální a stolní vody, šumivé vody, jiné nealkoholické 
nápoje jako limonády, nápoje a šťávy ovocné, sirupy, pivo lehké i ležáky, 

nápoje zbavené alkoholu. 

(511) 3, 12, 21, 32 
(210) O-164673 

 
 

(111) 241322 

(220) 23.02.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) VITALVINIO 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, 
CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (1) veškeré chemické zlepšující přípravky nezař. v jiných třídách určené pro 

potravinářský průmysl, pekárenské, těstárenské, cukrářské výrobky, pro 

bezlepkové výrobky i výrobky zdravé a racionální výživy, emulgátory a 
stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, 

veškeré syntetické chuťové přípravky a syntetická sladidla, konzervační 

přípravky, protispékavé přípravky , látky k rozpouštění škrobu a ke snížení 
obsahu tuků, pektiny, kyselina citronová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, 

maltodextrin, glutaman sodný, antioxidanty, mléčné kvasinky, uhličitan 

amonný, sladová bílkovina; (5) speciální potraviny a léčebná výživa s 
terapeutickým účinkem, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, 

výživné přípravky obsahující biochemické katalyzátory s posilňujícím 

účinkem, mouky dietní, bezlepkové, výživné a moučné směsi, minerální a 
rostlinné přípravky pro zvláštní výživu, výrobky bezcholesterové a 

bezlepkové, potraviny dietetické, potravní doplňky obohacené vitamíny, 

organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých 
mikroorganismů, nutriční doplňky, prostředky na podporu trávení, 

pekárenské pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, 

přípravky ze sladu - vše pro léčebné účely; (29) speciální přísady a činidla 

vylepšující mouku a její směsi nezařaz. ve tř. 01, 05 a 30, sója a sójové 

výrobky, proteiny a texturované proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen 
(bílkovina) a jeho extrakty, mléko a mléčné výrobky, vejce, vaječné 

výrobky a jejich náhražky, jedlé tuky a jejich náhražky, upravená rýže, 

kukuřice, obilniny, semena a plody; (30) mouky všech druhů, mouka jako 
dělící produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, 

homogenizované potravinářské moučné směsí pro další zpracování zejména 

pro výrobu chleba, běžného a jemného pečiva i cukrovinek, výrobky z 
obilovin, z olejnin, ze semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, 

chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, tapioka, ságo, droždí, 

prášky do pečiva a zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a 
cukrářské výrobky, esence, koření, sůl, škrob a modifikovaný škrob, 

výrobky zdravé a racionální výživy zejména výrobky s minimálním 
obsahem cholesterolu, neobsahující přírodní cukry a konzervační látky, 

směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen fortifikované 

rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních 
ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny 

a/nebo luštěniny, bramborová a sójová vláknina pro humánní použití, 

výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze sóji, slad a výrobky z něj zejména 
sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a 

přípravky z něj, výrobky zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory 

pro zlepšení chutě, pro zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a 
cukrářských výrobků, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky a trvanlivé 

pečivo, těsta, náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, 

těstárenské a cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky pro nemedicinální 
účely včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a 

expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, müsli 

směsi a snídaně, veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 
trvanlivé a polotrvanlivé potraviny na bázi obilovin, rýže a semen, výrobky 

obsahující bramborovou vlákninu, zmrazené pekárenské, těstárenské a 

cukrářské výrobky. 
(511) 1, 5, 29, 30 

(210) O-164693 

 
 

(111) 241323 

(220) 23.02.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) VITALPREBIO 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, 

CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (1) veškeré chemické zlepšující přípravky nezař. v jiných třídách určené pro 

potravinářský průmysl, pekárenské, těstárenské, cukrářské výrobky, pro 
bezlepkové výrobky i výrobky zdravé a racionální výživy, emulgátory a 

stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, 

veškeré syntetické chuťové přípravky a syntetická sladidla, konzervační 
přípravky, protispékavé přípravky , látky k rozpouštění škrobu a ke snížení 

obsahu tuků, pektiny, kyselina citronová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, 

maltodextrin, glutaman sodný, antioxidanty, mléčné kvasinky, uhličitan 
amonný, sladová bílkovina; (5) speciální potraviny a léčebná výživa s 

terapeutickým účinkem, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, 

výživné přípravky obsahující biochemické katalyzátory s posilňujícím 
účinkem, mouky dietní, bezlepkové, výživné a moučné směsi, minerální a 

rostlinné přípravky pro zvláštní výživu, výrobky bezcholesterové a 

bezlepkové, potraviny dietetické, potravní doplňky obohacené vitamíny, 
organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých 

mikroorganismů, nutriční doplňky, prostředky na podporu trávení, 

pekárenské pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, 
přípravky ze sladu - vše pro léčebné účely; (29) speciální přísady a činidla 

vylepšující mouku a její směsi nezařaz. ve tř. 01, 05 a 30, sója a sójové 

výrobky, proteiny a texturované proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen 
(bílkovina) a jeho extrakty, mléko a mléčné výrobky, vejce, vaječné 

výrobky a jejich náhražky, jedlé tuky a jejich náhražky, upravená rýže, 

kukuřice, obilniny, semena a plody; (30) mouky všech druhů, mouka jako 
dělící produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, 

homogenizované potravinářské moučné směsí pro další zpracování zejména 

pro výrobu chleba, běžného a jemného pečiva i cukrovinek, výrobky z 
obilovin, z olejnin, ze semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, 

chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, tapioka, ságo, droždí, 

prášky do pečiva a zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a 
cukrářské výrobky, esence, koření, sůl, škrob a modifikovaný škrob, 

výrobky zdravé a racionální výživy zejména výrobky s minimálním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obsahem cholesterolu, neobsahující přírodní cukry a konzervační látky, 

směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen fortifikované 

rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních 
ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny 

a/nebo luštěniny, bramborová a sójová vláknina pro humánní použití, 

výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze sóji, slad a výrobky z něj zejména 
sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a 

přípravky z něj, výrobky zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory 

pro zlepšení chutě, pro zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a 
cukrářských výrobků, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky a trvanlivé 

pečivo, těsta, náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, 

těstárenské a cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky pro nemedicinální 
účely včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a 

expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, müsli 
směsi a snídaně, veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

trvanlivé a polotrvanlivé potraviny na bázi obilovin, rýže a semen, výrobky 

obsahující bramborovou vlákninu, zmrazené pekárenské, těstárenské a 
cukrářské výrobky. 

(511) 1, 5, 29, 30 

(210) O-164694 

 
 

(111) 241324 

(220) 23.02.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) VITALVIT 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, 

CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (1) veškeré chemické zlepšující přípravky nezař. v jiných třídách určené pro 

potravinářský průmysl, pekárenské, těstárenské, cukrářské výrobky, pro 
bezlepkové výrobky i výrobky zdravé a racionální výživy, emulgátory a 

stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, 

veškeré syntetické chuťové přípravky a syntetická sladidla, konzervační 
přípravky, protispékavé přípravky , látky k rozpouštění škrobu a ke snížení 

obsahu tuků, pektiny, kyselina citronová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, 
maltodextrin, glutaman sodný, antioxidanty, mléčné kvasinky, uhličitan 

amonný, sladová bílkovina; (5) speciální potraviny a léčebná výživa s 

terapeutickým účinkem, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, 
výživné přípravky obsahující biochemické katalyzátory s posilňujícím 

účinkem, mouky dietní, bezlepkové, výživné a moučné směsi, minerální a 

rostlinné přípravky pro zvláštní výživu, výrobky bezcholesterové a 
bezlepkové, potraviny dietetické, potravní doplňky obohacené vitamíny, 

organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých 

mikroorganismů, nutriční doplňky, prostředky na podporu trávení, 
pekárenské pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, 

přípravky ze sladu - vše pro léčebné účely; (29) speciální přísady a činidla 

vylepšující mouku a její směsi nezařaz. ve tř. 01, 05 a 30, sója a sójové 
výrobky, proteiny a texturované proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen 

(bílkovina) a jeho extrakty, mléko a mléčné výrobky, vejce, vaječné 

výrobky a jejich náhražky, jedlé tuky a jejich náhražky, upravená rýže, 
kukuřice, obilniny, semena a plody; (30) mouky všech druhů, mouka jako 

dělící produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, 

homogenizované potravinářské moučné směsí pro další zpracování zejména 
pro výrobu chleba, běžného a jemného pečiva i cukrovinek, výrobky z 

obilovin, z olejnin, ze semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, 

chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, tapioka, ságo, droždí, 
prášky do pečiva a zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a 

cukrářské výrobky, esence, koření, sůl, škrob a modifikovaný škrob, 

výrobky zdravé a racionální výživy zejména výrobky s minimálním 
obsahem cholesterolu, neobsahující přírodní cukry a konzervační látky, 

směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen fortifikované 

rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních 
ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny 

a/nebo luštěniny, bramborová a sójová vláknina pro humánní použití, 

výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze sóji, slad a výrobky z něj zejména 
sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a 

přípravky z něj, výrobky zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory 

pro zlepšení chutě, pro zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a 
cukrářských výrobků, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky a trvanlivé 

pečivo, těsta, náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, 

těstárenské a cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky pro nemedicinální 
účely včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a 

expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, müsli 

směsi a snídaně, veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

trvanlivé a polotrvanlivé potraviny na bázi obilovin, rýže a semen, výrobky 

obsahující bramborovou vlákninu, zmrazené pekárenské, těstárenské a 
cukrářské výrobky. 

(511) 1, 5, 29, 30 

(210) O-164695 

 
 

(111) 241325 

(220) 23.02.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) VINIOVITAL 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, 

CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (1) veškeré chemické zlepšující přípravky nezař. v jiných třídách určené pro 
potravinářský průmysl, pekárenské, těstárenské, cukrářské výrobky, pro 

bezlepkové výrobky i výrobky zdravé a racionální výživy, emulgátory a 

stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, 
veškeré syntetické chuťové přípravky a syntetická sladidla, konzervační 

přípravky, protispékavé přípravky , látky k rozpouštění škrobu a ke snížení 

obsahu tuků, pektiny, kyselina citronová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, 
maltodextrin, glutaman sodný, antioxidanty, mléčné kvasinky, uhličitan 

amonný, sladová bílkovina; (5) speciální potraviny a léčebná výživa s 

terapeutickým účinkem, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, 
výživné přípravky obsahující biochemické katalyzátory s posilňujícím 

účinkem, mouky dietní, bezlepkové, výživné a moučné směsi, minerální a 

rostlinné přípravky pro zvláštní výživu, výrobky bezcholesterové a 
bezlepkové, potraviny dietetické, potravní doplňky obohacené vitamíny, 

organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých 

mikroorganismů, nutriční doplňky, prostředky na podporu trávení, 
pekárenské pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, 

přípravky ze sladu - vše pro léčebné účely; (29) speciální přísady a činidla 

vylepšující mouku a její směsi nezařaz. ve tř. 01, 05 a 30, sója a sójové 
výrobky, proteiny a texturované proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen 

(bílkovina) a jeho extrakty, mléko a mléčné výrobky, vejce, vaječné 
výrobky a jejich náhražky, jedlé tuky a jejich náhražky, upravená rýže, 

kukuřice, obilniny, semena a plody; (30) mouky všech druhů, mouka jako 

dělící produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, 
homogenizované potravinářské moučné směsí pro další zpracování zejména 

pro výrobu chleba, běžného a jemného pečiva i cukrovinek, výrobky z 

obilovin, z olejnin, ze semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, 
chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, tapioka, ságo, droždí, 

prášky do pečiva a zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a 

cukrářské výrobky, esence, koření, sůl, škrob a modifikovaný škrob, 
výrobky zdravé a racionální výživy zejména výrobky s minimálním 

obsahem cholesterolu, neobsahující přírodní cukry a konzervační látky, 

směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen fortifikované 
rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních 

ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny 

a/nebo luštěniny, bramborová a sójová vláknina pro humánní použití, 
výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze sóji, slad a výrobky z něj zejména 

sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a 

přípravky z něj, výrobky zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory 
pro zlepšení chutě, pro zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a 

cukrářských výrobků, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky a trvanlivé 

pečivo, těsta, náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, 
těstárenské a cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky pro nemedicinální 

účely včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a 

expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, müsli 
směsi a snídaně, veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

trvanlivé a polotrvanlivé potraviny na bázi obilovin, rýže a semen, výrobky 

obsahující bramborovou vlákninu, zmrazené pekárenské, těstárenské a 
cukrářské výrobky. 

(511) 1, 5, 29, 30 

(210) O-164696 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241326 

(220) 23.02.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) PREBIOVITAL 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, 
CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (1) veškeré chemické zlepšující přípravky nezař. v jiných třídách určené pro 

potravinářský průmysl, pekárenské, těstárenské, cukrářské výrobky, pro 

bezlepkové výrobky i výrobky zdravé a racionální výživy, emulgátory a 
stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, 

veškeré syntetické chuťové přípravky a syntetická sladidla, konzervační 

přípravky, protispékavé přípravky , látky k rozpouštění škrobu a ke snížení 
obsahu tuků, pektiny, kyselina citronová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, 

maltodextrin, glutaman sodný, antioxidanty, mléčné kvasinky, uhličitan 

amonný, sladová bílkovina; (5) speciální potraviny a léčebná výživa s 
terapeutickým účinkem, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, 

výživné přípravky obsahující biochemické katalyzátory s posilňujícím 

účinkem, mouky dietní, bezlepkové, výživné a moučné směsi, minerální a 
rostlinné přípravky pro zvláštní výživu, výrobky bezcholesterové a 

bezlepkové, potraviny dietetické, potravní doplňky obohacené vitamíny, 

organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých 
mikroorganismů, nutriční doplňky, prostředky na podporu trávení, 

pekárenské pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, 

přípravky ze sladu - vše pro léčebné účely; (29) speciální přísady a činidla 
vylepšující mouku a její směsi nezařaz. ve tř. 01, 05 a 30, sója a sójové 

výrobky, proteiny a texturované proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen 

(bílkovina) a jeho extrakty, mléko a mléčné výrobky, vejce, vaječné 
výrobky a jejich náhražky, jedlé tuky a jejich náhražky, upravená rýže, 

kukuřice, obilniny, semena a plody; (30) mouky všech druhů, mouka jako 

dělící produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, 
homogenizované potravinářské moučné směsí pro další zpracování zejména 

pro výrobu chleba, běžného a jemného pečiva i cukrovinek, výrobky z 

obilovin, z olejnin, ze semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, 
chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, tapioka, ságo, droždí, 

prášky do pečiva a zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a 
cukrářské výrobky, esence, koření, sůl, škrob a modifikovaný škrob, 

výrobky zdravé a racionální výživy zejména výrobky s minimálním 

obsahem cholesterolu, neobsahující přírodní cukry a konzervační látky, 
směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen fortifikované 

rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních 

ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny 
a/nebo luštěniny, bramborová a sójová vláknina pro humánní použití, 

výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze sóji, slad a výrobky z něj zejména 

sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a 
přípravky z něj, výrobky zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory 

pro zlepšení chutě, pro zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a 

cukrářských výrobků, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky a trvanlivé 
pečivo, těsta, náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, 

těstárenské a cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky pro nemedicinální 

účely včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a 
expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, müsli 

směsi a snídaně, veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

trvanlivé a polotrvanlivé potraviny na bázi obilovin, rýže a semen, výrobky 
obsahující bramborovou vlákninu, zmrazené pekárenské, těstárenské a 

cukrářské výrobky. 

(511) 1, 5, 29, 30 
(210) O-164697 

 
 

(111) 242269 

(220) 10.04.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) Svijanský Rytíř 

(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 
(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 
zejména prezentační a firemní publikace, periodika, reklamní katalogy, 

knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, jídelní lístky, 

účtenky, kelímky, papírové láhve, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, 
etikety, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot, 

obálky, inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu; 

(21) sklenice, pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, tácky papírové, z umělých hmot a z keramiky; 
(24) ručníky, ubrusy, ubrousky, kalendáře, vlajky, textilní plošné výrobky 

v jiné třídě neuvedené; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, trička, šátky, 

šály, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené; (32) piva všeho druhu, sladové 
nápoje, přípravky k přípravě nápojů; (34) popelníky všeho druhu, 

zapalovače kuřácké; (41) organizování a pořádání sportovních a kulturních 

akcí, služby v oblasti zábavy; (42) služby spojené s provozováním 
pohostinství a restaurací, dočasné ubytování, odborné poradenství a 

konzultační služby v oboru piva, vývoj a výzkum v daném oboru, 

zprostředkování vývoje v daném oboru, provádění odborných zkoušek v 
daném oboru. 

(511) 16, 21, 24, 25, 32, 34, 41, 42 
(210) O-166321 

 
 

(111) 242753 

(220) 25.07.2001 

(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KLEMENT a.s., Hliňany 18, Řehlovice, 40313, CZ 

(510) (37) provádění pozemních, dopravních a inženýrských staveb a ocelových 

konstrukcí, opravy, rekonstrukce a demolice pozemních a inženýrských 
staveb a ocelových konstrukcí, izolování staveb, montáž strojírenských a 

technologických celků, opravy, údržba, rekonstrukce a demontáž 

strojírenských a technologických celků, elektroinstalace, plynoinstalace, 
provádění ocelových a zámečnických konstrukcí, truhlářství; (39) silniční 

motorová nákladní doprava; (40) kovářství, nástrojářství, kovoobráběčství; 

(42) inženýrská a projektová činnost ve výstavbě, navrhování strojírenských 
a technologických celků. 

(511) 37, 39, 40, 42 

(210) O-169952 

 
 

(111) 243025 

(220) 05.01.2001 

(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 

(730) Urbánek Jindřich, Rašínovo nábřeží 385/54, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

(510) (30) čaj, káva, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, nápoje připravované na 
základě kávy, kakaa, čokolády, čaje zvláště Tchajwanské, čajové náhražky, 

instantní čaje, bylinné čaje, mouka, obilní přípravky, chléb, sušenky, 

koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirupy z melasy, 
kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, 

koření, led na chlazení; (32) piva lehká i ležáky, vody minerální, vody 
šumivé, a jiné nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, sirupy, a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů, nápoje zbavené alkoholu; (33) alkoholické 

nápoje, s výjimkou piv 
(511) 30, 32, 33 

(210) O-162931 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 243210 

(220) 20.03.2001 
(151) 23.04.2002 

(540) ARTEMISE 

(730) Švec Stanislav Ing. arch., Čábelecká 22/10, Praha 6 - Lysolaje, 16500, 

CZ 

(510) (20) vnitřní zařízení, interiéry - nábytek; (35) reklama, kancelářské práce; 
(37) stavebnictví a rekonstrukce budov; (41) vzdělávání, zábava, kulturní 

aktivity; (42) projekty, návrhy, design, odborné konzultace a poradenství 

pro výše uvedené činnosti. 
(511) 20, 35, 37, 41, 42 

(210) O-165608 

 
 

(111) 243419 

(220) 25.04.2001 
(151) 23.04.2002 

(540) GANT 

(730) Gant AB, P.O. Box 27021, 102 51 Stockholm, SE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (3) voňavkářské zboží, mýdla, vlasové vodičky (lotions), éterické oleje; (9) 

optické brýle a čočky; (14) hodinářské a chronometrické přístroje, šperky; 

(18) kůže a imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty 
do jiných tříd, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky; (24) textilie, 

které nejsou zahrnuty do jiných tříd, ložní prádlo, pokrývky, ubrusy, 

záclony, ručníky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu. 
(511) 3, 9, 14, 18, 24, 35 

(210) O-166812 

 
 

(111) 244186 

(220) 27.02.2001 

(151) 23.05.2002 

(540) STAVEBNÍ SPOŘITELNA ČESKÉ 

SPOŘITELNY 

(730) Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 180/1632, Praha 

3, 13011, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., Svatopluka Čecha 
106A, Brno, 61200 

(510) (36) finanční služby, zejména v oblasti spoření, půjček a úvěrů, pojišťovací 

služby. 
(511) 36 

(210) O-164778 

 
 

(111) 244224 

(220) 03.04.2001 

(151) 23.05.2002 

(540) COLLEGIUM ČESKÝCH 

FILHARMONIKŮ 

(730) Kroft Jaroslav, Černín 50, Zdice, 26751, CZ 
(510) (9) nahrávky na nosičích CD a DVD i v sítích; (41) koncertní činnost, 

nahrávací činnost. 

(511) 9, 41 
(210) O-166086 

 
 

(111) 244581 

(220) 28.08.2001 

(151) 23.05.2002 

(540) BEHA-STONE 

(730) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., č. p. 176, Vintířov, 35735, 
CZ 

(740) Zeman Petr, patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (19) stavební materiály a hmoty, stavební prvky z nekovových materiálů, 
zejména zámkové dlažby, chodníkové a obkladové dlaždice a desky, prvky 

parkové a zahradní architektury, prvky městského mobiliáře, betonové a 

jiné nekovové výrobky pro inženýrské stavby, dopravní stavby a montované 

pozemní stavby; (37) práce zemní, betonářské, zednické, dlaždičské, 

montážní, obkladačské a jiné stavební, provádění terénních úprav; (40) 

zpracování stavebních hmot, výroba betonů, barvení stavebních hmot a 
stavebních materiálů, opracování stavebních materiálů. 

(511) 19, 37, 40 

(210) O-170907 

 
 

(111) 244870 

(220) 18.05.2001 

(151) 24.06.2002 

(540) ŽIVNOBANKA 

(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve 

tř. 9, nosiče dat či záznamů nahrané i nenahrané, elektronické nebo datové 

nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve tř. 
9 nebo v sítích, elektronické multimediální nebo informační katalogy, 

interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systém výměny dat 

(platební styk i jiné informace), zvláště v oblasti bankovnictví, systémy pro 
přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové 

karty pro použití v peněžnictví, bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti 

služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické 
peněženky, čipy; (16) tiskoviny, tiskopisy, brožury, obálky, dopisní papíry, 

gratulace, kalendáře, reklamní předměty z papíru, příručky, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, informační produkty na papírových nosičích, data a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a 
jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, poskytování 

informačních produktů reklamního charakteru, poskytování 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, služby 
zahrnující záznam, přenos, přepis, převod, vypracování, kompilaci, 

přenášení nebo systematičnost písemných sdělení a/nebo záznamů, 

využívání nebo kompilaci matematických a statistikých údajů, 
automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, poskytování porad 

ve věcech podnikání; (36) bankovnictví, finance, provádění bankovních 

obchodů a jakýchkoliv operací s tím spojených, bankovní služby, služby 
týkající se financí a peněžnictví, přijímání vkladů, poskytování úvěrů, 

vydávání hypotečních zástavních listů, investování do cenných papírů, 

financování pronájmu, vedení účtů, hotovostní platební styk, bezhotovostní 
platební styk a zúčtování, směnečné a šekové obchody, vydávání, nákup a 

prodej platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků a jiných 

platebních příkazů, vydávání a prodej úvěrových karet, jakož i s tím spojené 
inkaso pohledávek (obchody kreditními kartami), přijímání a poskytování 

záruk a jiných zajišťovacích závazků (záruční obchody), otevírání 

akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s cizími měnami (devizové a 
valutové obchody), obchodování v oblasti termínovaných obchodů a opcí 

včetně kurzových a úrokových obchodů, obchodování s převoditelnými 

cennými papíry a to na vlastní účet nebo na účet klienta (obchody s cennými 
papíry), účast na vydávání cenných papírů a poskytování souvisejících 

služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech financí, 

obchodování s finančními deriváty (úrokové a měnové swapy, forward rate 
agreement-FRA, opce, futures), obhospodařování investičních prostředků 

klienta na jeho účet včetně poradenství (portfolio management), uložení a 

správa cenných papírů nebo jiných hodnot (obchody depozitní), koupě a 
prodej majetkových účastí (obchody kapitálovými účastmi), výkon funkce 

depozitáře investiční společnosti, investičního fondu a penzijního fondu, 

směnárenská činnost, poskytování bankovních informací, pronájem 
bezpečnostních schránek, zřizování a provozování sítě bankomatů, finanční 

leasing, koupě pohledávek ze zbožových obchodů nebo služeb s převzetím 

inkasního rizika nebo bez něj, jakož i návazné inkaso pohledávek (faktoring 
a forfaiting), nabývání nemovitostí, franchisingové operace, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti investic, financí a bankovnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

telefonní bankovnictví, elektronické bankovnictví, bankovní obchody s 

cennými kovy (zlato, stříbro, mince), řízení, obsluha a provozování výměny 

dat, zejména v platebním styku, a bankovních informací, poradenská 
činnost v oblasti financí, investic a bankovnictví, finanční informační 

služby poskytované prostřednictvím internetu; (38) výměna zpráv, šíření a 

výměna informací a zpráv, získávání zpráv a informací, šíření informací a 
záznamů v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm. 

internetu, pomocí satelitů aj., komunikace prostřednictvím satelitů nebo 

internetu nebo datových nebo informačních nebo elektronických nebo 
telekomunikačních sítí; (42) kódování a dekódování zabezpečovacích 

systémů, tvorba informačních databází, tvorba multimediálních aplikací, 

programování. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-167497 

 
 

(111) 244987 

(220) 27.06.2001 
(151) 24.06.2002 

(540)  

 
 
(730) White Star Real Estate s.r.o., V Parku 2343/24, Praha 4, 14800, CZ 

(510) (35) poradenská činnost v oblasti obchodu; (36) pronájem nemovitostí, 

správa nemovitostí, poradenská činnost v oblasti nemovitostí, poradenská 
činnost v investiční výstavbě; (37) výkon stavebního dozoru, poradenská 

činnost ve stavebnictví. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-169239 

 
 

(111) 245140 

(220) 17.08.2001 

(151) 24.06.2002 
(540)  

 
 

(730) Hendrych Jan Mgr., Káranská 638/40, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(510) (32) piva, nápoje nealkoholické; (42) hostinská činnost, provozování 

pivnice, provozování restaurace, činnost v oblasti veřejného stravování. 
(511) 32, 42 

(210) O-170651 

 
 

(111) 245528 

(220) 02.03.2001 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(730) KÁVOVINY akciová společnost, Jana Palacha 515, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

(510) (29) arašídy pražené, bramborové lupínky, hotová jídla na bázi zeleniny, 
kakaové máslo, konzervy potravinové, konzervy zeleninové, korintky, 

rozinky, luštěniny upravené, ořechy pražené, ovoce a zelenina sušená, 

ovoce krystalizované, semena sojová, konzervovaná nebo sušená, výtažky 
zeleninové, zelenina sušená do polévek, čekanka sušená, želatina 

potravinářská; (30) aroma do pečiva, aroma vanilkové, aroma kávové, 

bombóny všeobecně, cikorka jako kávová náhražka, corn-flakes, cukr 
hroznový, cukr vanilkový, čaj, čajové nápoje v prášku a granulích, čajové 

odvary z pražených kakaových slupek, čokoláda s ovocem, dorty v prášku, 

esence na pečení, ječmen šrotovaný nebo loupaný, kakao, káva, čokoláda s 
mlékem, kakao též ovesné, mléčné, kakaové přípravky a výrobky, káva z 

obilí, z pražených fíků, zrnková, mléčná nebo sladová, káva zelená, kávové 

aroma, kávové náhražky včetně instantních, kávové přísady, směsi kávové 
včetně instantních, koření všeho druhu, sladové, do těsta, do polévek, 

kroupy pro lidskou potřebu, kukuřice pufovaná, kukuřice pražená nebo 

mletá, kukuřičné vločky, marcipán, nápoje z kávy a kakaa v prášku a 
granulích, omáčky a prášky na omáčky, oves rozmačkaný nebo ovesné 

kroupy, ovesné pokrmy a přípravky, perník, prášek na zmrzlinu pro stroje, 

prášky do pečiva, přípravky pro ustálení šlehané smetany, přípravky 
sladové nahrazující kávu, sáčky papírové s obsahem čaje, rýže pufovaná, 

rýže pufovaná ochucená; (31) boby kakaové surové; (32) citron, šumivé soli 

chuti citronu, extrakty ovocné lihuprosté, extrakty pro výrobu lihuprostých 
nápojů, pastilky nebo prášky na šumivé nápoje, prášek na šumivé 

limonaády, prášek šumivý citronové příchuti, prášky na šumivé nápoje. 

(511) 29, 30, 31, 32 
(210) O-164898 

 
 

(111) 246342 

(220) 23.02.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) VITALFIT 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, 
CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (1) veškeré chemické zlepšující přípravky nezař. v jiných třídách určené pro 

potravinářský průmysl, pekárenské, těstárenské, cukrářské výrobky, pro 

bezlepkové výrobky i výrobky zdravé a racionální výživy, emulgátory a 
stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, 

veškeré syntetické chuťové přípravky a syntetická sladidla, konzervační 

přípravky, protispékavé přípravky, látky k rozpouštění škrobu a ke snížení 

obsahu tuků, pektiny, kyselina citronová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, 

maltodextrin, glutaman sodný, antioxidanty, mléčné kvasinky, uhličitan 

amonný, sladová bílkovina; (29) sušené nebo konzervované ovoce a plody, 
speciální přísady a činidla vylepšující mouku a její směsi nezařaz. ve tř. 1, 

5 a 30, sója a sójové výrobky, proteiny a texturované proteiny pro lidskou 

spotřebu, kolagen (bílkovina) a jeho extrakty, upravená rýže, kukuřice, 
obilniny a semena; (30) mouky všech druhů, mouka jako dělící produkt pro 

pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, homogenizované 

potravinářské moučné směsi pro další zpracování zejména pro výrobu 
chleba, běžného a jemného pečiva i cukrovinek, výrobky z obilovin, z 

olejnin, ze semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, chléb a běžné 

pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, tapioka, ságo, droždí, prášky do 
pečiva a zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské 

výrobky, esence, koření, sůl, škrob a modifikovaný škrob, výrobky zdravé 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a racionální výživy zejména výrobky s minimálním obsahem cholesterolu, 

neobsahující přírodní cukry a konzervační látky, směsi z celozrnných 

obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen fortifikované rostlinnými a/nebo 
minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních ingrediencí pro další 

zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny a/nebo luštěniny, 

bramborová a sójová vláknina pro humánní použití, výrobky s obsahem 
amarantu, výrobky ze sóji, slad a výrobky z něj zejména sladové moučky 

pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a přípravky z něj, 

výrobky zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory pro zlepšení 
chutě, pro zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a cukrářských 

výrobků, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky a trvanlivé pečivo, těsta, 

náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, těstárenské a 
cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky pro nemedicinální účely včetně 

výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a expandované na bázi 
obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, müsli směsi a snídaně, 

veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, trvanlivé a 

polotrvanlivé potraviny na bázi obilovin, rýže a semen, výrobky obsahující 
bramborovou vlákninu, zmrazené pekárenské, těstárenské a cukrářské 

výrobky. 

(511) 1, 29, 30 
(210) O-164692 

 
 

(111) 246463 

(220) 01.08.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) BEER CAMP 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (22) stany; (25) oděvy, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, 

reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost; (42) služby spojené s 
provozováním pohostinství. 

(511) 22, 25, 35, 41, 42 

(210) O-170171 

 
 

(111) 246530 

(220) 23.08.2001 

(151) 26.08.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kročil Stanislav, Podsedky 1000, Bojkovice, 68771, CZ 

(510) (7) stroje, strojní zařízení a strojní součásti; (8) nástroje a nářadí, razidla; 
(37) zámečnictví; (39) silniční motorová doprava osobní; (40) rytectví, 

obrábění kovů, svařování a pájení. 

(511) 7, 8, 37, 39, 40 
(210) O-170811 

 
 

(111) 247183 

(220) 13.06.2001 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Bidfood Opava s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad Vltavou, 

27801, CZ 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 
jogurtové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, ovocné 

dřeně; (30) zmrzliny. 

(511) 29, 30 
(210) O-168615 

 
 

(111) 248041 

(220) 11.06.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) PRINT WELL 

(730) ROYAL office & telecom s.r.o., U Silvie 382, Benátky nad Jizerou, 
29471, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (2) tonery (tónovače) a předplněné tonerové (tónovací) zásobníky, vše pro 
tiskárny, kopírky a faxy, zásobníky do inkoustových tiskáren nebo faxů 

nebo kopírek, tiskařské barvy a tiskařskými barvami předplněné zásobníky, 

vše pro tiskárny, kopírky a faxy, tonery pro počítačové tiskárny nebo pro 
kopírky nebo faxy; (9) aparáty a přístroje fotografické, filmové, optické, 

zásobníky tónovačů a zásobníky inkoustových trysek, kopírky kancelářské; 

(16) psací stroje a kancelářské potřeby,  barvicí pásky a barvicími páskami 
předplněné zásobníky, vše pro tiskárny, kopírky a faxy; (37) doplňování a 

obnovování tonerů a zásobníků barev do kopírek, tiskáren a faxů, renovace 

tonerových a inkoustových kazet, barvicích pásek. 
(511) 2, 9, 16, 37 

(210) O-168318 

 
 

(111) 253028 

(220) 19.10.2001 
(151) 28.04.2003 

(540) PORTÁL VEŘEJNÉ SPRÁVY 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče magnetických, optických a kombinovaných audio, video 

audiovizuálních záznamů, multimediálních aplikací zejména floopy disky, 
CD-ROMy, magnetické pásy, disky, videokazety, apod., elektronické sítě, 

multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, počítače, audio, video a 
audiovizuální technika včetně doplňků a příslušenství patřící do tř. 9, 

software; (35) inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line inzertní 

činnost, vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a 
konzultační služby, obchodní nebo podnikatelské informace, propagační 

tisk, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční 

účely, překlad informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, 
analýzy nákladů; (36) finanční analýzy, finanční informace, finanční 

konzultační služby; (38) telefonní a telekomunikační služby, přenos 

veřejných informací, zpráv a obrázků pomocí počítačů, zprostředkování v 
oblasti telekomunikací, šíření elektronických časopisů a jiných periodik, 

knih a dalších informací v počítačových sítích, zprostředkovatelská služba 

v telekomunikačních službách a v šíření informací, počítačová komunikace, 
elektronická pošta, provozování informačních sítí, systémů a databází, 

včetně elektronických, zejména on-line systémů; (41) informace o výchově 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a vzdělávání, organizování a vedení konferencí a seminářů, školení, 

zveřejňování textů kromě reklamních, vzdělávací informace, vzdělávání; 

(42) tvorba informačních databází, vyhledávací služby, tvorba software, 
programování, poradenská činnost v oblasti komunikačních systémů, 

poradenské a konzultační služby v oboru informačních sítí a databází, 

služby tiskárny, obrazové zpravodajství, redakční a reportérské služby, 
technický průzkum, analýzy informačních potřeb, tvorba standardů. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-172912 

 
 

(111) 257085 

(220) 24.10.2000 

(151) 29.09.2003 

(540) HEALTH LINK 

(730) Vitásek Rostislav Ing., Nábřeží 754/9, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (5) výrobky pro doplňkovou výživu, jako vitamínové přípravky, doplňková 

výživa obohacená o minerály, stopové prvky, aminokyseliny, včetně 

výtažků z rostlin, dietetické výrobky pro podporu léčby i pro prevenci 
onemocnění či prevenci manifestace chorob, výrobky pro specielní výživu 

sportovců a osob v extrémní zátěži, dětí, starých osob a rekonvalescentů, 

posilující poživatiny, vše s léčebnými účinky; (29) maso, výrobky z masa i 
konzervované, upravená zelenina a ovoce - sušené, mražené, vařené, 

sterilované, konzervované, mléko a výrobky z mléka, jedlé oleje a tuky; 

(30) káva, čaj, kakao, výrobky z upravených obilovin a luštěnin určené k 
lidské výživě, mouka a výrobky z mouky, jako pečivo, jemné pečivo, 

cukrovinky, med, zmrzlina, koření, ocet, omáčky pro ochucení; (32) 

minerální vody a nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a nápoje z nich, pivo. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-160357 

 
 

(111) 318132 

(220) 11.01.2011 
(151) 18.05.2011 

(540)  

 
 
(730) Rašelina a.s., Na Pískách 488/II, Soběslav, 39218, CZ 

(740) Mgr. David Pašek, Pražská 79/5, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(510) (1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva, stimulátor růstu 
rostlin, substráty, zemina pro pěstování, chemické přípravky pro zkvalitnění 

půdy, půda, humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, 

mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, chemické přípravky pro 
zkvalitnění půdy; (5) přípravky na ochranu rostlin, zejména insekticidy, 

fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické přípravky proti mšicím, chemické 

přípravky na hubení hmyzu, akaricidy, přípravky pro sterilizaci půdy, 
přípravky proti parazitům, chemické přípravky na hubení škodlivých zvířat 

potkanů, myší, krys a škůdců; (31) osiva, travní směsi, kůra mulčovací, 

pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová na výsev, rostlinná semena, 
slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu půdy). 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-482286 

 
 

(111) 318944 

(220) 10.01.2011 

(151) 29.06.2011 
(540)  

 
 

(730) Jobot, s.r.o., Josefská 612/15, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) JUDr. MgA. Michal Šalomoun, advokát, JUDr. MgA. Michal Šalomoun, 

Bráfova tř. 52, Třebíč, 67401 

(510) (16) učební a vyučovací pomůcky - v rámci této třídy, tiskoviny, periodické 
publikace, knihy, magazíny, brožury, programy, papírnické zboží, 

knihařský materiál, malířské štětce, instruktážní a učební materiál, pera, 

tužky, plakáty, fotografie, fotoalba, diáře, kalendáře, nálepky; (35) pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

služby zahrnující záznam a přepis dat, propagační činnost, komerční využití 

Internetu v oblastech prodeje zboží, on-line inzerce, informační služby 
týkající se obchodu poskytované on-line, optimalizace nabídky prodeje 

zboží za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat zboží přes 

Internet; (41) výchova a vzdělání, instruktáže a školení, poskytování 
vzdělávacích, instruktážních a školicích kursů, universitní služby, pořádání 

kulturních akcí; (42) programování na počítači, aktualizace a údržba 

programového vybavení, web hosting, tvorba software, pronájem 
počítačového software, tvorba webových stránek a internetových aplikací, 

podpora a modernizace internetových aplikací. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-482281 

 
 

(111) 318946 

(220) 19.01.2011 

(151) 29.06.2011 
(540)  

 
 

(730) Ježková Milana Mgr., Navrátilova 1559/9, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (41) provozování taneční výuky. 

(511) 41 

(210) O-482455 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319378 

(220) 31.01.2011 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Express, LLC (společnost zřízená podle zákonů státu Delaware), 1 
Express Drive, 43230 Columbus, OH, US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (9) sluneční brýle. 

(511) 9 
(210) O-482793 

 
 

(111) 319532 

(220) 31.01.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Drahoňovský Tomáš Mgr., Klostermannova 466/3, Liberec, Liberec I-
Staré Město, 46001, CZ 

(510) (9) elektronické publikace, periodika a časopisy, nosiče zvuku a obrazu, 

nahrané i nenahrané, software, hardware, audiovizuální technika, filmy 
kreslené, kamery, filmy exponované; (16) papír, výrobky z papíru, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, fotografie, plakáty, obaly na knihy, 

suvenýry; (38) šíření publikací, periodik a časopisů prostřednictvím 
kabelových sítí a Internetu, rozhlasové a televizní vysílání; (41) 

vydavatelství. 

(511) 9, 16, 38, 41 
(210) O-482758 

 
 

(111) 319570 

(220) 17.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540) BRADLEY SMOKER 

(730) Lužný David, Plumlovská 201/3614, Prostějov, 79604, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (11) zařízení pro pečení, vaření nebo ohřívání, zařízení pro rozvod vzduchu, 
zařízení pro úpravu vzduchu, větrací, klimatizační a chladící zařízení a 

stroje, chladničky, ledničky, mlékárenská zařízení na chlazení, chladicí 

nádoby, chladicí přístroje, chladicí vitríny (výkladní skříně, mrazicí boxy, 
mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, komínové roury, kotle na pevná 

paliva, topná zařízení a krby všeho druhu, včetně jejich příslušenství v rámci 

této třídy, krbové vložky nekovové, kamna, pece, sporáky, kamnové vložky 
nekovové, rošty do krbů a pecí, grily, grily zahradní, opékací nebo grilovací 

rošty, pece, topná tělesa, elektrické kávovary, filtrační, fritézy, elektrické 

(fritovací hrnce), kávovary elektrické, kávové filtry, kotle (výhřevné -), 
kuchyňská odsávací zařízení, kuchyňské potřeby elektrické v rámci této 

třídy, elektrické lávové kameny pro použití v zahradních grilech, 

mikrovlnné trouby pro průmyslové účely, mycí dřezy, ohřívače talířů; (35) 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídě 11, elektronický 

internetový obchod a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídě 11. 
(511) 11, 35 

(210) O-483304 

 
 

(111) 319573 

(220) 17.02.2011 
(151) 27.07.2011 

(540) SILKOT 

(730) Silkot servis s.r.o., Okružní 834/29a, Brno, 63800, CZ 

 KOTRBATÝ V.M.Z. spol. s r.o., Sdružená 1788, Pelhřimov, 39301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (7) průmyslové stroje a jejich součásti (spadající do této třídy), stroje na 

opravu dopravních/pozemních komunikací, asfaltovací stroje, frézovací 

stroje, čisticí silniční stroje, silniční lisy, stavební stroje, průmyslové 
dopravníky, zdvihací stroje, průmyslové stroje pro obrábění a úpravu 

materiálů, drtiče (stroje), třídiče (stroje), řezací stroje, vrtací stroje, míchací 

stroje, lisovací stroje, formy (části strojů), motory a pohony (spadající do 
této třídy), čerpadla (stroje), generátory elektrické, roboty (stroje), 

průmyslové vysavače a čističe (stroje), hydraulické hnací stroje a motory, 

průmyslové stroje pro recyklaci materiálů a likvidaci odpadů, náhradní díly 
a součásti uvedených strojů a zařízení (spadající do této třídy); (12) 

dopravní prostředky a jejich součásti/náhradní díly (spadající do této třídy), 

nákladní dopravní prostředky, motorová vozidla na dopravu stavebních 
materiálů, speciální vozidla na opravu, čištění a údržbu 

dopravních/pozemních komunikací, motorová vozidla na opravu vozovek, 

nástavby motorových vozidel, karoserie a podvozky motorových vozidel; 
(19) stavební materiály nekovové všeho druhu (spadající do této třídy), 

nekovové stavební materiály na opravu dopravních/pozemních komunikací, 

asfalt, asfaltové směsi a emulze, polotovary stavebních hmot - granuláty; 
(37) stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování, zemní práce, stavebně-montážní práce, 

opravárenské služby, stavební opravy dopravních/pozemních komunikací, 
asfaltérství, čisticí a úklidové služby, čištění a údržba 

dopravních/pozemních komunikací a veřejného prostranství, servis, montáž 
a opravy strojů a strojního vybavení, servis, montáž a opravy dopravních 

prostředků, servis, montáž a opravy stavebních strojů a mechanizmů, servis, 

montáž a opravy elektrických strojů a zařízení, zednictví, malování, 
lakování, instalatérské práce - elektro, voda a plyn, pronájem stavebních 

strojů a mechanismů, pronájem strojů na opravu dopravních/ pozemních 

komunikací, poskytování informací a konzultace ve stavebnictví, 
poskytování opravárenských a montážních informací; (40) zpracování a 

úprava materiálů, zpracování a úprava stavebních materiálů, frézování 

vozovek, broušení, vrtání, děrování, leštění, konečná úprava materiálů, 
povrchová úprava materiálů, likvidace odpadů, recyklace materiálů, 

nástrojářství, obrábění, poskytování informací a konzultace v oblasti úpravy 

materiálů, úpravy materiálů v rámci této třídy. 
(511) 7, 12, 19, 37, 40 

(210) O-483325 

 
 

(111) 319668 

(220) 20.01.2011 

(151) 03.08.2011 

(540) CARAMELO 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména konzumní mléka, mléčné nápoje s 

vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané výrobky, máslo, 

sýry, tvarohy, sušená mléka, zahuštěná mléka včetně mlék slazených, 

karamelizovaných a ochucených, syrovátka; (30) zmrzliny, mražené krémy, 

čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s 
mlékem, karamelové nápoje, pudinky; (32) syrovátkové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-482487 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319713 

(220) 15.02.2011 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(730) SpektraVision s.r.o., Nupaky 128, Nupaky, 25101, CZ 
(510) (9) termokamery pro bezkontaktní zobrazování a kvantifikaci teplotních 

polí, spektrometry, vysokorychlostní kamery, kamery zobrazující 

infračervené, viditelné a ultrafialové záření, měřicí přístroje elektrických i 
neelektrických veličin, analyzátory kvality elektrické energie; (37) 

instalace, údržba a opravy měřicích přístrojů a kamerových zařízení; (41) 

školení a vzdělávání, pořádání kurzů a seminářů. 
(511) 9, 37, 41 

(210) O-483243 

 
 

(111) 319949 

(220) 10.01.2011 
(151) 17.08.2011 

(540)  

 
 
(730) Syrový Daniel Mgr., Palmetová 23a, Praha 12, 14300, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (25) obuv všeho druhu, barety, čepice, čelenky, klobouky, boa, kabáty, 
saka, převlečníky, kalhoty, kamaše, leginy, kombinézy, korzety, kostýmy, 

obleky, dámské šaty, sukně, košile, kravaty, noční kabátky, noční košile, 

pyžama, koupací a plážové oděvy, plavky, sportovní oděvy, oděvy pro 
cyklisty a motoristy, pásky ke kalhotám a sukním, peleríny, pláštěnky, 

spodní prádlo - kalhotky, podprsenky, spodky, tílka, košilky, trička, 

podvazky k ponožkám, podvazky na punčochy, prádlo spodní pohlcující 
pot, ponožky, punčochy, podkolenky, punčochové kalhoty, rukavice, šály, 

šátky, šle, svetry, vesty, uniformy, zástěry, živůtky, župany; (29) džemy, 

kakaové máslo, kokosové máslo, oříškočokoládové máslo, ovocné kůry, 
mléčné výrobky, kandované ovoce, sušené ovoce, želatina, mražené ovoce, 

konzervované ovoce; (30) arašídové cukrovinky, bonbóny, cukroví, 

cukrovinky, čokoláda, jedlé ozdoby na dorty, chuťové přísady, kakao, káva, 
kakaové a kávové nápoje, keksy, koření, oplatky, pastilky, perníky, 

medovníky, příchutě do potravin a nápojů, pralinky, zmrzlina; (33) 
alkoholické esence, alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, lihoviny, likéry, 

koktejly, pálenky, vína; (35) obchodní nebo podnikatelské informace a 

obchodní poradenství v oblasti gastronomie, designu a marketingu, zvláště 

v oblasti výroby a vývoje cukrovinek, čokolády a výrobků na bázi kakaa, 

komerční informace a rady pro spotřebitele, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, reklama 

a propagace, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování a zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům - letáky, prospekty, tisky, vzorky, 
předvádění zboží. 

(511) 25, 29, 30, 33, 35 

(210) O-482273 

 
 

(111) 320066 

(220) 03.03.2011 

(151) 17.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména konzumní mléka, mléčné nápoje s 

vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané výrobky, máslo, 
sýry, tvarohy, sušená mléka, zahuštěná mléka včetně mlék slazených, 

karamelizovaných a ochucených, syrovátka; (30) zmrzliny, mražené krémy, 

čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s 
mlékem, karamelové nápoje, pudinky; (32) syrovátkové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-483735 

 
 

(111) 320384 

(220) 04.04.2011 

(151) 31.08.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Ilčík Martin, Kubánská 1869/8, Svitavy, Předměstí, 56802, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (35) reklamní, propagační činnost, marketing, mediální zastoupení, 
pořádání veletrhů pro propagační účely, pořádání prodejních akcí, 

zprostředkování obchodu a služeb v oblasti realit, velkoobchod a 

maloobchod se stavebními materiály všeho druhu; (36) realitní kanceláře, 
pronájem bytů, vedení nájemních, činžovních domů, zprostředkování 

nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, oceňování a odhady 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, finanční oceňování 
(pojištění, bankovnictví), pronájem nájemních, činžovních domů, 

pronajímání kanceláří (nemovitosti), ubytovací kanceláře (byty, místnosti), 

vybírání nájemného, zprostředkování obchodu s nemovitostmi a 
hypotékami, včetně s úvěry ze stavebního spoření, finanční služby, zejména 

provádění finančních operací, např. finanční analýzy, hotovostní a 
bezhotovostní finanční služby, kapitálové investice; (41) provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení, organizování sportovní činnosti, 

mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů a školení, lektorská 

činnost, překladatelská a tlumočnická činnost, provozování kulturních 

zařízení, provozování kulturně-vzdělávacích zařízení, provozování 

zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů a 
odborných akcí; (43) ubytovací a stravovací služby; (45) právní služby a 

právní poradenství. 

(511) 35, 36, 41, 43, 45 
(210) O-484581 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320446 

(220) 12.01.2011 

(151) 07.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) LN FOOD WORLD OF PORTIONS s.r.o., č.p. 683, Dolany, 78316, 

CZ 

(510) (16) papírové rozetky - podložky pod kávové hrnky, papírové ubrousky, 
obaly na cukr papírové, obaly na cukr z plastické hmoty, poutače z papíru 

nebo lepenky, reklamní předměty z papíru; (30) bílý i třtinový cukr a 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr; (39) balení a 
skladování zboží a výrobků. 

(511) 16, 30, 39 

(210) O-482354 

 
 

(111) 320592 

(220) 22.02.2011 

(151) 14.09.2011 

(540)  

 
 

(730) Petr Prokeš, Blatenská 967, Chomutov, 43001, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (18) pracovní brašny, kožené výrobky pro průmyslové užití, výrobky z kůže 

a náhražek, surové kůže a kožešiny, jako kufry, deštníky, slunečníky, 

sedlářské výrobky, kabelky, příruční kabely, cestovní tašky, školní tašky, 
sportovní pytle, neceséry cestovní (kožená galanterie), nákupní tašky, 

plážové tašky, ruksaky, klíčenky (kožená galanterie), náprsní tašky, 

peněženky; (25) oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, 
kostýmy, cvičební úbory, oděvní doplňky spadající do tř. 25 jako pásky ke 

kamaším, klapky na uši, kravaty, motýlky, šály, rukavice, klobouky, čepice, 

ponožky, šle, spodní prádlo, kožešinové ozdoby oděvní, blůzy, barety, 
šátky, podkolenky, boty, turistické oděvy, opasky, pracovní oděvy, oděvy 

pro volný čas, zejména pro sport, spadající do této třídy; (26) oděvní 

doplňky neobsahující drahé kovy, jako knoflíky, opasková spínadla, 
pouzdra na jehly, brože (jako oděvní doplňky), jehlice (vyjma šperků), 

medaile nebo monogramy (značky na prádlo), náramky oděvní (náplety), 
nárameníky, náhrdelníky oděvní (oděvní šňůrky), odznaky (ne z drahých 

kovů), ozdoby textilních výrobků, zejména na klobouky (ne z drahých 

kovů). 

(511) 18, 25, 26 

(210) O-483440 

 
 

(111) 320831 

(220) 10.03.2011 

(151) 27.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PELIKAN DANIEL, Doubravice 110, Pardubice, 53353, CZ 

(510) (28) modely, příslušenství k modelům, náhradní díly k modelům; (35) 

velkoobchod, maloobchod s výrobky uvedenými ve třídě 28. 
(511) 28, 35 

(210) O-483921 

 
 

(111) 320832 

(220) 10.03.2011 
(151) 27.09.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PELIKAN DANIEL, Doubravice 110, Pardubice, 53353, CZ 

(510) (28) modely, příslušenství k modelům, náhradní díly k modelům; (35) 
velkoobchod, maloobchod s výrobky uvedenými ve třídě 28. 

(511) 28, 35 

(210) O-483922 

 
 

(111) 320833 

(220) 10.03.2011 

(151) 27.09.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) PELIKAN DANIEL, Doubravice 110, Pardubice, 53353, CZ 
(510) (28) modely, příslušenství k modelům, náhradní díly k modelům; (35) 

velkoobchod, maloobchod s výrobky uvedenými ve třídě 28. 

(511) 28, 35 
(210) O-483923 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320881 

(220) 18.04.2011 

(151) 27.09.2011 
(540)  

 
 

(730) Bohemia Apple, družstvo, Milevská 2094/3, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(510) (29) sušené a vařené ovoce; (31) čerstvé ovoce; (32) šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné. 

(511) 29, 31, 32 
(210) O-484987 

 
 

(111) 320996 

(220) 16.03.2011 

(151) 05.10.2011 
(540)  

 
 

(730) Česká asociace dodavatelů zdravotnických prostředků 

("CZECHMED"), Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Špoulová, advokátka, Haštalská 27, Praha 1, 11000 

(510) (10) zdravotnické potřeby – v rámci této třídy; (35) podpora prodeje 
zdravotnických potřeb; (39) distribuce zdravotnických potřeb. 

(511) 10, 35, 39 

(210) O-484090 

 
 

(111) 321547 

(220) 07.01.2011 

(151) 09.11.2011 

(540) CEWE FOTOKNIHA 

(730) CEWE Stiftung & Co. KGaA, Meerweg 30-32, Oldenburg, 26133, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (1) chemické výrobky pro fotografii, papíry fotografické, papír tiskový na 

fotografie, citlivá tkanina pro fotografii, citlivé desky pro tisk ofsetový, 
citlivé filmy neexponované, citlivý papír, desky fotocitlivé, desky 

fotografické se světlocitlivou vrstvou, fotografická redukční činidla, 

fotografické desky se světlocitlivou vrstvou, fotografické emulze, 
fotografické senzibilizátory, fotografické vývojky, chemické přípravky pro 

použití ve fotografii, želatina pro fotografické účely; (9) přístroje 

fotografické, kinematografické, optické a příslušenství k těmto přístrojům, 
počítačový software, zejména software pro nahrávání, stahování a 

zpracování obrázků a obrazových dat, jakož i software pro tvorbu a 

zpracování a tvorbu fotografických alb, elektronické rámečky pro 
fotografie; (16) papír a výrobky z papíru a z kartónu, tiskoviny, tiskárenské 

výrobky, fotografie, plakáty, kalendáře, fotografická alba, přístroje na 

lepení fotografií, stojany na fotografie; (35) reklamní a propagační činnost, 
inzerce, kopírovací služby, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených ve třídách 1, 9 a 16; (37) opravy fotografických přístrojů; (38) 

telekomunikace pomocí poskytování on-line platformy pro nahrávání, 
stahování a zpracování obrázků a obrazových dat, jakožto i pro zpracování 

obrázků a obrazových dat, jakožto i pro tvorbu a pro zpracování 

fotografických alb, telekomunikace pomocí poskytování on-line platformy 

pro objednávání výrobků, na kterých jsou nanesena obrazová data 

objednavatele; (39) distribuce v oblasti foto, distribuce - doručování 

fotografií; (40) polygrafické služby, tisk, služby fotografické laboratoře, 
zejména zhotovování fotografií, vyvolávání a kopírování filmů a fotografií, 

kopírování a úpravy fotografických snímků, fotosazba, nanášení 

obrazových dat na zboží, gravitování a ostatní umisťování obrazových dat 
na zboží (například tiskem, rytím, a/nebo zažehlováním a/nebo 

nalisováním), tisk plakátů, fotografií a fotografických alb; (41) půjčování 

audio a video záznamů, pronájem přístrojů určených k fotografickým 
pracem a audio a video techniky, digitální zpracování obrazu (služby), 

fotografování, fotografování na mikrofilm; (42) poskytování on-line 

platformy pro nahrávání, stahování a zpracování obrazů a obrazových dat, 
jakož i pro tvorbu fotoalb, zpracování fotoalb a návrhů fotoalb, poskytování 

on-line platformy pro objednávání výrobků, na kterých jsou umístěna 
obrazová data objednavatele. 

(511) 1, 9, 16, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-482232 

 
 

(111) 321650 

(220) 11.03.2011 
(151) 15.11.2011 

(540) Autaesa 

(730) Eukrate, a.s., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 

(740) JUDr. Robert Kučera, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 17000 

(510) (12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této třídě; (35) 
zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel a jejich součástí, 

autobazar; (36) zprostředkování pojištění, zejména havarijního pojištění 

vozidel a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, 
zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, a 

zprostředkování dalších finančních služeb; (37) opravy, údržba a mytí 

vozidel; (39) pronájem automobilů, pronájem parkovacích ploch, silniční 
doprava a odtahová služba pro dopravní prostředky. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-483982 

 
 

(111) 321651 

(220) 11.03.2011 

(151) 15.11.2011 

(540) Auta ESA 

(730) Eukrate, a.s., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 

(740) JUDr. Robert Kučera, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 17000 
(510) (12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této třídě; (35) 

zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel a jejich součástí, 

autobazar; (36) zprostředkování pojištění, zejména havarijního pojištění 
vozidel a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, 

zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, a 

zprostředkování dalších finančních služeb; (37) opravy, údržba a mytí 
vozidel; (39) pronájem automobilů, pronájem parkovacích ploch, silniční 

doprava a odtahová služba pro dopravní prostředky. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 
(210) O-483983 

 
 

(111) 321883 

(220) 21.04.2011 

(151) 30.11.2011 

(540) Auto ESA Specialista na financování 

(730) Eukrate, a.s., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 

(740) JUDr. Robert Kučera, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 17000 

(510) (12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této třídě; (35) 

zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel a jejich součástí, 
autobazar; (36) zprostředkování pojištění, zejména havarijního pojištění 

vozidel a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, 

zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, a 
zprostředkování dalších finančních služeb; (39) pronájem automobilů, 

pronájem parkovacích ploch, silniční doprava a odtahová služba pro 

dopravní prostředky. 
(511) 12, 35, 36, 39 

(210) O-485086 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321884 

(220) 21.04.2011 

(151) 30.11.2011 

(540) Auto ESA Specialista na ojeté vozy 

(730) Eukrate, a.s., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 
(740) JUDr. Robert Kučera, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 17000 

(510) (12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této třídě; (35) 

zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel a jejich součástí, 
autobazar; (36) zprostředkování pojištění, zejména havarijního pojištění 

vozidel a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, 

zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, a 
zprostředkování dalších finančních služeb; (37) opravy, údržba a mytí 

vozidel; (39) pronájem automobilů, pronájem parkovacích ploch, silniční 

doprava a odtahová služba pro dopravní prostředky. 
(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-485087 

 
 

(111) 321887 

(220) 22.04.2011 
(151) 30.11.2011 

(540) UNLEASH THE BEAST! 

(730) Monster Energy Company, 1 Monster Way, Corona, CA, US 

(740) Bird & Bird, s.r.o., Mgr. Vojtěch Chloupek, Na Příkopě 583/15, Praha 1, 

11000 
(510) (5) výživové doplňky s léčivými účinky, výživové doplňky pro lékařské 

účely; (30) výživové doplňky rostlinného původu; (32) nealkoholické 

nápoje. 
(511) 5, 30, 32 

(210) O-485172 

 
 

(111) 322010 

(220) 18.05.2011 

(151) 07.12.2011 
(540)  

 
 
(730) BAURO, spol. s r.o., Popelova 560/47, Brno, Brněnské Ivanovice, 62000, 

CZ 

(740) Blanka Lousová, K Babě 605/5, Brno, 62100 
(510) (6) kovové dveřní a vratové systémy, obzvláště garážová vrata všech druhů 

a jejich součásti, kovové vjezdové brány křídlové, otočné, posuvné, 

průmyslové vratové systémy sekční, rolovací, rychloběžné; (7) 
mechanismy pohonné, jiné než pro pozemní vozidla, zejména pro garážová 

a průmyslová vrata a brány; (9) elektrické a elektronické otvírače a zavírače 

dveří, vrat a bran, dálkové ovládání pro otevírání a zavírání zámků dveřních 
a vratových systémů, kodéry a dekodéry; (19) dveře a vrata nekovové, 

výplně pro nekovové dveře a vrata; (37) montáž, údržba a opravy výrobků 

ve výše uvedených třídách, mytí, čištění a leštění automobilů, provoz mycí 
linky. 

(511) 6, 7, 9, 19, 37 

(210) O-485767 

 
 

(111) 322092 

(220) 07.04.2011 

(151) 13.12.2011 
(540)  

 
 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 32, 33 

(210) O-484735 

 
 

(111) 322858 

(220) 20.07.2011 
(151) 25.01.2012 

(540)  

 
 
(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (16) papírové ubrousky, papírové nástěnné kalendáře, pivní tácky, letáky, 

výrobky z papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro 

reklamní, marketingové a propagační účely; (24) tkaniny a textilní výrobky; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (32) pivo; (35) propagační činnost, 

reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 24, 25, 32, 35, 41 

(210) O-487292 

 
 

(111) 322863 

(220) 02.08.2011 
(151) 25.01.2012 

(540)  

 
 
(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, Praha 7, 17034, 

CZ 

(510) (6) reklamní a propagační výrobky kovové; (9) přístroje pro záznam, 
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

záznamů, gramofonové desky, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače; (14) medaile, medailony 

(šperky), měděné žetony, mince; (16) reklamní a propagační výrobky z 
papíru, brožury, dopisní papír, plakáty, publikace, papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, fotografie, papírenské zboží, učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly spadající do této třídy, štočky, 

kancelářské, reklamní a propagační výrobky z papíru, blahopřání, 

blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, desky 
(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety s výjimkou textilních, 

formuláře, fotografie, grafické reprodukce, grafické znaky (pro kopírování), 

grafiky, gumy na mazání, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, karty, 
knihy, výrobky z lepenky, lepty, lístky, mapy, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, noviny, nože na papír (kancelářské 
potřeby), obálky (papírnické výrobky), obaly na spisy, oběžníky, obtisky, 

oznámení, papírové ubrousky, páska lepicí (papírenské výrobky), pastelky, 

pečetě, periodika, psací podložky, podušky na razítkování, pohlednice, 
praporky papírové, pravítka, prospekty, příručky, razítka, ročenky, 

samolepky (papírnické výrobky), štítky pro adresy, těžítka, tikety, tiskopisy, 

záložky do knih, zpěvníky; (18) kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky, 
hole, aktovky, batohy, brašny, klíčenky (kožená galanterie), sáčky jako 

obaly (kožené); (21) sklo, porcelán a výrobky z nich; (24) propagační a 

reklamní výrobky z tkaniny a textilií; (28) potřeby pro gymnastiku a sport; 
(30) cukr, cukrovinky, bonbóny, čaj, čokoláda, nápoje kávové, kakaové, 

čokoládové, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů jiné než esence, 

žvýkačky; (34) zápalky, křesadla, tabatěrky; (35) propagační činnost, 
reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce, nábor zaměstnanců, 

personální poradenství, překlad a systematizace informací do počítačových 

databází, poradenství odborné obchodní, personální, při vedení podniků, v 
obchodní činnosti a podnikové (obchodní management), průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, příprava mezd a výplatních listin, reklama 

(propagace), pronájem, aktualizování, zasílání a rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), sekretářské 

služby, správa hotelů, styky s veřejností, televizní reklama, testování 

(psychologické) pro výběr zaměstnanců, venkovní reklama; (38) spoje 
(komunikace), poskytování a zprostředkování informací prostřednictvím 

sítí elektronických komunikací, elektronická pošta, komunikace (telefonní), 

mobilní telefony (komunikace), počítačová komunikace, posílání zpráv, 
přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, telefonické služby, 

telekonference; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování a vedení konferencí, pořádání a řízení školení, vyučování, 
školství, tělesná výchova, výcvik, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání knih, vyučování, živá vystoupení, vydavatelská a 

nakladatelská činnost. 
(511) 6, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 28, 30, 34, 35, 38, 41 

(210) O-487654 

 
 

(111) 322864 

(220) 02.08.2011 
(151) 25.01.2012 

(540)  

 
 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, Praha 7, 17034, 

CZ 
(510) (6) reklamní a propagační výrobky kovové; (9) přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 

záznamů, gramofonové desky, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače; (14) medaile, medailony 

(šperky), měděné žetony, mince; (16) reklamní a propagační výrobky z 

papíru, brožury, dopisní papír, plakáty, publikace, papír, lepenka a výrobky 
z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, fotografie, papírenské zboží, učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly spadající do této třídy, štočky, 

kancelářské, reklamní a propagační výrobky z papíru, blahopřání, 

blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, desky 
(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety s výjimkou textilních, 

formuláře, fotografie, grafické reprodukce, grafické znaky (pro kopírování), 

grafiky, gumy na mazání, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, karty, 

knihy, výrobky z lepenky, lepty, lístky, mapy, nálepky (lepicí pásky) pro 
kancelářské použití nebo pro domácnost, noviny, nože na papír (kancelářské 

potřeby), obálky (papírnické výrobky), obaly na spisy, oběžníky, obtisky, 

oznámení, papírové ubrousky, páska lepicí (papírenské výrobky), pastelky, 
pečetě, periodika, psací podložky, podušky na razítkování, pohlednice, 

praporky papírové, pravítka, prospekty, příručky, razítka, ročenky, 

samolepky (papírnické výrobky), štítky pro adresy, těžítka, tikety, tiskopisy, 
záložky do knih, zpěvníky; (18) kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky, 

hole, aktovky, batohy, brašny, klíčenky (kožená galanterie), sáčky jako 

obaly (kožené); (21) sklo, porcelán a výrobky z nich; (24) propagační a 
reklamní výrobky z tkaniny a textilií; (28) potřeby pro gymnastiku a sport; 

(30) cukr, cukrovinky, bonbóny, čaj, čokoláda, nápoje kávové, kakaové, 
čokoládové, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů jiné než esence, 

žvýkačky; (34) zápalky, křesadla, tabatěrky; (35) propagační činnost, 

reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce, nábor zaměstnanců, 
personální poradenství, překlad a systematizace informací do počítačových 

databází, poradenství odborné obchodní, personální, při vedení podniků, v 

obchodní činnosti a podnikové (obchodní management), průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, příprava mezd a výplatních listin, reklama 

(propagace), pronájem, aktualizování, zasílání a rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), sekretářské 
služby, správa hotelů, styky s veřejností, televizní reklama, testování 

(psychologické) pro výběr zaměstnanců, venkovní reklama; (38) spoje 

(komunikace), poskytování a zprostředkování informací prostřednictvím 
sítí elektronických komunikací, elektronická pošta, komunikace (telefonní), 

mobilní telefony (komunikace), počítačová komunikace, posílání zpráv, 

přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, telefonické služby, 
telekonference; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování a vedení konferencí, pořádání a řízení školení, vyučování, 

školství, tělesná výchova, výcvik, vydávání elektronických knih a časopisů 
on-line, vydávání knih, vyučování, živá vystoupení, vydavatelská a 

nakladatelská činnost. 

(511) 6, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 28, 30, 34, 35, 38, 41 
(210) O-487655 

 
 

(111) 322899 

(220) 04.02.2011 

(151) 01.02.2012 

(540) CZECHMED 

(730) Česká asociace dodavatelů zdravotnických prostředků 

("CZECHMED"), Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Špoulová, advokátka, Haštalská 27, Praha 1, 11000 

(510) (10) zdravotnické potřeby; (35) podpora prodeje zdravotnických potřeb; 
(39) distribuce zdravotnických potřeb. 

(511) 10, 35, 39 

(210) O-482945 

 
 

(111) 323036 

(220) 29.07.2011 
(151) 01.02.2012 

(540) ABIVIA 

(730) Ludvík Martin Mgr., advokát, Palackého 2205, Rožnov pod Radhoštěm, 

75661, CZ 

(510) (35) marketing, reklama, propagace, styk s veřejností, analýzy nákladů, 
příprava a vyhotovení daňových přiznání, obchodní a podnikatelské 

informace, včetně ověřování ekonomické situace podniků a fyzických osob, 

obchodní management a podnikové poradenství, poradenství v oblasti 

krizového managementu a reorganizace podniků, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, systemizace informací do počítačové databáze, vyhledávání dat v 
počítačových souborech pro třetí osoby, dražby; (36) finanční analýzy a 

informace, finanční řízení, finanční poradenství a finanční konzultační 

služby, informace o pojištění, konzultační a zprostředkovatelské služby v 
oblasti pojištění, poradenství a konzultační služby v oblasti insolvence a 

oddlužení, komplexní ekonomické služby spojené s vyhlášením úpadku a 

insolvenčním řízením, služby spojené s finančními záležitostmi likvidace 
podniků, kanceláře pro inkasování pohledávek, finanční odhady a 

oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), odhady a oceňování 

nemovitostí, hmotného i nehmotného majetku, financování koupě na 
splátky, kapitálové investice, správa majetku; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, poskytování on-line elektronických publikací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

překladatelské služby, informace o výchově a vzdělávání, organizování a 

vedení seminářů a školení, pořádání a organizování pracovních setkání 

(školení), dálkové studium; (45) komerční právní služby, komplexní 
komerční právní služby spojené s insolventním řízením a konkursem, 

právní zastupování, provozování bezpečnostní agentury. 

(511) 35, 36, 41, 45 
(210) O-487579 

 
 

(111) 323042 

(220) 10.08.2011 

(151) 01.02.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kühnl Daniel Ing., Nábřeží 219, Nepomuk, 33501, CZ 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy; 

(30) mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina; (32) 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-487861 

 
 

(111) 323072 

(220) 21.04.2011 

(151) 08.02.2012 

(540) SANTINIHO HVĚZDA 

(730) Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 1, 59101, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské výrobky, 
fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), plakáty, 

billboardy (papírové), prospekty, papírové etikety, nálepky, samolepky, 

obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky, papírové ubrousky a ubrusy, 
papírová prostírání, papírové ručníky, papírové kornouty, papírové 

kelímky, podtácky (papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho 

druhu, balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a ozdobné 
předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky na 

výrobu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové šťávy jako nápoje 
nebo na výrobu nealkoholických nápojů; (43) hostinská činnost, bary, 

bufety, cukrárny, kavárny, restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny), 

služby motelů v rámci této třídy, turistické noclehárny, zprostředkovatelská 
a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech. 

(511) 16, 32, 43 

(210) O-485158 

 
 

(111) 323076 

(220) 02.05.2011 

(151) 08.02.2012 

(540) COSMETICA CAROLINUM 

(730) VŘÍDLO, výrobní družstvo, Kamenického 98/8, Karlovy Vary, 

Bohatice, 36004, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (3) kosmetika - kosmetické výrobky všeho druhu, zubní pasty, kosmetické 
vody, ústní vody, šampóny, vlasové vody, mýdla vč. holicích a tekutých, 

sprchové gely, jiné přípravky na holení a po holení, peroxid vodíku pro 

kosmetické účely, kamenec (antiseptický), koupelové soli nikoliv pro 
medicinální účely, koupelové přísady, kosmetické výrobky ochranné, 

masážní přípravky, kosmetické neceséry; (5) dietetické výrobky k léčebným 

účelům, zubní prášky (brusné materiály), zubní laky, fytoterapeutické 

výrobky a léčebné prostředky, zejména masti, krémy, gely, emulze, vody a 

roztoky, soli vřídelní a zřídelní, soli do koupelí léčebné, potravinové 
doplňky zařazené v této třídě, zejména se zdravotními léčebnými účinky, 

bahno pro léčivé koupele; (9) strojně čitelné nosiče informací a záznamů, 

informace a záznamy na takovýchto nosičích, informace a záznamy v 
elektronické podobě, elektronické katalogy a jiné propagační materiály v 

elektronické podobě, elektronické objednávkové listy a jiné elektronické 

tiskopisy, informace, data a databáze v informačních, datových a 
komunikačních sítích, software, filmový materiál exponovaný; (16) papír a 

papírové výrobky včetně obalů, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, 

letáčky a jiné reklamní, propagační, inzertní a informační materiály všeho 
druhu v této třídě zařazené, periodické a neperiodické tiskoviny, etikety 

kromě textilních, samolepky, visačky, informace na papírovém nosiči, 
výstupy počítačů, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, trojrozměrné 

dekorativní a reklamní materiály z papírové hmoty a plastů v rámci této 

třídy, psací potřeby, pouzdra, držáky a stojánky na ně, kalendáře, diáře, 
tiskopisy, dopisní a kancelářský papír, obálky, jiné kancelářské potřeby 

obsažené v této třídě, tašky s potiskem z papíru a plastů, upomínkové a 

dekorativní předměty z papíru, papírové ubrousky, papírové kapesníky, 
reklamní a firemní štíty zatříděné v této třídě; (35) zprostředkování obchodu 

s výrobky v rozsahu tříd 3, 5, 16, reklamní, propagační a inzertní činnost, 

vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů, soustřeďování a 
poskytování informací komerčního charakteru, předvádění a nabízení zboží, 

pořádání výstav komerčního charakteru, komerční prezentace služeb, 

odborné a obchodní poradenství v oboru kosmetiky, drogistických výrobků, 
fytoterapeutických výrobků a léčebných prostředků, obchodní 

administrativa, účetní činnosti. 

(511) 3, 5, 9, 16, 35 
(210) O-485349 

 
 

(111) 323114 

(220) 04.07.2011 

(151) 08.02.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Xia Yumei, Lidická 1874/38, Brno - Černé Pole, 60200, CZ 

(510) (43) bufety, jídelny, jídelny a závodní jídelny, restaurace, restaurace 

(samoobslužné). 
(511) 43 

(210) O-487013 

 
 

(111) 323194 

(220) 28.02.2011 

(151) 15.02.2012 
(540)  

 
 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 
plastických hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

periodika, soubory dat v papírové formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní 

tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, 

vývěsky, účtenky, klubové nebo prezentační karty, papírové visačky, 
papírové vlajky, pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní 

noviny, papírové kelímky, papírové láhve, obaly z papíru a plastických 

hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do této třídy, etikety, 
samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, výrobky z papíru, 

ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky papírové pod láhve a 

pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, poháry, číše, 
džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, skleněné a 

keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží neobsažené v 

jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z keramiky; (24) 
textilní ručníky, ubrusy, ubrousky, kalendáře, vlajky, textilie, textilie 

imitující kůži, textilní filtrační materiál, cestovní přikrývky, dečky textilní, 
prostírání, látkové kapesníky, záclonovina, praporovina, rolety textilní, 

textilní tapety, praporce, povlaky, lůžkové přehozy, potahy na nábytek z 

textilních materiálů, závěsy, síťovina, sypkovina, ložní prádlo, textilní 
štítky, textilní značky; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, trička, šátky, 

šály, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, kloboučnické zboží, 

čepice, čepice s kšiltem, stínicí kšilty; (31) slad a sladové výtažky jako 
suroviny pro výrobu piva a lihovin, sladina (extrakt z mletého sladu), chmel, 

chmelové šišky, obilniny (ječmen); (32) piva všeho druhu, piva 

nízkoalkoholická, nízkokalorická, obohacená vitamíny, obohacená 
minerály, pivní mladina, sladové nápoje, nealkoholické nápoje, nápoje 

kvašené nealkoholické, chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k 

přípravě nápojů, nealkoholické nápoje minerální, ovocné a šumivé, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, nealkoholické 

nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, nealkoholické aperitivy, 

ovocné šťávy a sirupy; (35) obchodně-podnikatelská činnost s výrobky 
uvedenými ve třídách 16, 21, 24, 25, 31, 32, obchodování se službami 

uvedenými ve třídách 41, 42, 43, marketing, akvizice, propagace, reklamní, 

inzertní a informační činnost, například ve sdělovacích prostředcích, ve 
veřejných dopravních prostředcích, na veřejných komunikacích, v 

novinách, v periodikách, na letácích, na prospektech, na plakátech, v 

katalozích, v síti Internet a podobně rozšiřování propagačních, reklamních, 
informačních a inzertních materiálů, poskytování pomoci při řízení 

obchodní činnosti, průzkum trhu, předvádění výše specifikovaného zboží a 

distribuce vzorků tohoto zboží, zprostředkování zde uvedených služeb; (41) 
organizování a pořádání výukových, výchovných a školicích akcí a aktivit, 

organizování a pořádání sportovních, turistických a kulturních akcí, služby 

v oblasti zábavy a rekreace, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 41; 
(42) odborné poradenství a konzultační služby v oboru pivovarnictví, vývoj 

a výzkum v daném oboru, zprostředkování vývoje a výzkumu v daném 

oboru, provádění odborných zkoušek v daném oboru, zprostředkování 
služeb uvedených ve třídě 42; (43) služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací a rychlého občerstvení, dočasné ubytování, 

zprostředkování služeb uvedených ve třídě 43. 
(511) 16, 21, 24, 25, 31, 32, 35, 41, 42, 43 

(210) O-483599 

 
 

(111) 323349 

(220) 19.07.2011 
(151) 22.02.2012 

(540)  

 
 

(730) BANDI VAMOS a.s., Kotkova 271/6, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Antonín 
Továrek, tř. Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, 60200 

(510) (3) parfumerie, kosmetika, vonné oleje, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, přípravky pro chemické čištění, přípravky pro 
bělení a jiné prací prostředky, přípravky a potřeby na ošetřování obuvi, 

přípravky a potřeby na ošetřování oděvů; (14) jehlice do kravat, spony do 
kravat, knoflíky manžetové, hodinářské výrobky; (18) kůže, imitace kůže, 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze 

zvířat, kufry a zavazadla, aktovky, diplomatky, kabelky, dámská psaníčka, 
peněženky, deštníky, obaly na oděvy (cestovní); (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, košile, kabátky krátké, kabáty, obleky, saka, svetry, 

vesty, kravaty, motýlky, opasky, šle, ponožky, spodní prádlo, pásky ke 

kalhotám, šály, čepice; (35) reklama (propagace), reklama on-line v 
počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, 
vyhlášení, psaní reklamních textů, pronájem reklamní plochy, pronájem 

reklamních materiálů, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, venkovní reklama, výstavy k reklamním a obchodním 
účelům, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, marketing, inzerce, 

on-line inzerce, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro 
třetí osoby), obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní transakce-

plány, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, styky s 

veřejností, provádění obchodních operací, poskytování obchodních 
informací a obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování obchodu 

s výrobky, uvedenými výše, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

a služeb k obchodním účelům, týkající se výrobků, uvedených výše, 
zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků, uvedených výše, 

zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků, uvedených výše, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, uvedených výše. 

(511) 3, 14, 18, 25, 35 

(210) O-487262 

 
 

(111) 323396 

(220) 09.08.2011 
(151) 22.02.2012 

(540)  

 
 

(730) Železářství KUTIL, s.r.o., nábřeží Závodu míru 2712, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(510) (6) drobné kovové zboží; (7) obráběcí stroje; (8) ruční nářadí. 

(511) 6, 7, 8 
(210) O-487814 

 
 

(111) 323551 

(220) 26.08.2011 

(151) 29.02.2012 
(540)  

 
 

(730) Izaiáš Roman, Nýdek 571, Bystřice, 73995, CZ 
(510) (9) veškeré obrazové a zvukové nosiče; (16) veškeré tiskárenské výrobky, 

fotografie, reklamní výrobky na papírových nosičích; (25) osobní prádlo, 

obuv, pokrývky hlavy; (41) umělecká činnost, kulturní tvorba včetně 
veřejných vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, 

nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 9, 16, 25, 41 
(210) O-488243 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323896 

(220) 26.07.2011 

(151) 28.03.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PUNTO DESIGN s.r.o., V Jirchářích 12, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (20) nábytek; (35) nákup a prodej nábytku a doplňků interiérového studia. 
(511) 20, 35 

(210) O-487430 

 
 

(111) 324193 

(220) 12.08.2011 
(151) 18.04.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) TESYDO, s.r.o., Mariánské nám. 617/1, Brno, 61700, CZ 

(510) (35) podnikové poradenství a obchodní management, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce; (41) vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 

náborových, školení, vyučování, vydávání knih, organizování a vedení 
konferencí, vzdělávací informace, zkoušení, přezkoušení, organizování a 

vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (42) 
zkoušky materiálů, studie technických projektů, inženýrské práce 

(expertizy), výzkum v oboru strojírenství, kontrola kvality, expertizy. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-487900 

 
 

(111) 324199 

(220) 29.08.2011 

(151) 18.04.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Business Media CZ s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9, publikace v 

elektronické podobě, on-line dostupné publikace v síti Internet, software na 

nosičích; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky 
všeho druhu, například časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, 

fotografie, programy, vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční 

materiály, například sborníky a sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny; 

(35) reklamní, propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, 

on-line inzerce, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 
reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (38) šíření tiskovin, 

časopisů, periodik v elektronické podobě, také prostřednictvím počítačové 
sítě, včetně Internetu; (41) výchovná a zábavná činnost, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména 

vydávání novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím 
počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-488307 

 
 

(111) 324750 

(220) 11.10.2011 

(151) 09.05.2012 

(540)  

 
 

(730) Ing. Pavel Karásek, Keřová 382/1, Karlovy Vary, 36007, CZ 
(510) (9) váhy, přístroje a nástroje na vážení, vážicí přístroje; (38) počítačová 

komunikace, přenos dat a zpráv pomocí počítačů, přenos obrázků a 

obrazových informací pomocí počítačů; (42) tvorba a instalace 
počítačových programů, aktualizace a údržba počítačových programů, 

konzultace v oblasti počítačových programů, poradenství v oblasti 

počítačového hardware, pronájem počítačového software. 
(511) 9, 38, 42 

(210) O-489345 

 
 

(111) 324870 

(220) 25.01.2011 

(151) 23.05.2012 
(540)  

 
 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 
advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, 
výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového 

proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; 
(21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 
stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; 

(24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, 

hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) služby 

zajištující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 43 

(210) O-482626 

 
 

(111) 325176 

(220) 24.10.2011 
(151) 30.05.2012 

(540)  

 
 
(730) Hokej Kladno s.r.o., Hokejových legend 2531, Kladno, 27201, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) ochranné pomůcky a potřeby pro sportovce - chrániče, helmy, masky, 
štíty, brýle, rukavice, vesty, brýle a sluneční brýle, elektronické nosiče dat 

- paměťová média všeho druhu, přístroje pro záznam, převod a reprodukci 

obrazu a zvuku, audio-vizuální technika, počítače, software, informační 
systémy, přístroje optické, filmové a fotografické, přístroje 

telekomunikační, přístroje pro měření, vážení, kontrolu a signalizaci, 

přístroje a zařízení pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrosoučástky všeho druhu 

spadající do této třídy, elektronické hračky a hry s propojením na televizi a 
počítač, součásti a náhradní díly k uvedeným přístrojům a zařízením 

spadající do této třídy; (16) papír a výrobky z něj, kartón a kartonážní 

výrobky, papír pro tisk, periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, 
knihy, časopisy, letáky, brožury, reklamní tiskoviny, fotografie, kalendáře, 

alba, fotoalba, diáře, plakáty, karty, samolepky, etikety, visačky a cenovky 

k výrobkům - v rámci této třídy, firemní a obchodní tiskoviny, kancelářské, 
psací a učební potřeby spadající do této třídy, reklamní kancelářské, psací a 

učební potřeby spadající do této třídy, papírové tašky, sáčky a obaly, fólie, 

obaly a tašky z PE a PP nebo z jiných plastických hmot pro balení zboží; 
(21) sklo, keramika nebo porcelán a výrobky z nich spadající do této třídy, 

výrobky pro domácnost a kuchyň uvedené v této třídě, reklamní výrobky 

pro domácnost a kuchyň uvedené v této třídě, sklenice pro nápoje, nádobí, 
nádoby chladicí a izolační (termosky), lahve pro nápoje, sportovní nádoby 

pro nápoje; (24) tkaniny a textilní výrobky všeho druhu uvedené v této třídě 

- látky, metrový textil, vlajky a vlaječky - v rámci této třídy, textilní osušky, 
ručníky, utěrky, přikrývky a pokrývky, ložní prádlo, ubrusy, dečky, textilní 

podšívky, textilní značky, textilní tapety, záclony; (25) oděvy a oděvní 

doplňky všeho druhu spadající do této třídy, oděvy pro sportovce, spodní 
prádlo a funkční prádlo, pokrývky hlavy, šály, rukavice, opasky, obuv všeho 

druhu spadající do této třídy, sportovní obuv; (28) sportovní potřeby 

spadající do této třídy, hokejová výstroj a výzbroj, hokejové chrániče, 
helmy a štíty, brusle, hokejky, puky, hokejové branky, hračky a hry všeho 

druhu spadající do této třídy; (35) reklamní a marketingová činnost, 

sportovní reklama a marketing, průzkumy trhu, inzerce, pronájem reklamní 
plochy a času, předvádění zboží, distribuce reklamních materiálů a vzorků 

výrobků, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, zejména 

výrobců, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej sportovních 
potřeb, hokejové výstroje a výzbroje, hraček a her, oděvů, obuvi, textilií, 

výrobků pro domácnost a kuchyň, výrobků z papíru, psacích, školních a 

kancelářských potřeb a spotřební elektroniky, obchodní poradenství, 
obchodní management, řízení podniku a obchodu, obchodní, organizační a 

ekonomické poradenství, personální služby, administrativní práce, 

automatizované zpracování dat, poskytování obchodních informací, 
organizování a pořádání reklamních nebo prodejních akcí, poskytování 

obchodních slev; (36) investiční činnosti, kapitálové investice, 

zprostředkování investic, finanční poradenství, převody finančních 
prostředků, realitní služby, správa a pronájem nemovitostí, investice do 

nemovitostí, developerská činnost, pojišťovací činnost; (41) provoz a 

pronájem tělovýchovných zařízení a sportovních center, provoz a pronájem 

hokejových stadionů, provoz a pronájem zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici - v rámci této třídy, pronájem sportovních potřeb, zejména 

hokejové výstroje a výzbroje, činnosti sportovních klubů, agenturní činnosti 
v oblasti sportu, organizování a pořádání sportovních akcí, organizování a 

pořádání sportovních soutěží, vyhlašování sportovních výsledků, předávání 

cen za výhru ve sportovních soutěžích, sportovní přenosy, sportovní 
zpravodajství, sportovní sázky, zábavní, kulturní, společenské a vzdělávací 

činnosti, poskytování sportovních, zábavních a vzdělávacích informací, 

organizování a pořádání zábavních, kulturních, společenských a 
vzdělávacích akcí, tělovýchova a mimoškolní výchova dětí a mládeže, 

vzdělávací činnosti, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, 

trenérské činnosti, výchova a vzdělávaní sportovců, sportovní výuka, výuka 
hokeje - hokejová škola, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické 

publikování, sportovní publicistika, umělecké činnosti, fotografování, 
nadační a humanitární činnosti - v rámci této třídy, pomoc handicapovaným 

sportovcům, spolupráce se sportovními kluby, svazy a asociacemi v 

tuzemsku i zahraničí; (43) služby ubytovací - provoz hotelů, penziónů a 
jiných ubytovacích zařízení, rezervace ubytování, služby hostinské - provoz 

restaurantů, kaváren, vináren, barů, sportbarů, zařízení rychlého stravování 

a samoobslužných stravovacích zařízení, cateringové služby - zásobování 
potravinami a skladování potravin na zakázku, pořádání hostin a rautů, 

poskytování informací o ubytování a stravování. 

(511) 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 36, 41, 43 
(210) O-489687 

 
 

(111) 325207 

(220) 09.11.2011 

(151) 30.05.2012 

(540)  

 
 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 

(210) O-490162 

 
 

(111) 325333 

(220) 20.07.2011 
(151) 06.06.2012 

(540) NEFILTROVANÝ ZÁŽITEK 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (16) papírové ubrousky, papírové nástěnné kalendáře, pivní tácky, letáky, 

výrobky z papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro 
reklamní, marketingové a propagační účely; (24) tkaniny a textilní výrobky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (32) pivo; (35) propagační činnost, 

reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 24, 25, 32, 35, 41 

(210) O-487293 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 325439 

(220) 15.11.2011 

(151) 06.06.2012 

(540) JITRO 

(730) Maternová Romana Ing., Frostova 332, Praha 10, 10900, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (10) speciální nábytek pro lékařské účely; (20) nábytek. 

(511) 10, 20 
(210) O-490370 

 
 

(111) 325462 

(220) 02.12.2011 

(151) 06.06.2012 

(540) LEXI 

(730) Mikulášek Aleš, Vyšehrad 188/19, Troubsko, 66441, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (7) motory a pohony (části strojů) a jejich součásti všeho druhu spadající do 

této třídy, turbíny, vzdušné nebo vodní turbíny pro výrobu energií, 
turbokompresory, kompresory, hydraulické stroje, generátory elektrické, 

čerpadla (stroje), vše spadající do této třídy, technologické průmyslové 

celky, strojírenská zařízení pro různá průmyslová odvětví, vše v rámci této 
třídy, technologické průmyslové celky pro výrobu elektrické energie 

spadající do této třídy, průmyslové stroje pro úpravu a zpracování materiálů, 

nářadí a nástroje (ruční) mechanické, součásti a náhradní díly k uvedených 
strojům a zařízením v rámci této třídy; (9) solární panely, solární články, 

počítače a přístroje pro zpracování informací, počítačové programy 

(software), informační, komunikační a řídicí systémy, příslušenství k 
počítačové technice spadající do této třídy, monitory, displeje, čipy, 

procesory, tiskárny, modemy, myši, klávesnice, elektronické nosiče dat - 

paměťová média všeho druhu, přístroje pro měření, vážení, kontrolu a 
signalizaci, telekomunikační přístroje, optické, filmové a fotografické 

přístroje, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu, 

přístroje pro čtení dat a identifikaci, monitory, displeje, audio-video 
přístroje, baterie a akumulátory, přístroje a zařízení pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

elektrosoučástky všeho druhu spadající do této třídy, elektroinstalační 
materiály, komponenty počítačových sítí, elektrické vodiče-kabely všeho 

druhu, datové kabely, optické kabely, strukturované kabeláže, ochranné 

pomůcky pro oblast elektro, ochranné kryty a obaly pro elektrické a 

elektronické přístroje a zařízení spadající do této třídy, součásti a náhradní 

díly k uvedeným přístrojům a zařízením spadající do této třídy; (11) 

přístroje pro osvětlení všeho druhu, osvětlovací technika, světelné zdroje, 
žárovky všeho druhu, úsporné žárovky, LED diody, LED panely, světelné 

panely, solární technika, solární fotovoltaické systémy, solární pece, 

přístroje pro topení, ohřev, chlazení, mrazení, ventilaci, klimatizaci, sušení, 
vaření, pečení, přístroje pro distribuci vody, plynu nebo jiných látek, 

sanitární výrobky a technika; (14) hodinky a jiné chronometrické přístroje 

všeho druhu spadající do této třídy, hodinářské potřeby, hodinářské strojky, 
klenotnické výrobky, šperky, drahé/vzácné kovy a kameny, umělecká díla 

z drahých kovů a kamenů, bižuterie, potřeby pro domácnost z drahých kovů 

spadající do této třídy; (18) zavazadla všeho druhu spadající do této třídy, 
výrobky z kůže a imitace kůže spadající do této třídy, kožená galanterie, 

deštníky; (25) oděvy a obuv všeho druhu spadající do této třídy, oděvní 

doplňky spadající do této třídy, pokrývky hlavy, pracovní oděvy a obuv, 
reklamní oděvy a obuv; (28) hračky a hry všeho druhu spadající do této 

třídy, sportovní potřeby všeho druhu spadající do této třídy. 

(511) 7, 9, 11, 14, 18, 25, 28 
(210) O-490810 

 
 

(111) 325738 

(220) 12.12.2011 

(151) 20.06.2012 
(540)  

 
 

(730) SOLLAU s.r.o., č. p. 212, Hřivínův Újezd, 76307, CZ 
(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

(510) (7) dávkovače (části strojů), děrovačky, dokončovací obráběcí stroje, 

dopravníky (pásy), dopravníky (stroje), dopravníky pásové, dopravníky 
pneumatické, dopravníky potrubní, drtiče (stroje), drtiče (stroje) pro 

průmyslové účely, kladkostroje, kladky, kladky (části strojů), kovoobráběcí 

stroje, leštící stroje, lisovací stroje, lisovací stroje na odpad, magnetické 

prvky jeřábů, zdvihadel a kladkostrojů, magnetické sběrače kovových 

předmětů a částic, magnetické separátory (rozdružovače), magnetické 
sběrače kovových předmětů a částic, magnetické čeřiče plechů, 

manipulační zařízení (na principu vzduchového polštáře), manipulační 

zařízení pro nakládání a vykládání, manipulátory (stroje), automatické, 
mechanické ruční nástroje a nářadí, nástroje (části strojů), nástroje (upínací 

zařízení pro), nástroje (upínací zařízení), nástroje a nářadí (ruční), 

mechanické, navijáky (mechanické), nosné konzoly pro stroje, nosné 
konzoly pro stroje nože (části strojů), obráběcí stroje, odlučovače, odpad 

(stroje na lisování), odpad (stroje na třídění), odpad (zařízení na třídění a 

zpracování), odprašnění (čisticí zařízení), odsávací stroje pro průmyslové 
účely, odsávače prachu a jiných nečistot, ohýbací stroje, ořezávací stroje, 

ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, pásy pro 

dopravníky, roboty (stroje), separátory, stroje na třídění odpadu, šrotovníky 
(stroje), třídicí a loupací stroje, třídicí stroje, třídicí stroje pro průmysl, 

třídiče odpadu, třídičky obilí, vodicí zařízení (části strojů), zdvihací 

zařízení, zdvihací zařízení (stroje), zdviháky (stroje), zvedací stroje, 
zvedáky (stroje); (9) demagnetizační zařízení, demagnetizační zařízení na 

magnetické pásky, detektory, detektory kovů k průmyslovým nebo 

vojenským účelům, magnetické pásky, magnetické pásky (demagnetizační 

zařízení), magnetické fólie, magnetické příchytky a háčky, magnety, 

magnety (dekorační -), ochranné prostředky osobní proti nehodám, 

permanentní magnety, permanentní magnety barevné, permanentní 
magnety v plastových obalech a pouzdrech, přesné měřicí přístroje; (40) 

magnetizace, odpad (likvidace), odpad (recyklace), odpad (zpracování), 

odstraňování pachů z ovzduší, spalování odpadu, třídění odpadů a 
recyklovatelného materiálu. 

(511) 7, 9, 40 

(210) O-491048 

 
 

(111) 325829 

(220) 23.03.2011 

(151) 27.06.2012 

(540) CLEMATIS SHOW 

(730) PARKON s.r.o., Okružní 752, Kolín, Kolín V, 28002, CZ 

(510) (31) zahradnické sazenice, zahradnické výpěstky; (35) propagační činnost, 
reklama, organizování výstav (komerčních nebo reklamních); (42) 

zahradnictví, zahradnické služby. 

(511) 31, 35, 42 

(210) O-484307 

 
 

(111) 326495 

(220) 15.07.2011 

(151) 01.08.2012 

(540) FaMa Services 

(730) TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 
(510) (9) disky magnetické, disky kompaktní (audio – video), disky optické, disky 

počítací, jednotka disková pro počítače, kompaktní optické disky, CD 
ROM, laptopy (počítače), monitory (počítače - hardware), monitory 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(počítače - programy), počítačové paměti, počítačové programy nahrané, 

počítačové programy s možností stažení, počítačové klávesnice, počítačové 

periferie, periferní zařízení počítačů, počítačové tiskárny, počítačový 
software nahraný, programy operačních systémů nahrané, notebooky 

(počítače), počítací stroje, kalkulačky, počítačové hry (programy); (35) 

administrativní zpracování nákupních objednávek, analýzy nákladů, 
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), fakturace, 

obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování), marketingové 

studie, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, překlad 
informací do počítačové databáze, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, průzkum trhu, systemizace informací do 
počítačové databáze, služby, poradenství v obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodní činnosti; (37) montáž, údržba a opravy počítačového 
vybavení; (38) počítačová komunikace, poskytování internetových 

diskusních fór, posílání zpráv, poskytování přístupu k databázím, 

poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (42) aktualizace 

počítačových programů, instalace počítačových programů, hosting 
webových stránek, konzultace v oblasti počítačového softwaru, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 

programování, počítačové systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba), 
poradenské služby v oblasti počítačového hardware, pronájem 

počítačového software, pronájem webových serverů, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 
dat a počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, grafický design, počítače (pronájem), programy 

počítačů (údržba), software (tvorba ), webové stránky (tvorba a správa). 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(210) O-487198 

 
 

(111) 327251 

(220) 18.08.2011 

(151) 12.09.2012 

(540) IMOS facility 

(730) IMOS facility, a.s., Gajdošova 4392/7, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
(510) (35) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence; 

(36) realitní činnost, správa nemovitostí; (41) provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti; (43) ubytovací 
služby. 

(511) 35, 36, 41, 43 

(210) O-488046 

 
 

(111) 327252 

(220) 18.08.2011 
(151) 12.09.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) IMOS facility, a.s., Gajdošova 4392/7, Brno, Židenice, 61500, CZ 
(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

(510) (35) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence; 
(36) realitní činnost, správa nemovitostí; (41) provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti; (43) ubytovací 

služby. 

(511) 35, 36, 41, 43 
(210) O-488047 

 
 

(111) 328444 

(220) 08.06.2011 

(151) 21.11.2012 

(540) Smart Banking 

(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (16) lepenka a zboží vyrobené z tohoto materiálu zařazené do této třídy, 

knihařský materiál, lepidla ke kancelářským účelům nebo pro domácnost, 

materiály pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), umělohmotné balicí materiály (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, tiskařské štočky. 

(511) 16 
(210) O-486312 

 
 

(111) 335945 

(220) 09.11.2011 

(151) 22.01.2014 

(540) Pilsner Fest 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 

(210) O-490161 

 
 

(111) 338084 

(220) 19.01.2011 

(151) 21.05.2014 

(540)  

 
 

(730) BW & S spol. s r.o., Úvoz 514/11, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 
(510) (16) papírové obaly spadající do této třídy, etikety s výjimkou textilních, 

reklamní předměty z papíru; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, perlivá 

(sycená) vína; (35) reklamní a propagační kampaně, marketingové analýzy, 
pořádání přehlídek (výstav) vín ke komerčním účelům; (41) zábavní, 

kulturní a vzdělávací aktivity spojené s ochutnávkami jídel a pití; (43) 

degustace vín. 
(511) 16, 33, 35, 41, 43 

(210) O-482456 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

229838 156619 20.06.2020 

230528 156627 21.06.2020 

231481 156533 19.06.2020 

232396 156649 21.06.2020 

232398 156661 21.06.2020 

233457 156615 20.06.2020 

233836 156527 16.06.2020 

234484 156513 16.06.2020 

234486 156530 19.06.2020 

234487 156531 19.06.2020 

234488 156532 19.06.2020 

234489 156534 19.06.2020 

235172 156550 19.06.2020 

235179 156573 19.06.2020 

235180 156594 20.06.2020 

235181 156621 21.06.2020 

235182 156622 21.06.2020 

235183 156628 21.06.2020 

236025 156569 19.06.2020 

236037 156632 21.06.2020 

236761 156535 19.06.2020 

236763 156570 19.06.2020 

236765 156577 20.06.2020 

237441 156512 16.06.2020 

237442 156548 19.06.2020 

238295 156520 16.06.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

238296 156523 16.06.2020 

238301 156572 19.06.2020 

240899 156642 21.06.2020 

241921 156618 20.06.2020 

242882 156609 20.06.2020 

248977 156606 20.06.2020 

314826 477482 16.06.2020 

314827 477530 18.06.2020 

314828 477531 18.06.2020 

315056 477470 16.06.2020 

315058 477498 17.06.2020 

315059 477499 17.06.2020 

315065 477548 18.06.2020 

315080 473781 16.06.2020 

315152 477480 16.06.2020 

315154 477495 17.06.2020 

315155 477542 18.06.2020 

315267 477524 18.06.2020 

315480 477521 18.06.2020 

315482 477569 21.06.2020 

315544 477471 16.06.2020 

315545 477481 16.06.2020 

315546 477496 17.06.2020 

315547 477504 17.06.2020 

315548 477506 17.06.2020 

315549 477507 17.06.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

315550 477509 17.06.2020 

315551 477519 17.06.2020 

315553 477538 18.06.2020 

315687 477571 21.06.2020 

315688 477573 21.06.2020 

315689 477574 21.06.2020 

315794 477485 16.06.2020 

315795 477486 16.06.2020 

315796 477487 16.06.2020 

315797 477488 16.06.2020 

315875 477475 16.06.2020 

315876 477564 21.06.2020 

315965 477468 16.06.2020 

316196 477503 17.06.2020 

316390 477510 17.06.2020 

316509 477544 21.06.2020 

316600 477463 16.06.2020 

316601 477478 16.06.2020 

316705 477578 21.06.2020 

316822 477529 18.06.2020 

317145 477474 16.06.2020 

317213 477536 18.06.2020 

317214 477537 18.06.2020 

317216 477568 21.06.2020 

320949 477577 21.06.2020 

322507 477543 18.06.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 369391 

(540)  

 
 
(510) (5) výrobky veterinární, hygienické výrobky určené pro zvířata, výrobky 

pro hubení parazitů, antiparazitní obojky, vitamínové preparáty pro zvířata; 

(16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, brožury, fotografie, 
knihy, letáky, plakáty, pozvánky, vizitky, časopisy, tištěné informační 

materiály, tašky a sáčky z papíru nebo umělých hmot, samolepky, akvária, 

kalendáře, papírové krabičky, pytlíky, obaly na výrobky; (18) obojky, 
vodítka, náhubky, postrojky a jiný artikl z kůže pro zvířata, postroje pro 

zvířata, přikrývky pro zvířata, vaky na krmivo, oblečky pro zvířata, oděvní 

doplňky pro zvířata, klíčenky, tašky, pouzdra na pytlíky; (20) pelechy pro 
domácí mazlíčky, podušky pro domácí zvířata, matrace, nábytek, pohovky, 

polštáře, přepravky pro zvířata; (21) misky, klece pro zvířata, kartáčky, 

nádoby, žlaby, koryta, vany, napáječky, nádržky a krmítka pro zvířata; (24) 
ložní přehozy, přikrývky, ložní prádlo, povlaky na polštáře, potahy na 

matrace, prostěradla; (28) hračky pro zvířata, atrapy kostí pro psy, hračky, 

hry, příruční počítačové hry, modely zmenšených automobilů, sportovní 
potřeby, nářadí a náčiní; (31) výrobky z masa, konzervy a sušené potraviny 

vše pro zvířata, živá zvířata, rostliny včetně rostlinek do akvária, krmiva a 

pochoutky pro zvířata, zrní, semena, slad na výrobu piva a lihovin, 
prostředky pro chov zvířat včetně steliva, krmivo živočišného a rostlinného 

původu pro zvířata; (35) propagace, předvádění zboží, reklama, šíření 
reklamních materiálů, organizace a pořádání veletrhů pro komerční nebo 

reklamní účely, maloobchodní nebo velkoobchodní služby, elektronické 

obchodní služby, služby on-line maloobchodních a velkoobchodních 
prodejen, komerční e-shopy, služby zásilkového prodeje, vše s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 5, 16, 18, 20, 21, 24,  25, 28 a 31, 

zprostředkování nákupu výrobků pro třetí strany; (44) veterinární služby, 
chov zvířat, péče o vzhled zvířat, péče o čistotu a hygienu zvířat, služby 

vizážistů, venčení a hlídání domácích zvířat, plemenářské služby ve vztahu 

ke zvířatům, poradenství vztahující se k chovu a výživě zvířat, informační 
služby v oblasti veterinárního a farmaceutického průmyslu, služby salonů 

krásy pro domácí zvířata. 

(511) 5, 16, 18, 20, 21, 24, 28, 31, 35, 44 
(210) O-547711 

(580) s účinností ode dne 08.01.2021/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 369694 

(540) DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o. 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

216668 REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, 

11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

231875 TOPDOORS, s.r.o., Hruškové Dvory č.ev. 82, Jihlava, 58601, CZ Masonite CZ spol. s r.o., Hruškové Dvory č. ev. 82, Jihlava, 

58601, CZ 

07.01.2021 

233494 Primalex a. s., Břasy čp. 223, 33824, CZ PPG Deco Czech a.s., č. p. 223, Břasy, 33824, CZ 08.01.2021 

234296 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

294232 REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, 
11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

08.01.2021 

296485 REALITNÍ INSTITUT a. s., Václavské nám. 794/38, Praha 1, 
11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

08.01.2021 

296490 REALITNÍ INSTITUT a. s., Václavské nám. 794/38, Praha 1, 

11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

300319 CINEMA TIME, s.r.o., Radotínská 69/34, Praha 5 - Velká 

Chuchle, 15900, CZ 

PARDUBICE ZELENÁ BRÁNA POLABÍ, z.s., Palackého třída 

250, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

08.01.2021 

307503 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

312146 Oliva Daniel Ing., U Soudu 6199/23, Ostrava - Poruba, 70800, 

CZ 

LITEDO s.r.o., Provozní 5494/4, Ostrava, Třebovice, 72200, CZ 06.01.2021 

312456 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

08.01.2021 

312457 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

08.01.2021 

312458 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

312459 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

312460 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

312461 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

08.01.2021 

312462 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

08.01.2021 

312508 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

313009 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

313108 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

313109 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

313110 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

08.01.2021 

313111 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

313112 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

313113 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

316456 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

322007 Plecitá Marta Ing., Lamačova 907, Praha 5, 15200, CZ NOVELLO TRADE s.r.o., č. p. 267, Mistřice, 68712, CZ 11.01.2021 

328283 VTK NCA a.s., Výstavní 81/97, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ CYLINDERS HOLDING a.s., Výstavní 81/97, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

06.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

328284 VTK NCA a.s., Výstavní 81/97, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ CYLINDERS HOLDING a.s., Výstavní 81/97, Ostrava, 
Vítkovice, 70300, CZ 

06.01.2021 

333599 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

BENEVITA s. r. o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

08.01.2021 

339686 FF Menu s.r.o., Palackého nám. 152, Rosice, 66501, CZ BIPOL, s.r.o., Palackého nám. 152, Rosice, 66501, CZ 06.01.2021 

348795 Oliva Daniel Ing., U Soudu 6199/23, Ostrava - Poruba, 70800, 

CZ 

LITEDO s.r.o., Provozní 5494/4, Ostrava, Třebovice, 72200, CZ 06.01.2021 

349177 Oliva Daniel Ing., U Soudu 6199/23, Ostrava - Poruba, 70800, 

CZ 

LITEDO s.r.o., Provozní 5494/4, Ostrava, Třebovice, 72200, CZ 06.01.2021 

349599 Mondek Martin, Kořenského 1343/28, Ostrava, Vítkovice, 70300, 

CZ 

Novotný Jan Ing., Albrechtova 200/7, Horka nad Moravou, 

78335, CZ 
Mondek Martin, Kořenského 1343/28, Ostrava, Vítkovice, 70300, 

CZ 

12.01.2021 

361475 Oliva Daniel Ing., U Soudu 6199/23, Ostrava - Poruba, 70800, 

CZ 

LITEDO s.r.o., Provozní 5494/4, Ostrava, Třebovice, 72200, CZ 06.01.2021 

363229 Mondek Martin, Kořenského 1343/28, Ostrava, Vítkovice, 70300, 

CZ 

Novotný Jan Ing., Albrechtova 200/7, Horka nad Moravou, 

78335, CZ 
Mondek Martin, Kořenského 1343/28, Ostrava, Vítkovice, 70300, 

CZ 

12.01.2021 

363281 Witty Trade s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

MISS EVENTS a.s., Bubenská 576/21, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

06.01.2021 

366392 Ambroš Miroslav MgA., Mělnická 577/3, Praha 5, 15000, CZ CZECHCONCERT s.r.o., Pod Kavalírkou 296/12, Praha 5, 

Košíře, 15000, CZ 

08.01.2021 

369301 Mondek Martin, Kořenského 1343/28, Ostrava, Vítkovice, 70300, 
CZ 

Novotný Jan Ing., Albrechtova 200/7, Horka nad Moravou, 
78335, CZ 

Mondek Martin, Kořenského 1343/28, Ostrava, Vítkovice, 70300, 

CZ 

12.01.2021 

375853 YOGAME STUDIO s.r.o., Národní 340/21, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

Zahradník Jan, U studánky 123/18, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 12.01.2021 

377454 Ambroš Miroslav MgA., Mělnická 577/3, Praha 5, Malá Strana, 
15000, CZ 

CZECHCONCERT s.r.o., Pod Kavalírkou 296/12, Praha 5, 
Košíře, 15000, CZ 

08.01.2021 

378098 MY GOOD KARMA s.r.o., Řipská 1095/1, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 

Goodie s.r.o., Ondříčkova 1246/13, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 12.01.2021 

378203 MY GOOD KARMA s.r.o., Řipská 1095/1, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 

Goodie s.r.o., Ondříčkova 1246/13, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 12.01.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

150651 HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 11.01.2021 

198030 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

201173A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

201173B FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

201253A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

201253B FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

201254A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

201254B FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

201537A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

202739A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

202739B FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

204452A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

204452B FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

205821A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

205822A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

205823A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

206062A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

206064A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

208657A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

208658A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

208978A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

208979A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

208980A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

208981A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

209018A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

209018B FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

214874A FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

220041 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

222463 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

222707 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

222708 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

222709 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

222710 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

222711 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

223252 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

224287 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

231554 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

231555 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

233616 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

233938 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

235369 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

235378 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

235379 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

235380 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

235382 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

235383 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

237874 Tretter Michael, Dubová 563, Tuchoměřice, 25267, CZ 06.01.2021 

239709 Nielsen & Bainbridge LLC, Technology Blvd., Ste. 950, Austin, 12303, TX, US 08.01.2021 

241322 IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 07.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

241323 IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 07.01.2021 

241324 IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 07.01.2021 

241325 IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 07.01.2021 

241326 IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 07.01.2021 

241540 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

241541 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

241542 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

241563 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

241573 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

241605 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

241606 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

241739 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

242223 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

242224 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

242269 PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 12.01.2021 

243025 Urbánek Jindřich, Rašínovo nábřeží 385/54, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 07.01.2021 

243028 SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 113/41, Brno, Trnitá, 60200, CZ 08.01.2021 

243210 Švec Stanislav Ing. arch., Čábelecká 22/10, Praha 6 - Lysolaje, 16500, CZ 06.01.2021 

243214 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

243762 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

243763 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

244210 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

244556 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

244581 Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., č. p. 176, Vintířov, 35735, CZ 11.01.2021 

245814 WIKY, spol. s r. o., Svatoborská 395/97, Kyjov, 69701, CZ 07.01.2021 

246072 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

246342 IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 668/257, Brno, Horní Heršpice, 61900, CZ 07.01.2021 

246725 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

246756 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

246757 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

247119 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

249725 Genesia Partners, s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 07.01.2021 

250407 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

250433 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

250434 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

250997 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

252315 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

252599 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

252610 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

256841 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

257110 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

257111 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

258266 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

258519 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

260121 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

260217 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

260218 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

263509 Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o., Koželská 225, Ledeč nad Sázavou, 58401, CZ 07.01.2021 

263715 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

266292 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

266349 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

266602 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

266905 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

270675 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

271515 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

271516 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

271517 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

271518 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

271519 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

271521 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

271528 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

271540 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

272059 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

272079 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

272571 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

273717 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

274401 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

275085 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

275118 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

275876 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

276855 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

276856 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

276857 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

276858 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

276859 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

276860 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

277090 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

278110 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

278111 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

279642 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

279643 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

280991 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

281869 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

281870 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

282263 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

284921 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

284987 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

285267 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

286476 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

290572 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

290923 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

291106 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

293774 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

294222 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

294223 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

294937 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

296248 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

302141 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

302275 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

303961 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

303962 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

304539 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

304540 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

306561 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

306562 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

306675 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

316859 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

317538 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 4 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

318004 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

318762 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

318763 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

318944 Jobot, s.r.o., Josefská 612/15, Brno, Brno-město, 60200, CZ 12.01.2021 

318952 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

318953 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

319322 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

319532 Drahoňovský Tomáš Mgr., Klostermannova 466/3, Liberec, Liberec I-Staré Město, 46001, CZ 12.01.2021 

319689 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

319799 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

320384 Ilčík Martin, Kubánská 1869/8, Svitavy, Předměstí, 56802, CZ 06.01.2021 

320742 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

320881 Bohemia Apple, družstvo, Milevská 2094/3, Praha 4, Krč, 14000, CZ 12.01.2021 

320996 Česká asociace dodavatelů zdravotnických prostředků ("CZECHMED"), Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 11.01.2021 

321484 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

321485 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

322010 BAURO, spol. s r.o., Popelova 560/47, Brno, Brněnské Ivanovice, 62000, CZ 06.01.2021 

322349 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

322610 Laboratoires William Didden - Paris,spol. s r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 11.01.2021 

322717 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

322899 Česká asociace dodavatelů zdravotnických prostředků ("CZECHMED"), Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 11.01.2021 

323072 Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 59101, CZ 08.01.2021 

323194 PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 12.01.2021 

323197 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

323370 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

323435 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

324095 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

324502 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

324503 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325016 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325111 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325265 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325596 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325614 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325738 SOLLAU s.r.o., č. p. 212, Hřivínův Újezd, 76307, CZ 12.01.2021 

325793 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325794 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

325880 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

326127 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

326212 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

326459 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

326495 TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 08.01.2021 

326567 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

327776 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

327964 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

328108 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

329711 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

330026 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

330103 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

330967 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

330968 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

331298 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

331508 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

331509 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 5 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

331668 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

331874 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

331985 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

331986 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

331987 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

332334 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

332680 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

332785 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

333063 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

333229 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

333230 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

333231 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

333232 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

333404 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

334174 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

335183 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

335229 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

335606 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

335626 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

335856 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

336242 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

336937 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337727 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337728 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337729 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337730 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337731 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337732 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337733 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

337822 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

338034 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

338084 BW & S spol. s r.o., Úvoz 514/11, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 12.01.2021 

338140 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

338313 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

338343 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

338410 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

338411 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

338412 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

340717 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

340784 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

342346 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

342638 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

343757 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

343911 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

344027 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

344056 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

344071 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

344662 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

345306 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

345513 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

345514 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

345527 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

345658 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

345822 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 6 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

346043 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

346171 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

347195 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

347243 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

347922 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

347923 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

349596 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

349795 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

350313 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

350396 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

350611 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

353000 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

353855 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

353856 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

353895 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

354594 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

354595 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

354599 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

354600 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

354953 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

354954 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

354961 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355132 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355133 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355136 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355153 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355168 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355443 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355818 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

355987 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

356506 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

356627 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

356690 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

356775 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

356865 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

356985 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

357308 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

357509 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

357510 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

357853 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

357858 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

358038 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

358099 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

358100 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

358101 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

358214 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

358222 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

358650 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

359253 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

359254 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

359271 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

359272 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

359614 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

360217 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 7 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

360413 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

360414 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

361046 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

361116 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

361645 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

361876 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

362333 REVOCA a.s., č. p. 274, Vrbovec, 67124, CZ 07.01.2021 

362334 REVOCA a.s., č. p. 274, Vrbovec, 67124, CZ 07.01.2021 

362450 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

363294 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

363380 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

363826 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

363910 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

363911 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

363912 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

364146 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

364153 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

364154 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

364625 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

364759 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

364849 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

364850 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

365033 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

365603 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

365903 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

365992 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

366046 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

366113 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

366256 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

366939 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

367055 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

367084 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

367211 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

367547 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

367941 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

368170 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

369131 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

369220 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

369221 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

369378 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

369978 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370575 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370576 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370577 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370578 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370599 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370622 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370631 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370789 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370790 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

370985 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

371478 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

371484 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

371485 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 8 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

371486 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

372100 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

372134 Chovancová Tereza Mgr., Na Hrázce 209, Staré Hradiště, 53352, CZ 07.01.2021 

372450 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

372451 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

372452 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

372453 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

372547 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

374074 Studená Barbora Mgr.et. Bc., Bohumínská 788/61, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 07.01.2021 

375690 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

375691 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

375692 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

375693 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2021 

376777 Studená Barbora Mgr.et Bc., Bohumínská 788/61, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 07.01.2021 

381499 ELYN FINANCE s.r.o., Lannova tř. 89/47, České Budějovice, České Budějovice 6, 37001, CZ 07.01.2021 

381500 ELYN FINANCE s.r.o., Lannova tř. 89/47, České Budějovice, České Budějovice 6, 37001, CZ 07.01.2021 

383208 RICHELIEU PARIS s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2021 

383209 RICHELIEU PARIS s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2021 CZ, datum publikace 20.01.2021 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2989301 
Udělení evropského patentu č. 2989301 ze dne 28.10.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


		2021-01-19T23:01:23+0000




